
Zlín - volná místa.  
 

Čas vytvoření souboru: 2.12.2013 01:17:53 
Celkem požadavků volných míst: 463 

Celkem volných míst: 810 
 

Požadovaná profese: Brusiči nástrojů a kovů 
  Brusiči nástrojů a kovů (72241) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GENICZECH - M, spol. s r.o., IČ 25306499 
  Pracoviště: GENICZECH - M, spol. s r.o. - sídlo, Vavrečkova 5673, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Robert Havlík, tel.: +420 577 525 110, e-mail: info@geniczech.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 25.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru obráběč kovů, brusič, znalost broušení kovů 
na kulato a na plocho, znalost čtení výkresové dokumentace, vhodné pro 
čerstvé absolventy výše uvedeného oboru 
Náplň práce: obsluha brusky, broušení odlitků 
Výhody: příspěvek na stravování a penzijní připojištění, zázemí stabilní 
společnosti, velmi snadná dostupnost autobusem i vlakem, vysoký 
standard pracovního prostředí (moderní technologie, klimatizace) 
Pracovní doba: 6:00 - 14:00 hod. a 14:00 - 22:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 25.10.2013 08:19:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6220870737 

Požadovaná profese: Slevárenský dělník brusič odlitků 
  Brusiči nástrojů a kovů (72241) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Pracoviště: KM konsult s.r.o. - areál ZPS, třída 3. května 1172, 76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 76701 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.3.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Brusič odlitků - pracoviště Malenovice, Zlín 
– vzdělání základní, prokazatelná praxe nutná, práce fyzicky náročná, 
prac. poměr na dobu určitou s možností prodloužení, prac. úvazek plný, 
prac. doba jednosměnná 
- Přihláška do výběrového řízení POUZE formou zaslaného životopisu na 
emailovou adresu: zdenek@kmkonsult.cz nebo kontakt na tel. 
+420777776355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat 
personální oddělení a dohodne s Vámi další postup. 

Poslední změna: 11.11.2013 16:33:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 6088930755 

mailto:info@geniczech.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz


Požadovaná profese: TECHNOLOGOVÉ VÝROBY 

  Chemičtí inženýři technologové, normovači a specialisté v příbuzných oborech 
(21453) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zelinger plast s.r.o., IČ 60750774 
  Pracoviště: Bezručova 961, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: p. Hrachová, tel.: +420 577 106 867, e-mail: liba.koudelkova@zelinger.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 23 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ technického směru, praxe se vstřikováním plastů, znalost 
výrobních a podpůrných procesů, ŘP sk. "B", komunikativnost, 
odpovědnost, spolehlivost, samostatnost 
Náplň práce: zodpovědnost za technologickou připravenost výroby, 
spolupráce s pracovníky údržby a kvality, řešení technologických 
problémů ve výrobě, zajištění technické údržby výrobního zařízení, 
zajištění revizních zpráv, provádění revizí tlakových nádob 
Výhody: nástup možný IHNED, zázemí stabilní společnosti, dobrý 
kolektiv, možnost firemního stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 14.10.2013 10:39:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3024980794 

Požadovaná profese: OŠETŘOVATELÉ ZVÍŘAT 

  Chovatelé a ošetřovatelé zvířat v zařízeních určených pro chov a příbuzní 
pracovníci (5164) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STALO spol. s r.o., IČ 41600177 
  Pracoviště: Želechovice nad Dřevnicí 259, 76311 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Petra Machalíková, tel.: +420 577 158 344 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: NUTNÁ praxe s exotickými zvířaty 
Práce o víkendech i svátcích  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně na pracovišti 
v době od 8:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 19.11.2013 09:51:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
617040766 

Požadovaná profese: ČALOUNÍK 
  Čalouníci a příbuzní pracovníci (7534) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MMP METAL s.r.o., IČ 26956837 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petrů Martin, tel.: +420 577 524 555, e-mail: petru@mpmetal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:liba.koudelkova@zelinger.cz
mailto:petru@mpmetal.cz


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen, praxe výhodou. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí e-mailem, telefonicky.  
Kontakt: Petrů Martin, tel.: 577 524 555 , e-mail: petru@mpmetal.cz 

Poslední změna: 2.10.2013 09:52:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5022380738 

Požadovaná profese: ČALOUNÍK / ČALOUNICE 
  Čalouníci a příbuzní pracovníci (7534) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Marta Janoštíková, IČ 18814581 
  Pracoviště: Bezručova 1168, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Lukáš Janoštík, tel.: +420 774 140 130, e-mail: info@janostikova.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 19.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VL není podmínkou, praxe a zkušenosti v oboru NUTNÉ, 
šikovnost 
Náplň práce: čalounické práce - čalounění sedacího nábytku a jiných čal. 
výrobků, šití plachet, obalů atd. 
Nástup do zaměstnání dle dohody. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 9:00 do 17:00 
hod.  

Poslední změna: 15.8.2013 09:33:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5951760727 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍCI / SERVÍRKY 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOSPO a.s., IČ 27692400 
  Pracoviště: Jaspo a.s., náměstí Práce 1099/1, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Miloslav Juříček, e-mail: juricek@jospo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru nebo praxe min. 3 roky, hmotná 
zodpovědnost, spolehlivost, příjemné vystupování, komunikativnost,  
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
Střídání krátký dlouhý týden  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: juricek@jospo.cz 

Poslední změna: 14.11.2013 11:34:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6271940752 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍCI / SERVÍRKY 
  Číšníci a servírky (5131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lenka Janušová, IČ 88922189 

mailto:petru@mpmetal.cz
mailto:info@janostikova.cz
mailto:juricek@jospo.cz
mailto:juricek@jospo.cz


  Pracoviště: Pizzerie Deštník Zlín , Štefánikova 159, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lenka Janušová, tel.: +420 601 556 661, e-mail: lenkajanusova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 800 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru nebo praxe PODMÍNKOU. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 26.11.2013 07:18:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6299470710 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OREA HOTELS s.r.o., IČ 27176657 

  Pracoviště: OREA HOTELS a.s. - pracoviště hotel Fontána, Jurkovičova alej 857, 
76326 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Martina Caisbergerová, tel.: +420 606 646 226, e-mail: 
fab.fontana@orea.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 3.4.2013 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe vítána - není podmínkou, výuční list v oboru, znalost NJ 
nebo AJ, obsluha PC, kladný přístup k práci, příjemné vystupování, 
barmanský kurz výhodou. 
Náplň práce: obsluha hotelových hostů, komunikace s hostem, týmová 
práce. 
Nabízíme: práci v příjemném prostředí i kolektivu, personální stravování i 
ubytování přímo na hotelu. Po 1 roce zaměstnání příspěvek na penzijní 
připojištění. Možnost profesního růstu. 
Informace o hotelech na www.hotelfontana.cz  
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky nebo e-mailem. Tel.: 606 646 
226, e-mail: fab.fontana@orea.cz 

Poslední změna: 3.4.2013 11:52:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3960900717 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky 
  Číšníci a servírky (5131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZM - TECH s.r.o., IČ 25551868 
  Pracoviště: ZM - TECH s.r.o. - Zlín, U Lomu 638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Martina Brokešová, e-mail: brokesova@crmzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.9.2013 do 1.9.2014 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

mailto:lenkajanusova@seznam.cz
mailto:fab.fontana@orea.cz
http://www.hotelfontana.cz
mailto:fab.fontana@orea.cz
mailto:brokesova@crmzlin.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: RESTAURACE TOMÁŠOV, U Lomu 638, Zlín.  
Požadavky: vyučen v oboru, praxe podmínkou, znalost anglického jazyka 
- výborná úroveň, znalost ruského jazyka - komunikační úroveň 
Náplň práce: obsluha hostů, příprava snídaní, příprava pracoviště. 
Výhody: práce ve stabilní firmě, příjemné prostředí, firemní benefity. 
Pracovní poměr je na dobu určitou, možnost prodloužení.  
Životopis, kontaktní údaje a motivační dopis zašlete na e-mailovou adresu 
brokesova@crmzlin.cz. Uchazeči, kteří vyhoví daným požadavkům bodou 
pozváni k osobnímu pohovoru. 

Poslední změna: 22.5.2013 12:49:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4062440705 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍCI A SERVÍRKY 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jitka Ridlová, IČ 74665758 
  Pracoviště: Jitka Ridlová - pracoviště, J. Jabůrkové 1819, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Jitka Ridlová, tel.: +420 602 704 266, e-mail: jitka.ridlova@sportcentrum-ot.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 27.11.2013 11:20:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6304080732 

Požadovaná profese: Číšník / servírka 
  Číšníci a servírky (5131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PAHRBEK s.r.o., IČ 49975005 
  Pracoviště: Pahrbek 735, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Jan Pokusa, e-mail: pokusa@pahrbek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.11.2013 do 30.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen nebo praxe v oboru, angličtina výhodou, 
samostatnost 
Náplň práce: obsluha hostů restaurace, obsluha při školeních, svatbách, 
oslavách, zakládání stolů, komunikace s kuchyní na vyřízení objednávky 
hosta 
Zájemci o pracovní místo se hlásí nejprve e-mailem.  

Poslední změna: 14.11.2013 11:34:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4066600744 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hotel AMBRA s.r.o., IČ 29139627 
  Pracoviště: Pracoviště, Solné 1055, 76326 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Eva Fialová, tel.: +420 725 774 186, e-mail: fialova@hotel-ambra.cz 

mailto:brokesova@crmzlin.cz
mailto:jitka.ridlova@sportcentrum-ot.cz
mailto:pokusa@pahrbek.cz
mailto:fialova@hotel-ambra.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.4.2013 do 31.3.2014 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativní osoba, příjemné, vstřícné vystupování a 
jednání s hosty, empatie, barmanský, someliérský kurz, další vzdělání v 
oboru výhodou. Znalost pravidel a manipulace s pokladní hotovostí, 
poctivost při nakládání se svěřenými prostředky, znalost nejméně 
jednoho cizího jazyka - AJ, NJ popřípadě RJ 
Náplň práce: obsluha hostů v hotelové restauraci, včetně souvisejících 
činností obvyklých v hotelových zařízeních, spolupráce s vedením 
restaurace a kuchyně, obsluha hotovostní a bezhotovostní pokladny, 
obsluha při slavnostních a mimořádných příležitostech.  
Pracovní doba: 6:30 - 22:00 - dělené směny, ranní, odpolední 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 20:00 hod.  

Poslední změna: 22.3.2013 11:48:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5561750790 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pivovar Čechmánek s.r.o., IČ 29269865 
  Pracoviště: Třída 2.května 2728, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Veronika Hillová, e-mail: soukromy@pivovarcechmanek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 800 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nebo praxe v oboru, zkušenosti s obsluhou hostů, 
flexibilita, samostatnost, schopnost komunikace a příjemné vystupování, 
alespoň min. znalost AJ 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 20.5.2013 14:35:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5754270764 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pacem, SE, IČ 24196444 
  Pracoviště: Pracoviště - Luhačovice, Jurkovičova alej 858, 76326 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Bc. Ina Častulíková, e-mail: ina@hotelluha.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 14.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
Požadavky: chuť pracovat, praxe výhodou 
Náplň práce: příprava snídaní, obědů a večeří 

mailto:soukromy@pivovarcechmanek.cz
mailto:ina@hotelluha.cz


Výhody: možnost ubytování a stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo osobně na v 
sídle v době od 14:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 15.8.2013 11:33:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6024250767 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jana Duroňová, IČ 64324087 
  Pracoviště: Sadová 110, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Jana Duroňová, e-mail: info@senkvizovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 1 rok, znalost AJ slovem, trestní bezúhonnost, 
pracovitost, spolehlivost 
Náplň práce: číšnické práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 27.8.2013 12:50:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6055230724 

Požadovaná profese: ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MINIEL REST s.r.o., IČ 01724185 
  Pracoviště: Žlutava 191, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Iveta Kulíšková, tel.: +420 605 027 404, e-mail: iveta.kuli@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 30.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 400 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
Požadavky: vyučení, praxe výhodou, samostatnost, spolehlivost 
Místo je vhodné i pro absolventy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 22.11.2013 10:19:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6292810787 

Požadovaná profese: SERVÍRKY / ČÍŠNÍCI 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: INTERMEN GASTRO s.r.o., IČ 29353645 
  Pracoviště: Vršava I 2538, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jaroslava Pešková, e-mail: dalesicka.vrsava@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 

mailto:info@senkvizovice.cz
mailto:iveta.kuli@seznam.cz
mailto:dalesicka.vrsava@seznam.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - SERVÍRKY / ČÍŠNÍCI 
Požadavky: základní znalosti ovládání PC, výhodou je znalost programu 
KASA (Savarin), znalost cizích jazyků také výhodou není podmínkou 
Náplň práce: samostatná servírka (číšník) v restauraci 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 19.8.2013 07:48:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6019690797 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NICOMA s.r.o., IČ 25530542 
  Pracoviště: Osvobození 54, 76321 Slavičín 
  Komu se hlásit: Jaroslav Koseček, tel.: +420 604 444 946, e-mail: jkosecek@nicoma.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 13 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: chuť svědomitě a se zájmem pracovat a rozvíjet se v mladém 
kolektivu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v sídle v době od 10.00 do 17:00 hod.  

Poslední změna: 6.9.2013 13:33:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6089410711 

Požadovaná profese: DENTÁLNÍ HYGIENISTI 
  Dentální hygienisti (3251) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: UNIDENT, s.r.o., IČ 29211671 
  Pracoviště: pracoviště, Březnická 5565, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Recepce, e-mail: recepce@unident.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.4.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyšší odborné vzdělání - obor dentální hygiena 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 28.3.2013 09:49:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5343590709 

Požadovaná profese: ELEKTORMECHANICI 
  Elektromechanici (7412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AWL-Techniek CZ s.r.o., IČ 27683095 
  Pracoviště: Zlínská 230, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Pavla Křížová, e-mail: info@awl.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:jkosecek@nicoma.cz
mailto:recepce@unident.cz
mailto:info@awl.cz


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 18.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v elektro nebo praxe na obdobné pozici, znalost 
výkresové elektromontážní dokumentace, znalost strojírenských výkresů 
výhodou, komunikativní znalost AJ základní nebo alespoň elementární 
úroveň, vlastní výuka ve firmě, samostatnost, plnění zadaných pracovních 
úkolů 
Náplň práce: montáž rozvodných skříní a rozvaděčů, kabelová instalace 
ve svařovacích buňkách 
Výhody: práce pro prestižní společnost v oblasti robotizovaných 
pracovišť, možný odborný a profesní růst, přístup k vysokému stupni 
Know - how 
Pracovní doba 7:30 - 16:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 19.11.2013 13:48:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6279260760 

Požadovaná profese: ELEKTROMECHANICI - PŘEDÁCI 
  Elektromechanici (7412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AWL-Techniek CZ s.r.o., IČ 27683095 
  Pracoviště: Zlínská 230, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Pavla Křížová, e-mail: info@awl.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 18.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. vyučení v elektro oboru, znalost výkresové 
elektromontážní dokumentace, znalost strojírenských výkresů výhodou, 
komunikační znalost AJ, vlastní výuka ve firmě, zkušenosti s vedením 
kolektivu, samostatnost, plnění zadaných pracovních úkolů, organizační 
dovednosti, proaktivní přístup 
Náplň práce: montáž rozvodných skříní a rozvaděčů, kabelová instalace 
ve svařovacích buňkách, vedení menšího kolektivu (cca 5 pracovníků), 
plánování, rozdělování úkolů 
Výhody: práce pro prestižní společnost v oblasti robotizovaných 
pracovišť, možný odborný a profesní růst, přístup k vysokému stupni 
Know - how 
Pracovní doba 7:30 - 16:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 19.11.2013 13:48:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6279130780 

Požadovaná profese: ÚDRŽBÁŘI - ELEKTRO - SLABOPROUD, MECHATRONIK 
  Elektromechanici (7412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895 
  Pracoviště: Loučka 128, 76325 Újezd u Valaš.Klobouk 
  Komu se hlásit: Jana Hanousková, tel.: +420 734 260 351, e-mail: mzdova@dsloucka.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

mailto:info@awl.cz
mailto:mzdova@dsloucka.cz


  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: velmi dobrá znalost IT (opravy a údržba PC - HW + SW, sítě, 
znalost tvorby a údržby www, podpora uživatelů), ŘP sk. "B", svářečský 
průkaz výhodou 
Náplň práce: běžné údržbářské práce na budovách DS a DZR Loučka, 
správa informačních technologií a elektro zařízení, údržba a opravy 
televizních rozvodů, elektronické požární signalizace, strukturované 
kabeláže, rozhlasu, aj. 
Výhody: 5 týdnů řádné dovolené, moderní a nové pracovní prostředí 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti v době od 8:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 20.3.2013 14:49:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5552310750 

Požadovaná profese: elektromechanik elektrických zařízení 

  Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních 
prostředcích) (74121) 

  Počet volných míst: 10 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: EDTS spol.s r.o., IČ 49974998 
  Pracoviště: EDTS spol. s r.o., Strážná 5181, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Tomeček, e-mail: tomecek@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Elektromechanik elektrických zařízení 
Požadavky: vyhláška č.50/1978 Sb., par. 6 
Náplň práce: výroba rozvaděčů dle dokumentace, průmyslová 
elektroinstalace  
Zájemci se hlásí emailem 

Poslední změna: 2.8.2013 10:48:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5989840793 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI ÚDRŽBY - ELEKTROMECHANICI 

  Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních 
prostředcích) (74121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zlín Precision s.r.o., IČ 26267381 
  Pracoviště: U Tescomy 241, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Karla Němečková, e-mail: k.nemeckova@zlin-precision.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 29.7.2013 do 29.7.2014 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVNÍCI ÚDRŽBY - ELEKTROMECHANICI 
Požadavky: Vyhl.50, zkušenosti s opravami hydraulických, 
pneumatických, elektrických a elektronických systémů strojů, orientace v 
elektrických a hydraulických schématech, samostatnost, flexibilita, 
spolehlivost, značná manuální zručnost (svař. el. obl., znalost obsluhy 
obráběcích strojů..), odolnost proti stresu… 
Náplň práce: údržba a rychlé opravy strojního vybavení, periferií, 

mailto:tomecek@edts.cz
mailto:k.nemeckova@zlin-precision.cz


pokovovacích zařízení, testovacích přípravků, výrobního zařízení, 
příslušenství a nemov. majetku celého areálu firmy 
Výhody: Stabilní zaměstnání, firemní benefity (životní pojištění, 
stravenky), zajímavá stabilní práce 
Pracovní poměr na dobu určitou - 1 rok, s možností prodloužení 
Zájemci o pracovní místo zasílat svůj životopis na výše uvedený e-mail. 

Poslední změna: 30.7.2013 09:18:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3002730740 

Požadovaná profese: AUTOELEKTRIKÁŘI 
  Elektromechanici elektrických zařízení v dopravních prostředcích (74122) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Zemědělské obchodní družstvo DELTA Štípa, družstvo- ve zkratce ZOD 
DELTA Štípa, družstvo, IČ 48907227 

  Pracoviště: Zemědělské obchodní družstvo DELTA Štípa, družstvo-ve zkratce ZOD 
DELTA Štípa, družstvo, Za Dvorem 305, 76314 Zlín 12 

  Komu se hlásit: Stanislav Čmelák, tel.: +420 777 766 153, e-mail: cmelaks@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 26.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", praxe a svářečský průkaz výhodou 
Náplň práce: opravy VZV, zemědělské techniky, popř. osobních a 
nákladních automobilů 
Výhody: možnost stravování, možnost dopravy městskou dopravou 
Pracovní doba 7:00 - 15:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 7:00 do 20:00 hod. nebo osobně na pracovišti v době od 7:00 
do 15:00 hod. 

Poslední změna: 8.8.2013 13:18:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5973530728 

Požadovaná profese: ZDRAVOTNICKÝ PRACOVNÍK - ERGOTERAPEUT 
  Ergoterapeuti bez specializace (32591) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895 
  Pracoviště: Loučka 128, 76325 Újezd u Valaš.Klobouk 
  Komu se hlásit: Jana Hanousková, tel.: +420 577 006 927, e-mail: mzdova@dsloucka.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vhodná praxe na psychiatrii, v domě se zvláštním režimem, 
nebo podobném zařízení, perfektní znalost práce na PC, vysoká 
psychická odolnost, schopnost empatie. 
Náplň práce: péče o klienty s psychiatrickými duševními diagnózami, 
návrh činností a aktivit pro klienty, uplatňování cvičebních metod, 
nacvičování mobility, sestavování plánů ergoterapie. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti v době od 8:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 21.2.2013 13:17:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5463530724 

Požadovaná profese: MAGISTR/A V LÉKÁRNĚ 

mailto:cmelaks@seznam.cz
mailto:mzdova@dsloucka.cz


  Farmaceuti se specializací pro veřejné lékárenství (22622) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: PharmDr. Bohumil Hanák, IČ 47658240 
  Pracoviště: Masarykovo náměstí 1325, 76312 Vizovice 

  Komu se hlásit: ing. Kateřina Haferníková, e-mail: hafernikova@lekarnyhanak.cz, adresa: 
Smetanova 902, 75501 Vsetín 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 22.11.2013 do 22.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 28 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

MAGISTR/A V LÉKÁRNĚ 
Náplň práce: výdej léčiv na recept, výdej PZT na poukaz, prodej volně 
prodejného sortimentu. 
Zaměstnavatel nabízí: stravenky 90,- Kč, 5 týdnů dovolené, možnost 
prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
První kontakt: hafernikova@lekarnyhanak.cz. 

Poslední změna: 22.11.2013 10:19:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Vsetín, číslo volného místa: 
6292760735 

Požadovaná profese: FARMACEUTICKÝ ASISTENT(KA) 
  Farmaceutičtí asistenti (32130) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PharmDr. Bohumil Hanák, IČ 47658240 
  Pracoviště: Masarykovo náměstí 1325, 76312 Vizovice 

  Komu se hlásit: ing. Kateřina Haferníková, e-mail: hafernikova@lekarnyhanak.cz, adresa: 
Smetanova 902, 75501 Vsetín 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 20.11.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

FARMACEUTICKÝ ASISTENT(KA). 
Zaměstnavatel požaduje: SŠ nebo vyšší odborné POUZE OBOR 
FARMACIE 
Nástup dle dohody. 
Náplň práce: prodej volně prodejných léků, zdravotnického materiálu, 
příprava léčiv na RP, příjem zboží 
Zaměstnavatel nabízí: stravenky v hodnotě 90 Kč, 5 týdnů dovolené, 
možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
První kontakt: Životopisy zasílejte emailem hafernikova@lekarnyhanak.cz 

Poslední změna: 25.11.2013 10:20:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Vsetín, číslo volného místa: 
6283900755 

Požadovaná profese: FINANČNÍ PORADCE 
  Finanční a investiční poradci a příbuzní specialisté (2412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tomáš Benda, IČ 74667033 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 1285, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Tomáš Benda, tel.: +420 724 919 490, e-mail: info@skvelyservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

mailto:hafernikova@lekarnyhanak.cz
mailto:hafernikova@lekarnyhanak.cz
mailto:hafernikova@lekarnyhanak.cz
mailto:hafernikova@lekarnyhanak.cz
mailto:info@skvelyservis.cz


  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč do 50 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní úvazek plný 
Nástup možný IHNED.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: info@skvelyservis.cz 
nebo se hlásit na tel. čísle 724 919 490. 

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5213890748 

Požadovaná profese: PRODUKTOVÝ SPECIALISTA - OBCHODNÍK 
  Finanční analytici a specialisté v peněžnictví a pojišťovnictví (2413) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ING Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, IČ 40763587 

  Pracoviště: ING Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku - pracoviště, 
Kvítková 3687, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: M. Schusslerová, e-mail: m.schusslerova@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 22 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRODUKTOVÝ SPECIALISTA - OBCHODNÍK 
Požadavky: ŘP sk. B, obchodní dovednosti, komunikativnost 
Náplň práce: vyhledávání nových obchodních příležitostí, servis 
stávajících klientů, příprava na obchodní jednání, účast na obchodních 
schůzkách, administrativní úkony  
Výhody: fixní plat, bonusové odměny, služební telefon.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
m.schusslerova@seznam.cz 

Poslední změna: 24.10.2013 09:19:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5222270772 

Požadovaná profese: FINANČNÍ PORADCE 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Řehák, IČ 00948489 
  Pracoviště: Řehák Jiří, Zarámí 90, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jiří Řehák, tel.: +420 603 262 080, e-mail: jiri.rehak@ovbmail.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 50 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe ve finanční oblasti výhodou, komunikativnost, aktivita, 
ochota učit se novým věcem, trestní bezúhonnost, časová flexibilita, chuť 
pracovat, orientace na výsledek 
Náplň práce: vyřizování a zpracování nabídek, kompletní nabídka všech 
pojistných produktů a jejich uzavření, vyhledávání klientů, komunikace s 
klienty, telefonická komunikace 
Výhody: zaškolení zdarma, firemní akce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 20:00 hod.  

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:info@skvelyservis.cz
mailto:m.schusslerova@seznam.cz
mailto:m.schusslerova@seznam.cz
mailto:jiri.rehak@ovbmail.cz


5461880754 

Požadovaná profese: FINANČNÍ PORADCI SPECIALISTÉ 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Michal Kupec, IČ 88800164 
  Pracoviště: Osvoboditelů 91, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Kupec Michal, Kročová Jitka, tel.: +420 602 704 064,724 020 770, e-mail: 
michal.kupec@refinsro.cz, jitka.krocova@refinsro.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 10.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 30 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - FINANČNÍ PORADCI SPECIALISTÉ 
Rozrůstající firma Refin Asistent s.r.o. pod záštitou brokerové společnosti 
hledá schopné lidi, kteří mají zájem  
vytvořit nový tým pro region Zlín, který táhne za jeden provaz. Pokud 
máte zájem pracovat v oblasti financí, investic a nejen těch, které znáte z 
pojišťoven a bank, tak jste vhodný kandidát.  
Požadavky: SŠ vzdělání, uživatelské práce na PC (MS Office, Outlook, 
Internet), ŘP sk."B" výhodou nikoliv podmínkou, bezúhonnost a aktivní 
přistup k práci, praxe ve finanční sféře výhodou. Dále požadujeme 
odpovědnost za svou práci a ochotu učit se nové věci, zaškolení je 
vedeno profesionálními lektory. 
Náplň práce: vyhledávání klientů a sjednávání nových obchodů, 
spolupráce s obchodním týmem a rozvíjení obchodních vztahů, obchody 
v pojišťovnictví, hypotékách, realitách a investicích 
Výhody: Finanční nezávislost, flexibilita, osobní rozvoj. 
Zájemci o práci posílejte strukturovaný životopis na e-mail: 
michal.kupec@refinsro.cz / jitka.krocova@refinsro.cz) do předmětu 
uveďte Poradce nebo se hlásit telefonicky v době od 10:00 do 18:00 hod.  

Poslední změna: 2.10.2013 10:51:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6073680706 

Požadovaná profese: Manažer/ka rozvoje týmu 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fincentrum a.s., IČ 26250357 
  Pracoviště: Fincentrum a.s. - pracoviště 2, Vodní 4067, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Martina Poláchová 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 20.10.2011 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme příležitost schopným manažerům, kteří se nebojí práce na 
živnostenský list. Poskytneme know-how, systém vzdělání a profesní 
růst, nadstandardní benefity, finanční ohodnocení, příjemné pracovní 
prostředí, důvěryhodnost a dobré jméno společnosti. Co požadujeme? SŠ 
s maturitou, optimální VŠ, znal. práce na PC, ŘP sk. B,čistý trestní rejstřík, 
komunikativnost, řídící a organiz. schopnosti,zájem o osobnostní 
růst.Strukturovaný životopis zasílejte na email: 

mailto:michal.kupec@refinsro.cz
mailto:jitka.krocova@refinsro.cz
mailto:michal.kupec@refinsro.cz
mailto:jitka.krocova@refinsro.cz)


martina.polachova@fincentrum.com, do předmětu emailu uveďte 
\"Manažer týmu - Zlín\". 

Poslední změna: 5.11.2013 13:19:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3309560752 

Požadovaná profese: Manažer-ka v oblasti finančního poradenství 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fincentrum a.s., IČ 26250357 
  Pracoviště: Fincentrum a.s. - pracoviště 2, Vodní 4067, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Martina Poláchová 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2011 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme příležitost schopným manažerům, kteří se nebojí práce na 
živnostenský list. Poskytneme know-how, systém vzdělání a profesní 
růst, nadstandardní benefity, finanční ohodnocení, příjemné pracovní 
prostředí, důvěryhodnost a dobré jméno společnosti. Co požadujeme? SŠ 
s maturitou, optimální VŠ, znal. práce na PC, ŘP sk. B,čistý trestní rejstřík, 
komunikativnost, řídící a organiz. schopnosti,zájem o osobnostní 
růst.Strukturovaný životopis zasílejte na email: 
martina.polachova@fincentrum.com, do předmětu emailu uveďte 
\"Manažer týmu - Zlín\". 

Poslední změna: 5.11.2013 13:19:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3336450704 

Požadovaná profese: Poradce pro finanční plánování 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Alois Žák, IČ 87274086 
  Pracoviště: Ing. Alois Žák - pracoviště Zlín, Kvítková 3687/52, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Alexandra Žáková, tel.: +420 721 222 916, e-mail: 
ingkromeriz@ingkromeriz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 2.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Požadované dovednosti: Práce s PC  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému 
místu: 

- SŠ vzdělání, znalost práce na PC (MS Office, Internet), ŘP sk. "B", 
komunikativnost, ochota učit se nové věci 
- Své písemné nabídky s strukturovaným životopisem zasílejte na adresu 
provozovny nebo na e-mail: ingkromeriz@ingkromeriz.cz, po-té kontakt 
telefonicky po-pá, 8:00 - 15:30 hod. (dohodnout termín osobního 
pohovoru) 

Poslední změna: 22.8.2013 10:49:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5149120744 

mailto:martina.polachova@fincentrum.com
mailto:martina.polachova@fincentrum.com
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz


Požadovaná profese: PRODUKTOVÍ SPECIALISTÉ PRO DŮCHODOVOU REFORMU 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 
  Pracoviště: Zlín, Osvoboditelů, Osvoboditelů 91, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Michal Ticháček, tel.: +420 775 372 256, e-mail: info.zlin@sms-as.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 35 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRODUKTOVÍ SPECIALISTÉ PRO DŮCHODOVOU REFORMU 
Zaměstnavatel požaduje: min. středoškolské vzdělání, výborné 
komunikační schopnosti, organizační schopnosti, časová flexibilita, 
právní bezúhonnost, řidičský průkaz sk. B a zkušenosti v oboru výhodou.  
Náplň práce: produktový specialista se zaměřením na důchodovou 
reformu.  
Zaměstnavatel nabízí: Velmi zajímavé finanční ohodnocení, práce i na 
zkrácený úvazek, firemní benefity (notebook, tiskárna, firemní tarif), 
zaškolení. 
První kontakt: zájemci zašlete své nabídky včetně profesních životopisů 
na e-mail, další informace na tel. 775 372 256  

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5082400749 

Požadovaná profese: Vedoucí obchodní skupiny 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Alois Žák, IČ 87274086 
  Pracoviště: Ing. Alois Žák - pracoviště Zlín, Kvítková 3687/52, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Alexandra Žáková, tel.: +420 721 222 916, e-mail: 
ingkromeriz@ingkromeriz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 2.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

- SŠ vzdělání, znalost práce na PC (MS Office, Internet), ŘP sk. "B", 
komunikativnost, ochota učit se nové věci 
- Své písemné nabídky s strukturovaným životopisem zasílejte na adresu 
provozovny nebo na e-mail: ingkromeriz@ingkromeriz.cz, po-té kontakt 
telefonicky po-pá, 8:00 - 15:30 hod. (dohodnout termín osobního 
pohovoru) 

Poslední změna: 22.8.2013 10:49:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5149130735 

Požadovaná profese: Slévárenský dělník - formíř 
  Formíři a jádraři ve slévárnách (72112) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Pracoviště: KM konsult s.r.o. - areál ZPS, třída 3. května 1172, 76302 Zlín 4 

mailto:info.zlin@sms-as.eu
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz


  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 76701 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.12.2013 do 31.3.2014 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme formíře nebo jádraře do slévárenského provozu v Malenovicích. 
- Požadujeme: 
vyučení, praxe formíře nebo jádraře (strojní, ruční), popřípadě praxe ve 
slévárenském provozu nebo strojírenství, fyzická zdatnost, jednosměnný 
provoz. 
 
- Nabízíme: dlouhodobé zaměstnání ve stabilní společnosti.  
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení. 
 
Přihláška do výběrového řízení POUZE formou zaslaného životopisu na 
emailovou adresu: zdenek@kmkonsult.cz nebo kontaktu na tel. 
+420777776355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat 
personální oddělení a dohodne s Vámi další postup. 

Poslední změna: 11.11.2013 17:33:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 5987380776 

Požadovaná profese: Fyzioterapeut s osvědčením 
  Fyzioterapeuti s osvědčením (32551) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a.s., IČ 46347828 
  Pracoviště: Lázeňský hotel Palace, nám. 28. října 441, 76326 Luhačovice 

  Komu se hlásit: 
Ing. Barbara Gergelová, tel.: +420 577 682 204, e-mail: 
gergelova@lazneluhacovice.cz, adresa: Lázeňské náměstí 436, 76326 
Luhačovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 14 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: Podnikové stravování  
Ubytování 

Jazykové znalosti: Němčina - Aktivní 

Poslední změna: 19.8.2013 11:51:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5982110766 

Požadovaná profese: FYZIOTERAPEUTI 
  Fyzioterapeuti s osvědčením (32551) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEDICAL POINT, s.r.o., IČ 25509217 
  Pracoviště: Svat. Čecha 516, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Hana Hetzler, tel.: +420 603 761 503, e-mail: hetzler@medicalpoint.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:gergelova@lazneluhacovice.cz
mailto:hetzler@medicalpoint.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ / VO / VŠ vzdělání - oborfyzioterapie, komunikativnost, 
flexibilita, ochota učit se novým věcem, týmový duch 
Náplň práce: nestátní zdravotní zařízení fytzioterapeut s / bez oprávnění 
výkonu povolání bez odborného dohledu, práce v dynamickém kolektivu, 
kreativita v oboru vítána 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 18:00 hod.  

Poslední změna: 26.9.2013 10:50:46, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6057390720 

Požadovaná profese: FYZIOTERAPEUTI 
  Fyzioterapeuti s osvědčením (32551) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Integra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce Integra VD Zlín, IČ 00030970 
  Pracoviště: Bartošova 4341, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Alena Strnadová, Hana Horáková, tel.: +420 577 595 253,577 595 251, 
e-mail: strnadova@integrazlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Fyzioterapeut pro pracoviště ambulantní rehabilitace v centru Zlína 
Výhody: benefity 
Pracovní doba: 6:30 - 15.00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 14.10.2013 11:35:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6188700784 

Požadovaná profese: GRAFICI 
  Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: G - Think media s.r.o., IČ 29351278 
  Pracoviště: Vavrečkova 5262, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Sedláček, e-mail: info@gthink.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 24 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: základní znalost ADOBE photoshop, znalost dalších 
programů z balíku ADOBE vítána, ochota komunikovat a učit se novým 
postupům, mlčenlivost ohledně firemní politiky a klientských dat 
Náplň práce: webová grafika a DTP (tisková grafika), tvorba grafického 
designu - webové stránky, tiskoviny, šanony pro dokumenty 
Výhody: součást nástupu zaučení na pracovní pozici, stabilní pracovní 
místo, odměny z podílu na obratu, možnost se realizovat 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

mailto:strnadova@integrazlin.cz
mailto:info@gthink.cz


Poslední změna: 15.8.2013 10:34:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6023770714 

Požadovaná profese: GRAFIK 
  Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDUCOM, s.r.o., IČ 63479508 
  Pracoviště: Pracoviště ve Zlíně, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Petr Huber, e-mail: edu.com@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVIŠTĚ - tř. 3. května 325, 763 02 Zlín - Malenovice 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: edu.com@email.cz 

Poslední změna: 29.5.2013 09:49:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5790310726 

Požadovaná profese: HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ 
  Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MONTIM Kutra s.r.o., IČ 29271622 
  Pracoviště: Sídlo, Mysločovice 110, 76301 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Renáta Patrášková 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 21.2.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, 5 let praxe, ŘP. 
sk."B" vítán, znalost základů účetnictví, práce na PC, znalost stavebního 
zákona a stavební legislativy. 
Náplň práce: vedení stavebních zakázek po celé ČR 
Pracovní doba: 7:00 - 16:00 hod 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v sídle organizace. 

Poslední změna: 21.2.2013 09:18:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5461750774 

Požadovaná profese: STAVBYVEDOUCÍ, VEDOUCÍ VÝROBY A PROVOZU 
  Hlavní stavbyvedoucí (13232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIATECH systems, s.r.o., IČ 24312771 
  Pracoviště: VITAL SOLD s.r.o. - pracoviště, Tečovice 82, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Olessya Lantsevskaya, e-mail: info@viatech-systems.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 16.10.2013 

mailto:edu.com@email.cz
mailto:edu.com@email.cz
mailto:info@viatech-systems.cz


  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 35 000 Kč 
Poznámka k volnému 

místu: 
Požadavky: střední průmyslová škola, obor elektro 
Zájemci o pracovní místo zasílat strukturovaný životopis na e-mail.  

Poslední změna: 16.10.2013 07:48:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6194400795 

Požadovaná profese: VEDOUCÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
  Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Normel s.r.o., IČ 29239826 
  Pracoviště: Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Marián Staněk, e-mail: normel@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 25.6.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: stavební průmyslová škola a pět let praxe nebo vysoká škola 
a tři roky praxe 
Náplň práce: odborné vedení a dohled nad stavebními pracemi 
Výhody: možnost dlouhodobého uplatnění  
Zájemci o pracovní místo zasílat na e-mail: normel@email.cz 

Poslední změna: 25.6.2013 18:48:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5881040743 

Požadovaná profese: HUDEBNÍCI - HOUSLE 
  Hudebníci, zpěváci a skladatelé (2652) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s., IČ 27673286 
  Pracoviště: nám. T. G. Masaryka 5556, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Věra Zajíčková, e-mail: mzdovaucetni@filharmonie-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 30.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. konzervatoř se zaměřením na hru na housle, splnění 
podmínek dle konkurzního řádu - úspěšná přehrávka předepsaných 
skladeb 
Náplň práce: hudebník - 1. housle 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 12.11.2013 14:33:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6265630708 

Požadovaná profese: INSTALATÉŘI 
  Instalatéři, potrubáři, stavební zámečníci a stavební klempíři (7126) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Martin Balajka, IČ 68121393 
  Pracoviště: Chmelnická 455, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Balajka, e-mail: info@studnanaklic.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:normel@email.cz
mailto:normel@email.cz
mailto:mzdovaucetni@filharmonie-zlin.cz
mailto:info@studnanaklic.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.4.2014 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru, ŘP sk. "B", trestní bezúhonnost, výborný 
zdravotní stav, spolehlivost, kulturní vystupování 
Náplň práce: oprava a údržba studní, oprava a montáž ručních pump, 
vystrojení studní a vrtů čerpací technikou 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílají své životopisy na e-mail - 
info@studnanaklic.cz 

Poslední změna: 11.9.2013 14:49:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5018850714 

Požadovaná profese: INSTALATÉŘI - TOPENÁŘI, PŘIPOJOVÁNÍ KOTLŮ NA PELETY A 
OHŘÍVAČŮ VODY 

  Instalatéři, potrubáři, stavební zámečníci a stavební klempíři (7126) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Kadria s.r.o., IČ 60725711 
  Pracoviště: tř. Tomáše Bati 1659, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Miroslava Bartíková, tel.: +420 773 517 777 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 16.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru instalatér - topenář, praxe min. 5 let, ŘP sk. 
"B", svářečský průkaz, znalost práce na PC 
Náplň práce: montáž kotlů na pelety a bojleru 
Výhody: pružná pracovní doba, firemní auto a telefon, po zapracování 
smlouva na dobu neurčitou, možnost profesního růstu 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 773 517 777. 

Poslední změna: 16.7.2013 07:18:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5939530773 

Požadovaná profese: INSTALATÉR 
  Instalatéři vodovodů (71263) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOPO GROUP s.r.o., IČ 26950499 
  Pracoviště: JOPO group s.r.o., Zlín 1, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Josef Pochylý, jednatel, tel.: +420 777 218 237, e-mail: jpochyly@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2012 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč do 50 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: Německo, Rakousko.  
Požadavky: Hledáme vyučeného instalatéra s praxí min. 2 roky, 
samostatnost,odpovědnost,znalost německého jazyka na úrovni středně 
pokročilý,svářečský průkaz výhodou,řidičský průkaz výhodou. 
Náplň práce: Práce instalatéra v zahraničí-Německo,Rakousko.Velmi 
dobré platové podmínky, práce na turnusy dle místa výkonu práce. 

mailto:info@studnanaklic.cz
mailto:jpochyly@volny.cz


Své profesní životopisy zasílejte na e-mail jpochyly@volny.cz ,informace 
také na telefonním čísle 777218237. 

Poslední změna: 8.10.2012 15:19:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5087600725 

Požadovaná profese: Kadeřníci 
  Kadeřníci (5141) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lenka Černá, IČ 75696070 
  Pracoviště: Lenka Černá - pracoviště, Lorencova 5424, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lenka Černá, tel.: +420 603 537 462 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru, zručnost, pracovitost, praxe v oboru 
výhodou  
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky na tel. čísle 603 537 462. 

Poslední změna: 14.10.2013 15:49:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3604160713 

Požadovaná profese: KADEŘNÍCI 
  Kadeřníci (51410) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Vladimír Blažek, IČ 10571736 

  Pracoviště: Vladimír Blažek - Kadeřnictví Půvab, nám. T. G. Masaryka 1335, 76001 Zlín 
1 

  Komu se hlásit: Vladimír Blažek, tel.: +420 776 610 535 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 do 31.7.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 12 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: není nutná praxe, pracovní místo vhodné i pro absolventy 
Náplň práce: kadeřnické služby 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky ne tel. čísle 776 610 535.  

Poslední změna: 14.11.2013 09:34:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3171860716 

Požadovaná profese: KOSMETIČKA - PEDIKÉRKA 
  Kosmetici a maskéři (51421) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mgr. Zdenka Hubinková, IČ 65357540 
  Pracoviště: Mgr. Zdenka Hubinková-prac., třída Tomáše Bati 419, 76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Mgr. Zdenka Hubinková, tel.: +420 777 878 870, e-mail: 
00zaza00@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:jpochyly@volny.cz
mailto:00zaza00@seznam.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 22.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 11 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučena nebo s rekvalifikací v oboru kosmetika pedikúra 
Náplň práce: obsluha klientů kosmetiky a pedikúry 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 22.11.2013 09:18:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6292340725 

Požadovaná profese: PALIČI 
  Kovodělníci, strojírenští dělníci a pracovníci v příbuzných oborech (72) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TET-B+J družstvo, IČ 27610039 
  Pracoviště: TET-B+J družstvo - Všemina, Všemina 234, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Yuriy Bondyuk, tel.: +420 776 087 873 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 3 roky, platný paličský průkaz, ŘP sk."B" 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 776 087 873. 
Osobní schůzky pouze po předchozí telefonické domluvě, bez předchozí 
domluvy nechodit na pracoviště! 

Poslední změna: 11.11.2013 16:33:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5637660759 

Požadovaná profese: SERVISNÍ TECHNICI - SERVIS OBRÁBĚCÍCH STROJŮ 
  Kovodělníci, strojírenští dělníci a pracovníci v příbuzných oborech (72) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DMGO s.r.o., IČ 29199051 
  Pracoviště: Březovská 209, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martina Bařinková, tel.: +420 774 817 186, e-mail: m.barinkova@dmgocz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", praxe výhodou, vyhláška č. 50 výhodou 
Náplň práce: opravy obráběcích CNC strojů po celé ČR 
Pracoviště: CELÁ ČR 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 20:00 hod.  

Poslední změna: 31.10.2013 08:19:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6231930774 

Požadovaná profese: HLAVNÍ KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OBLE TRADE CZ, s.r.o., IČ 25581635 

mailto:m.barinkova@dmgocz.cz


  Pracoviště: třída Tomáše Bati 4091, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Zuzana Julínková, e-mail: bistro@semtamfor.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 20.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v kuchyni 
Náplň práce: kompletní zajištění kuchyňského prostoru 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
osobně na pracovišti - pomocná budova Městského divadla Zlín v době 
od 8:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 21.11.2013 08:03:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6288460725 

Požadovaná profese: KUCHAŘ / KA (SAMOSTATNÝ / Á) 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PAHRBEK s.r.o., IČ 49975005 
  Pracoviště: Napajedla 735, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Jan Pokusa, e-mail: pokusa@pahrbek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: 3 roky praxe, znalost hotovkové i minutkové kuchyně, 
samostatnost 
Náplň práce: objednávka potravin, příprava jídel, normování, kalkulace, 
komunikace s pomocným personálem kuchyně a s obsluhou restaurace 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: pokusa@pahrbek.cz  

Poslední změna: 14.11.2013 11:34:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6272000795 

Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pacem, SE, IČ 24196444 
  Pracoviště: Pracoviště - Luhačovice, Jurkovičova alej 858, 76326 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Bc. Ina Častulíková, e-mail: ina@hotelluha.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 14.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - KUCHAŘI 
Požadavky: chuť pracovat, praxe výhodou 
Náplň práce: příprava snídaní, obědů a večeří 
Výhody: možnost ubytování a stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo osobně na v 
sídle v době od 14:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 15.8.2013 11:33:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5431600749 

mailto:bistro@semtamfor.cz
mailto:pokusa@pahrbek.cz
mailto:pokusa@pahrbek.cz
mailto:ina@hotelluha.cz


Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pivovar Čechmánek s.r.o., IČ 29269865 
  Pracoviště: Třída 2.května 2728, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Veronika Hillová, e-mail: soukromy@pivovarcechmanek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nebo praxe v oboru, flexibilita, samostatnost, 
schopnost komunikace, ŘP sk. "B" výhodou 
Náplň práce: praxe nutná, znalost české kuchyně 
Výhody: kuchyně vybavena moderní technologií, zvýhodněné personální 
stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 20.5.2013 14:35:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5754250782 

Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MERIX EXPORT - IMPORT s.r.o., IČ 29292328 
  Pracoviště: Pracoviště, Broumovská 196, 76601 Valašské Klobouky 
  Komu se hlásit: Tibor Sloboda, tel.: +420 734 382 307 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 20.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 734 382 307. 

Poslední změna: 14.6.2013 09:34:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5844660796 

Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Autobar s.r.o., IČ 29298873 
  Komu se hlásit: Marcela Štětkářová, tel.: +420 777 917 814, e-mail: alois.stetkar@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 800 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru výhodou ne podmínkou 
Náplň práce: příprava studené a teplé kuchyně 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 

mailto:soukromy@pivovarcechmanek.cz
mailto:alois.stetkar@centrum.cz


telefonicky.  

Poslední změna: 26.6.2013 11:51:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5884580758 

Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Pecha, IČ 18174540 
  Pracoviště: Jiří Pecha - PENZION VYHLÍDKA, Pozlovice 206, 76326 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Martin Kmoníček, tel.: +420 774 599 519, e-mail: vyhlidka@vyhlidka.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 18.7.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru, min. 2 roky praxe 
Náplň práce: samostatný kuchař, vedoucí směny 
Výhody: možnost přechodného ubytování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 8:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 18.7.2013 09:34:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5949080714 

Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hostinec na rozcestí s.r.o., IČ 26919214 
  Pracoviště: Trnava 23, 76318 Trnava u Zlína 
  Komu se hlásit: Luděk Vraník 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 25.7.2013 do 31.7.2014 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru, nebo praxe 
Náplň práce: kuchař na minutkové kuchyni 
Výhody: možnost ubytování 
Zájemci o pracovní místo se hlásí osobně v sídle v době od 7:00 do 18:00 
hod.  

Poslední změna: 25.7.2013 08:49:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5968940785 

Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jana Duroňová, IČ 64324087 
  Pracoviště: Sadová 110, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Jana Duroňová, e-mail: info@senkvizovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

mailto:vyhlidka@vyhlidka.eu
mailto:info@senkvizovice.cz


  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 3 roky, trestní bezúhonnost, pracovitost, spolehlivost 
Náplň práce: kuchařské práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 27.8.2013 12:50:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6055250706 

Požadovaná profese: KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOSPO a.s., IČ 27692400 
  Pracoviště: Jaspo a.s., náměstí Práce 1099/1, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Miloslav Juříček, e-mail: juricek@jospo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru nebo praxe min. 3 roky 
Náplň práce: příprava teplé a studené kuchyně  
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: juricek@jospo.cz 

Poslední změna: 14.11.2013 11:34:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6271870718 

Požadovaná profese: KUCHAŘI - ČÍŠNÍCI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: INTERMEN GASTRO s.r.o., IČ 29353645 
  Pracoviště: Vršava I 2538, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: M. Doleželová, e-mail: dalesicka.vrsava@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 16.9.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - Kuchaři - číšníci 
Požadavky: praxe v oboru výhodou  
Náplň práce: pomocný kuchař, pomocný číšník 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
dalesicka.vrsava@seznam.cz 

Poslední změna: 16.9.2013 14:03:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6111890752 

Požadovaná profese: KUCHAŘI - PIZZERISTI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lenka Janušová, IČ 88922189 
  Pracoviště: Pizzerie Deštník Zlín , Štefánikova 159, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Tabaček, tel.: +420 720 262 062, e-mail: m.tabacek@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:juricek@jospo.cz
mailto:juricek@jospo.cz
mailto:dalesicka.vrsava@seznam.cz
mailto:dalesicka.vrsava@seznam.cz
mailto:m.tabacek@centrum.cz


  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - KUCHAŘI - PIZZERISTI 
Požadavky: vyučen v oboru nebo praxe PODMÍNKOU. 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky, nebo zasílat životopis e-
mailem.  

Poslední změna: 25.11.2013 11:21:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5146410758 

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů) 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OREA HOTELS s.r.o., IČ 27176657 

  Pracoviště: OREA HOTELS a.s. - pracoviště hotel Fontána, Jurkovičova alej 857, 
76326 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Tomáš Matýsek, tel.: +420 601 551 657, e-mail: director@atrium.oreahotels.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru na obdobné pozici min. 4 roky, zkušenost s 
vedením a koordinací týmu vítána, schopnost komunikace v týmu – 
týmový hráč, znalost hygienických předpisů a norem – HACCP, 
samostatnost v rámci práce – příprav pokrmů, vysoké pracovní nasazení, 
časovou flexibilitu a kreativní myšlení 
Náplň práce: příprava pokrmů v rámci denního provozu a gastro akcí, 
osobní účast a dohled na chod kuchyně během velkých akcí, vedení týmu 
kuchařů, pomocné síly – plánování směn, sestavování JL, vytváření 
kalkulací jídel, aktivní spolupráce s vedoucím restaurace, dohled na 
dodržování hygienických předpisů a norem, dohled na dodržování 
hospodaření úseku kuchyně – provádění inventur, jednání s dodavateli 
pro úsek kuchyně 
Nástup možný ihned.  
Nabízíme: zajímavé platové ohodnocení, možnost čerpání 
zaměstnaneckých bonusů v rámci řetězce OREA HOTELS, možnost 
seberealizace a dalšího vzdělávání, práci v mladém kolektivu, práci v 
moderně zařízeném gastro středisku – H**** 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 14.10.2013 15:49:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4047270778 

Požadovaná profese: KUCHAŘI, PIZZAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Burgergrill s.r.o., IČ 02230470 
  Pracoviště: náměstí Míru 174, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: p. Kocurek, p. Machálek, tel.: +420 776 099 992,605 727 094, e-mail: 
michal@burgergrill.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:director@atrium.oreahotels.cz
mailto:michal@burgergrill.cz


  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 30.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: spolehlivost, zručnost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky 

Poslední změna: 29.10.2013 10:22:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6224240711 

Požadovaná profese: KUCHAŘI (ZÁSTUPCE ŠÉFKUCHAŘE) 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VLTAVA HOLDING a.s., IČ 25646818 
  Pracoviště: VLTAVA HOLDING a.s. - Lesní hotel, Filmová 4346, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Denisa Letovská, e-mail: director@lesni-hotel.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2012 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) KUCHAŘI (ZÁSTUPCE ŠÉFKUCHAŘE) 
Hledáme zkušeného kuchaře s praxí min. 3 roky do čtyřhvězdičkového 
hotelu ve Zlíně. 
Pracovní poměr je na dobu určitou, možnost prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí osobně od 8:00 - 18:00 hodin nebo e-
mailem.  

Poslední změna: 18.9.2012 11:17:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4031740787 

Požadovaná profese: PIZZERISTA/PIZZERISTKA 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lenka Janušová, IČ 88922189 
  Pracoviště: Pizzerie Deštník Zlín , Štefánikova 159, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Tabaček, tel.: +420 720 262 062, e-mail: m.tabacek@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 800 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) PIZZERISTA/PIZZERISTKA 
Požadavky: vyučen v oboru nebo praxe PODMÍNKOU. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky, e-mailem. 

Poslední změna: 25.11.2013 12:20:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5146450722 

Požadovaná profese: SAMOSTATNÍ KUCHAŘI 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Společenský dům, s.r.o., IČ 25300989 
  Pracoviště: Tř. Spojenců 727, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Radek Komárek, tel.: +420 602 516 530,577 650 111, e-mail: 

mailto:director@lesni-hotel.cz
mailto:m.tabacek@centrum.cz


komarek.gs@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.2.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - SAMOSTATNÍ KUCHAŘI 
Požadavky: profesní kvalifikace, praxe 3 - 5 let, vyučení v oboru, znalost 
technologie přípravy studené a teplé kuchyně, samostatné vedení střední 
až velké hotelové kuchyně, flexibilita, samostatnost. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky na tel. čísle 577 650 111 
nebo 602 516 530. 

Poslední změna: 4.1.2013 14:32:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3801250745 

Požadovaná profese: SAMOSTATNÍ KUCHAŘI - VEDOUCÍ SMĚNY HOTELOVÉ KUCHYNĚ S 
PRAXÍ 

  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Společenský dům, s.r.o., IČ 25300989 
  Pracoviště: Tř. Spojenců 727, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Radek Komárek, tel.: +420 602 516 530, e-mail: recepce@spolecenskydum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Prokazatelná praxe, znalost studené, teplé, minutkové a 
rautové kuchyně  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky na tel. čísla 602 516 530, 605 877 877 v době od 9:00 do 19:00 
hod. 

Poslední změna: 12.4.2013 13:48:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2767850769 

Požadovaná profese: Autolakýrník - přípravář 
  Lakýrníci automobilů a jiných vozidel (71321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SAMOHÝL MOTOR ZLÍN a.s., IČ 25511165 
  Pracoviště: Samohýl Motor Zlín, třída Tomáše Bati 642, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Roman Uhříček, e-mail: veronika.miklova@samohyl.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 18.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Autolakýrník - přípravář 
Požadavky: preciznost, spolehlivost, znalost pracovních postupů lakování 
vozů 
Náplň práce: příprava vozu a lakování vozů 
Nástup do zaměstnání ihned 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail 

Poslední změna: 18.10.2013 10:49:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:komarek.gs@seznam.cz
mailto:recepce@spolecenskydum.cz
mailto:veronika.miklova@samohyl.zlin.cz


3957300756 

Požadovaná profese: LÉKAŘI 
  Lékaři (kromě zubních lékařů) (221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a.s., IČ 46347828 
  Pracoviště: Lázeňské náměstí 436, 76326 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Ing. Martina Balážová, tel.: +420 577 682 204, e-mail: 
balazova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 do 31.5.2014 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 35 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 5 let, komunikativní znalost ruského a německého 
jazyka 
Náplň práce: péče o pacienty a lázeňské hosty v oblasti léčebně 
rehabilitační péče 
Výhody: 5 týdnů dovolené, závodní stravování, další zaměstnanecké 
benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.4.2013 19:17:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5662090791 

Požadovaná profese: LEKTOŘI IT 
  Lektoři a učitelé informačních technologií na ostatních školách (23560) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDUCOM, s.r.o., IČ 63479508 
  Pracoviště: Pracoviště ve Zlíně, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Petr Huber, e-mail: edu.com@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVIŠTĚ - tř. 3. května 325, 763 02 Zlín Malenovice 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: edu.com@email.cz 

Poslední změna: 29.5.2013 09:49:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5790200728 

Požadovaná profese: Učitel/ka anglického jazyka 
  Lektoři a učitelé jazyků na ostatních školách (23530) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Timothyho institut, IČ 26519801 
  Pracoviště: Pracoviště, Březnická 5565, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Anderson Sidney, tel.: +420 603 963 278 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 21.3.2013 

mailto:balazova@lazneluhacovice.cz
mailto:edu.com@email.cz
mailto:edu.com@email.cz


  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Učitel/ka anglického jazyka 
Požadavky: podmínkou je rodilý mluvčí anglického jazyka. 

Poslední změna: 22.5.2013 06:48:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2632250783 

Požadovaná profese: Pomocný dělník ve výrobě 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: INDEX NOSLUŠ s.r.o., IČ 25131419 
  Pracoviště: DF Partner s.r.o. Slušovice, Neubuz 165, 76315 Slušovice 

  Komu se hlásit: Index Nosluš Zlín, e-mail: zlin@indexnoslus.cz, adresa: Zarámí 4077, 76001 
Zlín 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 11 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pomocné práce ve výrobě autokosmetiky 
Neubuz (u Slušovic) 
 
Hledáme spolehlivé a manuálně zručné pracovníky na pomocné práce do 
Neubuze (u Slušovic) 
Jedná se o pravidelnou práci ve výrobě autokosmetiky, vhodnou pro 
muže i ženy. 
 
Do stejného provozu hledáme také pracovníky na úklid 8 hod. /týden, 
pátek, odpolední směna). 
 
Požadujeme: 
? věk 18 let 
? manuální zručnost 
? výpis z rejstříku trestů 
? spolehlivost 
? flexibilita 
? pracovitost 
? dlouhodobou spolupráci 
 
Nástup: ihned, aktuálně volné směny k vidění na našem webu 
www.indexnoslus.cz (Zlín v mapě)  
 
Pracovní doba: ranní, odpolední (6-14; 14-22) dle aktuálních možností 
 
Pracoviště: Neubuz 
 
Mzda: 60 Kč/hod.  
 
Druh smlouvy: Dohoda o pracovní činnosti 
 
Místo výkonu práce: Neubuz 165, Slušovice 763 15 
 
 
V případě zájmu pošlete svůj životopis na zlin@indexnoslus.cz 
Předmět zprávy: výroba autokosmetiky 
Zarámí 4077 
760 40 Zlín  

mailto:zlin@indexnoslus.cz
http://www.indexnoslus.cz
mailto:zlin@indexnoslus.cz


tel.: 777 587 012 
zlin@indexnoslus.cz 

Poslední změna: 3.10.2013 09:20:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 2, číslo volného místa: 
6158590723 

Požadovaná profese: Vysekávač usní 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Schätzle shoes CZ, s.r.o., IČ 25586041 
  Pracoviště: tř. Tomáše Bati 1721, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Eva Šrobová, tel.: +420 725 006 214,725 006 213 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.8.2012 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: Pouze vyučení v oboru nebo s letitou praxí.  

Poslední změna: 3.1.2013 09:33:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2450530789 

Požadovaná profese: ÚDRŽBA STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ 
  Mechanici a opraváři elektronických přístrojů (7421) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGC Fenestra a.s., člen AGC Group, IČ 18811124 
  Pracoviště: Bohuslavice u Zlína 86, 76351 Bohuslavice u Zlína 

  Komu se hlásit: Ing. Daniel Bašta Ing. Jiří Šesták, tel.: +420 577 100 613,577 100 633, e-
mail: daniel.basta@eu.agc.com, jiri.sestak@eu.agc.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 26.6.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 11 500 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: platné osvědčení podle vyhlášky 50/1978 Sb.- nutné !, 
svářečský průkaz, manuální zručnost, odpovědnost, ochota učit se 
novým věcem, dobrý zdravotní stav, možnost dojíždění 
Náplň práce: údržba strojního zařízení - technologie výroby izolačních 
skel, řezání, opracování a kalení skla. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 26.6.2013 14:50:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3960850762 

Požadovaná profese: SERVISNÍ TECHNICI MOBILNÍCH TELEFONŮ 
  Mechanici a opraváři informačních a komunikačních technologií (74220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAVEX, spol. s r.o., IČ 44004389 
  Pracoviště: Dlouhá 164, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Miroslav Balajka, tel.: +420 577 433 407, e-mail: mavex@mavexshop.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 

mailto:zlin@indexnoslus.cz
mailto:daniel.basta@eu.agc.com
mailto:jiri.sestak@eu.agc.com
mailto:mavex@mavexshop.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 
Požadované dovednosti: Práce s PC 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost opravy mobilních telefonů a elektroniky, základní 
znalost práce na PC, základní znalost AJ  
Náplň práce: servis mobilních telefonů a elektroniky 
Zájemci o pracovní místo zasílat strukturovaný životopis na e-mail: 
mavex@mavexshop.cz nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle: 577 433 
407. 

Poslední změna: 28.11.2013 14:18:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6302750765 

Požadovaná profese: MECHANICI JÍZDNÍCH KOL 
  Mechanici a opraváři jízdních kol a příbuzní pracovníci (72340) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EURO BIKE s.r.o., IČ 48531766 
  Pracoviště: Komenského 223, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Petr Kohoutek, tel.: +420 577 938 349,775 575 577, e-mail: 
kohoutek@eurobike.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.3.2014 do 1.9.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: odborné znalosti a praxe v oblasti oprav jízdních kol 
Náplň práce: samostatné provádění všech činností při běžných opravách 
jízdních kol, zejména předprodejní a garanční servis jízdního kola, opravy 
jednotlivých skupin a podskupin jízdního kola (výplety, řazení, pohon 
apod.), komunikace se zákazníky, vedení předepsané evidence oprav a 
práce s prodejním SW. 
Výhody: zavedená firma s 20 - ti letou historií, kvalitně vybavené servisní 
pracoviště se sociálním zařízením, ochranné pracovní pomůcky, odborná 
školení, výstavy, stravenky, mimopracovní aktivity. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
kohoutek@eurobike.cz 

Poslední změna: 5.11.2013 08:19:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6243360769 

Požadovaná profese: LETECKÝ MECHANIK 
  Mechanici a opraváři leteckých motorů a zařízení (72320) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Jana Sejbalová, tel.: +420 577 120 807, e-mail: sejbalova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 8.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč do 120 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU/SŠ v oboru, vlastní průkaz způsobilosti k údržbě letadel 
dle part 66, kategorie B1, min. 2 roky praxe, praxe na letadlech ZLIN 
výhodou 
Náplň práce: práce leteckého mechanika na letadlech 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 

mailto:mavex@mavexshop.cz
mailto:kohoutek@eurobike.cz
mailto:kohoutek@eurobike.cz
mailto:sejbalova@zlinaircraft.eu


Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 8.11.2013 08:26:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6254710739 

Požadovaná profese: AUTOMECHANICI 
  Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AUTO Hlaváček a.s., IČ 65138180 
  Pracoviště: AUTO Hlaváček a.s. - pracoviště, Kvítkovická 1578, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Roman Moravčík, e-mail: moravcik@hlavacek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 do 30.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru automechanik, ŘP sk.B, velmi dobré 
technické znalosti, zodpovědnost, praxe v oboru 3 roky podmínkou. 
Svůj strukturovaný životopis zašlete na e-mail moravcik@hlavacek.cz, do 
zprávy předmětu uveďte AUTOMECHANIK. Vybraní uchazeči budou 
pozváni k osobnímu pohovoru. 

Poslední změna: 6.11.2013 17:34:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6250630725 

Požadovaná profese: AUTOMECHANICI NÁKLÁDNÍCH VOZIDEL 
  Mechanici a opraváři nákladních automobilů (72312) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BPS SERVIS, s.r.o., IČ 27730140 
  Pracoviště: BPS SERVIS, s.r.o. - pracoviště, Nábřeží 728, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Luděk Petrla, tel.: +420 776 800 025, e-mail: bpsservis@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C" E - výhodou, zodpovědnost, flexibilita, loajalita 
Náplň práce: opravy nákladních automobilů 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
bpsservis@seznam.cz, hlásit se telefonicky na tel. čísle 776 800 025 nebo 
osobně v sídle v době od 7:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 6.11.2013 14:34:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6249350713 

Požadovaná profese: MECHANICI NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ 
  Mechanici a opraváři nákladních automobilů (72312) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGROTEC a.s., IČ 00544957 
  Pracoviště: AGROTEC a.s. - pracoviště, Šternberská 300, 76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Zuzana Kosíková, Pavel Pavlinec, tel.: +420 519 402 152,724 100 025, e-
mail: kosikova@agrotec.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 

mailto:moravcik@hlavacek.cz
mailto:moravcik@hlavacek.cz
mailto:bpsservis@seznam.cz
mailto:bpsservis@seznam.cz
mailto:kosikova@agrotec.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ nebo vyučení v oboru automechanik, praxe min. 2 roky, 
ŘP sk. "B, C, E", základní znalost práce na PC, technická znalost 
automobilů, technické normy, vysoké pracovní nasazení, časová 
flexibilita, odpovědnost, spolehlivost, samostatnost, komunikativnost, 
pozitivní přístup k zákazníkům 
Nabízíme: zázemí stabilní společnosti, pravidelné vzdělávání v oboru, 
servisní školení, platové ohodnocení závislé na výkonu, firemní benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 17.6.2013 17:33:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5855130782 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI NA ÚDRŽBU NÁKLADNÍCH MOTOROVÝCH VOZIDEL 
  Mechanici a opraváři nákladních automobilů (72312) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TRUCK LINE CZECH s.r.o., IČ 27684032 

  Pracoviště: TRUCK LINE CZECH s.r.o. - pracoviště 2, Kvítkovická 1386, 76361 
Napajedla 

  Komu se hlásit: Miroslav Talaša, tel.: +420 608 263 694 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 22.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen automechanik, opravář zemědělských strojů 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 608 263 694. 

Poslední změna: 22.11.2013 08:18:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6292020722 

Požadovaná profese: Mechanik vstřikovacích forem 

  Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) 
(72339) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Mechanik vstřikovacích forem - montáž, demontáž a oprava vstřikovacích 
forem, čtení technických výkresů, kusová výroba, nutné strojní vzdělání. 

Poslední změna: 3.7.2013 08:33:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5903900733 

Požadovaná profese: Mechanik vstřikovacích forem, svařování metodou TIG 

  Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) 
(72339) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 

mailto:hermanova@konform-zlin.cz


  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Mechanik pro vstřikovací formy - vyučen ve strojírenství, znalost 
výkresové dokumentace, POŽADUJEME ZNALOST SVAŘOVÁNÍ 
METODOU TIG, platný průkaz 

Poslední změna: 30.10.2013 11:21:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6224340718 

Požadovaná profese: SERVISNÍ TECHNICI - MECHANICI / ELEKTROTECHNICI 

  Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) 
(72339) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JANUŠKA KOMPRESORY s.r.o., IČ 26905141 
  Pracoviště: Osvobození V 403, 76316 Fryšták 
  Komu se hlásit: Zdenka Valčíková, tel.: +420 734 254 100, e-mail: info@kompres.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 31.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 24 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: odborné vyučení/SŠ vzdělání technického směru 
(slaboproud, silnoproud, strojní), technické znalosti strojů, strojní údržby, 
znalost vyhlášky č.50, § 8 vyhl. - platné osvědčení, ŘP min sk. B, ochota 
cestovat, samostatnost a flexibilitu, v případě potřeby práce přesčas, 
komunikativnost, vzorná reprezentace firmy u zákazníka 
Náplň práce: provádění pravidelného servisu na pístových a šroubových 
kompresorech, každodenní výjezdy k technickým závadám kompresorů v 
celém Zlínském a Jihomoravském kraji, vedení technické dokumentace 
týkající se provedených servisních zásahů, montáž nových 
kompresorových stanic včetně přípravy elektroinstalace, částečné 
instalatérské práce, komunikace s klienty  
Výhody: zázemí stabilní a seriózní společnosti, zajímavé a motivující 
platové ohodnocení, mobilní telefon a notebook, stravenky, dokonalé 
zaškolení od zkušených kolegů, možnost seberealizace a pracovního 
uplatnění, nástup možný ihned 
PRACOVIŠTĚ: Průmyslová zóna LUKOV 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: info@kompres.cz 

Poslední změna: 31.10.2013 08:19:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6232010702 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI VE SKI - SERVISU 
  Mechanici a opraváři strojů a zařízení (kromě elektrických) (723) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Hofman, IČ 70467234 
  Pracoviště: Slovenská 2851, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Hofman, tel.: +420 777 087 095, e-mail: hofmanovi-zlin@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

mailto:hermanova@konform-zlin.cz
mailto:info@kompres.cz
mailto:info@kompres.cz
mailto:hofmanovi-zlin@volny.cz


  Pracovní poměr: od 15.10.2013 do 15.4.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledám šikovného, zodpovědného, univerzálního pracovníka pro práci ve 
ski-servise a zároveň odborného prodejce lyžařských potřeb. Vzhledem k 
typu práce je nabídka volného místa vhodná především pro muže 
manuálně zručného a svědomitého. Práci na servisních strojích zaučím.  
Požadavky: Řidičský průkaz sk. "B" a znalost práce na PC výhodou.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 19:00 hod.  

Poslední změna: 3.9.2013 11:41:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6076280791 

Požadovaná profese: Mechanici a opraváři zemědělských, průmyslových a jiných strojů a 
zařízení (7233) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CHESPOL BB s.r.o., IČ 29284350 
  Pracoviště: Fr. Louckého 884, 76331 Brumov-Bylnice 1 
  Komu se hlásit: Polách 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2012 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Opravář zemědělských strojů - popř. instalatér 
Požadavky: řidičský průkaz sk. C (pokud možno . nekuřák) 
Náplň práce: servis po území ČR a S 
Zájemmci o pracovní místo se hlásí telefonicky na tel. čísle 604 547 962.  

Poslední změna: 19.11.2012 11:04:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Valašské Klobouky, číslo 
volného místa: 5225230727 

Požadovaná profese: Opravář zemědělských strojů 
  Mechanici a opraváři zemědělských strojů a zařízení (72334) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DFH s.r.o., IČ 26899752 
  Pracoviště: Družstevní I 228, 76321 Slavičín 
  Komu se hlásit: Ing. Marie Janáčková, ekonomka, e-mail: janackova@dfh.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: 
Provádění záručních a pozáručních oprav zemědělské techniky, 
komunikace se zákazníky, příprava a předání nových strojů zákazníkům, 
zaškolování zákazníků, předvádění strojů potencionálním zákazníkům. 
 
Nabízíme: 
• Práci na plný úvazek v příjemném pracovním kolektivu 
• Pracovní poměr na dobu neurčitou, 3 měsíční zkušební doba 
• Zázemí silné a stabilní společnosti 
• Motivující platové ohodnocení (120,-- Kč/hod.) – možnost zvýšení po 
ukončení zkušební doby 
• Další zaměstnanecké benefity – příspěvek na stravování, mobilní telefon, 
notebook, pravidelná školení, aj. 
• Místo práce: Slavičín – Hrádek na Vlárské dráze 

mailto:janackova@dfh.cz


 
Životopisy s fotografií zasílejte do 25. 6. 2013 na e-mail: 
janackova@dfh.cz 
Prvotní kontakt nutný e-mailem, v případě postupu do dalšího kola 
výběrového řízení budou uchazeči přizváni k osobnímu pohovoru. 

Poslední změna: 11.6.2013 07:18:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5828750759 

Požadovaná profese: MISTR VE VÝROBĚ 
  Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAGUS CZ, s.r.o., IČ 26243831 
  Pracoviště: FAGUS CZ, s.r.o. - pracoviště, Hlavničkovo nábřeží 5629, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Skácelíková, tel.: +420 577 522 295 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 15.10.2012 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 22 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

MISTR VE VÝROBĚ 
Požadavky: organizační a plánovací schopnosti, jednání s lidmi, 
flexibilita, znalost NJ 
Náplň práce: vedení, organizování a plánování výroby obuvnických kopyt. 
V případě zájmu se hlaste od 8h do 14h osobně na pracovišti nebo 
telefonicky. 

Poslední změna: 27.9.2012 10:18:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3342910710 

Požadovaná profese: Mistr výroby 
  Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VM elektro s.r.o., IČ 42341086 
  Pracoviště: Pracoviště, Machová 241, 76301 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Pavel Minařík, tel.: +420 604 247 127, e-mail: mipavel@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 31.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 21 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Mistr výroby 
Požadavky: znalost práce na PC, ŘP sk. B, dobré organizační schopnosti, 
znalosti v oblasti kovovýroby, schopnost řídit pracovní kolektiv 
Náplň práce: mistr výroby osvětlovací techniky, výroba plechových a 
hliníkových částí svítidel, montáž svítidel. Řízení pracovního kolektivu 
pracovníků v oboru kovo a elektro 
Pracovní doba: 6:00-14:30 
Zájemci se hlásí telefonicky nebo emailem 

Poslední změna: 31.7.2013 17:17:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5985460758 

Požadovaná profese: MISTŘI VÝROBY 
  Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP plus s.r.o., IČ 24236683 

mailto:janackova@dfh.cz
mailto:mipavel@seznam.cz


  Pracoviště: Sklenářství NONSTOP plus s.r.o., Dostihová 668, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Iveta Kolajová, tel.: +420 774 823 902, e-mail: uctarna@sklenarstvinonstop.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: organizační a plánovací schopnosti, praxe ve vedení 
kolektivu, časová flexibilita, spolehlivost  
Náplň práce: vedení, organizování a plánování výroby 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 26.8.2013 12:51:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6050580738 

Požadovaná profese: MISTŘI VÝROBY 
  Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Šiška, IČ 10575162 
  Pracoviště: Petr Šiška - pracoviště 1, Tovární 417, 76316 Fryšták 
  Komu se hlásit: Petr Šiška ml., e-mail: siskaptr@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 27 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", praxe v oboru strojírenství 5 let 
Náplň práce: vedení chodu výroby - svařovna, lakovna vč. práce na 
uvedených pracovištích 
Výhody: praxe v mladém kolektivu, možný kariérní růst 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 28.11.2013 09:19:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6307210728 

Požadovaná profese: Mistr, stavbyvedoucí, technický dozor 
  Mistři a příbuzní pracovníci ve stavebnictví (31230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 18.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 50 000 Kč 

Jazykové znalosti: Ruština - Aktivní, Výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

SŠ stavební nebo VŠ technického směru, PC - potřebné znalosti, jazykové 
znalosti: RJ výhodou. Místo výkonu: celá ČR. Životopis zasílejte na e-
mail: info@4idea.cz 

Poslední změna: 19.11.2013 08:49:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6269330773 

mailto:uctarna@sklenarstvinonstop.cz
mailto:siskaptr@gmail.com
mailto:info@4idea.cz


Požadovaná profese: MISTŘI STAVBY 
  Mistři a příbuzní pracovníci ve stavebnictví (31230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BERGER BOHEMIA a. s., IČ 45357269 
  Pracoviště: BERGER BOHEMIA a. s. - pracoviště, Kvítkovická 1386, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Životopis:, e-mail: personalni@bergerbohemia.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 do 20.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč do 120 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ vzdělání stavebního směru, řidičský průkaz sk. "B", 
praxe v oboru, znalost německého jazyka výhodou, spolehlivost 
Náplň práce: práce na stavbě, řízení práce dle instrukcí nadřízeného, 
kontrola práce přímých podřízených 
Nabízíme: dobré platové podmínky a jistotu u prosperující firmy  
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení. 
Hodinová mzda: 90 - 120 Kč. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.10.2013 14:49:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3700770773 

Požadovaná profese: Výrobní manažer - stavbyvedoucí 
  Mistři a příbuzní pracovníci ve stavebnictví (3123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TENNIS ZLÍN – SPORTS CONSTRUCTIONS, s.r.o., IČ 01585215 
  Pracoviště: Šternberská, Šternberská 300, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Hana Ondrašíková, e-mail: ondrasikova@tennis-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 12.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výrobní manažer - stavbyvedoucí 
Požadavky: řidičský průkaz sk.B, práce na PC, ochota cestovat po ČR a 
SR, absolvent SPŠ stavební, místo bydliště v okolí Zlína. 
Náplň práce: řízení staveb na území ČR a SR - sportovní stavby a dětská 
hřiště. 
Výhody: služební automobil, mobilní telefon 
Zájemci se hlásí na výše uvedený e-mail 

Poslední změna: 6.8.2013 13:33:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5981970795 

Požadovaná profese: SEŘIZOVAČI, STROJMISTŘI 
  Mistři a příbuzní pracovníci ve strojírenství (31223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRASPO CZ, a.s., IČ 25586092 
  Pracoviště: Pod Šternberkem 324, 76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Helena Skládalová, tel.: +420 577 606 212, e-mail: 
helena.skladalova@graspo.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:personalni@bergerbohemia.cz
mailto:ondrasikova@tennis-zlin.cz
mailto:helena.skladalova@graspo.com


  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 27.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 11 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: podmínkou 1 rok praxe, strojní zaměření 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
helena.skladalova@graspo.com nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle 577 
606 212.  

Poslední změna: 27.9.2013 10:49:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5272300753 

Požadovaná profese: MISTŘI VE STROJÍRENSKÉ VÝROBĚ 

  Mistři a příbuzní pracovníci ve výrobě (kromě hutní výroby a slévárenství) 
(3122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stöcklin spol. s r.o., IČ 15527743 
  Pracoviště: Jaroslavice 197, 76001 Zlín 
  Komu se hlásit: Věra Nováková, tel.: +420 724 041 325, e-mail: stoecklin@stoecklin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 23.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 29 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - MISTR VE STROJÍRENSKÉ VÝROBĚ  
Požadavky: praxe v oboru nutná, zkušenosti s vedením lidí výhodou, 
programování, seřizování NC strojů nutné, trestní bezúhonnost 
Výhody: příspěvek na životní nebo důchodové pojištění 
Zájemci o pracovní místo posílají své životopisy na e-mail nebo se hlásí 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 23.9.2013 10:40:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3529130728 

Požadovaná profese: Vedocí servisu (autobusy, trucky) 
  Mistři v dopravě (43231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINER s.r.o., IČ 45479534 
  Pracoviště: ZLINER s.r.o. - 001, třída Tomáše Bati 283, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Kočařová, e-mail: personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Vzdělání SŠ, doložitelnou praxi na vedoucí pozici s vedením 
kolektivu, zkušenosti z oblasti opravárenství autobusů a trucků praxe min 
3 roky, výborné organizační schopnosti, komunikativnost, schopnost 
jednat s lidmi, výborná znalost práce na PC, ŘP sk.B, (C+E,D výhodou) 
Náplň práce: Zajištění organizace a provozu střediska opravárenství a 
služeb, příjem vozidla na opravu, sledování průběhu oprav a koordinace 
práce mechaniků, plánování a kalkulace oprav, odpovědnost za předání 
opraveného vozidla dle plánu zakázky, kontrola dodržování systémových 
procesů a oborových norem. 
Výhody: podnikové stravování, možnost školení a vzdělání, další benefity 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod.  

mailto:helena.skladalova@graspo.com
mailto:stoecklin@stoecklin.cz
mailto:personalista@zliner.cz


Zájemci o pracovní místo zaslat životopis s motivačním dopisem na e-
mail.  

Poslední změna: 9.10.2013 09:19:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6176490715 

Požadovaná profese: ELEKTRIKÁŘ SILNO I SLABOPROUD, I BEZ PRAXE, INSTALACE A 
VÝROBA ELEKTROROZVADĚČŮ 

  Montážní dělníci elektrických a energetických za řízení (82121) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIATECH systems, s.r.o., IČ 24312771 
  Pracoviště: VITAL SOLD s.r.o. - pracoviště, Tečovice 82, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: VIATECH systems, s.r.o., e-mail: info@viatech-systems.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: svářečský průkaz (není podmínkou pro pohovor), vyhl. č.50 
pro elektro nutné.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: info@viatech-
systems.cz 

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4070880772 

Požadovaná profese: DĚLNÍCI VE VÝROBĚ PLASTOVÝCH OKEN 
  Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: A.O.P. s.r.o., IČ 60749385 
  Pracoviště: A.O.P. s.r.o. - provozovna, Březová 150, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Kráčalík, tel.: +420 608 507 017, e-mail: kracalikl@aopokna.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenosti s výrobou plastových a hliníkových - výhodou 
praxe se zasklíváním plastových oken 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti.  

Poslední změna: 30.10.2013 14:22:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3940690767 

Požadovaná profese: MONTÁŽNÍ PRACOVNÍCI NÁBYTKU (KUCHYNĚ, VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ) 
  Montážní dělníci výrobků ze dřeva a příbuzných materiálů (82193) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Borek Horáček, IČ 75699257 
  Pracoviště: Zlínský kraj, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Borek Horáček, tel.: +420 731 565 405, e-mail: horackova.b@tiscali.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

mailto:info@viatech-systems.cz
mailto:kracalikl@aopokna.cz
mailto:horackova.b@tiscali.cz


  Pracovní poměr: od 1.9.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - MONTÁŽNÍ PRACOVNÍCI NÁBYTKU (KUCHYNĚ, VESTAVĚNÉ 
SKŘÍNĚ) 
Požadavky: vyučení v oboru, ŘP sk. "B" 
Náplň práce: montáže kuchyňských linek, přímo u zákazníka 
Pracovní poměr na dobu určitou s možnost prodloužení. 
Místo výkonu práce: Zlín a okolí.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 29.8.2013 10:50:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3876560769 

Požadovaná profese: ELEKTROMONTÉŘI 
  Montéři, mechanici a opraváři elektrických zařízení (741) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELEKTROMONTÁŽE Zlín, s.r.o., IČ 46905189 
  Pracoviště: Pracoviště, Nad Stráněmi 4511, 76005 Zlín 5 

  Komu se hlásit: Muzikantová, Kolářová, tel.: +420 774 446 333,774 928 337, e-mail: 
ekzlin@ekzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.8.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 19 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nebo ÚSO vzdělání v oboru elektro silnoproud - 
popřípadě slaboproud, ŘP sk. "B", podmínkou vyhláška 50/78 Sb. 
nejméně §6, flexibilita, samostatnost 
Náplň práce: elektromontážní práce na stavbách v rámci ČR - převážně 
Praha 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: ekzlin@ekzlin.cz 
nebo se hlásit telefonicky na tel. číslech: 774 446 333, 774 928 337. 

Poslední změna: 8.8.2013 13:18:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5311610779 

Požadovaná profese: Šéf montér 
  Montéři, mechanici a opraváři elektrických zařízení (741) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELEKTROMONTÁŽE Zlín, s.r.o., IČ 46905189 
  Pracoviště: Pracoviště, Nad Stráněmi 4511, 76005 Zlín 5 

  Komu se hlásit: Muzikantová, Kolářová, tel.: +420 774 446 333,774 928 337, e-mail: 
ekzlin@ekzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.8.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 23 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Šéf montér 
Požadavky: vyučení nebo ÚSO vzdělání v oboru elektro silnoproud- 
popřípadě slaboproud, ŘP sk. B, podmínkou vyhláška 50/78 Sb., nejméně 
paragraf 6, flexibilita, samostatnost 

mailto:ekzlin@ekzlin.cz
mailto:ekzlin@ekzlin.cz
mailto:ekzlin@ekzlin.cz


Náplň práce: elektromontážní práce na stavbách v rámci celé ČR - 
převážně Praha. Řízení montážních skupin a rozdělování práce na 
stavbách, vedení stavebních deníků, objednávání materiálu. 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
Zájemci se hlásí telefonicky nebo emailem 

Poslední změna: 8.8.2013 13:18:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6005360793 

Požadovaná profese: NÁKUPČÍ - ASISTENTI PROVOZU 
  Nákupčí (33230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Šiška, IČ 10575162 
  Pracoviště: Petr Šiška - pracoviště 1, Tovární 417, 76316 Fryšták 
  Komu se hlásit: Petr Šiška ml., e-mail: siskaptr@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 28.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v technickém / strojírenském oboru min. 3 roky 
Náplň práce: nákup zboží, materiálu, práce s PC, zajištění chodu 
pracovišť 
Výhody: práce v mladém kolektivu, kariérní růst 
Pacovní doba: 7:00 - 15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6307250789 

Požadovaná profese: STRATEGIČTÍ NÁKUPCI 
  Nákupčí (33230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINER s.r.o., IČ 45479534 
  Pracoviště: ZLINER s.r.o. - 001, třída Tomáše Bati 283, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Kočařová, e-mail: personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. SŠ vzdělání technického směru, 3 roky praxe v oboru 
automotiva, AJ/NJ na komunikativní úrovni, znalost 2. jazyka výhodou, 
odpovědnost, samostatnost, komunikativnost, časová flexibilita, 
organizační a vyjednávací schopnosti, znalost práce na PC – MS Oficce, 
ŘP – sk. "B" 
Náplň práce: vyhledávání nových kanálů pro nákup komponentů 
nedostupných u standardních distributorů, poptávání nových, případně 
vytipování vhodných náhrad ke komponentám požadovaných 
zákazníkem, upřesňování specifikací komponentů se zákazníkem, 
zodpovědnost za výběrová řízení s novými dodavateli, vyjednávání 
cenových nákupních podmínek, spolupráce na evropských projektech, 
koordinace vyřizování poptávek (oblast automotive), úpravy plánů nákupu 
podle forescatů prodeje, optimalizace skladových zásob 
Výhody: zázemí stabilní společnosti s dlouholetou historií, závodní 
stravování, příspěvky na penzijní pojištění, možnost dalšího profesního 
růstu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

mailto:siskaptr@gmail.com
mailto:personalista@zliner.cz


 

Poslední změna: 4.9.2013 18:00:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5926470790 

Požadovaná profese: NÁSTROJAŘI - FORMAŘI 
  Nástrojaři a příbuzní pracovníci (7222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zelinger plast s.r.o., IČ 60750774 
  Pracoviště: Bezručova 961, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: p. Hrachová, tel.: +420 577 106 867, e-mail: liba.koudelkova@zelinger.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B" VZV, praxe min. 5 let, spolehlivost, pečlivost, 
odpovědnost, zkušenosti z obdobné pozice podmínkoi 
Náplň práce: údržba , opravy forem, vstřikování plastů, sledování 
technického stavu forem, spolupráce s technologem 
Výhody: zázemí stabilní společnosti, dobrý kolektiv, možnost firemního 
stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, telefonicky nebo 
osobně v sídle / pracovišti v době od 8:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 14.10.2013 10:39:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3907310739 

Požadovaná profese: Manažer obchodního oddělení s ekonomickým zaměřením 
  Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: International Free Zone s.r.o., IČ 28354265 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 27.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč do 35 000 Kč 

Požadované dovednosti: 
Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word) 

Jazykové znalosti: 
Angličtina - Aktivní, výhodou  
Jiné - Pasivní, další světový jazyk výhodou  
Ruština - Aktivní, výodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

Svobodné celní pásmo (SCP) INTERNATIONAL FREE ZONE, které nabízí 
komplexní soubor služeb firmám realizujícím exportní, importní a výrobní 
činnost mezi státy EU a třetími zeměmi, hledá vhodné kandidáty na pozici: 
Manažer obchodního oddělení s ekonomickým zaměřením 
Požadujeme: VŠ vzdělání ekonom. směru, úspěšná praxe na obdobné 
vedoucí pozici, schopnost vést a motivovat tým, preciznost, logické 
uvažování, rozhodnost, schopnost dotahovat úkoly do konce, aktivní a 
iniciativní osobnost, praxe v oblasti logistických a spedičních služeb v 
mezinárodní přepravě výhodou, znalost ruského prostředí výhodou, 
široká „kontaktní network“ výhodou, výborné komunikační a 
argumentační schopnosti 

mailto:liba.koudelkova@zelinger.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


Náplň práce: po systematickém zapracování předání kompetencí i 
zodpovědnosti, odpovědnost za výsledky obchodního oddělení, budování 
vztahů s klíčovými zákazníky a partnery, komunikace v RJ/AJ, spolupráce 
na tvorbě nabídek a prezentací, provádění zpětné analýzy obch. případů 
Nabízíme: profesní a osobní růst, příjemné pracovní prostředí, zázemí 
stabilní společnosti, maximální využití a ocenění Vašich schopností, fin. 
ohodnocení 30 – 35 tis. Kč (odpovídající zkušenostem a výsledkům), 
bonusy a provize z Vámi zajištěných – realizovaných obch. případů 
Pokud námi nebudete kontaktováni do 14 dní, nebyli zařazeni d 

Poslední změna: 14.5.2013 13:33:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5637390711 

Požadovaná profese: Manažer obchodního oddělení s ekonomickým zaměřením NJ, AJ 
  Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: International Free Zone s.r.o., IČ 28354265 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Pracovní poměr: od 13.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Požadované dovednosti: 
Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word) 

Jazykové znalosti: 
Angličtina - Aktivní, výhodou  
Jiné - Aktivní, jiný světový jazyk výhodou  
Ruština - Aktivní, výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

Svobodné celní pásmo (SCP) INTERNATIONAL FREE ZONE, které nabízí 
komplexní soubor služeb firmám realizujícím exportní, importní a výrobní 
činnost mezi státy EU a třetími zeměmi, hledá vhodné kandidáty na pozici: 
Manažer obchodního oddělení s ekonomickým zaměřením 
Požadujeme: VŠ vzdělání ekonom. směru, úspěšná praxe na obdobné 
vedoucí pozici, schopnost vést a motivovat tým, preciznost, logické 
uvažování, rozhodnost, schopnost dotahovat úkoly do konce, aktivní a 
iniciativní osobnost, praxe v oblasti logistických a spedičních služeb v 
mezinárodní přepravě výhodou, široká „kontaktní network“ výhodou, 
výborné komunikační a argumentační schopnosti 
Náplň práce: po systematickém zapracování předání kompetencí i 
zodpovědnosti, odpovědnost za výsledky obchodního oddělení, budování 
vztahů s klíčovými zákazníky a partnery, komunikace v NJ/AJ, spolupráce 
na tvorbě nabídek a prezentací, provádění zpětné analýzy obch. případů 
Nabízíme: profesní a osobní růst, příjemné pracovní prostředí, zázemí 
stabilní společnosti, maximální využití a ocenění Vašich schopností, fin. 
ohodnocení 20 – 30 tis. Kč (odpovídající zkušenostem a výsledkům), 
bonusy a provize z Vámi zajištěných – realizovaných obch. případů 
Pokud námi nebudete kontaktováni do 14 dní, nebyli jste zařazeni do 2. 
kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5637350747 

Požadovaná profese: Obchodník se zaměřením na ruský trh 
  Obchodní referenti (33392) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: International Free Zone s.r.o., IČ 28354265 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

mailto:personalni@ifzone.eu


  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 27.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Požadované dovednosti: 
Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word) 

Jazykové znalosti: 
Angličtina - Aktivní, výhodou  
Jiné - Aktivní, další světový jazyk výhodou  
Ruština - Aktivní, výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

Svobodné celní pásmo (SCP) INTERNATIONAL FREE ZONE, které bylo 
založeno v roce 1991 jako jedno z prvních SCP v České republice a nabízí 
komplexní soubor služeb firmám realizující exportní, importní a výrobní 
činnost mezi státy EU a třetími zeměmi hledá vhodné kandidáty na 
obsazení nových pracovních pozic:  
 
 
Obchodník se zaměřením na ruský trh 
 
Požadujeme 
-SŠ/VŠ vzdělání (ekonom. vzdělání výhodou) 
-Prokazatelně úspěšná praxe v obchodní činnosti 
-Znalost ruského prostředí výhodou 
-Výborné komunikační a argumentační schopnosti, pozitivní přístup k 
obchodním cestám 
-Flexibilita a vysoké pracovní nasazení, aktivní a iniciativní osobnost, 
reprezentativní vystupování, schopnost dotahovat úkoly do konce 
 
Náplň práce 
-Aktivní vyhledávání nových zákazníků, obchodních partnerů 
-Odpovědnost za obchodní výsledky 
-Budování vztahů s klíčovými zákazníky a partnery 
-Každodenní telefonická a písemná komunikace v ruštině 
-Příprava dokumentace 
 
Nabízíme  
-Profesní a osobní růst 
-Zázemí stabilní společnosti 
-Maximální využití a ocenění Vašich schopností 
-Fin. ohodnocení 20 – 30 tis. Kč (odpovídající zkušenostem a výsledkům), 
vysoké fin. bonusy za Vámi realizované obch. případy 
 
Pokud námi nebudete kontaktováni do 14 dní, nebyli zařazeni do 2. kola 
výběrového řízení. 

Poslední změna: 15.5.2013 12:33:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5201690767 

Požadovaná profese: Obchodník se zaměřením na ruský trh 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: International Free Zone s.r.o., IČ 28354265 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 27.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Požadované dovednosti: 
Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word) 

Jazykové znalosti: 
Angličtina - Aktivní, výhodou  
Jiné - Pasivní, další světový jazyk výhodou  
Ruština - Aktivní, výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

Svobodné celní pásmo (SCP) INTERNATIONAL FREE ZONE, které bylo 
založeno v roce 1991 jako jedno z prvních SCP v České republice a nabízí 
komplexní soubor služeb firmám realizující exportní, importní a výrobní 
činnost mezi státy EU a třetími zeměmi hledá vhodné kandidáty na 
obsazení nových pracovních pozic: Obchodník se zaměřením na ruský trh 
Požadujeme: SŠ/VŠ vzdělání (ekonom., technické vzdělání výhodou), 
prokazatelně úspěšná praxe v obchodní činnosti, široká kontaktní 
network a znalost ruského prostředí výhodou, výborné komunikační a 
argumentační schopnosti, pozitivní přístup k obchodním cestám, 
flexibilita a vysoké pracovní nasazení, reprezentativní vystupování, 
schopnost dotahovat úkoly do konce  
Náplň práce: aktivní vyhledávání nových zákazníků, obchodních partnerů, 
odpovědnost za obchodní výsledky ve svěřené oblasti, budování vztahů s 
klíčovými zákazníky a partnery, telefonická a písemná komunikace v 
RJ/AJ  
Nabízíme: profesní a osobní růst, zázemí stabilní společnosti, maximální 
využití a ocenění Vašich schopností -Fin. ohodnocení 20 – 30 tis. Kč 
(odpovídající zkušenostem a výsledkům), fin. bonusy a provize z Vámi 
realizovaných obch. případů  
Pokud námi nebudete kontaktováni do 14 dní od zaslání Vašeho CV, 
nebyli jste zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 14.5.2013 13:33:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5637380720 

Požadovaná profese: Obchodník se zaměřením na trh EU 
  Obchodní referenti (33392) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: International Free Zone s.r.o., IČ 28354265 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 27.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Požadované dovednosti: 
Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word) 

Jazykové znalosti: 
Angličtina - Aktivní, výhodou  
Jiné - Pasivní, další světový jazyk výhodou  
Ruština - Pasivní, výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

Svobodné celní pásmo (SCP) INTERNATIONAL FREE ZONE založené v 
roce 1991 jako jedno z prvních SCP v ČR, nabízí komplexní soubor služeb 
firmám realizujícím exportní, importní a výrobní činnost mezi státy EU a 
třetími zeměmi. Hledáme vhodné kandidáty na obsazení nových 

mailto:personalni@ifzone.eu


pracovních pozic:  
Obchodník se zaměřením na trh EU 
Požadujeme: SŠ/VŠ vzdělání (ekonom. vzdělání výhodou), prokazatelně 
úspěšná praxe v obchodní činnosti (praxe v oblasti logistických a 
spedičních služeb v mezinárodní přepravě výhodou), široká kontaktní 
network výhodou, výborné komunikační a argumentační schopnosti, 
pozitivní přístup k obchodním cestám, flexibilita a vysoké pracovní 
nasazení, reprezentativní vystupování, schopnost dotahovat úkoly do 
konce 
Náplň práce: aktivní vyhledávání nových zákazníků, obchodních partnerů, 
odpovědnost za obchodní výsledky ve svěřené oblasti, budování vztahů s 
klíčovými zákazníky a partnery, telefonická a písemná komunikace v AJ 
Nabízíme: profesní a osobní růst, zázemí stabilní společnosti, maximální 
využití a ocenění Vašich schopností, fin. ohodnocení 20 – 30 tis. Kč 
(odpovídající zkušenostem a výsledkům), možnost seberealizace, fin. 
bonusy a provize z Vámi realizovaných obch. případů 
Pokud námi nebudete kontaktováni do 14 dní ode dne zaslání Vašeho CV, 
nebyli jste zařazeni do 2 

Poslední změna: 14.5.2013 13:33:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5637370729 

Požadovaná profese: Obchodník se zaměřením na trh EU - AJ nebo NJ 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: International Free Zone s.r.o., IČ 28354265 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 13.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Požadované dovednosti: 
Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word) 

Jazykové znalosti: 
Angličtina - Aktivní, výhodou  
Jiné - Pasivní, výhodou  
Němčina - Aktivní, výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

Svobodné celní pásmo (SCP) INTERNATIONAL FREE ZONE, které bylo 
založeno v roce 1991 jako jedno z prvních SCP v České republice a nabízí 
komplexní soubor služeb firmám realizující exportní, importní a výrobní 
činnost mezi státy EU a třetími zeměmi hledá vhodné kandidáty na 
obsazení nových pracovních pozic: Obchodník se zaměřením na trh EU - 
AJ nebo NJ 
Požadujeme: SŠ/VŠ vzdělání (ekonom. vzdělání výhodou), prokazatelně 
úspěšná praxe v obchodní činnosti výhodou, výborné komunikační a 
argumentační schopnosti, pozitivní přístup k obchodním cestám, 
flexibilita a vysoké pracovní nasazení, aktivní a iniciativní osobnost, 
reprezentativní vystupování, schopnost dotahovat úkoly do konce 
Náplň práce: aktivní vyhledávání nových zákazníků, obchodních partnerů, 
odpovědnost za obchodní výsledky ve svěřené oblasti, budování vztahů s 
klíčovými zákazníky a partnery, telefonická a písemná komunikace v AJ 
nebo NJ 
Nabízíme: profesní a osobní růst, zázemí stabilní společnosti, maximální 
využití a ocenění Vašich schopností, fin. ohodnocení 20 – 25 tis. Kč 
(odpovídající zkušenostem a výsledkům), fin. bonusy a provize z Vámi 
realizovaných obch. případů 
Pokud námi nebudete kontaktováni do 14 dní od zaslání Vašeho CV, 

mailto:personalni@ifzone.eu


nebyli jste zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5633860784 

Požadovaná profese: ASISTENTI MANAGERA + OBCHODNÍ ZÁSTUPCI 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Milan Kuráň, IČ 87998084 
  Pracoviště: Pracoviště Zlín, Dlouhá 162, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: BcA. Milan Kuráň, tel.: +420 775 290 205, e-mail: mrteam@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 24.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 30 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativní osobnost, reprezentativní vystupování, 
vyhledávání obchodních příležitostí, péče o stávající klienty, plnění plánu 
obratu, administrativa, samostatnost spolehlivost, Vhodné i pro 
absolventy. 
Náplň práce: vyhledávání, komunikace s potencionálními zákazníky, 
vedení obchodních jednání  
Výhody: nadstandartní ohodnocení (+bonusy), komplexní zaškolení a 
odborné vedení, osobní a kariérní růst, práce v mladém kolektivu 
Pokud vás tato nabídka zaujala a věříte, že vy jste ti praví pro náš tým, 
zašlete prosím svůj strukturovaný životopis na adresu: mrteam@email.cz 

Poslední změna: 25.6.2013 15:49:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5878450746 

Požadovaná profese: Obchodní cestující, dealer 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 10.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 1 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Bydliště kdekoli ve vašem okrese nebo kraji - orientačně nabízíme 
pracovní činnost pro 3-4 okresy dle dohody. Společnost IonAqua a.s. v 
současné době vyrábí a distribuuje na český trh ionizovanou zásaditou 
vodu účinně snižující překyselení organizmu. Současně připravuje k 
uvedení na trh nový druh sanitačního a dezinfekčního přípravku na bázi 
superoxidované vody, který je velmi ekologický a má univerzální použití 
při sanitaci a dezinfekci. Odběrateli pro ionizovanou vodu jsou prodejny 
zdravé výživy, fitness a sportovní centra, lékárny a další zájemci o 
zdravou výživu a zdravý životní styl. Pro nově připravovaný výrobek 
určený k sanitaci a dezinfekci je spektrum možných odběratelů ještě 
daleko širší (drogerie, lékárny, bazény, domácnosti, firmy, restaurace, 
jídelny, zverimexy atd.) Podmínkou je práce na PC, vlastní internet, 
mobilní telefon a automobil. Dále požadujeme alespoň částečnou praxi v 
obchodní činnosti. Zkušenosti se zdravou výživou a základní znalosti 
chemie jsou vítány. Veškeré podrobné informace k této nabídce naleznete 

mailto:mrteam@email.cz
mailto:mrteam@email.cz


na www.ionaqua.cz v souboru Hledáme regionální prodejce/distributory. 
Žádosti zasílejte prosím výhradně e-mailem s obsahem dle podrobného 
popisu nabízené práce na www.ionaqua.cz/inzerat Následně vás v rámci 
možností budeme postupně kontaktovat telefo 

Poslední změna: 4.10.2013 10:50:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí, číslo volného 
místa: 6161470750 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ REFERENTI - ZAMĚŘENÍ NA STROJÍRENSTVÍ 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279 

  Pracoviště: AVEX TRADE, spol. s r.o. - pracoviště, tř. Tomáše Bati 1566, 76502 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Petr Mizera, tel.: +420 777 901 872, e-mail: petr.mizera@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 3 roky v obchodní činnosti se zaměřením na 
strojírenství, znalost práce na PC, velmi důležitá podmínka - dobrá znalost 
francouzštiny, prodejní schopnosti, manažerské dovednosti, řidičský 
průkaz sk. B 
Náplň práce: podílí se na přípravě marketingových plánů, připravuje 
podklady pro prezentace, nabídky a obchodní smlouvy, jedná se 
zákazníky, vyřizuje obchodní zakázky, vypomáhá v propagaci společnosti 
a jejich produktů na vybraných akcích, podílí se na přípravě návrhů na 
vývoji nebo inovaci produktů společnosti, sleduje webové stránky 
zveřejňující výběrová řízení  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.10.2013 08:43:56, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6100130763 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATJ Trading s.r.o., IČ 26936640 
  Pracoviště: ATJ Trading s.r.o., Napajedelská 100, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Tomáš Zaorálek, BA, tel.: +420 603 516 394, e-mail: info@atjt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 8.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 35 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativnost, dobré prezentační dovednosti, chuť na 
sobě pracovat a učit se novým věcem, pečlivost, zodpovědnost a 
spolehlivost. Řidičský průkaz sk. B výhodou. 
Náplň práce: Denní komunikace se zákazníky, prezentace a nabídka 
produktů a služeb, samostatné vedení obchodních jednání, uzavírání 
obchodních smluv 
Výhody: pravidelná školení a podpora rozvoje, přátelské pracovní 
prostředí, nadstandardní výdělek, karierní postup 
Pracovní doba: 8:00 - 16:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 8:00 do 18:00 hod. nebo osobně v sídle v době od 8:00 do 9:00 

http://www.ionaqua.cz
http://www.ionaqua.cz/inzerat
mailto:petr.mizera@avex.cz
mailto:info@atjt.cz


hod.  

Poslední změna: 8.10.2013 09:20:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6173290782 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCE - NÁKUPČÍ PRO DOVOZ Z RUSKÉ FEDERACE A 
UKRAJINY 

  Obchodní zástupci (33220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CZECH STYLE, spol. s r.o., IČ 25560174 
  Pracoviště: Tečovská 1239, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Dipl.Ing. Ivan Vrbka, tel.: +420 775 771 990, e-mail: info@czstyle.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE - NÁKUPČÍ PRO DOVOZ Z RUSKÉ FEDERACE A 
UKRAJINY 
Požadavky: aktivní znalost ruského jazyka, praxe v zahraničním obchodě, 
znalost problematiky mezinárodní dopravy, celního řízení, mezinárodní 
bankovní styk, ŘP sk. B. 
Specializace: nákup a prodej nákladních, osobních a stavebních 
pneumatik. 
Vzhledem k hlavnímu výkonu povolání, který je vykonáván na území 
Ruské federace a SNS je požadována možnost a schopnost dlouhodobě 
působit na teritoriu Ruské federace a Ukrajiny s častými služebními 
cestami do měst Nižněkamsk, Volžskij, Jaroslavl, Kyjev, Bílá cerkev, 
Dněprospetrovsk. 
Předpokládaná hrubá mzda: 12.000 Kč + odměny. 

Poslední změna: 21.11.2013 11:06:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5203340737 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO ČESKOU POJIŠŤOVNU 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Dana Zbořilová, IČ 42623596 
  Pracoviště: Lorencova 3791, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Dana Zbořilová, e-mail: dzborilova@servis.cpoj.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 6.8.2012 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO ČESKOU POJIŠŤOVNU 
Požadavky: práce na PC, komunikativnost, zájem učit se nové věci. 
Náplň práce: pojišťovnictví, správa stávajících klientů. 
Výhody: fixní plat, provizní odměňování a další benefity, zázemí silné 
společnosti. 
Zájemci o volné místo se hlásí e-mailem.  

Poslední změna: 24.7.2012 05:37:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3460490715 

Požadovaná profese: obchodní zástupce pro ČSOB Pojišťovnu 
  Obchodní zástupci (3322) 

mailto:info@czstyle.cz
mailto:dzborilova@servis.cpoj.cz


  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, IČ 45534306 
  Pracoviště: ČSOB Pojišťovna, a. s. - Zlín, Zarámí 4077, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Alena Rajnochová, e-mail: alena.rajnochova@obchod.csobpoj.cz, adresa: 
Komenského náměstí 441/4, 76701 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 23.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 25 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

částečná akvizice nových klientů, možnost obsluhovat stávající klienty 
ČSOB a spolupráce s klienty ČSOB banky 
- požadavky: min. vyučení s maturitou, schopnost a ochota k dalšímu 
vzdělávání, spolehlivost, komunikativnost, iniciativa, ŘP sk. B výhodou, 
znalost práce na PC výhodou, vstupní školení zdarma, zpočátku dohoda o 
provedení práce 
 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: 
alena.rajnochova@obchod.csobpoj.cz 

Poslední změna: 18.9.2013 12:36:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6121480754 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce pro PL (západ) 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PRECIZ, s.r.o., IČ 63475715 
  Pracoviště: Kvítkovická 1627, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Ing. Soňa Němečková, tel.: +420 577 113 048, e-mail: nemeckova@preciz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: Náchod => Liberec ( u hranic s PL ), homeoffice 
Náplň práce: osobní návštěvy obchodních partnerů 
komunikace s obchodními partnery  
řešení obchodních případů 
zpracování nabídek  
vyřizování poptávek a objednávek 
péče o stávající zákazníky 
akvizice nových zákazníků 
podpora obchodní činnosti, účast na seminářích, školeních a veletrzích 
Naše požadavky: VŠ/VOŠ - nebo SŠ s praxí v oblasti 
obchodu/strojírenství min. 2 roky 
znalost PLJ podmínkou, NJ a /nebo AJ výhodou 
technické vzdělání, znalost problematiky obchodu s hutním materiálem 
výhodou 
samostatnost a časová flexibilita, ochota cestovat, cílevědomost 
vysoké pracovní nasazení 
komunikativní osobnost s příjemným a profesionálním vystupováním 
zákaznicky orientované jednání  
motivace k poznávání nového a sebezdokonalování se 
kreativní myšlení, spolehlivost, schopnost snadné adaptace na změny, 
odolnost na stresové situace 

mailto:alena.rajnochova@obchod.csobpoj.cz
mailto:alena.rajnochova@obchod.csobpoj.cz
mailto:nemeckova@preciz.cz


uživatelská znalost programů Word, Excel, Outlook 
řidičský průkaz skupiny B 
Nabízíme: stabilní a perspektivní zaměstnání 
kvalitní, perspektivní produkt 
dynamicky se rozvíjející společnost s pevnou pozicí na trhu 
příjemný pracovní kolektiv 
zaměstnanecké benefity 
Termín nástupu: dohodou 
Kontaktní osoba: Bc. Richard Langpaul, langpaul@preciz.cz, +420 577 113 
020 

Poslední změna: 19.11.2013 08:49:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6255640775 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce pro severní a střední Čechy 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STŘECHY 92, s.r.o., IČ 60743280 
  Pracoviště: Střechy 92, s.r.o., Zlínská 196, 76314 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Ing. Jiří Menšík, tel.: +420 603 163 177 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Požadované dovednosti: Práce s PC, Word, Excel, Internet  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému 
místu: 

Stavební firma se zaměřením na rekonstrukce střech panelových a 
bytových domů hledá obchodního zástupce pro kontaktování nových 
zákazníků. Praxe v oblasti revitalizací panelových domů výhodou. 
Bydliště severní nebo střední Čechy. 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5939100772 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO ZAHRANIČNÍ OBCHOD 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINER s.r.o., IČ 45479534 
  Pracoviště: ZLINER s.r.o. - 001, třída Tomáše Bati 283, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Kočařová, e-mail: personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro naši společnost hledáme obchodníka pro zahraniční obchod v oblast 
automotive.  
Požadujeme němčinu slovem i písmem, slušné vystupování, 
komunikativnost, zodpovědnost, čistý trestní rejstřík, ochotu učit se 
novým věcem. Znalost náhradních dílů na autobusy, nebo technického 
zaměření výhodou.  
Životopis zasílejte na email: personalista@zliner.cz 

Poslední změna: 31.10.2013 12:20:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6199390766 

mailto:langpaul@preciz.cz
mailto:personalista@zliner.cz
mailto:personalista@zliner.cz


Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 15 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: COMPLEX Development solutions SE, IČ 29132088 
  Pracoviště: Zlín, tř. Tomáše Bati 332, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Martina Bílková, e-mail: kariera@codess.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 9.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 50 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", pracovitost, flexibilitu, loajálnost, pečlivost 
Náplň práce: práce v terénu, kontakt s lidmi 
Výhody: rychlý kariérní postup, benefity (mobil, notebook, auto) 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 9.5.2013 09:04:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5714900792 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LUX (CZ), s.r.o., IČ 25721399, http://www.luxforlife.cz 
  Pracoviště: Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Milan Pospíšil, e-mail: olomouc@luxforlife.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme zaměstnance na pozici obchodního zástupce pro prodej 
profesionální úklidové techniky.  
Praxe na této pozici vítána.  
Nabízíme exkluzivní výrobky, zajištěnou práci, zázemí úspěšné zahraniční 
firmy a dobré platové podmínky.  
Zaměstnanec vykonává práci v okolí svého bydliště. 
Požadavky: ŘP sk. "B" 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 2.10.2013 14:49:46, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5943460728 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 9 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: G - Think media s.r.o., IČ 29351278 
  Pracoviště: Vavrečkova 5262, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Sedláček, e-mail: info@gthink.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

mailto:kariera@codess.eu
http://www.luxforlife.cz
mailto:olomouc@luxforlife.cz
mailto:info@gthink.cz


  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 24 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: základní znalost práce na PC s Office, ochota komunikovat a 
učit se novým postupům, mlčenlivost ohledně firemní politiky a 
klientských dat 
Náplň práce: komunikace s novými a stávajícími klienty - telefonicky, 
emailem a osobní kontakt 
Výhody: součást nástupu zaučení na pracovní pozici, stabilní pracovní 
místo, odměny z podílu na obratu, možnost se realizovat 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 15.8.2013 10:34:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6023750732 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLÍNLUX - osvětlení, s.r.o., IČ 26264561 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 227, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Radek Malota, e-mail: zlinlux@zlinlux.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", znalost anglického jazyka, ochota cestovat, 
komunikativnost 
Náplň práce: péče o stávající zákazníky, hledání nových zákazníků, prodej 
svítidel, návrhy osvětlení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 21.10.2013 10:54:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6206300755 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BESORT team s.r.o., IČ 29383234 
  Pracoviště: Zlín 3705, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Miroslav Sanetřík, obchodní manažer, tel.: +420 734 443 234, e-mail: 
m.sanetrik@besort.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.3.2014 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 38 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - OBCHODNÍ ZÁSTUPCI 
Požadavky: ŘP, uživatelská znalost práce na PC - MS Office, 
komunikativní, asertivní, schopnost plánovat, odpovědnost a 
spolehlivost, flexibilita 
Náplň práce: obchodní zástupce v oboru stavebnictví – realizace 
anhydritových, cementových, epoxidových a průmyslových podlah. 
Technický poradce pro malé stavebníky i pro velké stavební firmy. 
Koordinace pracovních skupin při vlastních realizacích. Zpracovávání 
technických a cenových nabídek pro klienty, zpracovávání podkladů pro 
výběrová řízení.  
Výhody: samostatnost, druhá složka mzdy na provizním základě, firemní 
vozidlo, PC a telefon, karierní postup 

mailto:zlinlux@zlinlux.cz
mailto:m.sanetrik@besort.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 25.10.2013 12:19:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6222190713 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI - OBOR SVÍTIDLA A ELEKTROINSTALAČNÍ 
MATERIÁL 

  Obchodní zástupci (3322) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: LUMMAX CZ s.r.o., IČ 28284089 
  Pracoviště: LUMMAX CZ s.r.o. - pracoviště 1, Tečovská 1239, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Pavel Koutník, tel.: +420 577 432 597, e-mail: lummax@lummax.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 12.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe jeden rok, SŠ vzdělání, ŘP skupiny B, praxe v obchodní 
činnosti, spolehlivost, komunikativnost, příjemné vystupování.  
Náplň práce: regionální zastoupení pro firmu Lummax (velkoobchod 
svítidel), pro region Zlínský, Jihomoravský a Vysočina. Zajišťování 
komplexního servisu se stávajícími zákazníky a vyhledávání nových 
odbytových možností.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: limmax@lummax.cz 

Poslední změna: 12.9.2013 07:48:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3466220796 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI PRO JEDNOTLIVÉ KRAJE (CELÁ ČR) 
  Obchodní zástupci (3322) 
  Počet volných míst: 14 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Rudolf Chmelař, IČ 60581778 
  Pracoviště: Rudolf Chmelař - provozovna, nám. 3. května 17, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Rudolf Chmelař, tel.: +420 602 779 189, e-mail: rud.chmelar@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) OBCHODNÍ ZÁSTUPCI PRO JEDNOTLIVÉ KRAJE (CELÁ ČR) 
Požadavky: ŘP skupiny B. 
Náplň práce: prodej nátěrových hmot, nabízení těchto produktů v rámci 
každého kraje po celé ČR. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky, e-mailem nebo po 
předchozí domluvě osobně na pracovišti.  

Poslední změna: 14.11.2013 10:34:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4066640708 

Požadovaná profese: OBCHODNÍK/ICE 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Vizocargo s.r.o., IČ 26966395 
  Pracoviště: Vizocargo s.r.o. - pracoviště 2, Lutonina 11, 76312 Vizovice 

mailto:lummax@lummax.cz
mailto:limmax@lummax.cz
mailto:rud.chmelar@volny.cz


  Komu se hlásit: Petra Ivanovská, e-mail: ivanovska@vizocargo.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2012 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativnost, ochota učit se novým věcem, flexibilita, 
znalost německého jazyka slovem i písmem, znalost AJ výhodou, ŘP 
skupiny B - aktivní řidič. 
Náplň práce: vyhledávání potencionálních zákazníků, komunikace se 
stávajícími zákazníky, převážně zahraničními. Jedná se o oblast 
farmaceutického průmyslu. 
Pracovní doba od 8:00-16:30 hodin.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí osobně na pracovišti/telefonicky vždy 
od 8:00 - 16:00 hodin nebo e-mailem. 

Poslední změna: 19.9.2012 09:17:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4086450727 

Požadovaná profese: ODBORNÍ KONZULTANTI 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 14 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PROPHETIA Consulting s.r.o., IČ 24148580 
  Pracoviště: Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Vonšovský, tel.: +420 724 589 565, e-mail: zamestnani@prophetia.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 40 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

PROPHETIA Consulting s.r.o. Hledáme vhodné kandidáty na pozici 
odborného konzultanta pro základní školy. Budete mít na starosti 
navazování spolupráce s novými klienty, o které se budete vzápětí starat 
koordinací individuálních projektů, které vyvíjíme na ŽL. 
Náplň práce: Aktivní vyhledávání nových klientů, zprostředkování osobní 
komunikace se stávajícími klienty ve svěřeném regionu; koordinace 
realizace projektů v oblasti vzdělávání, administrativy a ekonomicko-
hospodářské oblasti. 
Požadujeme: VŠ vzdělání (SŠ v případě silné osobnosti), ŘP sk. B + 
vlastní automobil, ochotu cestovat v rámci svěřeného regionu; vynikající 
komunikační schopnosti, schopnost naslouchat; schopnost systematické 
práce, samostatnost, orientace v oblasti školství velkou výhodou, 
flexibilitu, plné pracovní nasazení, proaktivní přístup. 
Aktuálně hledáme konzultanty pro všechny kraje v ČR. 
Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete nám strukturovaný životopis vč. 
fotografie a motivační dopis na email: zamestnani@prophetia.cz, ve 
kterém odpovězte na následující otázky: Proč si myslíte, že jste vhodný 
kandidát na pozici konzultanta? Proč chcete tuto práci vykonávat? Jaké 
máte zkušenosti v oblasti komunikace s klienty a vedení obchodních 
jednání? Co očekáváte od nového pracovního místa? Jak si představujete 
místo, kter 

Poslední změna: 25.6.2013 10:51:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5872090747 

Požadovaná profese: Regionální manažer ČEZ prodej 
  Obchodní zástupci (33220) 

mailto:ivanovska@vizocargo.cz
mailto:zamestnani@prophetia.cz
mailto:zamestnani@prophetia.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Pavel Kopřiva, IČ 12745189 
  Pracoviště: Ing. Pavel Kopřiva - provozovna 2, Kvítková 3687, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing Kopřiva, tel.: +420 603 415 191, e-mail: p.kopriva@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 21 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost B2D obsazuje pozici Regionální manažer-zastoupení 
společnosti ČEZ prodej 
Požadujeme: - samostatnost a flexibilitu, aktivní přístup, komunikační 
dovednosti, ŘP skupina B, zkušenosti s přímým prodejem 
Náplň práce: - vedení regionální kanceláře, budování a rozvoj týmu, 
identifikace potřeb zákazníků 
Své CV zasílejte na mail: p.kopriva@b2d.cz  

Poslední změna: 20.10.2013 00:48:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5403790752 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci (33220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: andré media CZ s.r.o., IČ 27600173 
  Pracoviště: Pracoviště Zlín, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jen písemně, e-mail: m.hruskova@andre-media.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 28.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost andré media CZ, s.r.o. vybírá obchodního zástupce pro prodej 
svých produktů pro regiony Brno, Olomouc a Zlín. Naší specializací je 
prodej atraktivních reklamních nosičů v supermarketech. Podrobnější 
informace o našich produktech na: www.andre-media.cz.  
Požadujeme: osobnost s vysokým nasazením pro prodej, komunikativní 
schopnosti, obchodní dovednosti, "tah na branku", profesionalitu, 
loajalitu, odolnost vůči stresu; řidičský průkaz sk. B, trestní bezúhonnost, 
min. SŠ vzdělání.  
Nabízíme: zajímavou práci v přátelském kolektivu, profesionální 
zaškolení, podporu prodeje, HPP, nástupní mzda 20.000,- Kč čistého + 
vysoké provize, mobilní telefon, služební vůz. 
V případě zájmu o nabízenou pozici zašlete svůj životopis POUZE na 
emailovou adresu: m.hruskova@andre-media.cz. Upřednostňujeme 
životopisy s fotografií. 

Poslední změna: 6.6.2013 08:13:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5818420744 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci (33220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Václav Pačes, IČ 72250542 
  Pracoviště: Pracoviště Zlínský kraj, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Václav Pačes, e-mail: prace@dvdzababku.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 

mailto:p.kopriva@volny.cz
mailto:p.kopriva@b2d.cz
mailto:m.hruskova@andre-media.cz
http://www.andre-media.cz
mailto:m.hruskova@andre-media.cz
mailto:prace@dvdzababku.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 22.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Velkoobchod a distribuce DVD filmů přijme obchodní zástupce.  
Požadavky: ŘP sk. "B", maturitu + dlouholetou praxi na pozici 
obchodního zástupce, výbornou komunikativnost, zodpovědnost, 
samostatnost, časovou flexibilitu (1 - 2 týdny v měsíci mimo bydliště), 
trestní bezúhonnost. 
Náplň práce: je zásobování a péče o stávající odběratele a vyhledávání 
nových 
Fixní a pohyblivá část platu. Turnusy - týden práce, týden volno. 
Nabízíme zajímavou práci, motivující systém finančního ohodnocení, 
služební mobil. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis s průvodním dopisem na e-
mail.  

Poslední změna: 26.6.2013 09:54:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5883100732 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci (33220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ZLINER s.r.o., IČ 45479534 
  Pracoviště: ZLINER s.r.o. - 001, třída Tomáše Bati 283, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Kočařová, e-mail: personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 7.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro naši společnost hledáme obchodního zástupce pro ND TATRA.  
Požadujeme znalost náhradních dílů na nákladní vozidla. Vyhledávání a 
zpracování nových projektů a příležitostí. Zodpovědnost za prodejní 
výsledky ve svěřeném regionu / u svěřených klientů. Slušné vystupování, 
komunikativnost, čistý trestní rejstřík, ochotu učit se novým věcem. 
Výhody: výborné finanční ohodnocení (fixní plat + provize z prodeje), 
služební automobil, notebook, mobilní telefon, zázemí stabilní 
společnosti, další firemní benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
personalista@zliner.cz 

Poslední změna: 7.11.2013 08:46:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6251320783 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci (33220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ZLINER s.r.o., IČ 45479534 
  Pracoviště: ZLINER s.r.o. - 001, třída Tomáše Bati 283, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Kočařová, e-mail: personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 7.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro naši společnost hledáme obchodního zástupce.  
Požadujeme znalost náhradních dílů na autobusy a nákladní vozidla, 
vyhledávání a zpracování nových projektů a příležitostí, vyhledávání 
nových vozů na servis, generální opravy a další služby zákazníkovi. 
Zodpovědnost za prodejní výsledky ve svěřeném regionu / u svěřených 

mailto:personalista@zliner.cz
mailto:personalista@zliner.cz
mailto:personalista@zliner.cz


klientů. Slušné vystupování, komunikativnost, čistý trestní rejstřík, 
ochotu učit se novým věcem.  
Výhody: výborné finanční ohodnocení (fixní plat + provize z prodeje), 
Služební automobil, notebook, mobilní telefon, zázemí stabilní 
společnosti, další firemní benefity 
Životopis zasílejte na email: personalista@zliner.cz 

Poslední změna: 7.11.2013 08:46:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6251340765 

Požadovaná profese: DĚLNÍK NA PILE 
  Obsluha automatizovaných strojů a zařízení na prvotní zpracování dřeva (8172) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jan Pešl, IČ 71815287 
  Pracoviště: Masarykova 1, 76316 Fryšták 
  Komu se hlásit: Jan Pešl, tel.: +420 603 233 479, e-mail: Pesl.jan@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 27.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 20 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: Pila LUKOVEČEK 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 603 233 479 
nebo se hlásit osobně na pracovišti. 

Poslední změna: 27.11.2013 09:19:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6302890736 

Požadovaná profese: OBSLUHA ČERPACÍ STANICE 
  Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prost ředků (5245) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Marcela Vyzinová, IČ 72438835 
  Pracoviště: ČS Shell, Kvítkovická 1568, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Marcela Vyzinová, Petra Smetanová, tel.: +420 577 101 519 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - OBSLUHA ČERPACÍ STANICE  
Požadavky: komunikativnost, spolehlivost 
Náplň práce: obsluha zákazníku u kasy, aktivní nabídka akcí a produktů, 
úklid, péče o prodejnu 
Pracovní doba: 6:30 - 18:30 hod. a 18:30 - 6:30 hod. 
Pracovní poměr na dobu určitou a možností prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 577 101 519.  

Poslední změna: 31.10.2013 08:19:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6231970738 

Požadovaná profese: Obsluha čerpacích stanic 
  Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prost ředků (5245) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BELEKO s.r.o., IČ 28271173 

mailto:personalista@zliner.cz
mailto:Pesl.jan@seznam.cz


  Pracoviště: BELEKO s.r.o. - pracoviště, Okružní 5296, 76005 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Ing. Leona Kolářová, tel.: +420 774 440 078, e-mail: kolarova.lea@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 13 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativnost, spolehlivost, příjemné vystupování 
Náplň práce: práce s pokladnou, příjem zboží, úklid. 
Pracovní doba od 5:00 - 14:000 a od 14:00 - 23:00 hodin. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis e-mailem nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 4.10.2013 10:50:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3857780793 

Požadovaná profese: Obsluha čerpacích stanic 
  Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prost ředků (5245) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BELEKO s.r.o., IČ 28271173 

  Pracoviště: BELEKO s.r.o. - pracoviště BENZINA Valašské Klobouky , 
Cyrilometodějská 947, 76601 Valašské Klobouky 

  Komu se hlásit: Ing. Leona Kolářová, tel.: +420 774 440 078, e-mail: kolarova.lea@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 13 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

BELEKO s.r.o. - BENZINA Valašské Klobouky 
Požadavky: komunikativnost 
Náplň práce: práce s pokladnou, doplňování zboží, úklid 
Zájemci o pracovní zasílat životopis na e-mail: kolarova.lea@seznam.cz, 
hlásit se telefonicky na tel. čísle 739 916 740 nebo osobně na pracovišti. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6307300744 

Požadovaná profese: JEŘÁBNÍCI 
  Obsluha jeřábů (83431) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jeřábový a výtahový servis, s.r.o., IČ 46344616 

  Pracoviště: Jeřábový a výtahový servis, spol. s r.o., Napajedelská 1779, 76502 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Sanitrník Minaříková, tel.: +420 734 314 127, e-mail: 
hana.minarikova@jvsjeraby.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 7.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 40 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 3 roky v oboru, práce ve výškách, bezúhonnost 
Náplň práce: obsluha stavebních věžových jeřábů na území ČR. Získání 
jeřábnických oprávnění zajistíme. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 

mailto:kolarova.lea@seznam.cz
mailto:kolarova.lea@seznam.cz
mailto:kolarova.lea@seznam.cz
mailto:hana.minarikova@jvsjeraby.cz


telefonicky . 

Poslední změna: 7.11.2013 08:46:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6251360747 

Požadovaná profese: JEŘÁBNÍCI Liebherr 1060, 1070 
  Obsluha jeřábů (83431) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG a.s., IČ 28302371 
  Pracoviště: Napajedelská 1552, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petr Potužník 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 11.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 19 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: nutná aktivní praxe na obdobné pozici, platný profesní 
průkaz, jeřábnický průkaz, ŘP sk. "C" výhodou sk. "E", čistý rejstříku 
trestu, časová flexibilita, samostatnost, spolehlivost a loajalita 
Náplň práce: jeřábové práce na stavbách 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně na pracovišti.  

Poslední změna: 11.9.2013 11:51:46, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6101640762 

Požadovaná profese: FRÉZOVÁNÍ KOVŮ 
  Obsluha ostatních zařízení na zpracování kovů (81219) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KODUZ - DUO, s.r.o., IČ 27728226 
  Pracoviště: KODUZ-DUO, s.r.o., Slopné 147, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
  Komu se hlásit: Alois Kozubík 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: samostatné frézování kovů dle výkresové dokumentace. 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v sídle v době od 7:00 do 14:00 
hod.  

Poslední změna: 19.4.2013 10:49:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5653520744 

Požadovaná profese: BAGRISTÉ - VALCÍŘI 
  Obsluha strojů a zařízení, montéři (8) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924 
  Pracoviště: Louky 330, 76302 Zlín 
  Komu se hlásit: Vlastimil Mizera, tel.: +420 736 150 750 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 do 31.12.2013 



  Mzdové rozpětí: od 100 Kč do 120 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C, E a T" + profesní průkaz a karta řidiče, strojnický 
průkaz 
Výhody: 5 týdnů dovolené, sociální fond, příspěvek na závodní 
stravování, možnost zvyšování kvalifikace 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení. 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 736 150 750 v 
době: Po-Pá od 8:00 do 16:00 hodin, osobně v sídle pouze po telefonické 
domluvě.  

Poslední změna: 14.10.2013 11:35:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5387180763 

Požadovaná profese: MONTÉR STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ 
  Obsluha strojů a zařízení, montéři (8) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS spol.s r.o., IČ 49974998 
  Pracoviště: EDTS spol. s r.o., Strážná 5181, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Radim Hastík, tel.: +420 725 962 447, e-mail: hastik@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 100 Kč do 130 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení ve strojírenském oboru, zkušenosti a praxe v montáži 
strojních celků, čtení výkresové dokumentace, podmínkou doložení 
zdravotní karty nebo její výpis. 
Pracovní doba: 6:30 - 15:00 hod, jednosměnný provoz, nástup možný 
IHNED. 
Pracoviště - Otrokovice, areál Moravanu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: hastik@edts.cz 

Poslední změna: 11.6.2013 14:18:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4011440724 

Požadovaná profese: MISTR VÝROBY - ŘEZÁNÍ, OPRACOVÁNÍ SKLA, VÝROBY IZOLAČNÍCH 
SKEL 

  Obsluha strojů a zařízení na výrobu skla, keramiky a stavebnin (8181) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: AGC Fenestra a.s., člen AGC Group, IČ 18811124 
  Pracoviště: AGC Fenestra a.s., Salaš 86, 76351 Bohuslavice u Zlína 

  Komu se hlásit: Ing. Daniel Bašta Ing. Jiří Šesták, tel.: +420 577 100 613,577 100 633, e-
mail: daniel.basta@eu.agc.com, jiri.sestak@eu.agc.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 3 roky, zkušenosti s vedením pracovního kolektivu, 
dobré komunikační a organizační schopnosti, odpovědnost, ochota učit 
se novým věcem, dobrý zdravotní stav, možnost dojíždění. 
Náplň práce: řízení pracovního úseku výroby řezání, opracování skla, 
výroby izolačních skel. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 14.10.2013 11:35:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:hastik@edts.cz
mailto:hastik@edts.cz
mailto:daniel.basta@eu.agc.com
mailto:jiri.sestak@eu.agc.com


3960860753 

Požadovaná profese: OPERÁTOR KMENOVÉ PÁSOVÉ PILY 
  Obsluha strojů a zařízení na zpracování dřeva a výrobu papíru (817) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jan Pešl, IČ 71815287 
  Pracoviště: Masarykova 1, 76316 Fryšták 
  Komu se hlásit: Jan Pešl, tel.: +420 603 233 479, e-mail: Pesl.jan@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 25 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru 
Náplň práce: operátor kmenové pásové pily 
Nástup možný IHNED 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti 

Poslední změna: 1.10.2013 14:49:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5528470769 

Požadovaná profese: Dělník plastikářské výroby (obsluha recyklační linky) 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: REMAQ, s.r.o., IČ 26920051 
  Pracoviště: REMAQ, s.r.o. - pracoviště, tř. Tomáše Bati 1566, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Jitka Mauerová, tel.: +420 577 663 450, e-mail: jitka@remaq.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 14 800 Kč do 19 000 Kč 

Nabízené výhody: Podnikové stravování, stravenkové kupony 
Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení motorových vozíků (VZV), výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

Dělník plastikářské výroby (obsluha recyklační linky) 
Vyučení v plastikářském nebo strojním oboru, průkaz VZV, praxe 2 roky, 
maturita výhodou. Pracovní poměr na dobu určitou s možností 
prodloužení. 

Poslední změna: 25.6.2013 16:48:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3544230718 

Požadovaná profese: Obsluha vstřikolisu 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (81410) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:Pesl.jan@seznam.cz
mailto:jitka@remaq.cz
mailto:hermanova@konform-zlin.cz


  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: Obsluha vstřikolisu - lisování pro automobilový průmysl, praxe výhodou. 

Poslední změna: 4.11.2013 18:16:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6242230719 

Požadovaná profese: DĚLNÍCI 
  Obsluha strojů na výrobu obuvi (81561) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAGUS CZ, s.r.o., IČ 26243831 
  Pracoviště: FAGUS CZ, s.r.o. - pracoviště, Hlavničkovo nábřeží 5629, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Skácelíková, tel.: +420 577 009 050, e-mail: jana.skacelikova@fagus.de 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.3.2014 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenosti s prací na obráběcích strojích a výrobě obuvi 
výhodou 
Náplň práce: strojní a ruční výroba obuvnických kopyt, přibíjení plechů 
Pracovní poměr je na dobu určitou, možnost prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 20.11.2013 08:23:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6283820730 

Požadovaná profese: SVRŠKAŘI - OBSLUHA OBUV. ŠICÍHO STROJE 
  Obsluha strojů na výrobu obuvi (81561) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB s.r.o., IČ 29308143 
  Pracoviště: Chmelník 1178, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: L. Letochová, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 12 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru v uplynulých min. 2 letech 
Náplň práce: šití svršků obuvi z usní, textilu, doplněné dle potřeby o ruční 
práce. 
Výdělek závisí na množství vykonané práce.  
Výhody: malý kolektiv, pracovní doba dle dohody, pracovní doba: 6:00 - 
14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně na pracovišti.  

Poslední změna: 1.10.2013 14:49:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5838030749 

Požadovaná profese: OBSLUHA KOLOVÉHO, PÁSOVÉHO RYPADLA 
  Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:jana.skacelikova@fagus.de


  Firma: BERGER BOHEMIA a. s., IČ 45357269 
  Pracoviště: BERGER BOHEMIA a. s. - pracoviště, Kvítkovická 1386, 76361 Napajedla 

  Komu se hlásit: BERGER BOHEMIA a.s., tel.: +420 378 777 241, e-mail: 
personalni@BergerBohemia.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 do 20.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 95 Kč do 120 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBSLUHA KOLOVÉHO, PÁSOVÉHO RYPADLA 
Požadavky: platný strojnický průkaz (kolová a pásová rypadla), praxe 
výhodou, spolehlivost. 
Náplň práce: práce na stavbách 
Nabízíme: dobré platové podmínky a jistotu u prosperující firmy  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 1.10.2013 14:49:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3588040768 

Požadovaná profese: STROJNÍCI KOL. RYPADLA - NAKLADAČE, ŘIDIČI NÁKL. AUTA 
  Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LAVASTA s.r.o., IČ 26950839 
  Pracoviště: Ublo 4, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Ing. Ladislav Srněnský, tel.: +420 736 485 120 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 18.9.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: strojnický průkaz, ŘP SK. "C" 
Náplní práce: strojník kolového nakladače rypadla Volvo BL71 nebo NH 
B115, řidič Liaz 
Výhody: možnost ubytování 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 736 485 120. 

Poslední změna: 18.9.2013 12:36:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2868050702 

Požadovaná profese: DĚLNÍCI VE VÝROBĚ OBUVI - NAKLÁDÁNÍ PODEŠVÍ 
  Obuvníci a příbuzní pracovníci (7536) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FARE, spol. s r.o., IČ 46343784 

  Pracoviště: FARE, spol. s r.o. - provozovna, Brumovská 1031, 76601 Valašské 
Klobouky 

  Komu se hlásit: Mišová, tel.: +420 606 756 126 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: pracovitost, spolehlivost, kolektivní typ, ochota pracovat a 
dělat práci dobře, nutná praxe v nakládání podešví (práce určena pro 
zájemce, kteří jsou zaučeni) 
Náplň práce: nakládání podešví 

mailto:personalni@BergerBohemia.cz


Nástup možný IHNED, pracoviště Valašské Klobouky - Brumovská 1031 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v sídle po telefonické domluvě 
s pí. Mišovou na tel. čísle 606 756 126. 

Poslední změna: 1.10.2013 18:10:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5253040724 

Požadovaná profese: Detektiv v obchodním domě Lidl Napajedla 
  Odborní bezpečnostní pracovníci (34113) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DETEKTIVNÍ INFORMAČNÍ SLUŽBA ČR - organizační složka, IČ 27091252 
  Pracoviště: Napajedla, Nábřeží, Lidl, Nábřeží 1357, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Dominik Šrom, tel.: +420 602 563 895 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 15 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) Detektiv v obchodním domě Lidl Napajedla 
Požadavky: trestní bezúhonnost, příjemné vystupování, osvědčení 
strážného výhodou ne podmínkou.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 602 563 895  

Poslední změna: 29.8.2013 10:50:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
38130798 

Požadovaná profese: ODBORNÍ POJIŠŤOVACÍ PORADCI 
  Odborní pojišťovací poradci (33211) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Generali Pojišťovna a.s., IČ 61859869 
  Pracoviště: Generali Pojišťovna a.s. - Zlín, J. A. Bati 5645, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jaroslava Machalíčková, e-mail: jaroslava.machalickova@generali.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP. sk. "B", min. SŠ vzdělání, uživatelská znalost práce na 
PC, časová přizpůsobivost, komunikativní člověk, který si dovede 
plánovat svojí práci, důležitými předpoklady jsou vytrvalost a schopnost 
učit se novým věcem 
Náplň práce: nabídka produktů naší pojišťovny stávající klientele, 
vyhledávání potencionálních obchodních příležitostí, kalkulace nabídek, 
vedení obchodních jednání a s tím spojené administrativy 
Nabízíme: propracovaný systém školení, fixní příjem za odvedenou práci, 
zaučení zkušeným manažerem 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
jaroslava.machalickova@generali.cz  

Poslední změna: 29.10.2013 10:22:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6224570705 

Požadovaná profese: ODBORNÍ POJIŠŤOVACÍ PORADCI - SPECIALISTÉ 
  Odborní pojišťovací poradci (33211) 
  Počet volných míst: 2 

mailto:jaroslava.machalickova@generali.cz
mailto:jaroslava.machalickova@generali.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: UNIQA pojišťovna, a.s., IČ 49240480 
  Pracoviště: UNIQA pojišťovna, a.s. - pracoviště, Kvítková 812, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Markéta Navrátilová, e-mail: marketa.navratilova@obcho.uniqa.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ vzdělání, znalost práce na PC, ŘP sk. B výhodou, 
spolehlivost, aktivní přístup, bezúhonnost, komunikační schopnosti, 
zodpovědnost, ochotu dalšího vzdělávání. 
Náplň práce: pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
obchodní smlouvy, zázemí kapitálově silné společnosti, zaškolení  
Výhody: pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení, zázemí 
kapitálově silné společnosti, zaškolení 5 týdnů dovolené, příspěvek na 
stravování a další zaměstnanecké výhody, fixní příspěvek na zapracování 
15 000 až 18 000 Kč měsíčně, následné provize. Převážně vlastní 
organizaci pracovní doby a profesní zaškolení, rekvalifikace 
Nástup možný ihned 
Svou přihlášku do výběrového řízení + životopis zašlete na e-mail: 
marketa.navratilova@obchod.uniqa.cz  

Poslední změna: 8.11.2013 08:26:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2681300773 

Požadovaná profese: KALKULANTI - ROZPOČTÁŘI HLINÍKOVÝCH OKEN 
  Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: THERMONT spol. s r.o., IČ 63491206 
  Pracoviště: 2. května 1574, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Jaromír Berger, e-mail: thermont@thermont.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 18.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 21 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ stavební nebo strojní, orientace ve výkresové 
dokumentaci a ve stavebních pracích, praxe min. 1 rok, znalost práce na 
PC 
Náplň práce: zpracování cenových nabídek hliníkových oken, dveří, fasád, 
komunikace se zákazníkem, administrativní činnost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 18.11.2013 13:49:55, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6278980721 

Požadovaná profese: Odborný pracovník kalkulací, cen, nákladů 
  Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

mailto:marketa.navratilova@obcho.uniqa.cz
mailto:marketa.navratilova@obchod.uniqa.cz
mailto:thermont@thermont.cz


  Pracovní poměr: od 11.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Rozpočtář 
ÚSO stavební,nejméně 5 let praxe na pozici rozpočtáře,znalost programu 
Build Power. 
Životopisy zasílejte na e-mail:lekesova@pozimos.cz,nástup možný ihned. 

Poslední změna: 5.11.2013 13:19:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6244900741 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI KONTROLNÍHO A REVIZNÍHO ODDĚLENÍ 
  Odborní pracovníci organizace a řízení (33433) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SANTECH ALLIANZ s.r.o., IČ 27712931 
  Pracoviště: Říčanská 1178, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Dana Souralová, e-mail: souralova@ellux.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč do 35 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - PRACOVNÍCI KONTROLNÍHO A REVIZNÍHO ODDĚLENÍ 
Požadavky: ŘP sk. "B", dobrá znalost práce na PC, ruský jazyk na úrovni 
rodilého mluvčího podmínkou, organizační schopnosti, praxe v kontrolní 
činnosti výhodou: skladové, provozní a bezpečnostní. 
Náplň práce: provádění všeobecných kontrolních a revizních prací, 
kontrola správnosti pracovní činnosti zaměstnanců, organizace příjmu 
zboží a kontroly zboží ve skladech, kontroly čerpání PHM u služ. 
automobilů, kontrola správnosti smluv se zákazníky atd. 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 21.11.2013 11:06:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5742430750 

Požadovaná profese: ASISTENT/KA NÁKUPU 
  Odborní pracovníci v obchodní sféře a veřejné správě (33) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BMKco. s.r.o., IČ 26266920 
  Pracoviště: areál Rybníky, Zlín 1, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petra Hrdinová, e-mail: hrdinova@bmkco.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: podmínkou je mluvená i psaná angličtina, práce v oboru 
spojovacího materiálu výhodou. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí e-mailem: hrdinova@bmkco.cz. 

Poslední změna: 23.5.2013 15:48:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5108440787 

Požadovaná profese: MANAŽER OBCHODNÍ SKUPINY 
  Odborní pracovníci v obchodní sféře a veřejné správě (33) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATJ Trading s.r.o., IČ 26936640 

mailto:e-mail:lekesova@pozimos.cz,n
mailto:souralova@ellux.cz
mailto:hrdinova@bmkco.cz
mailto:hrdinova@bmkco.cz


  Pracoviště: ATJ Trading s.r.o., Napajedelská 100, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Tomáš Zaorálek, BA, tel.: +420 603 516 394, e-mail: info@atjt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 35 000 Kč do 70 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", schopnost vést a motivovat podřízené 
Náplň práce: plánování, vedení a organizace práce skupiny obchodních 
zástupců 
Výhody: pravidelná školení a podpora rozvoje, přátelské pracovní 
prostředí, nadstandardní výdělek, kariérní postup, služební auto i k 
soukromému použité, mobilní telefon 
Pracovní doba: 8:00 - 16:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 8:00 do 19:00 hod., nebo osobně v sídle v době od 8:00 do 
16:30 hod.  

Poslední změna: 28.5.2013 13:49:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5787710738 

Požadovaná profese: Vedoucí personálního oddělení s právním, ekonomickým vzděláním 
  Odborní pracovníci v oblasti personalistiky, ekonomové práce (33138) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CMLE s.r.o., IČ 26930561 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Personální oddělení, tel.: +420 577 432 662, e-mail: personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 29.10.2012 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 35 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

CMLE, s.r.o. vypisuje výběrové řízení na pozici: Vedoucí personálního 
oddělení s právním, ekonomickým vzděláním Požadujeme: VŠ – ekonom., 
právní, - manažerské schopnosti, minimálně 3 roky praxe v právní, 
personální oblasti, moderní,pokrokovou osobnost se znalostí současných 
trendů v oblasti personalistiky, odbornou znalost personálně právní 
agendy, zkušenost s vyhledáváním a vyhodnocováním vhodných 
uchazečů, prezentační a komunikační schopnosti Náplň práce: zařazení 
do týmu personálního oddělení, zodpovědnost za vyhledávání vhodných 
kandidátů pro nové projekty společnosti, systémová a legislativní 
činnost, tvorba vnitřních předpisů, komunikace s personálními 
agenturami a úřady práce, vyhodnocování pohovorů, spolupráce na 
výběrových řízeních, příprava a realizace náborových projektů, příp. 
diagnostika Nabízíme: profesní a osobní růst, perspektivní a stabilní 
zaměstnání, zázemí stabilní společnosti, fin.ohodnocení 25 – 35 tis. Kč 
(odpovídající zkušenostem a výsledkům), kreativní, samostatnou i 
týmovou práci, motivující a příjemné pracovní prostředí, místo pracoviště 
Zlín. Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu 
kontaktováni naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli 
zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 21.10.2013 09:51:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6205630776 

Požadovaná profese: POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL 
  Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 

mailto:info@atjt.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Otakar Bařina, IČ 75699711 
  Pracoviště: Otakar Bařina - pracoviště, nám. 3. května 1569, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Otakar Bařina, tel.: +420 731 135 608, e-mail: pojisteni-zlin@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 15.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

- POŽADAVKY: praxe výhodou, aktivní přístup, motivace na výsledek, 
samostatnost, nutná znalost práce na PC, spolehlivost, obchodní duch, 
vlídný přístup, loajalita, ochota cestovat, vlastní automobil výhodou 
- NÁPLŇ PRÁCE: zajištění chodu kanceláře, vyřizování a zpracování 
nabídek, kompletní nabídka všech pojistných produktů a jejich uzavření, 
vyhledávání klientů, telefonování, administrativa, zajištění servisu 
externím spolupracovníkům 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: pojisteni-
zlin@seznam.cz nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle 731 135 608. 

Poslední změna: 6.11.2013 08:23:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6205150723 

Požadovaná profese: POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATELÉ 
  Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Otakar Bařina, IČ 75699711 
  Pracoviště: Kvítková 476, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Otakar Bařina, tel.: +420 776 804 089, e-mail: pojisteni-zlin@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

- POŽADAVKY: praxe výhodou, aktivní přístup, motivace na výsledek, 
samostatnost, nutná znalost práce na PC, spolehlivost, obchodní duch, 
vlídný přístup, loajalita, ochota cestovat, vlastní automobil výhodou 
- NÁPLŇ PRÁCE: zajištění chodu kanceláře, vyřizování a zpracování 
nabídek, kompletní nabídka všech pojistných produktů a jejich uzavření, 
vyhledávání klientů, telefonování, administrativa, zajištění servisu 
externím spolupracovníkům 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: pojisteni-
zlin@seznam.cz nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle 776 804 089. 

Poslední změna: 21.10.2013 08:49:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5354880733 

Požadovaná profese: SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 63029391 

  Pracoviště: Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne - pracoviště, 
Tyršova 1108, 76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Věra Luptáková, tel.: +420 775 789 018, e-mail: dsefata@gmail.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:pojisteni-zlin@seznam.cz
mailto:zlin@seznam.cz
mailto:pojisteni-zlin@seznam.cz
mailto:zlin@seznam.cz
mailto:dsefata@gmail.com


  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 94 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: podmínkou výkonu činnosti sociálního pracovníka je 
způsobilost k právním úkonům, trestní bezúhonnost, zdravotní 
způsobilost a odborná způsobilost (Zákon 108/2006 Sb. § 109 - 111). Praxe 
a znalosti v oblasti individuálního plánování sociální služby podmínkou. 
Náplň práce: dohled nad individuálním plánováním sociálních služby, 
vedení dokumentace IP, koordinace práce KP, jednání se zájemci o 
službu, vedení s tím spojené agendy, sociální poradenství a jiná práce 
sociálního pracovníka dle potřeb DS. 
Výhody: kombinace práce doma i v zařízení DS, pružná pracovní doba.  
Pracovní poměr zkrácený. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky na tel. čísle 775 789 018 v 
době od 9:00 do 15:00 hod., osobně na pracovišti na adrese Tyršova 1108, 
Zlín - Malenovice v době od 9:00 do 15:00 hod. nebo zasílat životopis na e-
mail.  

Poslední změna: 6.11.2013 17:34:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6250080735 

Požadovaná profese: HLAVNÍ ÚČETNÍ 
  Odborní účetní všeobecní (33131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LPG refueling s.r.o., IČ 29283353 
  Pracoviště: Pracoviště, Dr. Absolona 132, 76316 Fryšták 

  Komu se hlásit: Bc. Eliška Hlavicová Piskačová, tel.: +420 775 981 985,773 565 356, e-mail: 
lpgrefueling@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost účetního softwaru MRP a Money S3 - nutnou 
podmínkou, dobré znalosti práce na PC - Word, Excel, PowerPoint, ŘP sk. 
"B" 
Náplň práce: vedení komplexního účetnictví společnosti zabývající se 
čerpacími stanicemi LPG, zpracování mzdového účetnictví a skladového 
hospodářství, výkaznictví, intrastat, spolupráce s daňovým poradcem 
Pracovní úvazek ZKRÁCENÝ 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti v době od 8:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 1.11.2013 08:45:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6235180759 

Požadovaná profese: ÚČETNÍ 
  Odborní účetní všeobecní (33131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDUCOM, s.r.o., IČ 63479508 
  Pracoviště: Pracoviště ve Zlíně, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Petr Huber, e-mail: edu.com@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 

mailto:lpgrefueling@gmail.com
mailto:edu.com@email.cz


  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVIŠTĚ - tř. 3. května 325, 763 02 Zlín Malenovice 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: edu.com@email.cz 

Poslední změna: 29.5.2013 09:49:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5790060757 

Požadovaná profese: ÚČETNÍ 
  Odborní účetní všeobecní (33131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OBZOR, výrobní družstvo Zlín, IČ 00030988 
  Pracoviště: Na Slanici 378, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Martina Postavová, tel.: +420 577 195 172, e-mail: personalni@obzor.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 3.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 9 500 Kč do 11 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní místo je určeno pro osoby zdravotně postižené. Jedná se o 
chráněné pracovní místo. 
Požadavky: Znalost práce na PC, praxe v účetnictví je výhodou. 
Náplň práce: vnitropodniková fakturace, odpisy a příjmy materiálů, 
zpracování podkladů ke mzdám zaměstnanců střediska. 
Výhody: zázemí stabilní společnosti, dodatková dovolená 5 dnů 
Pracovní úvazek ZKRÁCENÝ - 6,5 h. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 15.10.2013 14:50:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6193770780 

Požadovaná profese: Odborní prodejci 
  Odbytoví agenti (odbytáři, prodejci) (33311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EUROHITY s.r.o., IČ 27719936 
  Pracoviště: Cyrilometodějská 1003, 76601 Valašské Klobouky 
  Komu se hlásit: EUROHITY, s.r.o., tel.: +420 731 158 667, e-mail: prace@eurohity.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 25.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost práce na PC, spolehlivost, pracovní nasazení, znalost 
sortimentu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: prace@eurohity.cz 

Poslední změna: 25.11.2013 09:19:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6294990765 

Požadovaná profese: Prodejce - obchodní referent 
  Odbytoví agenti (odbytáři, prodejci) (33311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: V+L-MAIS s.r.o., IČ 26943247 
  Pracoviště: Nábřeží 599, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: V+L MAIS s.r.o., e-mail: prace@vlmais.cz 

mailto:edu.com@email.cz
mailto:personalni@obzor.cz
mailto:prace@eurohity.cz
mailto:prace@eurohity.cz
mailto:prace@vlmais.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 15.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: prodej papírenského zboží a obalů v podnikové prodejně ve 
Zlíně-Prštném. Komunikace s příchozími zákazníky, zpracování 
objednávek, vystavování dokladů ke zboží.  
Požadujeme: znalost práce na PC, praxe v oboru výhodou.  
Zájemci zasílejte své pracovní životopisy na e-mail: prace@vlmais.cz .  

Poslední změna: 10.7.2013 08:49:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5917210782 

Požadovaná profese: Vozový disponent 
  Operátoři dopravy a přepravy, vozoví disponenti (43234) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Joppa Logistics s.r.o., IČ 25597086 
  Pracoviště: Pracoviště, Pod Šternberkem 306, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. David Bajer, branch manager Zlín, e-mail: hana.bartosova@joppa.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Nabízené výhody: Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - Dispečeři 
Požadujeme: minimálně SŠ vzdělání, praxi v oboru výhodou, orientaci v 
oblasti dopravy, řidičský průkaz sk. B, znalost práce na PC (Excel, Word, 
Outlook, PowerPoint), znalost programů Pohoda, RAAL výhodou, znalost 
AJ nebo NJ výhodou, časovou flexibilitu, spolehlivost, zodpovědnost a 
loajalitu, příjemné a sebejisté vystupování, vysoké pracovní nasazení, 
odolnost vůči stresu, schopnost pracovat pod tlakem, odhodlanost, 
komunikativnost a obchodní zkušenost (obchodní duch) podmínkou.  
Stěžejní náplň práce: zabezpečení mezinárodní a vnitrostátní dopravy, 
telemarketing, aktivní budování dobrých vztahů s klienty, samostatné 
zpracování nabídek na dopravu, komunikace s řidiči, vypracovávání 
objednávek a administrativa s nimi spojená, sledování vytíženosti 
dopravní techniky. 
Nabízíme: zázemí ve stabilní a expandující české společnosti, kreativní a 
perspektivní práci, motivující finanční ohodnocení na základě produktivity 
vlastní práce, možnost profesionálního růstu, příjemné pracovní 
prostředí, zaměstnanecké výhody. Minimální výše hrubé mzdy je 20.000,- 
Kč (výše mzdy závisí na délce praxe a také na výkonu daného 
pracovníka). 
Pokud Vás náš inzerát zaujal, prosím, zašlete životopis s motivačním 
dopisem POUZE na adresu hana.bartosova@joppa.cz 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6114530704 

Požadovaná profese: TELEFONNÍ OPERÁTOŘI 
  Operátoři telefonních panelů (4223) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 
  Pracoviště: Zlín, třída Tomáše Bati, třída Tomáše Bati 1547, 76001 Zlín 1 

mailto:prace@vlmais.cz
mailto:hana.bartosova@joppa.cz
mailto:hana.bartosova@joppa.cz


  Komu se hlásit: Michal Ticháček, tel.: +420 775 372 256, e-mail: info.zlin@sms-as.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní místo je vhodné pro OZP.  
Požadavky: komunikativnost, zodpovědnost, flexibilita. 
Náplň práce: sjednávání schůzek pro finanční poradce. 
Práce je vhodná pro uchazeče ze Zlína.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3865910751 

Požadovaná profese: MANAŽER seznamky-vedoucí pracovník-obchodník prodávající SLUŽBU-
specialista přes PROPAGACI a REKLAMU 

  Organizátoři konferencí a událostí (33320) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Jaroslav Vrtek, IČ 74697111 
  Pracoviště: Jaroslav Vrtek-067 Zlín, Zálešná III 2954, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: kariera@sblizujeme.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme MANAŽERY POBOČEK Agentury SBLIŽUJEME.CZ. Jedná se o 
práci v okolí bydliště, převážně formou „home-office“. Náplní práce je 
komunikace s potenciálními klienty, získávání  
nových zákazníků, propagace a zviditelnění značky ve svěřeném regionu 
a prodej vstupného na zábavné společenské večery, včetně organizace a 
moderování. Jako jediní v ČR fungujeme po celé ČR a organizujeme 
zábavné akce pro lidi, kteří chtějí poznat nové přátele či hledají vážný 
vztah. Požadujeme samostatnost, kreativitu, ovládání PC (Excel), orientaci 
na internetu a sociálních sítích, dobré komunikační schopnosti vč. 
psaného písma, profesionální komunikaci s klienty a zkušenosti s 
moderováním.  
Zkušenosti s propagací kulturních či sportovních akcí, zviditelňováním 
firmy či společnosti, znalost internetu a reklamy vítána. Nabízíme 
proškolení zdarma, exclusivitu v rámci svěřeného okresu. Využití 
firemního systému, aplikací, know-how, loga, propagačních materiálů. 
Vysoké odměny z realizované pobočkové tržby, flexibilní pracovní dobu, 
seberealizaci v dobrém kolektivu, pestrou práci složenou z propagace 
značky, komunikace s klienty, prodávání vstupného, organizaci a 
moderování zábavných večerů. Budete součástí celorepublikové sítě 
okresích poboček. Svůj životopis zašlete na mail: kariera@sblizujeme.cz ; 
v 

Poslední změna: 17.7.2013 11:19:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Semily, číslo volného místa: 
5943370712 

Požadovaná profese: MANAŽER seznamky-vedoucí pracovník-obchodník prodávající SLUŽBU-
specialista přes PROPAGACI a REKLAMU 

  Organizátoři konferencí a událostí (33320) 
Pracoviště a kontakty 

mailto:info.zlin@sms-as.eu
mailto:kariera@sblizujeme.cz
mailto:kariera@sblizujeme.cz


  Firma: Jaroslav Vrtek, IČ 74697111 
  Pracoviště: Jaroslav Vrtek-037 Zlín, L. Váchy 517, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: kariera@sblizujeme.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme MANAŽERY POBOČEK Agentury SBLIŽUJEME.CZ. Jedná se o 
práci v okolí bydliště, převážně formou „home-office“. Náplní práce je 
komunikace s potenciálními klienty, získávání nových zákazníků, 
propagace a zviditelnění značky ve svěřeném regionu a prodej vstupného 
na zábavné společenské večery, včetně organizace a moderování. Jako 
jediní v ČR fungujeme po celé ČR a organizujeme zábavné akce pro lidi, 
kteří chtějí poznat nové přátele či hledají vážný vztah. Požadujeme 
samostatnost, kreativitu, ovládání PC (Excel), orientaci na internetu a 
sociálních sítích, dobré komunikační schopnosti vč. psaného písma, 
profesionální komunikaci s klienty a zkušenosti s moderováním. 
Zkušenosti s propagací kulturních či sportovních akcí, zviditelňováním 
firmy či společnosti, znalost internetu a reklamy vítána. Nabízíme 
proškolení zdarma, exclusivitu v rámci svěřeného okresu. Využití 
firemního systému, aplikací, know-how, loga, propagačních materiálů. 
Vysoké odměny z realizované pobočkové tržby, flexibilní pracovní dobu, 
seberealizaci v dobrém kolektivu, pestrou práci složenou z propagace 
značky, komunikace s klienty, prodávání vstupného, organizaci a 
moderování zábavných večerů. Budete součástí celorepublikové sítě 
okresích poboček. Svůj životopis zašlete na mail: kariera@sblizujeme.cz 

Poslední změna: 5.10.2013 16:56:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Semily, číslo volného místa: 
6168380739 

Požadovaná profese: MANAŽER seznamky-vedoucí pracovník-obchodník prodávající SLUŽBU-
specialista přes PROPAGACI a REKLAMU 

  Organizátoři konferencí a událostí (33320) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Jaroslav Vrtek, IČ 74697111 
  Pracoviště: Jaroslav Vrtek-160 Zlín, L. Váchy 517, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: kariera@sblizujeme.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme MANAŽERY POBOČEK Agentury SBLIŽUJEME.CZ. Jedná se o 
práci v okolí bydliště, převážně formou „home-office“. Náplní práce je 
komunikace s potenciálními klienty, získávání nových zákazníků, 
propagace a zviditelnění značky ve svěřeném regionu a prodej vstupného 
na zábavné společenské večery, včetně organizace a moderování. Jako 
jediní v ČR fungujeme po celé ČR a organizujeme zábavné akce pro lidi, 
kteří chtějí poznat nové přátele či hledají vážný vztah. Požadujeme 
samostatnost, kreativitu, ovládání PC (Excel), orientaci na internetu a 
sociálních sítích, dobré komunikační schopnosti vč. psaného písma, 
profesionální komunikaci s klienty a zkušenosti s moderováním. 
Zkušenosti s propagací kulturních či sportovních akcí, zviditelňováním 
firmy či společnosti, znalost internetu a reklamy vítána. Nabízíme 
proškolení zdarma, exclusivitu v rámci svěřeného okresu. Využití 
firemního systému, aplikací, know-how, loga, propagačních materiálů. 

mailto:kariera@sblizujeme.cz
mailto:kariera@sblizujeme.cz
mailto:kariera@sblizujeme.cz


Vysoké odměny z realizované pobočkové tržby, flexibilní pracovní dobu, 
seberealizaci v dobrém kolektivu, pestrou práci složenou z propagace 
značky, komunikace s klienty, prodávání vstupného, organizaci a 
moderování zábavných večerů. Budete součástí celorepublikové sítě 
okresích poboček. Svůj životopis zašlete na mail: kariera@sblizujeme.cz 

Poslední změna: 11.11.2013 11:34:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Semily, číslo volného místa: 
6253960735 

Požadovaná profese: Technik slaboproudých technologií se zaměřením EZS a EPS 
  Ostatní elektrotechnici a technici energetici (31139) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511 
  Pracoviště: NWT a.s., provozovna Zlín, Nábřeží 5574, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Kopřiva, vedoucí divize elektromontáže, e-mail: jan.kopriva@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: 
• Servis realizovaných zakázek, revize  
• Instalace a zprovoznění nových zakázek  
• Realizace po celé ČR 
 
Požadujeme: 
• Časovou flexibilitu 
• Vyhlášku 50 
• Manuální zručnost 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Práce na PC (Outlook, Excel, Word) 
 
Nabízíme: 
• Jistotu dlouhodobé práce 
• Odměňování na základě pracovních výkonů a stanovených cílů 
• Pravidelné vzdělávání 
• Pracovní zařazení ihned případně dle domluvy 

Poslední změna: 14.11.2013 14:33:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 6263540746 

Požadovaná profese: Asistent/ka 
  Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě organizace (33439) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ProLife Consulting, s.r.o., IČ 29318858 
  Pracoviště: Svět zdraví, nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Renata Homolková, tel.: +420 730 165 687, e-mail: 
homolkova.renata@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 14.11.2013 do 30.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ vzdělání, nadstandardní komunikační a prezenční 
schopnosti, profesionální komunikace po telefonu, prodejní a obchodní 
dovednosti, kladný vztah ke zdravému životnímu stylu, zákaznicky 
orientovanou osobnost, uživatelská znalost práce na PC, asertivita, 

mailto:kariera@sblizujeme.cz
mailto:jan.kopriva@nwt.cz
mailto:homolkova.renata@gmail.com


samostatnost, iniciativa, loajalitu, dynamickou, pozitivně naladěnou 
osobnost příjemné 
Náplň práce: aktivní oslovování klientů, práce po telefonu, zajištění 
naplněnosti kalendářů specialistů, práce na recepci, prodej výživových 
doplňků, práce s kasou a terminálem, hlídání splátkových kalendářů 
klientů, řešení reklamací, vytváření celkového dojmu provozovny, 
zajištění obratu provozovny, administrativa pobočky, diagnostika klientů 
Výhody: odborné zaškolení a další vzdělávání, práci na zkrácený (vhodné 
i pro studenty) či hlavní pracovní poměr, příjemné a komfortní pracovní 
prostředí, služební telefon.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
homolkova.renata@gmail.com 

Poslední změna: 15.11.2013 08:49:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6273740781 

Požadovaná profese: VEDOUCÍ KONTAKTNÍHO CENTRA A TERÉNNÍHO PROGRAMU 
  Ostatní odborní pracovníci v oblasti sociální práce (34129) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Občanské sdružení ONYX, IČ 27018075 
  Pracoviště: pracoviště, Gahurova 1563, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Netočný, e-mail: vybrizeni@os-onyx.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 do 30.9.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ vzdělání (adiktologie, příp. jiný příbuzný obor). Praxe a 
odborné znalosti v drogové problematice a v oblasti sociálních služeb. 
Zkušenosti s řídící pozicí, velmi dobrá znalost práce na PC (MS Office), 
trestní bezúhonnost 
Náplň práce: řízení sociální služby kontaktního centra a sociálních služby 
terénní programy. Tvorba rozpočtu zařízení a zajišťování jeho řádného 
čerpání. Vedení, motivace, kontrola a hodnocení zaměstnanců. 
Zastupování obou zařízení směrem navenek, účast na komunitním 
plánování a dalších setkání. Vyhotovení žádostí o dotace a zpráv o 
činnosti zařízení. 
Výhody: Perspektiva navýšení úvazku, po roce možnost získat smlouvu 
na dobu neurčitou, možnost dalšího vzdělávání, zajímavá a pestrá náplň 
práce. 
Pracovní úvazek zkrácený 24 hod. / týdně 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis a motivační dopis na e-mail: 
vybrizeni@os-onyx.cz 

Poslední změna: 26.8.2013 10:52:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6049690763 

Požadovaná profese: Pracovník kovovýroby 
  Ostatní pracovníci na zpracování plechu (72139) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VM elektro s.r.o., IČ 42341086 
  Pracoviště: Pracoviště, Machová 241, 76301 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Pavel Minařík, tel.: +420 604 247 127, e-mail: mipavel@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 31.7.2013 

mailto:homolkova.renata@gmail.com
mailto:vybrizeni@os-onyx.cz
mailto:vybrizeni@os-onyx.cz
mailto:mipavel@seznam.cz


  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovník kovovýroy 
Požadavky: výhoda vyučení v kovooboru, výhoda svářečský průkaz 
Náplň práce: práce na zpracování plechu - pracovní operace stříhání, 
ohýbání, broušení, bodování, svařování 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 
Zájemci se hlásí telefonicky, emailem 

Poslední změna: 31.7.2013 17:17:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5985410706 

Požadovaná profese: DETEKTIVOVÉ V OBCHODĚ 
  Ostatní pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (54149) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PCP EURO-POWER EURO POLICE, s.r.o. ., IČ 25716514 

  Pracoviště: PCP EURO-POWER EURO POLICE, s.r.o. - pracoviště, Tyršovo nábřeží 
5496, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Karel Dvořák, tel.: +420 777 663 047 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

DETEKTIVOVÉ V OBCHODĚ 
Požadavky: čistý trestní rejstřík, dobrá fyzická kondice. 
Náplň práce: jedná se o speciální detektivní činnost v obchodech s 
luxusním zbožím, práce v civilním oblečení i v uniformách, s kamerovými 
systémy, uchazeče si sami rekvalifikujeme. 
Nástup možný IHNED.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 do 18:00 
hod.  

Poslední změna: 14.6.2013 13:33:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3094860758 

Požadovaná profese: OSTRAHA Pult centralni ochrany - člen zásahové skupiny / dispečer 
  Ostatní pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (54149) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOBA, spol. s r.o., IČ 44118911 
  Pracoviště: Školní 618, 76315 Slušovice 

  Komu se hlásit: Radim Vyorálek, jednatel, tel.: +420 577 981 373,604 296 501, e-mail: 
moba@moba-sl.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 500 Kč do 10 500 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme pracovníka na Pult centralní ochrany 
- zásahová služba na objektech 
- pracoviště Slušovice 
- prace na PC, řid průkaz sk B, samostatnost, svědomitost 
- výhodu bydliště v okolí Slušovice 
- vyhodou - není podmínkou Zbrojní prukaz, praxe, osvědčení odborné 
zůsobilosti STRAŽNÝ 

Poslední změna: 31.10.2013 09:19:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:moba@moba-sl.cz


6222890762 

Požadovaná profese: ŽELEZÁŘ 
  Ostatní řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci hlavní stavební výroby (7119) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG a.s., IČ 28302371 
  Pracoviště: Napajedelská 1552, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Doležal, tel.: +420 731 424 490 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 16 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ŽELEZÁŘ 
Požadavky: praxe v oboru železář (stříhání a ohýbání výztuže), 
zodpovědnost, orientace ve stavebních výkresech, samostatnost. 
Náplň práce: stříhání a ohýbání betonové výztuže v ohýbárně dle 
výkresové dokumentace. 
Nástup možný ihned.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí nejprve telefonicky.  

Poslední změna: 16.9.2013 16:34:33, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4044780788 

Požadovaná profese: Stavební inženýr s autorizací pro pozemní stavby 
  Ostatní stavební inženýři (21429) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATELIÉR 91, spol. s r.o., IČ 46993134 
  Pracoviště: Bartošova 16, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. arch. Richard Turna, tel.: +420 577 212 279, e-mail: turna@atelier91.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.1.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Stavební inženýr s autorizací pro pozemní stavby 
Požadavky: VŠ vzdělání stavebního směru, praxe v projektování 
pozemních staveb většího rozsahu, znalost ArchiCAD, AutoCAD, AJ nebo 
NJ. 
Náplň práce: projektování. 
POZN: Nutné zaslat nejprve životopis!! 

Poslední změna: 12.11.2012 10:49:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2413230797 

Požadovaná profese: STAVEBNÍ TECHNICI 
  Ostatní stavební technici (31129) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MANAG, a.s., IČ 47906898 
  Pracoviště: Zarámí 92, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Roman Kavečka, tel.: +420 577 584 139,602 573 399, e-mail: 
kavecka@manag.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:turna@atelier91.cz
mailto:kavecka@manag.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 15.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. SŠ stavební vzdělání, uživatelská znalost práce na PC - 
Microsoft Office, komunikativnost, schopnost jednat s dodavateli 
Náplň práce: zajišťování dodavatelů a jiných požadavků stavby, cenové 
jednání s dodavateli a uzavírání smluvního vztahu, příprava staveb 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hodin, nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: kavecka@manag.cz 
nebo se hlásí telefonicky na tel. číslech 577 584 139, 602 573 399. 

Poslední změna: 15.10.2013 10:51:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5387080756 

Požadovaná profese: PRACOVNÍK UKLIDU - UKLÍZEČ/KA 
  Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OLMAN SERVICE s.r.o., IČ 26293102 
  Pracoviště: Zlín 1, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lada Doné, tel.: +420 730 186 797, e-mail: lada.done@olman.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 25.11.2013 do 20.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 51 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVNÍK UKLIDU - UKLÍZEČ/KA 
Pracovní místo je vhodné pro osoby se zdravotním postižením.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit na tel. čísle 730 186 797 nebo zasílat 
životopis na e-mail: lada.done@olman.cz 

Poslední změna: 22.11.2013 08:18:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6292080765 

Požadovaná profese: úklidový pracovník 
  Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SITA Facility a.s., IČ 60487909 
  Pracoviště: Areál TAJMAC - ZPS, třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: hrfacility@sita.cz HRFACILITY, e-mail: hrfacility@sita.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 15.11.2013 do 15.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 2 500 Kč do 2 500 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme spolehlivého, zodpovědného a samostatného pracovníka/ci na 
brigádu 3x týdně 2 hodiny, jedná se o úklid na spalovně v areálu Tajmac 
ZPS. Upřednostňujeme kandidáty samostatné, spolehlivé, svědomité a 
zodpovědné s kladným vztahem k čistotě. Práce je vhodná pro aktivní 
důchodce nebo pro osoby ZPS. V případě zájmu reagujte na email 
hrfacility@sita.cz, Na adrese pracoviště nejsme k zastižení.Nástup - 
IHNED 

Poslední změna: 5.11.2013 08:19:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 2, číslo volného místa: 
6240910743 

Požadovaná profese: Zdravotní sestra - korektivní dermatologie 

mailto:kavecka@manag.cz
mailto:lada.done@olman.cz
mailto:lada.done@olman.cz
mailto:hrfacility@sita.cz
mailto:hrfacility@sita.cz
mailto:hrfacility@sita.cz


  Ostatní všeobecné sestry se specializací (22219) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 27.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 7 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme zdravotní sestru do soukromé ambulance korektivní 
dermatologie ve Zlíně na zkrácený úvazek. 
- Fixní pracovní dny: Pá, po zaučení možnost práce i v dalších dnech.  
Kvalifikační předpoklady: SZŠ; odborná a specializovaná způsobilost, 
diplom zdravotní – sálové sestry výhodou; praxe v ambulantním provozu 
podmínkou, praxe na operačním sále výhodou.  
Náplní práce je: Asistence lékaři na operačním sálku, administrativa, 
komunikace s klienty, aktivní přístup v organizaci ambulance.  
Požadujeme: příjemné vystupování, klientský přístup, výborné 
komunikační dovednosti, organizační schopnosti, flexibilitu, flexibilitu a 
chuť učit se novému, schopnost pracovat samostatně.  
Nabízíme: Práce v moderně vybavené ambulanci, příjemné pracovní 
prostředí.  
Nástup možný ihned. 
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu 
kontaktováni naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli 
zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 14.5.2013 13:33:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5699530754 

Požadovaná profese: ASISTENČNÍ SLUŽBA PŘI DOPRAVNÍCH NEHODÁCH 
  Ostatní zprostředkovatelé služeb jinde neuvedení (33399) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Michal Zapletal, IČ 75740362 
  Pracoviště: MICHAL ZAPLETAL TOP MO, 1, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Nevrlová, e-mail: topmo@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ASISTENČNÍ SLUŽBA PŘI DOPRAVNÍCH NEHODÁCH 
Výkon práce: město Zlín 
Požadavky: ŘP B, spolehlivost, vysoké pracovní nasazení 
Náplň práce: asistenční služba při dopravních nehodách.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: topmo@email.cz  

Poslední změna: 14.11.2013 10:34:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2922420754 

Požadovaná profese: PEKAŘ/KA 
  Pekaři, cukráři (kromě šéfcukrářů) a výrobci cukrovinek (7512) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEDOKS, s.r.o., IČ 27732622 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:topmo@email.cz
mailto:topmo@email.cz


  Pracoviště: Všemina 249, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Vladimír Stomatov, tel.: +420 774 636 295 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

PEKAŘ/KA (zpracovatel pekařských a cukrárenských výrobků) 
Požadavky: praxe min.1 rok, namáhavá fyzická práce, vykonávaná 
především v nočním provozu, potravinářský průkaz, zvedání břemen nad 
15kg, výroba podle starých ruských receptur. 
Náplň práce: technologie a pečení speciálních cukrářských výrobků.  
Zájemci se hlásí nejdříve telefonicky na tel. čísle 774 636 295 a domluvit si 
schůzku. 

Poslední změna: 31.7.2013 11:18:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3238720779 

Požadovaná profese: Podnikový právník 
  Podnikoví právníci (26195) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRADDO, a.s., IČ 00545937 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 17.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní, výhodou  
Ruština - Aktivní, výhodou 

Poznámka k volnému 
místu: 

GRADDO, a.s. vypisuje výběrové řízení na pozici: PODNIKOVÝ PRÁVNÍK  
Požadujeme: VŠ právní vzdělání, min. 1 rok praxe v oboru, všeobecný 
přehled v právní problematice s důrazem na znalost pracovního, 
autorského a obchodního práva, výborné logické a právní myšlení, 
schopnost správného zhodnocení právního problému a zvolení 
nejvhodnější strategie řešení, samostatnost a organizační schopnosti 
Náplň práce: zastupování a jednání na úřadech, vedení jednotlivých 
případů, tvorba smluv z oblasti obchodního, autorského a pracovního 
práva, právní zabezpečení nových projektů firmy, spolupráce na právních 
projektech firmy.  
Nabízíme: fin.ohodnocení 20 – 25 tis. Kč (odpovídající zkušenostem a 
výsledkům), bonusy, profesní a osobní růst, možnost seberealizace, 
zázemí stabilní společnosti 
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu 
kontaktováni naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli 
zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5635920773 

Požadovaná profese: PRÁVNÍCI 
  Podnikoví právníci (26195) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Státní úřad inspekce práce, IČ 75046962, http://www.suiq.cz 

  Pracoviště: Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Čiperova 
5182, 76001 Zlín 1 

mailto:personalni@ifzone.eu
http://www.suiq.cz


  Komu se hlásit: Veronika Marelová 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 750 Kč do 25 190 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ukončené vysokoškolského vzdělání v magisterském 
studijním programu v oboru právo, schopnost vysokého pracovního 
nasazení, organizační schopnosti, komunikativnost, zodpovědnost, 
samostatnost, znalost právních předpisů v oblasti pracovního práva a 
správního řízení, schopnost ústní i písemné právní argumentace, dobrá 
znalost práce na PC (MS Windows, MS Office), občanská bezúhonnost, 
ŘP sk. "B" 
Náplň práce: zajištění komplexní právních služeb v oblasti kontrolní 
činnosti, aplikace zákona o zaměstnanosti, zákoníku práce, správního 
řádu a souvisejících předpisů 
Přihláška musí obsahovat: strukturovaný profesní životopis, motivační 
dopis, kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, originál výpisu z 
rejstříku trestu (ne starší 3 měsíce) 
Doručte v obálce nadepsané "Výběrové řízení - právník / právnička" do 
30.9.2013 (včetně) na adresu: Oblastní inspektorát práce pro 
Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Regionální kancelář ve Zlíně, 
Veronika Marelová, Čiperova 5182, 760 42 Zlín. 

Poslední změna: 13.9.2013 09:50:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4062460784 

Požadovaná profese: Právník/právnička - specialista v oblasti veřejných zakázek 
  Podnikoví právníci (26195) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521 
  Pracoviště: nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Zuzana Fišerová, tel.: +420 576 032 236, e-mail: 
fiserova@rektorat.utb.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.6.2014 do 31.5.2015 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč do 28 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

UTB ve Zlíně vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice: 
Právník/právnička – specialista v oblasti veřejných zakázek. 
Požadavky: 
- VŠ vzdělání právnického směru (min. magisterský stupeň) 
- praxe v oboru výhodou 
- znalost občanského a obchodního práva 
- znalost zákona o veřejných zakázkách včetně praxe 
- znalost problematiky vnitropodnikových norem a směrnic 
- znalost právního prostředí veřejných vysokých škol výhodou 
- velmi dobrá znalost práce na PC 
- velmi dobrá znalost anglického jazyka, zejména písemnou formou 
- občanská bezúhonnost 
- komunikativnost, organizační schopnosti 
- smysl pro týmovou spolupráci 
 
Nástup dle dohody. 
 
Motivační dopis zasílejte spolu s profesním životopisem do 18. 12. 2013 
na adresu: 

mailto:fiserova@rektorat.utb.cz


 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
personální odbor  
Ing. Mgr. Zuzana Fišerová 
nám. T. G. Masaryka 5555  
760 01 Zlín  
 
nebo elektronicky na adresu: personalni@utb.cz.  
 
K žádosti je třeba doložit kopii dokladů o vzdělání a čestné prohlášení o 
bezúhonnosti (příp. výpis z rejstříku trestů). 

Poslední změna: 13.11.2013 16:33:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6268940736 

Požadovaná profese: Pomocní kuchaři 
  Pomocní kuchaři (51203) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OBLE TRADE CZ, s.r.o., IČ 25581635 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 4091, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Zuzana Julínková, e-mail: bistro@semtamfor.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 21.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 11 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru 
Náplň práce: zajištění chodu kuchyně - mytí nádobí, čištění kořenové 
zeleniny, přípravné práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
osobně na pracovišti - pomocná budova Městského divadla Zlín v době 
od 8:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 21.11.2013 08:03:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6288510777 

Požadovaná profese: ŘEZNÍCI - BOURAČI 
  Porážeči zvířat, bourači masa (75112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jaroslav Singer, IČ 12743445 
  Pracoviště: Lhotsko 87, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: David Singer, tel.: +420 733 610 639, e-mail: ucetni@reznictvisinger.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 22.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru 
Náplň práce: bourání vepřových půlek a jejich částí, úprava masa pro 
potřebu výrobu 
Výhody: práce v příjemném kolektivu rodinné firmy 
Pracovní poměr: dohoda o provedení práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v sídle v době od 8:00 - 13:00 hod.  

Poslední změna: 23.7.2013 07:49:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5204800781 

Požadovaná profese: Obsluha rychlého občerstvení 

mailto:personalni@utb.cz
mailto:bistro@semtamfor.cz
mailto:ucetni@reznictvisinger.cz


  Pouliční prodavači rychlého občerstvení (5212) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: DIRLA SCHIETTA s.r.o., IČ 28611993 
  Pracoviště: Valašské Klobouky, Valašské Klobouky 1, 76601 Valašské Klobouky 
  Komu se hlásit: Michal Rozmus, tel.: +420 608 400 554, e-mail: dirla.schietta@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: nejlépe praxe v rychlém občerstvení nebo praxe v kuchyni, 
komunikativnost, příjemné vystupování a samostatnost 
Náplň práce: obsluha v rychlém občerstvení, grilování kuřat, steaků, 
gyros atd.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 20.6.2013 10:18:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5862260767 

Požadovaná profese: TELEFONNÍ OPERÁTOŘI 
  Pracovníci informačních služeb (422) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Corusc Courier s.r.o., IČ 24233510 
  Pracoviště: zlín, Lorencova 3791, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Jašková, tel.: +420 730 106 152, e-mail: j.jaskova@call-centre.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 do 1.2.2014 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 33 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příjemný hlasový projev, schopnost přímého jednání, aktivní 
přístup k práci, komunikační a obchodní dovednosti, samostatnost, 
zodpovědnost, loajalita, týmový hráč 
Náplň práce: nabídka služeb po telefonu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 18.9.2013 09:34:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6020140780 

Požadovaná profese: Detektiv/strážný v obleku Zlín 
  Pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (5414) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mark2 Corporation Czech a.s., IČ 25719751 
  Pracoviště: Zlín, tř.3.května, třída 3. května 1170, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Bezplatná infolinka, tel.: +420 800 111 112 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 18.11.2013 do 17.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému Pokud budete mít zájem o námi nabízenou pozici, odpovězte přes 

mailto:dirla.schietta@seznam.cz
mailto:j.jaskova@call-centre.cz


místu: odpovědní formulář, který naleznete na adrese: 
 
https://m2c.tms.hrdepartment.com/jobs/685/Detektiv-Strazce-v-obleku-
ZlinZlin-ZLIN?lcid=cs-CZ 
 
nebo volejte naši bezplatnou linku 800 111 112 nebo pište na uvedený e-
mail. 

Poslední změna: 19.11.2013 07:48:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného 
místa: 5179160771 

Požadovaná profese: OSTRAHA PRODEJNY - STRÁŽNÝ 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADESTRA security, spol. s r.o., IČ 27230627 

  Pracoviště: Adestra security spol. s.r.o. - Albert Otrokovice, Trávníky 2, 76502 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Jaroslav Skoupý, tel.: +420 775 718 503, e-mail: j.skoupy@adestra.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 15.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 65 Kč do 70 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: fyzická zdatnost a psychická odolnost vůči stresovým 
situacím na prodejně 
Náplň práce: střežení prodejny 
Pracovní úvazek zkrácený - 30 hod. / týdně 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti.  

Poslední změna: 16.7.2013 08:19:29, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5939590719 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI OSTRAHY 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HUNTERS Security s.r.o., IČ 24164798 
  Pracoviště: Pracoviště, náměstí Míru 174, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martin Padělek, tel.: +420 773 774 212, e-mail: 
martin.padelek@hunterssecurity.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 30.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zodpovědnost, dobrý zdravotní stav - celá pracovní doba ve 
stoje, čistý trestní rejstřík, praxe v oboru výhodou, certifikát strážného 
také výhodou 
Náplň práce: ostraha parfumerie, práce ve stoje, prevence krádeže, 
hlídání podezřelých osob, kontrola označených produktů 
Práce v nekuřáckém prostředí 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 17:00 hod.  

Poslední změna: 30.9.2013 08:51:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5688680722 

Požadovaná profese: STRÁŽNÍ 

https://m2c.tms.hrdepartment.com/jobs/685/Detektiv-Strazce-v-obleku
mailto:j.skoupy@adestra.cz
mailto:martin.padelek@hunterssecurity.cz


  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: TOP security s.r.o., IČ 26511339 
  Pracoviště: TOP security s.r.o. - pracoviště, Objízdná 1777, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Vlachynská, tel.: +420 602 696 003, e-mail: vlachynska@topsecurity.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 51 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: trestní bezúhonnost, fyzické předpoklady pro výkon práce, 
vhodné zejména pro ČID, kvalifikace strážný výhodou 
Náplň práce: evidence návštěv, evidence a kontrola aut, obchůzky po 
areálu 
Pracovní doba 6:00 - 18:00 nebo 18:00 - 6:00 
Předpokládaná hrubá mzda 51,40 Kč/hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 7.11.2013 09:51:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3094850767 

Požadovaná profese: STRÁŽNÍ 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ARGUS, spol. s r.o., IČ 00203459 
  Pracoviště: Zlín, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Aleš Mušal, tel.: +420 606 669 893 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 20.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: osvědčení o získání profesní kvalifikace strážný, 68-008-E, 
fyzicky zdatný, komunikativní, flexibilní, příjemné vystupování, výhodou 
znalost CCTV, EZS, SPS 
Náplň práce: střežení bankovního prostoru 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 do 16:30 
hod.  

Poslední změna: 20.11.2013 09:32:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6283960798 

Požadovaná profese: Strážný 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ASTREMA, spol. s r.o., IČ 49447084, http://www.astrema.cz 
  Pracoviště: Objízdná 1628, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Strachota Pavel, tel.: +420 571 118 451 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 8 000 Kč do 10 000 Kč 

mailto:vlachynska@topsecurity.cz
http://www.astrema.cz


  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Bezpečnostní agentura příjme pracovníky pro ostrahu objektů. Pozice 
určená pro osoby zdravotně znevýhodněné. 
Lokalita: Zlín, Otrokovice, Tlumačov 
Kontakt: Pavel Strachota 571 118 451, 602 506 231 
Prosíme volat v pracovní dny mezi 8:00 - 14:00 hod. 

Poslední změna: 28.8.2013 10:51:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3952220769 

Požadovaná profese: STRÁŽNÝ 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: S G. 3 s.r.o., IČ 26233622 
  Pracoviště: nám. T. G. Masaryka 1280, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jiří Poledňák 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: dobrý zdravotní stav, čistý trestní rejstřík 
Náplň práce: výkon strážní služby - obchůzky, kontroly zaměstnanců, 
kontroly vozidel 
Pracoviště: SLAVIČÍN 
Pracovní místo je vhodné pro osoby se zdravotním omezením 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v sídle ve Zlíně. 

Poslední změna: 14.11.2013 07:33:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6270620776 

Požadovaná profese: Strážný se psem 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ASTREMA, spol. s r.o., IČ 49447084, http://www.astrema.cz 
  Pracoviště: Objízdná 1628, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Strachota Pavel, tel.: +420 571 118 451 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 10 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Bezpečnostní agentura příjme pracovníky pro ostrahu objektu v 
Otrokovicích. Pozice určena pro osoby zdravotně znevýhodněné s 
vlastním psem. 
Požadujeme: 
-spolehlivost  
- trestní bezúhonnost 

Poslední změna: 13.9.2013 08:48:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6055780714 

Požadovaná profese: VRÁTNÝ / Á 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

http://www.astrema.cz


  Firma: Pro Bank Security a.s., IČ 25387901 
  Pracoviště: Pracoviště, 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Bronislava Plisková, tel.: +420 596 619 648 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 4.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 65 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) VRÁTNÝ / Á  
Pracovní místo je vhodné pro OZP (zájemce musí být schopen uvedené 
práce) 
Požadavky: znalost práce na PC, schopnost vykonávat i obchůzky, 
podmínkou je čistý trestní rejstřík, vyučen i základní vzdělání, výhodou 
profesní kvalifikace strážný. 
Prvotní kontakt pouze telefonicky na tel. čísle 596 619 648, kl. 110, 
uchazeče si pozveme k osobní schůzce. 

Poslední změna: 4.10.2013 13:48:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4100210759 

Požadovaná profese: Pracovníci péče o děti v domácnostech 
  Pracovníci péče o děti v domácnostech (53112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ENGINE HOME, s.r.o., IČ 28887123 
  Pracoviště: ENGINE HOME, s.r.o. - pracoviště 1, M. Alše 322, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Erika Zajícová, tel.: +420 725 596 362, e-mail: erika@enginehome.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Pracovní poměr: od 1.8.2013 do 31.7.2014 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 15 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost AJ na úrovni rodilého mluvčího podmínkou, praxe v 
péči o děti min. 1,5 roku podmínkou 
Náplň práce: péče o dítě a jeho výchova v angličtině, péče o domácnost.  
Pracovník bude bydlet u rodiny. 
Nejprve nutný telefonický kontakt: 725 596 362 + zaslání životopisu na e-
mail: erika@enginehome.cz 

Poslední změna: 7.6.2013 09:18:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5260560746 

Požadovaná profese: Pracovníci pro ruční mytí vozidel 
  Pracovníci pro ruční mytí vozidel (9122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TRIESTE a.s., IČ 25352555 
  Pracoviště: TRIESTE a.s. - provozovna, Bezručova 53, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Maňasová, předseda představenstva, e-mail: manasova@trieste.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 17 000 Kč 

mailto:erika@enginehome.cz
mailto:erika@enginehome.cz
mailto:manasova@trieste.cz


  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

RUČNÍ MYTÍ VOZIDEL 
Požadavky: řidičský průkaz, bezúhonnost, dobrý zdravotní stav, praxe 
není požadována 
Náplň práce: ruční mytí vozidel autokosmetikou bez použití chemie, 
hloubkové čištění interiéru a mytí karoserie, přebírání vozidel, 
vystavování dokladů 
Pracovn doba: 8:00-16:00 
Zájemci zasílat životopis na email. 

Poslední změna: 31.7.2013 13:17:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3283500732 

Požadovaná profese: EXPEDIETI TEPLÉ STRAVY 

  Pracovníci přípravy jídel v zařízeních rychlého občerstvení a ve výdejnách jídla 
(94112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOSPO a.s., IČ 27692400 
  Pracoviště: JOSPO s.r.o. - pracoviště, Objízdná 1628, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Monika Blablová, e-mail: blablova@jospo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Čtyřsměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zdravotní průkaz pracovníka v potravinářství, výhodou 
zkušenosti v oblasti závodního stravování 
Náplň práce: jedná se o výdej teplých jídel a činnosti spojených s 
vydáním 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: blablova@jospo.cz 

Poslední změna: 22.11.2013 10:19:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6292710780 

Požadovaná profese: HLÍDAČ 
  Pracovníci v oblasti ochrany a ostrahy (541) 
  Počet volných míst: 9 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Integra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce Integra VD Zlín, IČ 00030970 
  Pracoviště: Integra VD Zlín, Bartošova 4341, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Alena Strnadová, Hana Horáková, tel.: +420 577 595 253,577 595 251, 
e-mail: strnadova@integrazlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Osvědčení o získané kvalifikace - Strážný 68 - 008 - E 
(popřípadě možnost proškolení), trestní bezúhonnost, komunikační 
schopnosti, zájem o práci 
Náplň práce: Fyzická ostraha majetku 
Pracovní místo je vhodné pro osoby se zdravotním postižením 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
strnadova@integrazlin.cz, v případě, že jste poživatelem invalidního 
důchodu, uveďte toto v životopise.  

Poslední změna: 27.5.2013 09:53:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5339490713 

mailto:blablova@jospo.cz
mailto:blablova@jospo.cz
mailto:strnadova@integrazlin.cz
mailto:strnadova@integrazlin.cz


Požadovaná profese: PRACOVNÍK OSTRAHY, VRÁTNÝ/Á, PSOVOD 
  Pracovníci v oblasti ochrany a ostrahy (541) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AVES PLUS, spol. s r.o., IČ 60709022 
  Pracoviště: Zlín 
  Komu se hlásit: Petra Burkertová, tel.: +420 724 761 501, e-mail: personalnibrno@avesplus.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 24.4.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 000 Kč do 12 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU, praxe v oblasti fyzické ostrahy výhodou (ne 
podmínkou), trestní bezúhonnost, logické myšlení, dobrý psychický stav, 
samostatnost 
Náplň práce: ochrana a kontrola majetku klienta, pochůzková činnost, 
drobná administrativa, střežení objektu 
Pracovní pozice je vhodná pro ČID, PID. 
Výhody: trvalé uplatnění v oboru bezpečnosti, profesionální zaškolení, 
možnost karierního růstu, nástup dohodou, možný IHNED 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
personalnibrno@avesplus.cz v předmětu prosím uveďte Zlín - OSTRAHA 
nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle 724 761 501. 

Poslední změna: 25.4.2013 21:17:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5075680783 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI SBĚRNÉHO MÍSTA - PRÁCE Z DOMOVA 
  Pracovníci v oblasti prodeje jinde neuvedení (52499) 
  Počet volných míst: 25 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DINEPA s.r.o., IČ 29275440 
  Pracoviště: Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Dikovský, e-mail: dinepa2@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.3.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 400 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVNÍCI SBĚRNÉHO MÍSTA - PRÁCE Z DOMOVA 
Zaměstnavatel požaduje: základní vzdělání, ŘP sk.B výhodou 
Náplň práce: přijímání a výdej opravených /repasovných/ kazet do 
tiskáren  
Místa jsou vhodná i pro OZP. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopisy na email: dinepa@e-mail.cz 
Firma nemá v okr.provozovnu, uvedená adresa je kód okresu Zlín. 

Poslední změna: 3.4.2013 08:48:46, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5424860704 

Požadovaná profese: Pracovník v oblasti prodeje 
  Pracovníci v oblasti prodeje jinde neuvedení (52499) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Veronika Hudcová, IČ 87024900 
  Pracoviště: Veronika Hudcová - pracoviště, Pod Vrškem 6991, 76001 Zlín 1 

mailto:personalnibrno@avesplus.cz
mailto:personalnibrno@avesplus.cz
mailto:dinepa2@seznam.cz
mailto:dinepa@e-mail.cz


  Komu se hlásit: Veronika Hudcová, e-mail: gold.future@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Naše obchodní společnost hledá do svého týmu nové kolegy/ně v oblasti 
prodeje. Náplní práce je reklama, propagace, prodej. 
Nabízíme: 
- mladý a energetický kolektiv 
- prémie 
- zkušenosti v oblasti reklamy a marketingu 
- zaškolení 
Požadujeme: 
- příjemné vystupování a vyjadřování 
- komunikační dovednosti 
- spolehlivost 
- ochotu učit se novým věcem 

Poslední změna: 26.11.2013 00:18:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6196820751 

Požadovaná profese: Administrativní pracovnice - sjednatelka pro pohřební ústav 
  Pracovníci v pohřebnictví (5163) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pohřební ústav Arkadia s.r.o., IČ 28293347 
  Pracoviště: Pohřební ústav Arkadia s.r.o. - pracoviště, Prostřední 2646, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ludmila Sochorová, e-mail: sochorova_arkadia@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 9.8.2013 do 1.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč do 7 200 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Administrativní pracovnice - sjednatelka pro pohřební ústavu 
Požadavky: bydliště ve Zlíně, bezúhonost, nekuřák, komunikativnost, 
empatie časová flexibilita, znalost práce na PC (Word, Excel) znalost AJ, 
NJ vítána, není podmínkou 
Náplň práce: uzavírání smlouvy s objednatelem pohřbu - nabídnutí služeb 
a zboží k danému pohřbu, vyřizování telefonické objednávky, vystavování 
faktur, převzetí finančních částek, vedení pokladny a pokladní knihy, 
udržování kanceláře v naprosté čistotě 
Pracovní doba 8:00-12:00, 12:00 - 17:00. 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodložení 
Zkrácený úvazek 100h 
Zájemci se hlásí osobně na pracovišti 17:00-17:30 nebo emailem 

Poslední změna: 9.8.2013 15:18:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6010170732 

Požadovaná profese: Pracovník přímé obslužné péče v domově se zvláštním režimem 
  Pracovníci v přímé obslužné péči (53212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: "HVĚZDA - občanské sdružení", IČ 70829560 
  Pracoviště: HVĚZDA - občanské sdružení, Masarykova 443, 76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Bc. Ludmila Sedláčková, sociální pracovník, tel.: +420 725 440 514, e-mail: 
sedlackova@sdruzenihvezda.cz 

mailto:gold.future@seznam.cz
mailto:sochorova_arkadia@seznam.cz
mailto:sedlackova@sdruzenihvezda.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 11 500 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme zdravotní zoůsobilost, potravinářský průkaz, vzdělání 
splňující požadavky zákona č. 108/2006 Sb., trestní bezúhonnost. 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení (nejedná se o 
záskok). 

Poslední změna: 13.11.2013 16:33:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6255890744 

Požadovaná profese: PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH V SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ 
DÍLNĚ 

  Pracovníci v přímé obslužné péči (53212) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: NADĚJE, IČ 00570931 
  Pracoviště: NADĚJE občanské sdružení - 001, Wolkerova 1274, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Mgr. Martina Langerová, e-mail: m.langerova@nadeje.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 15.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenost s lidmi s MP., manuálně zručný, je odolný vůči 
stresu, má příjemné vystupování, dobré komunikační schopnosti, umí si 
zorganizovat práci dne, umí spolupracovat, dobře pracovat s PC. Řidičský 
průkaz. Odpovídající vzdělání dle zákona o sociálních službách 108/2006 
Sb.; výhodou znalosti v alternativních způsobech komunikace. Zdravotní 
průkaz nutný. Výběrové řízení je tříkolové, první výběr na základě CV a 
motivačního dopisu, druhé kolo pohovor, třetí kolo prokázání praktických 
dovedností.  
Náplň práce: pracovník pracuje ve dvou provozech: pracovní ateliér, 
(výroba svíček, košíků a další rukodělná práce) a v tréninkové kavárně 
(obsluha kávovaru, práce za barem, obsluha hostů, nácvik pracovních 
dovedností). 
Výhody: Dobrý kolektiv pracovníků, příjemné prostředí; nabízíme 
zajímavou práci, která je náročná a tím obohacující; není jednotvárná, 
jedná se o určitý způsob adrenalinového sportu. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis + motivační dopis na e-mail. 

Poslední změna: 22.11.2013 08:18:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6291960776 

Požadovaná profese: Operátor call centra prodeje služeb 
  Pracovníci v zákaznických kontaktních centrech (42220) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Crystal Call, s.r.o., IČ 29298415 
  Pracoviště: nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Karolína Mindlová, personalista, tel.: +420 777 811 398, e-mail: 
karolina.mindlova@crystalcall.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 

mailto:m.langerova@nadeje.cz
mailto:karolina.mindlova@crystalcall.eu


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Pracovní poměr: od 23.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč do 20 000 Kč 

Nabízené výhody: Jiné výhody, kompletní zaškolení 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme: stabilní pracovní pozici v perspektivním oboru (práce je vhodná 
pro studenty, zaměstnané, nezaměstnané i maminky na mateřské 
dovolené), flexibilní pracovní dobu (možnost pracovat dle vašich 
časových možností), komplexní zaškolení, příjemné pracovní prostředí, 
motivační platové ohodnocení, odměnu 75 Kč/hod + neomezené 
výkonnostní bonusy, možnost kariérního růstu, místo výkonu práce: 
centrum Zlína. Nástup na DPP, po zaučení možnost HPP. 
Požadujeme: příjemný a kultivovaný hlasový projev bez vady řeči, velmi 
dobré komunikační schopnosti, zodpovědný přístup k práci a 
samostatnost, dobrou znalost práce na PC, spolehlivost a ochotu učit se 
novým věcem, příjemné a asertivní vystupování, prozákaznický přístup, 
obchodního ducha zkušenosti s telemarketingem jsou vítány, ne však 
podmínkou, odpracování alespoň 60. hodin za měsíc. 
Náplň práce: Telefonická komunikace se zákazníky, aktivní prodej 
produktů a služeb našich partnerů, administrativní činnost spojená s 
prací v call centru 

Poslední změna: 19.9.2013 14:33:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5695980748 

Požadovaná profese: Prodejce finančních produktů 
  Pracovníci v zákaznických kontaktních centrech (42220) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Crystal Call, s.r.o., IČ 29298415 
  Pracoviště: nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Karolina Mindlová, HR manager, tel.: +420 777 811 398, e-mail: 
karolina.mindlova@crystalcall.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Pracovní poměr: od 21.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 2 000 Kč do 19 999 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Co od Vás očekáváme: 
* vynikající komunikační a vyjadřovací schopnosti, příjemný a kultivovaný 
hlasový projev bez logopedických vad řeči, velmi dobrou znalost českého 
jazyka, dynamickou a pozitivní osobnost s aktivním přístupem k práci, 
prozákaznický přístup a zdravou ctižádostivost, prodejního ducha a chuť 
stále se rozvíjet, schopnost naslouchat potřebám klienta a pružně na ně 
reagovat, orientace a zájem o bankovní produkty, uživatelskou znalost 
práce na PC, zkušenost s telemarketingem velkou výhodou 
Co Vám nabízíme: možnost získat HPP, zázemí mezinárodní společnosti, 
možnost plánovat směny dle Vašich možností, vstupní školení a 
navazující rozvojová školení, reálnou možnost profesního i osobnostního 
růstu, motivující finanční ohodnocení (75,- Kč/hod + neomezená výše 
bonusů), odměna za doporučení nového zaměstnance 1 000,- Kč, 
společné firemní akce a lidský přístup vedení, nástup možný ihned 
Pokud máte o nabízenou pozici zájem zašlete, prosím, svůj strukturovaný 
životopis s tel.spojením na Vás na uvedený e-mail: 
karolina.mindlova@crystalcall.eu, popř. využijte odpovědního formuláře. 
Děkujeme. 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3690630781 

Požadovaná profese: Specialista aktivního telemarketingu 

mailto:karolina.mindlova@crystalcall.eu
mailto:karolina.mindlova@crystalcall.eu


  Pracovníci v zákaznických kontaktních centrech (4222) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Crystal Call, s.r.o., IČ 29298415 
  Pracoviště: nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Karolina Mindlová, HR manager, tel.: +420 777 811 398, e-mail: 
karolina.mindlova@crystalcall.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 21.10.2013 do 21.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 20 000 Kč 

Nabízené výhody: Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

* Stále nemůžete najít pracovní uplatnění? 
* Máte duši obchodníka? 
* Nebojíte se povídat si s neznámými lidmi? 
* Chcete si vydělávat podle vlastního výkonu? 
* Myslíte si, že jste komunikativní a máte zdravé sebevědomí? 
 
Co má operátor aktivního telemarketingu na starosti? 
* aktivní telefonický kontakt se zákazníky za účelem prodeje produktů a 
služeb společnosti (našimi zákazníky jsou významné firmy z různých 
odvětví) 
* poskytování správných a úplných informací týkajících se nabízených 
produktů a služeb  
* řešení námitek a dotazů zákazníka vedoucí k úspěšnému prodeji  
* aktualizace požadovaných údajů do systému 
 
Co od Vás očekáváme: 
 
* vynikající komunikační a vyjadřovací schopnosti 
* příjemný a kultivovaný hlasový projev bez logopedických vad řeči 
* dynamickou a pozitivní osobnost s aktivním přístupem k práci 
* prozákaznický přístup a zdravou ctižádostivost 
* prodejního ducha a chuť stále se rozvíjet 
* schopnost naslouchat potřebám klienta a pružně na ně reagovat 
* uživatelskou znalost práce na PC 
* zkušenost s telemarketingem nebo přímým prodejem podmínkou 
 
 

Poslední změna: 18.10.2013 10:49:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6165600719 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI OBCHODU 
  Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ERGOTEP, družstvo invalidů, IČ 25997815 

  Pracoviště: ERGOTEP, družstvo invalidů - OC Centro Zlín, třída 3. května 1170, 76302 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Bc. Jitka Motyčková, tel.: +420 469 660 912, e-mail: motyckova.j@ergotep.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

mailto:karolina.mindlova@crystalcall.eu
mailto:motyckova.j@ergotep.cz


  Pracovní poměr: od 2.10.2013 do 30.9.2014 
  Mzdové rozpětí: od 7 500 Kč do 9 500 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVNÍ MÍSTO JE URČENO PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM 
POSTIŽENÍM, JEDNÁ SE O CHRÁNĚNÉ PRACOVNÍ MÍSTO! 
Požadavky: vyučení v oboru prodavač nebo praxe v oboru, základní 
znalost práce na PC 
Náplň práce: doplňování zboží, obsluha zákazníka, práce na pokladně, 
přijímání zboží, udržování čistoty prodejny 
Pracovní úvazek zkrácený - 6 hodin. 
Výhody: nově moderně vybavená prodejna se sortimentem kuchyňských 
potřeb umístěna v OC Centro Zlín 
Pracovní doba 8:30 - 15:00, 14:30 - 21:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 2.10.2013 08:49:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6156920771 

Požadovaná profese: PRODAVAČI POTRAVIN 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MILKA, spol. s r.o., IČ 48533009 
  Pracoviště: Pasecká 934, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Barbora Dudová, tel.: +420 606 611 573 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 5.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 4 000 Kč do 5 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: pracovitost, poctivost, spolehlivost, příjemné vystupování je 
podmínkou, uchazeči musí umět počítat zpaměti, vracet peníze, musí 
umět pracovat na pokladně, vyučení v oboru je podmínkou a praxe nutná. 
Náplň práce: pultový prodej potravinářského zboží, obsluha zákazníků, 
práce s penězi, komunikace se zákazníkem, doplňování zboží, cenování 
zboží, výroba studené kuchyně 
POUZE NA ODPOLEDNÍ SMĚNU, soboty neděle volné 
Pracovní poměr je na dobu určitou s možností prodloužení. 
Pracovní úvazek zkrácený 4 - 5 hod. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky v době od 9:00 do 11:00 
hod.  

Poslední změna: 4.11.2013 11:24:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6240290719 

Požadovaná profese: Prodavač/ka - maso, uzeniny, lahůdky 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PMU CZ, a.s., IČ 25013165 

  Pracoviště: PMU CZ, a.s., prodejna Luhačovice, Uherskobrodská 1045, 76326 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Ing. Pavlína Prokešová, tel.: +420 602 434 701, e-mail: 
pprokesova@prochazka.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 18.10.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

mailto:pprokesova@prochazka.cz


  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o prodejnu PROCHÁZKA MASO-UZENINY, a.s. v prostorách 
Penny marketu ve městě Luhačovice. Požadujeme praxi v prodejní 
činnosti maso-uzeniny, lahůdky (pultový prodej) nebo vyučení v oboru. 
Hledáme brigádníky studenty 65 Kč/hod nebo na hlavní pracovní poměr 
na dobu určitou. Vhodné pro studenty při studiu. Dostavte se přímo na 
prodejnu se svými profesními životopisy - Penny market, Uherskobrodská 
1045, Luhačovice. 

Poslední změna: 18.10.2013 09:49:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Litoměřice, číslo volného 
místa: 5997120740 

Požadovaná profese: OBCHODNÍCI 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ladislav Žák, IČ 65249241 
  Pracoviště: Tyršovo nábřeží 5496, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ladislav Žák, tel.: +420 723 719 001, e-mail: jamara.nabor@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 21.11.2013 do 24.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 40 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBCHODNÍK/-CE - DPP 
- Dohoda o provedení práce od 21.11.2013 do 24.12.2013, pracoviště NC 
Čepkov Zlín, pracovní doba denně od 9:00 do 21:00 hodin (volno dle 
dohody individuelně) 
- Jedná se o práci prodejce rádiem řízených modelů, hraček a 
příslušenství (RC auta, vrtulníky, lodě, letadla) na prodejní a předváděcí 
vánoční akci 
- Požadujeme: USO, výhodou je vztah k RC modelům, asertivita, obchodní 
duch, nadšení 
- Nabízíme: mzda formou základu + provize z prodeje: 20000 - 40000 
Kč/měsíc 
- Životopisy zasílejte na e-mail: jamara.nabor@gmail.com nebo se 
dostavte osobně na pohovor 
- Pohovory budou probíhat 20.11.2013 od 9:30 - 19:00 hod přímo na 
prodejně NC Čepkov Zlín můžete se dostavit i bez domluvení schůzky 
- Více o produktech na www.jamara.de 

Poslední změna: 13.11.2013 08:33:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6266500798 

Požadovaná profese: PRODAVAČ / KA 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Marian Lojkásek, IČ 13444239 
  Pracoviště: Marian Lojkásek - pracoviště, Tyršovo nábřeží 5496, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Marian Lojkásek, e-mail: marian.lojkasek@me.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 10.9.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - PRODAVAČI 
Pro zavedenou značku Marionet s patnáctiletou tradicí hledáme 
prodavačku v sortimentu košile, kravaty, pánské doplňky. 
Požadavky: profesionální a pozitivní přístup v oblasti nabídky textilního 

mailto:jamara.nabor@gmail.com
mailto:jamara.nabor@gmail.com
http://www.jamara.de
mailto:marian.lojkasek@me.com


zboží, praxi v oboru, flexibilitu 
Náplň práce: prodej textilního zboží ve specializované prodejně 
značkových košil Marionet 
Zájemci o pracovní místo zasílat svůj životopis na e-mail : 
marian.lojkasek@me.com a poté budete vyzváni k osobnímu pohovoru.  

Poslední změna: 10.9.2013 07:49:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3278110733 

Požadovaná profese: PRODAVAČI 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEDIZONE s.r.o., IČ 26918765 
  Pracoviště: MEDIZONE s.r.o. - sídlo, třída Tomáše Bati 22, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Martina Škodová, e-mail: medizone@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 7 000 Kč do 10 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost MEDIZONE s.r.o. je chráněná dílna, pracovní místo vyhrazené 
zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 
435/2004 Sb. 
Požadavky: praxe 1 rok, znalost práce na PC, přímý prodej, příjemné 
vystupování  
Náplň práce: práce s lékárenským programem, prodej na prodejně, 
objednávání zboží 
Pracovní úvazek zkrácený - 30 hodin/týdně 
Pracoviště - areál Svit - 22 budova 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 14.10.2013 08:33:46, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4066650796 

Požadovaná profese: PRODAVAČI 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AdamFilus, IČ 01849522 
  Pracoviště: Kvítková 4122, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Adam Filus, e-mail: ekotabak@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 11 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zprvu na dohodu o provedení práce, poté na hlavní pracovní poměr.  
Požadavky: zodpovědnost, spolehlivost, komunikativnost. Praxe v oboru 
a ŘP sk. B výhodou.  
PD: Po-Pá 9:00-17:00hod. 
Životopisy zasílat na e-mail: ekotabak@gmail.com 

Poslední změna: 7.11.2013 08:46:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6250580770 

Požadovaná profese: PRODAVAČI 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

mailto:marian.lojkasek@me.com
mailto:medizone@seznam.cz
mailto:ekotabak@gmail.com
mailto:ekotabak@gmail.com


Pracoviště a kontakty 
  Firma: DRAPS s.r.o., IČ 25866664 
  Pracoviště: DRAPS s.r.o. - pracoviště, Tyršovo nábřeží 165, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Anna Krausová, e-mail: asistentka@draps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 50 Kč 
Požadované dovednosti: Práce s PC 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost práce na PC (Excel, Word), praxe s prodejem výhodou 
Pracovní úvazek zkrácený 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopisy na e-mail: 
asistentka@draps.cz  

Poslední změna: 27.11.2013 08:18:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6302770747 

Požadovaná profese: PRODAVAČI PAPÍRNICKÉHO ZBOŽÍ, NOVIN A ČASOPISŮ 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Antonín Čevela, IČ 46292268 
  Pracoviště: Ing. Antonín Čevela - provozovna 2, Havlíčkova 1607, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Antonín Čevela, tel.: +420 603 282 533, e-mail: cevela@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.11.2013 do 10.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč do 7 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: základní znalost práce na PC, základní znalost účetnictví, 
daně z přidané hodnoty, skladové evidence, jelikož se jedná o chráněné 
pracovní místo, pak pouze pracovník se zdravotním postižením OZP1 a 
OZP2. Nejlépe z Otrokovic nebo blízkého okolí.  
Pracovní doba od 4:30 hod. 
Náplň práce: prodej papírnického zboží, školních a kancelářských potřeb, 
novin a časopisů, cigaret a tabákových výrobků, příjem zboží na sklad, 
zpracování příjemek zboží na PC, zpracování remitendy novin a časopisů 
Pracovní úvazek zkrácený - 4 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na email nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 13.11.2013 09:34:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6266640769 

Požadovaná profese: PRODAVAČI PEČIVA 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PENAM, a.s., IČ 46967851 
  Pracoviště: PENAM, a.s. - pracoviště 2, Hložkova 1799, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Renata Kratinová, e-mail: kratinovar@penam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

mailto:asistentka@draps.cz
mailto:asistentka@draps.cz
mailto:cevela@volny.cz
mailto:kratinovar@penam.cz


  Pracovní poměr: od 2.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: prodej pečiva, administrativa, základní znalosti práce na PC 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 22.11.2013 13:18:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6293660798 

Požadovaná profese: PRODAVAČI V KNIHKUPECTVÍ 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pavel Dobrovský - BETA s.r.o., IČ 28450281, http://www.dobrovsky.cz 

  Pracoviště: Pavel Dobrovský - BETA s.r.o. - OC CENTRO Zlín, třída 3. května 1170, 
76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Věra Bilavčíková, e-mail: asistentkamo@dobrovsky.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 8 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 2 roky, vyučen v oboru nebo ÚSO, místo je vhodné pro 
zkušené vyučené prodavače s praxí 
Náplň práce: prodej knih 
Pracovní úvazek ZKRÁCENÝ - 30 hodin týdně 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
asistentkamo@dobrovsky.cz 

Poslední změna: 19.8.2013 12:50:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3834530766 

Požadovaná profese: PRODAVAČI V NOVINOVÉM STÁNKU 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Zdeněk Dostál, IČ 12743259 

  Pracoviště: Ing.Zdeněk Dostál-Akord - pracoviště, nám. T. G. Masaryka 275, 76001 Zlín 
1 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Dostál, tel.: +420 732 916 807 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 21.11.2013 do 31.3.2015 
  Mzdové rozpětí: od 6 000 Kč do 7 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: prodej tiskovin a tabákových výrobků 
Pracovní úvazek zkrácený. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně na pracovišti 
- OD Prior nám. T.G.M. 275/6, 760 01 Zlín v době od 9:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 21.11.2013 08:03:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6288530759 

Požadovaná profese: PRODAVAČI V ŘEZNICTVÍ 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: B A L T A C I a.s., IČ 25564056 
  Pracoviště: B A L T A C I a.s., Masarykovo náměstí 212, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Romana Kolaříková, tel.: +420 606 144 838 

Vlastnosti volného místa 

http://www.dobrovsky.cz
mailto:asistentkamo@dobrovsky.cz
mailto:asistentkamo@dobrovsky.cz


  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - PRODAVAČI V ŘEZNICTVÍ 
Požadavky: praxe v oboru min 3 roky 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 do 16:00 
hod.  

Poslední změna: 22.10.2013 13:46:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6211740709 

Požadovaná profese: PRODAVAČI VOLNOČASOVÉ MÓDY 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JEANS MACHINE, a.s., IČ 25824589 

  Pracoviště: JEANS MACHINE, spol. s r.o. - pracoviště, Tyršovo nábřeží 5496, 76001 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Andrea Fialová Andódi, e-mail: personalni@jeansmachine.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 9.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v prodeji min. 3 roky, flexibilita, kladný přístup ke 
klientovi 
Pracoviště: OC ČEPKOV Zlín 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
personalni@jeansmachine.cz 

Poslední změna: 9.7.2013 14:35:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5360200795 

Požadovaná profese: PRODAVAČ/KA 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PROMONT DOOR s.r.o., IČ 26838630 
  Pracoviště: PROMONT DOOR, prodejna Zlín, zlín 1, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: X, tel.: +420 733 123 479, e-mail: info@promont.door.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 25.9.2012 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) PRODAVAČ/KA  
Požadavky: aktivní přístup k prodeji. 
Náplň práce: prodej elektron.cigaret a příslušenství.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky 733123479 od 7:30 - 15:30 
hodin, e-mailem: info@promont-door.cz 

Poslední změna: 5.10.2012 22:47:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5019930712 

Požadovaná profese: PRODEJCI DOMÁCÍCH POTŘEB 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:personalni@jeansmachine.cz
mailto:personalni@jeansmachine.cz
mailto:info@promont.door.cz
mailto:info@promont-door.cz


  Firma: ZLINER s.r.o., IČ 45479534 
  Pracoviště: ZLINER s.r.o. - 001, třída Tomáše Bati 283, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Kočařová, e-mail: personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: znalost práce na PC, praxe v oboru výhodou  
Náplň práce: prodej domácích potřeb a vodo topo na prodejně ve Zlíně-
Loukách. Komunikace s příchozími zákazníky, vystavování dokladů ke 
zboží.  
Výhody: Zázemí stabilní společnosti, další firemní benefity 
Zájemci zasílejte své pracovní životopisy na e-mail: 
personalista@zliner.cz . 

Poslední změna: 7.11.2013 08:46:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6251350756 

Požadovaná profese: OPERÁTOŘI 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Klientské centrum pojišťoven s.r.o., IČ 29297257 
  Pracoviště: Santražiny 5342, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Radka Novosadová, tel.: +420 725 127 725 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 26.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč do 120 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Komunikativnost, dochvilnost, schopnost učit se novým 
věcem, pracovitost 
Náplň práce: operátor telekomunikačních služeb 
Pracovní doba: Po - Pá 9:00 - 21:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně v sídle.  

Poslední změna: 26.9.2013 12:51:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6144480715 

Požadovaná profese: OPERÁTOŘI CALL CENTRA 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Extra Apps, s.r.o., IČ 28970756 
  Pracoviště: EXTRA APPS, s.r.o., tř. Tomáše Bati 1566, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Kristýna Matochová, tel.: +420 605 202 870, e-mail: call@extraapps.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 16.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: uživatelská znalost práce na PC, komunikativnost, příjemné 
vystupování, schopnost učit se novým věcem 

mailto:personalista@zliner.cz
mailto:personalista@zliner.cz
mailto:call@extraapps.eu


Náplň práce: telefonické oslovení klientů, práce na různorodých 
projektech 
Výhody: motivační finanční ohodnocení, mlady a perspektivní kolektiv 
Pracovní úvazek: plný, zkrácený nebo DPP 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 8:00 do 17:00 hod. nebo osobně na pracovišti v době od 8:00 
do 15:00 hod.  

Poslední změna: 19.8.2013 12:50:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5939550755 

Požadovaná profese: OPERÁTOŘI CALLCENTRA 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 15 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Klientské centrum s.r.o., IČ 24791784 
  Pracoviště: Santražiny 5342, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jiří Vodička, e-mail: zlin@klientcentrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 20.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 29 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - OPERÁTOŘI CALLCENTRA 
Požadavky: komunikativnost, tah na branku, příjemné vystupování, 
časová flexibilita, základní znalost práce na PC 
Náplň práce: telefonické kontaktování zákazníků 
Výhody: výdělek i s bonusy až 200 Kč/hod, vstupní školení zdarma, 
zajímavé motivační soutěže s finančními a hmotnými odměnami po celý 
rok, možnost karierního růstu, různé formy spolupráce 
Pracovní úvazek zkrácený 4 - 6 hodin. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 20.8.2013 10:50:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6035420705 

Požadovaná profese: SPECIALISTÉ TELEFONICKÉHO PRODEJE 
  Prodejci po telefonu (52440) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DENCOP LIGHTING spol. s r.o., IČ 25566130 
  Pracoviště: Tečovská 1122, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Eva Ondruchová, e-mail: prace@dencop.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 29.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 50 Kč do 80 Kč 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. SŠ vzdělání, výborné komunikační dovednosti, příjemný 
hlasový projev, spolehlivost, vyjednávací schopnosti, samostatnost, 
zodpovědnost, pečlivost, aktivní přístup a chuť učit se novým věcem, 
praxe v obchodní společnosti výhodou 
Náplň práce: telefonická komunikace se zákazníky, aktivní kontaktování 
za účelem nabídky produktů a služeb, telemarketing, sběr a záznam dat 
do databáze, administrativní činnost 
Výhody: velmi dobré týmové vztahy 
Pracovní místo vhodné i pro studenty. 

mailto:zlin@klientcentrum.cz
mailto:prace@dencop.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 29.11.2013 11:19:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6310000739 

Požadovaná profese: Programátor počítačových aplikací 
  Programátoři počítačových aplikací (25140) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Frema, a.s., IČ 46905049 
  Pracoviště: Frema, s.r.o., třída Tomáše Bati 6, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Petříková, tel.: +420 576 771 815, e-mail: perm@frema.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme nejméně tříletou praxi při programování ve strojírenské 
výrobě,znalost programů Catia a HSM Works,samostatnost a časovou 
flexibilitu.Vzdělání v oblasti strojírenství.Nabízíme podnikové stravování a 
týden dovolené navíc.Své nabídky zasílejte formou životopisu s 
přehledem vzdělání a praxe na adresu perm@frema.cz 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6174070759 

Požadovaná profese: Programátoři 
  Programátoři počítačových aplikací (2514) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: COMINFO, a.s., IČ 63482576 
  Pracoviště: Nábřeží 695, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Libor Valíček, tel.: +420 739 523 426 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 18.3.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 35 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: vývoj nových softwarových produktů v prostředí .NET, 
analýza zadání a návrh řešení, účast v projektovém týmu při analýze a 
návrzích nových softwarových řešení, testy software, tvorba uživatelské 
dokumentace, Očekáváme: praxe minimálně 2 roky v oboru, velmi dobrá 
znalost programování v jazyce C, C++, analytické schopnosti, kreativní a 
logické myšlení, aktivní a samostatný přístup k řešení zadaných úkolů, 
schopnost samostatné i týmové tvůrčí práce, asertivní jednání, 
komunikativní schopnosti, odpovědnost a spolehlivost, znalost 
anglického jazyka slovem i písmem vítána. Zasílejte životopisy na výše 
uvedenou adresu, kontaktní osoba Libor Valíček. 

Poslední změna: 18.3.2013 12:50:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2326890709 

Požadovaná profese: PROGRAMÁTOŘI - JUNIOR 
  Programátoři počítačových aplikací (25140) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Microton, s.r.o., IČ 25312464 
  Pracoviště: Lužné 995, 76326 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Ing. Milan Šustek, e-mail: microton@microton.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:perm@frema.cz
mailto:perm@frema.cz
mailto:microton@microton.cz


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 3.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ vzdělání v oboru informatiky nebo maturita + 2 roky praxe 
jako programátor, základní znalost programování v jazyce Java, C# nebo 
Javascript 
Náplň práce: vývoj software, testování aplikací 
Výhody: po zapracování možnost částečné práce z domu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, osobní návštěva 
pouze po předchozí domluvě.  

Poslední změna: 3.10.2013 09:20:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6161930724 

Požadovaná profese: Programátoři aplikací pro mobily a tablety s Apple iOS a Android 
  Programátoři počítačových aplikací (25140) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.11.2012 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní, zejména odborná angličtina 

Poznámka k volnému 
místu: 

>>> Na externí spolupráci hledáme vývojáře specializované na vývoj 
aplikací pro mobilní telefony a tablety s iOS nebo Android. 
 
>>> Vhodné jako brigáda/praxe/stáž pro studenty při studiu VŠ/SŠ se 
znalostí některého objektového jazyka, ale bez zkušeností s 
programováním pro iOS nebo Android, možnost též spolupráce na 
diplomové/bakalářské práci. 
 
>>> Technické požadavky: Prokázané předchozí zkušenosti s 
programováním v některém objektově orientovaném jazyce. 
 
>>> Požadavky na osobnostní rysy: Spolehlivost, samostatnost, 
kreativita, preciznost, schopnost učit se a pracovat v týmu, odpovědnost, 
loajalita. 
 
>>> Váš strukturovaný životopis pošlete ještě dnes na e-mailovou adresu 
ios1112@digidy.com - pokud máte profil na LinkedIn, uveďte odkaz v 
životopisu. 

Poslední změna: 19.8.2013 12:50:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3803050774 

Požadovaná profese: Programátoři webových aplikací v PHP 
  Programátoři počítačových aplikací (25140) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

mailto:ios1112@digidy.com


  Pracovní poměr: od 1.11.2012 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní, zejména odborná angličtina 

Poznámka k volnému 
místu: 

>>> Hledáme PHP programátory pro externí spolupráci. Vhodné i pro 
studenty vysokých škol, kteří hledají neplacenou pracovní stáž/brigádu. 
 
>>> Technické požadavky: Prokázané předchozí zkušenosti a výborná 
znalost objektového programování v PHP 5, dále znalost HTML, CSS, 
JavaScriptu a MySQL databází. 
 
>>> Požadavky na osobnostní rysy: Spolehlivost, samostatnost, 
kreativita, preciznost, schopnost učit se a pracovat v týmu, odpovědnost, 
loajalita, minimálně středoškolské vzdělání s maturitou. 
 
>>> Váš strukturovaný životopis pošlete ještě dnes na e-mailovou adresu 
programator1112@digidy.com - pokud máte profil na LinkedIn, uveďte 
odkaz v životopisu. 

Poslední změna: 4.3.2013 14:03:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3803020704 

Požadovaná profese: PROGRAMOÁTOŘI 
  Programátoři počítačových aplikací (25140) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: G - Think media s.r.o., IČ 29351278 
  Pracoviště: Vavrečkova 5262, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Sedláček, e-mail: personalni@gthink.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 15.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: programovací jazyk PHP,MYSQL, HTML, CSS, týmová práce, 
učení se od kolegů, ochota komunikovat a učit se novým postupům, 
mlčenlivost ohledně firemní politiky a klientských dat 
Náplň práce: tvorba internetových aplikací 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 20.11.2013 10:38:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6284360729 

Požadovaná profese: ELEKTRIKÁŘI - SLABOPROUD 
  Provozní elektromechanici (74123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost vyhlášky č. 50, §6, normy ČSN 331600, orientace ve 
výkresové dokumentaci (okruhová schémata), pájení (konektory, 
osazování plošných spojů), lisování a osazování konektorů a kabelových 

mailto:programator1112@digidy.com
mailto:personalni@gthink.cz
mailto:danickova@zlinaircraft.eu


ok na kabeláži, výroba a značení kabelových svazků, zkušenosti s 
elektroinstalacemi v dopravních prostředcích výhodou, řidičský průkaz 
sk. "B" 
Náplň práce: revize el. nářadí, opravárenské a pomocné práce 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 8.11.2013 08:26:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6220970744 

Požadovaná profese: PROVOZNÍ / MANAŽER WELLNESS HOTELU 

  Provozní pracovníci v ubytování, stravování a pohostinství (kromě školních 
jídelen a menz) (51512) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMASCO, s.r.o., IČ 27673537 
  Pracoviště: AMASCO, s.r.o. - pracoviště, Březůvky 81, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: AMASCO, s.r.o., tel.: +420 734 447 797, e-mail: tantrazlin@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenosti na obdobné pozici, ŘP sk. "B", uživatelská znalost 
práce na PC, zkušenosti s vedením lidí, silné prodejní dovednosti, časová 
flexibilita, schopnost plánovat a dosahovat dlouhodobé i krátkodobé cíle, 
kreativita, výhodou je znalost AJ, organizační, komunikační a 
argumentační a prezenční schopnosti, strategické myšlení, schopnost 
motivovat druhé, zvládání stresových situací 
Náplň práce: odpovídá za prodejní strategii - samostatná tvůrčí schopnost 
(různé akce, vymýšlení a realizování nových forem reklamy za účelem 
zvýšení tržeb), obchodní činnost (aktivně nabízí služby hotelu - ubytování, 
dárkové poukazy atd.), kontroluje chod hotelu (rezervační systémy, 
údržba, úklid, kvalita jídla atd.), získávání nových zaměstnanců (reklama), 
koordinování činností podřízených (plánování směn) 
Výhody: ubytování zdarma, stabilní zaměstnání, příjemné prostředí, 
možnost využívání bazénu, sauny, posilovny, solária aj. 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 2.10.2013 08:49:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5496510724 

Požadovaná profese: DĚLNÍCI - ÚDRŽBÁŘI 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: FOL-Obal, společnost s ručením omezeným (zkráceně FOL-Obal, s r.o., IČ 
63219816 

  Pracoviště: FOL-Obal, společnost s ručením omezeným - pracoviště, třída Tomáše 
Bati 1541, 76361 Napajedla 

  Komu se hlásit: Zuzana Nemešová, tel.: +420 487 882 311, e-mail: 
zuzana.nemesova@folobal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.1.2014 do 30.6.2014 

mailto:tantrazlin@centrum.cz
mailto:zuzana.nemesova@folobal.cz


  Mzdové rozpětí: od 85 Kč do 109 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru, svářečský průkaz výhodou 
Náplň práce: pravidelná údržba a oprava konfekčních a extrudérových 
strojů 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 8.11.2013 08:26:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6254700748 

Požadovaná profese: PROVOZNÍ ZÁMEČNÍCI, ÚDRŽBÁŘI 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: REMO CZ Tlumačov, s.r.o., IČ 25344021 
  Pracoviště: REMO CZ Tlumačov s.r.o., třída T.Bati 1767, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Svatopluk Otevřel, tel.: +420 576 776 498, e-mail: remocz@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 6.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", svářečský průkaz, strojní zámečník se znalostí 
práce na soustruhu 
Náplň práce: výroba a oprava mostových jeřábů 
Výhody: stravenky, příspěvek na živ. pojištění 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti v době od 6:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 6.9.2013 14:35:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6089740705 

Požadovaná profese: PROVOZNÍ ZÁMEČNÍK 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a.s., IČ 27465021 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 1541, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, tel.: +420 577 502 225, e-mail: bhrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 500 Kč do 19 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce:opravy, seřizování, preventivní údržba strojů a zařízení. 
Požadavky:vzdělání ÚS, obor strojní;praxe v oblasti provozní údržby a 
oprav strojů a zařízení 3 roky;svářečský průkaz-základní el. oblouk nebo 
plyn (CO);znalost čtení výkresové dokumentace, pneumatické a 
hydraulické systémy; 
oprávnění k řízení MV výhodou;spolehlivost, flexibilita, komunikativnost. 
Nabízíme:zázemí silné výrobní společnosti;perspektivu osobního rozvoje 
a seberealizaci;výhody sociálního programu Fatra, a.s. a skupiny 
Agrofert. 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6191570723 

Požadovaná profese: SVÁŘEČI - ZÁMEČNÍCI 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:remocz@volny.cz
mailto:bhrabinova@fatra.cz


  Firma: MOVANA, spol. s r.o., IČ 25311093 
  Pracoviště: MOVANA spol. s.r.o., Nádražní 965, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Miloš Halaška, tel.: +420 605 710 165 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", praxe v zámečnické profesi, časová flexibilita a 
pracovní nasazení 
Náplň práce: svařování kovových rámů, montování hliníkových 
valníkových nástaveb na automobily 
Pracovní doba: 6:30 - 15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 do 12:00 
hod.  

Poslední změna: 11.9.2013 07:48:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6100050738 

Požadovaná profese: ÚDRŽBÁŘI - ZÁMEČNÍCI / SVÁŘEČI 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOGA LUHAČOVICE, s.r.o., IČ 60697628 

  Pracoviště: JOGA LUHAČOVICE , s.r.o. - síldlo, Uherskobrodská 984, 76326 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: JOGA LUHAČOVICE s.r.o., e-mail: joga@jogaluhacovice.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 do 28.2.2014 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: spolehlivost, zodpovědnost, svědomitost, čistý trestní 
rejstřík, ŘP sk.B; min. 5 let praxe na pozici strojník (Bomag, UMC, 
nakladač), profesní průkaz výhodou, strojnický průkaz, svářečský průkaz 
nebo min. 5 let zkušeností se svářením, fyzicky náročná práce vhodná pro 
muže, praxe v údržbě-opravy strojů a zařízení 
Náplň práce: opravy strojů a zařízení, svářečské a zámečnické práce, 
obsluha strojů - nakladače, dělnické práce na regionální kompostárně ve 
Slavičíně 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 15.10.2013 10:51:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6188850746 

Požadovaná profese: Radiologičtí asistenti 
  Radiologičtí asistenti (32112) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989 
  Pracoviště: Havlíčkovo nábřeží 600, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Svatava Řezníčková, tel.: +420 577 552 532, e-mail: 
s.reznickova@bnzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:joga@jogaluhacovice.cz
mailto:s.reznickova@bnzlin.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 14.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: 
- vzdělání v oboru Radiologický asistent NUTNÉ, způsobilost k výkonu 
povolání podle zákona 96/2004 Sb., bezúhonnost, doložit strukturovaný 
životopis 
Náplň práce: provádění základních radiologických skiagrafických a 
skiaskopických výkonů, snímkování pojízdnými přístroji, skiaskopie na 
operačních sálech (neurochirurgie, traumatologie, urologie atd.), po 
zapracování angiografie, CT a MR dle potřeb jednotlicých úseků. 
Prac.doba: od 7.00 - 15.30 hod.  
POZN: Nutné domluvit si schůzku nejprve tel.  

Poslední změna: 15.8.2013 14:34:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2704280752 

Požadovaná profese: Realitní makléři 
  Realitní makléři (33340) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Radim Vacula, IČ 76478416 

  Pracoviště: Radim Vacula - Dumrealit.cz Profi - provozovna, Masarykova 56, 76326 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Radim Vacula, tel.: +420 777 829 902, e-mail: vacula@dumrealit.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2012 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 35 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příjemné vystupování a schopnost vést obchodní případ, 
flexibilitu, připravenost učit se novým věcem, základy práce na PC. 
Realitní makléř udržuje telefonický kontakt s klienty, vyřizuje prodej 
nemovitostí, realizuje prohlídky nemovitostí. 
Výhody: odměny, zvýhodněný mobilní telefon, nabízíme základní školení. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky nebo e-mailem. 

Poslední změna: 13.11.2012 10:19:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3790030755 

Požadovaná profese: Zprostředkovatel obchodu s nemovitostmi a realitami 
  Realitní makléři (33340) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Bart Reality, s.r.o., IČ 27702171 
  Pracoviště: Bart Reality, s.r.o. - pracoviště 3, Tyršovo nábřeží 401, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Ondřej Vojtěch, tel.: +420 602 507 241, e-mail: 
bartreality.zamestnani01@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 13.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 75 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce 
kvalitní obchodníky, kteří jsou ochotni dát této činnosti vše, co si žádá.  
Požadavky: komunikativnost a reprezentativní vystupování, časovou 
flexibilitu, trestní bezúhonnost, řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 

mailto:vacula@dumrealit.cz
mailto:bartreality.zamestnani01@gmail.com


Nabízíme: FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE, skutečné obchodní 
příležitosti, méně administrativy, propracovaný systém manažerské 
podpory, motivační programy, služební automobil s navigací i k 
soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát, šanci pro ty, 
kteří chtějí změnit svůj život a něco dokázat. 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude 
bavit, ozvěte se nám na telefonní číslo 602 507 255 nebo pošlete svůj 
strukturovaný životopis na e-mail bartreality.zamestnani01@gmail.com. 

Poslední změna: 13.11.2013 09:34:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3985680725 

Požadovaná profese: RECEPČNÍ 
  Recepční v hotelích a dalších ubytovacích za řízeních (4224) 
  Počet volných míst: 6 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMASCO, s.r.o., IČ 27673537 
  Pracoviště: AMASCO, s.r.o. - pracoviště, Březůvky 81, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Veronika Náplavová, tel.: +420 734 447 785 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v jednání s lidmi, znalost AJ na komunikativní úrovni, 
uživatelská znalost PC a textových souborů, práce s pokladnou, práce za 
barem 
Náplň práce: přijímání objednávek telefonicky, elektronicky a osobně, 
ubytování hostů, servis hostům, přijímání objednávek služeb, obsluha 
denního baru, administrativní činnost, údržba prostor denní restaurace, 
aktivní vyhledávání klientely 
Nástup do zaměstnání možný IHNED. 
Zájemci o volné místo se hlásí telefonicky na tel. čísle: 734 447 785 v době 
od 9:00 do 19:00 hod.  

Poslední změna: 6.11.2013 11:35:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3172030757 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI REDAKCE PORTÁLU WWW.IPODNIKATEL.CZ 
  Redaktoři (kromě technických) (26422) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JVM - RPIC, spol. s r.o., IČ 46961429 
  Pracoviště: Štefánikova 167, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jakub Křižka, e-mail: krizka@jvmrpic.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 20.11.2013 do 30.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", znalost práce na PC (MS Office), AJ, praxe není 
nutná 
Náplň práce: pracovník se bude podílet na tvorbě obsahu portálu 
iPodnikatel.cz. Bude mít na starosti hledání námětů a vlastní redakční 
práci (tvorba článků, zpracování podkladů pro externí zpracovatele článků 
a videosekvencí atd.). Dále bude pracovník zapojován do vývoje nových 
produktů pro začínající podnikatele a administrace chodu portálu. 
Výhody: mladý kolektiv, pružná pracovní doba 

mailto:bartreality.zamestnani01@gmail.com
http://www.IPODNIKATEL.CZ
mailto:krizka@jvmrpic.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: krizka@jvmrpic.cz 

Poslední změna: 6.11.2013 12:34:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6246770707 

Požadovaná profese: RUČNÍ BALIČI 
  Ruční baliči (93210) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Michal Kolařík, IČ 62189611 
  Pracoviště: Michal Kolařík - provozovna 3, Slopné 202, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
  Komu se hlásit: Ludmila Kozubíková, tel.: +420 724 294 995, e-mail: m.kolarik@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 22.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 9 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vhodné pro osoby se zdravotním omezením 
Náplň práce: balení dětských plen a práce s tím spojené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 22.11.2013 08:18:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6291980758 

Požadovaná profese: ŽELEZÁŘI VE STAVEBNICTVÍ 
  Řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci hlavní stavební výroby (711) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MANAG, a.s., IČ 47906898 
  Pracoviště: Zarámí 92, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Zbyněk Klečka, tel.: +420 724 057 860, e-mail: zlin@manag.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč do 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen ve stavebním oboru, min. 3 roky praxe v oboru, 
zodpovědnost, orientace ve stavebních výkresech, samostatnost, 
svářečský průkaz nebo platné oprávnění na jeřáb výhodou 
Náplň práce: stříhání a ohýbání betonářské armatury ve výrobě 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 15.10.2013 10:51:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6095860726 

Požadovaná profese: ŘEDITEL / ŘEDITELKA ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
  Řídící pracovníci na základních školách (13451) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MĚSTO BRUMOV - BYLNICE, IČ 00283819 
  Pracoviště: Město Broumov - Bylnice, Hildy Synkové 942, 76331 Brumov-Bylnice 1 
  Komu se hlásit: Ing. Kamil Sedlačík 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

mailto:krizka@jvmrpic.cz
mailto:m.kolarik@seznam.cz
mailto:zlin@manag.cz


  Pracovní poměr: od 1.2.2014 do 1.2.2020 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 35 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Předpoklady a odborná kvalifikace pro výkon činnosti ředitele/ ředitelky, v 
souladu se zákonem č. 563/2004 Sb., o pedag. prac. a o změně některých 
zákonů, v platném znění,znalost problematiky organizace, řízení a 
financování ve školství a příslušných předpisů, občanská a morální 
bezúhonnost, organizační a řídící schopnosti 
Písemně zašlete: přihlášku (jméno, příjmení, titul, datum narození, 
kontaktní adresu, telefon, případně e-mail), úředně ověřené kopie dokladů 
o dosaženém vzdělání, doklad o průběhu zaměstnání a délce pedag. 
praxe včetně pracovního zařazení (např. prac. smlouvy, potvrzení 
zaměstnavatelů, atd.), strukturovaný profesní životopis, koncepci dalšího 
rozvoje a řízení příslušné příspěvkové organizace (max. 4 strany formátu 
A4), originál výpisu z Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců), lékařské 
potvrzení o zdr. způsobilosti k výkonu daného pracovního místa (ne starší 
3 měsíců), písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 
tohoto konkurzního řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění. !POZOR! Na obálku uveďte "KONKURS 
ZŠ", Termín: podací razítko nejpozději s datem 20. září 2013  

Poslední změna: 28.8.2013 09:52:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6057590734 

Požadovaná profese: VEDOUCÍ KOORDINOVÁNÍ MONTÁŽÍ V ZAHRANIČÍ 
  Řídící pracovníci stavebního provozu (13233) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: UNICO MODULAR a.s., IČ 25540734 
  Pracoviště: Nádražní 1136, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Šárka Býčková, tel.: +420 724 555 006, e-mail: byckova@unimo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 19.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", znalost práce na PC, znalost NJ - popř. AJ nebo 
RJ 
Náplň práce: plánování, kontrola, koordinace zahraničních montáží 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 17.6.2013 17:33:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5855040766 

Požadovaná profese: GARAŽMISTŘI 
  Řídící pracovníci v dopravě, logistice a příbuzných oborech (1324) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Čas s.r.o., IČ 46904531 
  Pracoviště: Čas s.r.o. - pracoviště2, třída Tomáše Bati 5264, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Radim Knap, tel.: +420 577 522 509,736 533 976, e-mail: caszlin@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 28.11.2013 do 30.11.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C", profesní průkaz, psychotesty, platné školení 
řidičů, zodpovědnost, flexibilita, znalost problematiky v nákladní 
dopravě,, vyučen v oboru automechanik nebo opravář zemědělských 
strojů 

mailto:byckova@unimo.cz
mailto:caszlin@email.cz


Náplň práce: organizace technického stavu autoparku, vedení související 
agendy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v sídle v době od 7:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 28.11.2013 09:19:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6307170764 

Požadovaná profese: ŘÍDÍCÍ PRACOVNÍCI V HERNÁCH, KASÍNECH A SÁZKOVÝCH 
KANCELÁŘÍCH 

  Řídící pracovníci v hernách, kasinech a sázkových kancelá řích (14311) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HO SERVIS s.r.o., IČ 60731966 
  Pracoviště: třída Svobody 764, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Mgr. Irena Holejšovská, e-mail: novice@novice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 28.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: trestní bezúhonnost, věk nad 18 let, spolehlivost, flexibilita 
Náplň práce: vyplácení finanční hotovosti při výhrách v herních zařízeních 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
osobně na pracovišti v době od 7:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6307320726 

Požadovaná profese: zástupce/kyně vedoucího prodejny 
  Řídící pracovníci v maloobchodě (14201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOBERCE BRENO, spol. s r.o., IČ 25609866 

  Pracoviště: KOBERCE BRENO, spol. s r.o. - 022 - 19 - Zlín, třída 3. května 1205, 76302 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: personální oddělení KB, e-mail: personalni@breno.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 5.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 23 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro maloobchodní provozovnu koberců ve Zlíně, třída 3. května 
přijememe na HPP zástupce/zástupkyni vedoucího prodejny. Nástup 
možný dle dohody. Požadujeme ÚSO vzdělání, praxi v oboru nejméně 1 
rok, ( v případě, že uchazeč prokáže své znalosti i bez předchozí praxe, 
není pak praxe podmínkou ) manažerské dovednosti, samostatnost a 
flexibilitu, smysl pro odpovědnost, loajalitu k zaměstnavateli, obchodní 
dovednosti, asertivní jednání a dobrý zdravotní stav. Nabízíme 
odpovídající mzdu vč. prémiového ohodnocení formou pohyblivých 
složek mzdy, zázemí silné české společnosti, pracovní poměr na dobu 
neurčitou, možnost seberealizace. Uchazeči, kteří mají zájem o tuto 
pracovní nabídku zašlou nejpozději do 6.12.2013 své životopisy s 
přiloženou občanskou fotografií na e-mail personalni@breno.cz . Vybrané 
uchazeče vyrozumíme o dalším postupu. Neoslovení uchazeči do 

mailto:novice@novice.cz
mailto:personalni@breno.cz
mailto:personalni@breno.cz


15.12.2013 nebyli vybráni a zaměstnavatel je již informovat nebude.  

Poslední změna: 19.11.2013 07:48:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného 
místa: 6276640790 

Požadovaná profese: ZÁSTUPCI VEDOUCÍ PRODEJNY 
  Řídící pracovníci v maloobchodě (14201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: H R U Š K A , spol. s r.o., IČ 19014325 
  Pracoviště: Hruška s.r.o., Horní Lhota 151, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
  Komu se hlásit: Štěpáníková, tel.: +420 725 755 032, e-mail: pavlinastepanikova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 14.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní úvazek zkrácený - 6 hodin 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 14.11.2013 09:34:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6271400753 

Požadovaná profese: Produktoví manažeři - cenoví analytici 

  Řídící pracovníci v oblasti financí (kromě finančních a pojišťovacích služeb) 
(1211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMILO Car a.s., IČ 28278801 
  Pracoviště: Prštné 526, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Ciesarová, e-mail: zivotopisy@amilogroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - Produktoví manažeři - cenoví analytici 
Požadavky: znalost automobilů po stránce technické, pokročilá obchodní 
dovednost v automobilové tématice, znalost Excelu na pokročilé úrovni, 
znalost AJ slovem i písmem (znalost bude prověřena testem), znalost 
druhého jazyka výhodou, orientace na výsledek 
Náplň práce: vyhledávání obchodních partnerů (autosalonů) v celé EU, 
vyhodnocování cenových nabídek a ceníků daných automobilek, 
vyhodnocování elektronických aukcí automobilů z celé EU, komunikace 
se zahraničními obchodními partnery 
Výhody: příjemné pracovní prostředí a kolektiv, zajímavé platové 
ohodnocení plně odpovídající dosaženým výsledkům 
Strukturované životopisy zasílejte e-mailem: zivotopisy@amilogroup.cz 
(životopisy, které nebudou odpovídat našim požadavkům, nebudou 
zpracovány). 
 
 
 
 
 

Poslední změna: 7.11.2013 09:51:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
1999500771 

mailto:pavlinastepanikova@seznam.cz
mailto:zivotopisy@amilogroup.cz
mailto:zivotopisy@amilogroup.cz


Požadovaná profese: FINANČNÍ MAKLÉŘI, MANAŽEŘI OBCHODNÍ SKUPINY 
  Řídící pracovníci v oblasti finančních a pojišťovacích služeb (1346) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 
  Pracoviště: Zlín, Osvoboditelů, Osvoboditelů 91, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Michal Ticháček, tel.: +420 775 372 256, e-mail: info.zlin@sms-as.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ukončené středoškolské vzdělání nebo výuční list, 
uživatelská práce na PC, samostatnost, osobní zodpovědnost, flexibilitu, 
loajalitu, kreativní myšlení, komunikační, prodejní a prezentační 
dovednosti, smysl pro obchod, orientaci na výsledek, schopnost prosadit 
se, ochota vzdělávat se a rozvíjet se, řidičské oprávnění sk. "B"  
Náplň práce: Konzultace se stávajícími, ale i novými klienty. Schopnost 
vedení skupiny lidí během nepřítomnosti vedoucího pobočky 
Výhody: firemní benefity v podobě notebooku, mobilních tiskáren, 
vnitropodnikového volání, finanční prémie, sjednávání schůzek pomocí 
Call Centra aj. 
Pracovní místo je vhodné pro absolventy. 
Zájemci o pracovní místo zasílat strukturovaný životopis na e-mail. 

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5590580742 

Požadovaná profese: Vedoucí provozu technického úseku 
  Řídící pracovníci v oblasti nemovitostí (14394) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRADDO, a.s., IČ 00545937 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 17.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

GRADDO, a.s. vypisuje výběrové řízení na pozici:  
 
Vedoucí provozu technického úseku 
 
Náplň práce:  
-zodpovědnost za chod úseku-správa budov  
-řízení, koordinace motivace a kontrola týmu pracovníků, hodnocení a 
zajišťování jejich odborného růstu  
-zodpovědný a efektivní výběr dodavatelů -kontrola řádného a včasného 
plnění dodavatelů a pracovníků  
-efektivní hosp. se svěřenými prostředky  
 
Očekáváme:  
-VŠ technického, ekonom. směru, ŘP-B  
-znalost problematiky správy a řízení provozu, nákupu, servisu, správy 
budov  

mailto:info.zlin@sms-as.eu
mailto:personalni@ifzone.eu


-manažerské schopnosti 
-řízení a motivace týmu (praxe na úrovni vyššího managementu)  
-doložitelná a úspěšná praxe v jednání s dodavateli služeb a zboží  
-samostatnost, přirozená autorita, poctivý, loajální, vysoké pracovní 
nasazení s důrazem na výsledek a s chutí sledovat a učit se novým věcem 
a trendům  
 
Nabízíme: 
-práci ve stabilní a úspěšné společnosti s tradicí  
-kreativní práci s možností dalšího vzdělání, osobnostního a profesního 
růstu  
-motivující finanční ohodnocení 20 - 25 tis. Kč (odpovídající zkušenostem 
a výsledkům) s možností fin. růstu vč. bonusů a zaměst. výhod 
-příjemné a motivační prac. prostředí -pracoviště Zlín.  
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho CV kontaktováni 
naším personálním odd., znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola  

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5726170737 

Požadovaná profese: KEY ACCOUNT MANAGER pro německý trh 
  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRASPO CZ, a.s., IČ 25586092 
  Pracoviště: Pod Šternberkem 324, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Lubor Kaluža, e-mail: lubor@graspo.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ nebo VŠ vzdělání, velmi dobrá znalost německého jazyka 
slovem i písmem pro každodenní komunikaci, praxi v obchodu minimálně 
2 roky a praxe v polygrafii výhodou, znalost práce na PC - MS Office, 
Outlook, Internet, IS CICERO výhodou, znalost dalších cizích jazyků AJ 
případně FJ výhodou, ŘP sk. "B" – aktivní řidič, loajálnost, osobní 
přístup, časovou flexibilitu, cílevědomost, tah na branku – zaměření na 
výkon, samostatnost, svědomitost 
Náplň práce: Aktivní vyhledávání a oslovování nových klientů za účelem 
získávání tiskových a knihařských zakázek pro naši společnost, 
komunikace s novými i stávajícími zákazníky (přidělený okruh klientů): 
řešení poptávek, nabídek, smluv, osobní návštěvy u nových i stávajících 
zákazníků, komunikace uvnitř firmy, účast na veletrzích, pravidelný 
reporting 
Nabízíme: zajímavou práci a odborný rozvoj v silné společnosti, příjemné 
pracovní prostředí v mladém kolektivu, platové ohodnocení fix + 
pohyblivá složka závislá na Vašich výkonech, odborná školení 
Zájemci o pracovní místo zasílat svůj profesní životopis na adresu 
lubor@graspo.com 

Poslední změna: 9.10.2013 14:19:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6179230771 

Požadovaná profese: MANAŽEŘI PRODEJE SE ZAMĚŘENÍM NA PRODEJ LETADEL A LETECKÉ 
TECHNIKY 

  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, e-mail: danickova@zlinaircraft.eu 

mailto:lubor@graspo.com
mailto:lubor@graspo.com
mailto:danickova@zlinaircraft.eu


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 28.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč do 40 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ vzdělání se zaměřením na letectví nebo konstrukci letadel 
nebo VŠ obchodního zaměření, znalost manažerských technik, zaměření 
na zákazníka, výborná úroveň organizačních dovedností, znalost 
projektového řízení, výborná úroveň obchodních dovedností, pokročilá 
znalost práce na PC (MS Office), řidičský průkaz sk."B", ochota cestovat, 
výborná znalost anglického jazyka, francouzský a španělský jazyk 
výhodou. 
Náplň práce: odpovědnost za prodejní výsledky, realizace, kontrola a 
hodnocení plnění prodejního plánu, řízení prodejních procesů, spolupráce 
s dalšími obchodními útvary, řízení, koordinace a podpora prodejních 
aktivit, spolupráce na marketingových koncepcích, monitoring, reporting 
a hodnocení obchodních výsledků, monitoring a analýza chování 
zákazníků a jejich preference. 
Výhody: : nabízíme zázemí stabilní české společnosti, zajímavou, 
zodpovědnou pracovní činnost, motivační ohodnocení, možnost 
výhodného stravování v místě pracoviště, možnost profesního růstu a 
osobního rozvoje. 
Pracovní doba od 7:00-15:30 hodin. 
Pracovní poměr je na dobu určitou (1 rok), možnost prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí e-mailem nebo telefonicky. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6307370778 

Požadovaná profese: MISTŘI VE VÝROBĚ 
  Řídící pracovníci v oblasti odpadů a sanací (13215) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PARTR spol. s r.o., IČ 60728515 
  Pracoviště: Všemina 234, 76315 Slušovice 

  Komu se hlásit: Ing. Karla Dratvová, tel.: +420 577 113 929,728 466 770, e-mail: 
dratvova@partr.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny B, manažerské dovednosti, praxe jako dílenský 
mistr nebo technik v oboru strojírenství, odpadového hospodářství nebo 
příbuzném oboru minimálně 3 roky. 
Náplň práce: mistr ve výrobě organizuje a řídí vlastní proces výroby dle 
pokynů vedoucího, kontroluje kvalitu výrobních procesů, odpovídá za 
dodržování BOZP a požární ochrany podřízenými pracovníky  
Pracovní poměr je na dobu určitou, možnost prodloužení.  
Pracovní doba od 6:00 - 15:00 hodin. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 18.11.2013 09:50:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3805130745 

Požadovaná profese: REGIONÁLNÍ MANAŽER / KA 

mailto:dratvova@partr.cz


  Řídící pracovníci v oblasti osobních služeb (čistírny, kadeřnictví, kosmetika, 
pohřebnictví, lázně, seznamky) (14392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ETERNITIS s.r.o., IČ 29114969 
  Pracoviště: náměstí Míru 9, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Radomíra Karlachová, e-mail: job@studio.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 17.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - REGIONÁLNÍ MANAŽER / KA 
Požadavky: SŠ vzdělání, praxi v obchodní činnosti v kosmetické oblasti 
výhodou, zkušenosti s vedením lidí, schopnost motivovat tým, 
komunikační a prezentační dovednosti, vysoké pracovní nasazení, 
samostatnost, spolehlivost, flexibilita, loajalita. 
Náplň práce: vytvoření regionálního zastoupení - vybudování lokálního 
firemního kosmetického centra, akviziční činnost, vytváření stabilní 
základny koncových zákazníků, vytvoření týmu asistentek - poradkyň pro 
firemní kosmetické centrum, vytvoření sítě partnerských kosmetických 
salónů pracujících se značkou JAFRA, trénink, koučování a motivace 
obchodního týmu. 
Výhody: perspektivní práci pro novou značku na trhu, možnost 
profesního růstu a prostor realizaci vlastní kariéry, pravidelný trénink 
potřebných znalostí a dovedností. 
Nástup možný IHNED.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: job@studio.cz 

Poslední změna: 18.9.2013 07:33:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5259650789 

Požadovaná profese: Ekonomický manažer se zaměřením na provoz 
  Řídící pracovníci v oblasti personální (12122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRADDO, a.s., IČ 00545937 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Pracovní poměr: od 17.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

GRADDO, a.s. vypisuje výběrové řízení na pozici: 
 
Ekonomický manažer se zaměřením na provoz 
 
Náplň práce:  
-zodpovědnost za chod úseku-správa budov  
-řízení, koordinace motivace a kontrola týmu pracovníků, hodnocení a 
zajišťování jejich odborného růstu  
-zodpovědný a efektivní výběr dodavatelů -kontrola řádného a včasného 
plnění dodavatelů a pracovníků  
-efektivní hosp. se svěřenými prostředky  
 
Očekáváme:  
-VŠ technického, ekonom. směru, ŘP-B  

mailto:job@studio.cz
mailto:job@studio.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


-znalost problematiky správy a řízení provozu, nákupu, servisu, správy 
budov  
-manažerské schopnosti 
-řízení a motivace týmu (praxe na úrovni vyššího managementu)  
-doložitelná a úspěšná praxe v jednání s dodavateli služeb a zboží  
-samostatnost, přirozená autorita, poctivý, loajální, vysoké pracovní 
nasazení s důrazem na výsledek a s chutí sledovat a učit se novým věcem 
a trendům  
 
Nabízíme: 
-práci ve stabilní a úspěšné společnosti s tradicí  
-kreativní práci s možností dalšího vzdělání, osobnostního a profesního 
růstu  
- fin. ohodnocení 20 – 25 tis. Kč (odpovídající zkušenostem a výsledkům)  
s možností fin. růstu vč. bonusů a zaměst. výhod 
-příjemné a motivační prac. prostředí -pracoviště Zlín  
 
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho CV kontaktováni 
naším personálním odd., znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola 
výběr 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5636640707 

Požadovaná profese: VÝKONNÝ MANAŽER / KA 

  Řídící pracovníci v oblasti správy podniku, obchodních, administrativních a 
podpůrných činností (12) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BLUE 88, a.s., IČ 24754188 
  Pracoviště: BLUE 88, s.r.o. - pracoviště, Kvítková 3687, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Barbora Slámová, e-mail: obchod@slevici.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 13.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: iniciativní, nezávislá a dynamická osobnost, strategické a 
koncepční myšlení, vysoce vyvinuté manažerské schopnosti, zkušenosti 
s tvorbou obchodního plánu a strategie jeho úspěšného naplnění, 
obchodní dovednosti na skvělé úrovni, schopnost rychle se zorientovat a 
adaptovat na změnu či komplikovanou situaci a rychle a odpovědně nad 
ní převzít kontrolu a cílem dotáhnout ji do zdárného výsledku, vysoce 
rozvinuté motivační a přesvědčovací schopnosti, schopnost důkladně 
delegovat úkoly s návaznou kontrolou, schopnost pracovat pod tlakem s 
důrazem na detailní kvalitu, vzdělání a zkušenosti v ekonomickém nebo 
marketingovém směru výhodou, časová flexibilita s schopnost práce pod 
časovým tlakem, znalost práce na PC, ŘP sk. "B", ochota cestovat, 
znalost AJ velkou výhodou 
Náplň práce: vedení týmu, sestavování strategie společnosti a 
obchodního plánu, rozvoj nových obchodních kanálů a příležitostí - 
postupné a kontinuální získávání stále silnější pozice na trhu, včetně 
vyhledávání a využívání obchodních příležitostí, progresivní vedení 
prodejního týmu a obchodních aktivit společnosti v bezproblémové 
spolupráci s ostatními partnery, detailní přehled o trhu slev a konkurenci, 
aktivní spolupráce v oblasti prodejních aktivit a partnery a holdingu 
Zájemci o pracovní místo zasílat živ 

Poslední změna: 25.6.2013 18:48:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5881250748 

Požadovaná profese: VEDOUCÍ A KOORDINÁTOŘI ÚKLIDU A ODBORNÝ ASISTENTI PRO 
ZAMĚSTNANCE Z CS 

mailto:obchod@slevici.cz


  Řídící pracovníci v oblasti úklidu (12193) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: PROCESIA Zlín s.r.o., IČ 29350956 
  Pracoviště: PROCESIA - prac.Kvítková, Kvítková 3687, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Netočný, e-mail: vyberoverizeni@procesia.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. SŠ vzdělání, trestní bezúhonnost, znalost práce na PC 
(MS Office), schopnost plánovat činnost střediska, schopnost vést 
kolektiv, orientace na výkon, nutná je velmi dobrá komunikační 
dovednost, časová flexibilita, vítány jsou zkušenosti s klienty sociálních 
služeb ohrožených sociálním vyloučením, zkušeností s funkcí vedoucího 
a s úklidovými pracemi. 
Náplň práce: plánovat činnost střediska úklidových prací, zadávat, 
koordinovat a kontrolovat úklidové práce vykonávané podřízenými 
pracovníky, jednat se zákazníky, referovat v pravidelných intervalech o 
vykonávané práci nadřízenému, zaškolovat a odborně vést podřízené 
pracovníky z CS osob ohrožených sociálním vyloučením, provádět 
úklidové práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
vyberoverizeni@procesia.cz 

Poslední změna: 13.5.2013 09:06:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5723910734 

Požadovaná profese: Vedoucí úklidu a provozu prezentačního areálu 
  Řídící pracovníci v oblasti úklidu (12193) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 10.2.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 22 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., se sídlem Růmy 1598, 76001 
Zlín 1, vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici Vedoucí úklidu a 
provozu prezentačního areálu. 
Náplň práce: Zajištění čistoty vnitřních prostor a chodu areálu, řízení 
menšího týmu, rozpis směn, kontrola kvality odvedené práce a 
pracovních postupů, péče o zvířata (převážně o psy), zajištění zásobování 
areálu.  
Požadujeme: SŠ, VŠ výhodou, ŘP skupiny B, výborné organizační 
schopnosti, znalost postupů moderního úklidu, spolehlivost, pracovitost, 
pečlivost, samostatnost a loajalitu. Vzdělání či absolvované kurzy v oboru 
výhodou. Nabízíme stabilní práci v dobrém kolektivu, velmi dobré platové 
podmínky s finančními bonusy dle vykonané kvalitně odvedené práce. 
Výkon práce Zlín, Jasenná. Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení 
Vašeho životopisu kontaktováni naším personálním oddělením, znamená 
to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 30.1.2013 14:18:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5398580785 

mailto:vyberoverizeni@procesia.cz
mailto:vyberoverizeni@procesia.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


Požadovaná profese: MISTR VÝROBY 
  Řídící pracovníci v průmyslové výrobě (1321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAPAVO, spol. s r.o., IČ 48909475 
  Pracoviště: Dostihová 624, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Pavel Vojáček, tel.: +420 577 981 191, e-mail: sekretariat@japavo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 7.1.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SPŠ nebo vyučen strojní zámečník, elektro, údržba. ŘP 
skupiny B, zdravotní průkaz je podmínkou. 
Náplň práce: výroba těstovin - obsluha strojů. 
Výhody: po zaučení stálé zaměstnání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
sekretariat@japavo.cz, hlásit se telefonicky na tel. čísle 577 981 191 nebo 
osobně na pracovišti.  

Poslední změna: 7.1.2013 14:03:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5074150705 

Požadovaná profese: MISTŘI ZAKÁZKOVÉ VÝROBY NÁBYTKU 
  Řídící pracovníci ve zpracovatelském průmyslu (13212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Valašský dřevoprůmysl, výrobní družstvo Fryšták, IČ 00030511 
  Pracoviště: Pracoviště, Stolařská 40, 76316 Fryšták 
  Komu se hlásit: Marie Vykopalová, tel.: +420 603 816 911, e-mail: marie.vykopalova@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 4.4.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 800 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - MISTŘI ZAKÁZKOVÉ VÝROBY NÁBYTKU 
Požadavky: ŘP sk. "B", praxe v zakázkové výrobě nábytku 
Náplň práce: příprava výroby, řízení výroby v provozu, výstupní kontrola 
kvality 
Výhody: práce v mladém kolektivu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v sídle v době od 6:00 do 14:30 hod.  

Poslední změna: 8.4.2013 12:08:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5608810728 

Požadovaná profese: ŘIDIČI ODVOZNÍ LESNÍ SOUPRAVY (VOZIDLO MAN S HYDRAULICKOU 
RUKOU EPSILON A DVOUNÁPRAV. NÁVĚSEM DOLL) 

  Řidiči a obsluha lesnických strojů (83412) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: LESNICTVÍ KOHOUTEK s.r.o., IČ 46982434 
  Pracoviště: Dr. Ignáce Horníčka 679, 76362 Tlumačov 

  Komu se hlásit: Jiří Kohoutek, Petr Kohoutek, tel.: +420 602 715 361,723 649 092, e-mail: 
lesnictvi.kohoutek@tiscali.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:sekretariat@japavo.cz
mailto:sekretariat@japavo.cz
mailto:marie.vykopalova@volny.cz
mailto:lesnictvi.kohoutek@tiscali.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 3.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C, E", profesní průkaz, jeřábnický průkaz, praxe 
Náplň práce: přeprava dlouhého i krátkého dříví odvozní lesní soupravou 
- vozidlo MAN s hydraulickou rukou EPSILON a s dvounápravovým 
roztahovacím návěsem DOLL. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 7:00 do 20:00 hod. nebo osobně na pracovišti v době od 7.00 
do 15:00 hod.  

Poslední změna: 3.9.2013 12:35:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6077060768 

Požadovaná profese: ŘIDIČ AUTOPŘEPRAVNÍKU 
  Řidiči a obsluha pojízdných zařízení (83) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BPS SERVIS, s.r.o., IČ 27730140 
  Pracoviště: BPS SERVIS, s.r.o. - pracoviště, Nábřeží 728, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Luděk Petrla, tel.: +420 776 800 025, e-mail: bpsservis@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. C, E + profesní průkaz, vysoce odborná a zodpovědná 
práce, požadujeme praxi, trestní bezúhonnost, zodpovědnost a loajalitu 
Náplň práce: přeprava osobních automobilů po EU 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti v době od 7:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 9.10.2013 11:19:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5474790775 

Požadovaná profese: Řidič C + E 
  Řidiči a obsluha pojízdných zařízení (83) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TRUCK LINE CZECH s.r.o., IČ 27684032 

  Pracoviště: TRUCK LINE CZECH s.r.o. - pracoviště 2, Kvítkovická 1386, 76361 
Napajedla 

  Komu se hlásit: Miroslav Talaša, tel.: +420 608 263 694 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C + E", profesní průkaz, psychologické vyšetření. 
Náplň práce: přeprava zboží CZ + SK.  
Nástup dohodou. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 608 263 694. 

Poslední změna: 1.10.2013 14:49:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5862730732 

Požadovaná profese: ŘIDIČI NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ 

mailto:bpsservis@seznam.cz


  Řidiči a obsluha pojízdných zařízení (83) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o., IČ 25521322 
  Pracoviště: K Rybníkům 326, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Svatopluk Divila, e-mail: svatopluk.divila@lesko-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 8.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Potřebujeme řidiče – skladníka skupiny C + profesní průkaz + 
psychotesty. Jedná se o zásobování obchodů a restaurací ve Zlínském 
kraji, fyzicky náročnější práce, manipulace s nápoji a potravinami. 
Potřebujeme řidiče, který je ochoten dle potřeby pracovat jako řidič i jako 
skladník. 
Požadavky: Řidičský průkaz skupiny C, profesní průkaz, psychotesty. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 8.11.2013 13:33:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6256550732 

Požadovaná profese: STROJNÍCI - BAGRISTÉ, ŘIDIČI 
  Řidiči a obsluha pojízdných zařízení (83) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SLS cz s.r.o., IČ 29268486 
  Pracoviště: SLScz s.r.o., Bohuslavice u Zlína 279, 76351 Bohuslavice u Zlína 
  Komu se hlásit: Robert Slezák, tel.: +420 603 783 195 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 5.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C", strojní průkaz k obsluze bagru 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle: 603 783 195 

Poslední změna: 5.9.2013 15:03:55, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6085550790 

Požadovaná profese: ŘIDIČI AUTOBUSU 
  Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají (8331) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ČSAD Vsetín a.s., IČ 45192120 
  Pracoviště: ČSAD Vsetín a.s. - provozovna Zlín, Gahurova 4402, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Zdeněk Paštěka, tel.: +420 577 005 850,602 705 940, e-mail: 
zdenek.pasteka@csadvs.cz, jana.hlavacova@csadvs.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 21.8.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. D včetně školení zdokonalování odborné způsobilosti 
řidiče pro sk. "D" zapsané v ŘP nebo profesní průkaz sk. "D", zdravotní 

mailto:svatopluk.divila@lesko-zlin.cz
mailto:zdenek.pasteka@csadvs.cz
mailto:jana.hlavacova@csadvs.cz


způsobilost včetně psychologického vyšetření, trestní bezúhonnost, 
vyučení v oboru automechanik, opravář zemědělských strojů a podobné 
profese 
Výhody: zaměstnanecké jízdné, dovolená navíc, příspěvek 
zaměstnavatele na PF a ŽP 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 23.10.2013 10:19:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5358960747 

Požadovaná profese: řidič sk. C, řidič sk. B 
  Řidiči nákladních automobilů, autobusů a tramvají (833) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Vizocargo s.r.o., IČ 26966395 
  Pracoviště: Pardubská 206, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Petra Ivanovská, tel.: +420 577 452 352, e-mail: ivanovska@vizocargo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 
  Pracovní poměr: od 14.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 50 000 Kč 

Poslední změna: 23.5.2013 12:48:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5735260704 

Požadovaná profese: RIDIČI NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 
  Počet volných míst: 7 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BC LOGISTICS s.r.o., IČ 25519581 
  Pracoviště: BC LOGISTICS s.r.o. - pracoviště, Moravní 1636, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petr Jahudka, tel.: +420 724 081 188, e-mail: jahudka@bcl.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 21.10.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v řízení nákladního automobilu, ŘP sk. B, C, E 
Náplň práce: řízení nákladního automobilu po západní Evropě 
Výhody: příspěvek firmy na PP 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 22.10.2013 10:41:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6210130703 

Požadovaná profese: ŘIDIČ KAMIONU VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVY 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DIAMONDS LOGISTIC s.r.o., IČ 27728218 
  Pracoviště: Malenovice 1147, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Miroslav Slezák, tel.: +420 604 366 904 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 

mailto:ivanovska@vizocargo.cz
mailto:jahudka@bcl.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 3.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

ŘIDIČ KAMIONU VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVY 
Požadavky: ŘP sk. C1E, CE - návěsy + profesní průkaz, psychotesty, 
lékařská prohlídka, potvrzení o práci v noci 
Náplň práce: vnitrostátní kamionová přeprava zboží 
Nástup dohodu - možný IHNED.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky na tel. čísle 604 366 904 v 
době od 9:00 - 15:00 hod.  

Poslední změna: 11.10.2013 12:34:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5234830720 

Požadovaná profese: ŘIDIČ NÁKLADNÍCH VOZIDEL NAD 12 TUN 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RONY sped s.r.o., IČ 26979845 
  Pracoviště: Hrádecká 152, 76321 Slavičín 
  Komu se hlásit: Mudrák, tel.: +420 777 999 928, e-mail: ronysped@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

ŘIDIČ NÁKLADNÍCH VOZIDEL NAD 12 TUN 
Požadavky: řidičský průkaz sk. C, E, praxe výhodou, profesní průkaz, 
loajalita, spolehlivost. 
Náplň práce: přeprava nákladu po ČR a SR možnost i zahraničí. 
Hrubá mzda od 20.000 Kč + prémie. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti.  

Poslední změna: 1.10.2013 14:49:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2901480782 

Požadovaná profese: Řidič nákladního automobilu 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DLC Napajedla a.s., IČ 26925001 
  Pracoviště: Kvítkovická 1533, 76361 Napajedla 

  Komu se hlásit: Petra Brázdová, referent dopravy, tel.: +420 577 632 133, e-mail: 
brazdova.petra@dlcnapajedla.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: Držitel řid. průkazu C, E výhodou, prof. průkaz. 

Poslední změna: 26.11.2013 14:19:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6301830720 

Požadovaná profese: ŘIDIČi 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

mailto:ronysped@seznam.cz
mailto:brazdova.petra@dlcnapajedla.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: NICOTRANS a.s., IČ 26033321 
  Pracoviště: Zlín, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Josef Koupal, tel.: +420 602 481 689 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 6.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 45 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. C + E, profesní průkaz 
Náplň práce: řidič kamionu - tuzemsko nebo zahraničí 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 602 481 689. 

Poslední změna: 6.9.2013 08:35:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6087560727 

Požadovaná profese: ŘIDIČI 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jan Lednický, IČ 18552846 
  Pracoviště: Říčanská 255, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Jarmila Lednická, tel.: +420 603 155 948 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 35 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C + E", psychotesty, carnety 
Náplň práce: mezinárodní doprava - Balkán 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně na pracovišti tj. Areál R. 
Jelínka Vizovice po předchozí telefonické domluvě. NUTNÉ předem 
sjednat schůzku. 

Poslední změna: 6.11.2013 11:35:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6248380713 

Požadovaná profese: ŘIDIČI MEZINÁRODNÍ KAMIONOVÉ DOPRAVY 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ANC COMPONENTS s.r.o., IČ 27699218 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 1970, 76202 Zlín 
  Komu se hlásit: Ing. Dagmar Doubravská, tel.: +420 734 853 665 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v mezinárodní dopravě min. 2 roky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 29.10.2013 10:22:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5792440749 

Požadovaná profese: ŘIDIČI NA STAVBÁCH 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 



  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Zlínské stavby, a.s., IČ 25317300 
  Pracoviště: Pracoviště, Újezd 390, 76325 Újezd u Valaš.Klobouk 
  Komu se hlásit: Radek Hlavička, tel.: +420 777 092 415, e-mail: hlavicka@zlinskestavby.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C", profesní průkaz na kolové rypadlo 
Náplň práce: řidič na stavbách po celé ČR 
Výhody: ubytování zajištěno v případě delšího pobytu mimo Zlín 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti v době od 7:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 13.8.2013 08:33:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6015710790 

Požadovaná profese: ŘIDIČI NÁKLADNÍHO VOZIDLA 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AVP logistik s.r.o., IČ 29356628 
  Pracoviště: Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Zdeněk Hudeček, tel.: +420 777 252 919 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C, E", platný profesní průkaz, digitální karta řidiče, 
spolehlivost, zodpovědnost, praxe 2 roky 
Výkon práce: ČR, Evropa 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. 777 252 919. 

Poslední změna: 30.10.2013 15:20:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5887910768 

Požadovaná profese: Řidiči pro mezinárodní kamionovou dopravu 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CARTECHNIK TRADE s.r.o., IČ 25550403 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 258, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Milan Novák, tel.: +420 776 040 361, e-mail: novak@cartechnik.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 21.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Řidiči pro mezinárodní kamionovou dopravu 
Požadavky: ŘP skupiny C + E, profesní průkaz, psychotesty, zdravotní 
prohlídka. 
Místo výkonu práce: celá EU. 

mailto:hlavicka@zlinskestavby.cz
mailto:novak@cartechnik.cz


Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 21.10.2013 11:51:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3843260766 

Požadovaná profese: ŘIDIČI SK. "C" 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Stoklásek, IČ 69684596 
  Pracoviště: Mysločovice 174, 76301 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Jan Stoklásek, tel.: +420 604 245 218 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 do 30.9.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - ŘIDIČI SK. "C" 
Požadavky: ŘP sk. "C" + profesní průkaz, bezúhonnost, flexibilita 
Náplň práce: řidič nákladního vozidla sk. "C" po území ČR 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 do 15:00 
hod. 

Poslední změna: 20.8.2013 12:50:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6034440714 

Požadovaná profese: ŘIDIČ MEZINÁRODNÍ KAMIONOVÉ DOPRAVY 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: V-SPED s.r.o., IČ 26972034 
  Pracoviště: V-SPED s.r.o. - pracoviště, třída 3. května 639, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jiří Sotolář, tel.: +420 777 744 824, e-mail: info@vsped.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2012 
  Mzdové rozpětí: od 9 800 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) ŘIDIČ MEZINÁRODNÍ KAMIONOVÉ DOPRAVY 
Požadavky: ŘP sk C+E, profesní průkaz, digitální kartu řidiče. 
Zájemci se hlásí osobně na pracovišti nebo telefonicky. 

Poslední změna: 13.11.2012 11:18:23, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3142560702 

Požadovaná profese: ŘIDIČ/ ŘIDIČKA MKD 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SOLOTRANS, spol. s.r.o., IČ 13694995 
  Pracoviště: SOLOTRANS, spol. s.r.o. - provozovna, Zádveřice 417, 76312 Vizovice 

  Komu se hlásit: Solanská Jana, Solanský Oldřich, tel.: +420 577 197 058,577 197 051, e-
mail: jana.solanska@solotrans.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:info@vsped.cz
mailto:jana.solanska@solotrans.cz


  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2012 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ŘIDIČ/ ŘIDIČKA MKD 
Požadavky: řidičský průkaz průkaz C, E, dobrý zdravotní stav - nutná 
prohlídka, hrubá mzda 15 000 + diety 
Náplň práce: řízení nákladního automobilu (tahače) při cestách do 
zahraničí (západní Evropa, Balkán) 
Nutný nejprve tel. kontakt. 

Poslední změna: 13.11.2012 09:18:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2762150758 

Požadovaná profese: ŘIDIČI MKD 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PODHORAN LUKOV a.s., IČ 26223155 
  Pracoviště: Hradská I 309, 76317 Lukov u Zlína 
  Komu se hlásit: Ing. Ilona Geletová, tel.: +420 577 116 101, e-mail: container@podhoran.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 16.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: řidičské oprávnění C + E, profesní průkaz, platné školení 
řidiče, platné psychologické testy, praxe se zahraniční kamionovou 
dopravou minimálně 2 roky, výhodou: opravy zemědělských strojů, 
jeřábnický a strojní průkaz, ŘP sk. "T" 
Náplň práce: řízení nákladních motorových vozidel v mezinárodní 
kamionové dopravě.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí nejprve telefonicky.  

Poslední změna: 17.9.2013 07:33:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3614690742 

Požadovaná profese: ŘIDIČI SKUPINY C, E 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jeřábový a výtahový servis, s.r.o., IČ 46344616 

  Pracoviště: Jeřábový a výtahový servis, spol. s r.o., Napajedelská 1779, 76502 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Marie Vacková, tel.: +420 603 863 104, e-mail: marie.vackova@jvsjeraby.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) Řidič C,E (výhodou automechanik, opravář strojů, zámečník, 
elektrikář) 
Požadavky: Nutný ŘP skupiny C,E, výhodou znalost německého jazyka, 
svářečský průkaz, vyhl. 50. 
Náplň práce: Přepravování stavebních věžových jeřábů v ČR, Rakousku a 
Slovensku. Aktivně se podílet na jejich montážích a demontážích.  
Práce ve výškách, výhodou je praxe v oboru opravář stavebních strojů, 
automechanik, zámečník. 

mailto:container@podhoran.cz
mailto:marie.vackova@jvsjeraby.cz


Denní návrat z montáží, výjimečně dvoudenní pracovní cesta. 
Nástup možný ihned.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky.  

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5184880764 

Požadovaná profese: STROJNÍCI 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BYMA STAV s.r.o., IČ 01791940 
  Pracoviště: Pracosviště, nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Petr Zeman, tel.: +420 778 085 530, e-mail: petr.zeman@bymastav.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 12.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C", praxe 2 roky, strojní průkaz (není podmínkou) 
Náplň práce: obsluha stavební mechanizace, základní údržba strojů a 
vozidel, řidič nákladního automobilu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti v době od 8:00 - 15:00 hod.  

Poslední změna: 18.9.2013 10:39:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6120630743 

Požadovaná profese: Osobní řidič vedení společnosti a VIP klientů s technickým vzděláním 

  Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů 
dopravy nemocných a raněných) (83221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 16.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., se sídlem Růmy 1598, 76001 
Zlín, přijme na HPP/VPP osobní řidiče vedení společnosti a VIP s 
technickým vzděláním. Požadujeme SŠ (VŠ technického směru výhodou), 
maximální loajalitu, spolehlivost, flexibilitu a vysoké pracovní nasazení. 
Nabízíme stabilní práci v dobrém kolektivu, velmi dobré platové podmínky 
15 - 20 tis. čistého s finančními bonusy dle vykonané kvalitně odvedené 
práce. Výkon práce Zlín/Jasenná. Možnost i zkráceného úvazku. Pokud 
nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu kontaktováni 
naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. 
kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 5.9.2013 10:05:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5314440754 

Požadovaná profese: Řidič - pracovník pro pohřební ústav 

  Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů 
dopravy nemocných a raněných) (83221) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:petr.zeman@bymastav.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


  Firma: Pohřební ústav Arkadia s.r.o., IČ 28293347 
  Pracoviště: Pohřební ústav Arkadia s.r.o. - pracoviště, Prostřední 2646, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ludmila Sochorová, tel.: +420 603 514 433, e-mail: 
sochorova_arkadia@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 9.8.2013 do 30.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Řidič - pracovník pro pohřební ústav 
Požadavky: bydliště Zlín, 5letá praxe s řízením dodávky, bezúhonost, 
slušné vystupování, nekuřák, komunikativnost, empatie, časová 
flexibilita, znalost práce na PC (Word, Excel) - není podmínkou, znalost 
AJ, NJ vítána, není podmínkou 
Náplň práce: řízení vozů VW T5, H1, týdenní služba řidiče, převozy 
zesnulých z domu, nemocnice apod., manipulace se zesnulým - oblékání, 
ukládání zesnulého do rakve, příprava a realizace pohřbu v kostele nebo 
na místech k tomu určených, údržba vozů, údržba/úklid technického 
zázemí firmy, pomocné práce ve firmě. 
Výhody: dlouhodobé zaměstnání. 
Práce na dobu určitou s možností prodloužení. 
Možnost plného nebo zkráceného úvazku (90-120h) 
Zájemci se hlásí osobně na pracovišti 11:00-12:30 nebo telefonicky 9:30 - 
11:30 

Poslední změna: 9.8.2013 16:17:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6010240766 

Požadovaná profese: ŘIDIČI SVOZOVÉHO VOZIDLA 
  Řidiči ostatních speciálních vozidel (83329) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOGA LUHAČOVICE, s.r.o., IČ 60697628 

  Pracoviště: JOGA LUHAČOVICE , s.r.o. - síldlo, Uherskobrodská 984, 76326 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: JOGA LUHAČOVICE s.r.o., e-mail: joga@jogaluhacovice.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 13.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ vzdělání s maturitou, min. 10 let praxe na pozici řidiče 
nákladního vozidla, trestní bezúhonnost, ŘP sk. "B,C, E" + profesní 
průkaz, organizační schopnosti - logické myšlení, časová flexibilita, 
samostatnost, spolehlivost, svědomitost a zodpovědnost 
Náplň práce: svoz odpadu ze smluvních obcí, řešení aktuálních problémů, 
zpracování odpovídající administrativy, udržování obchodních vztahů 
Výhody: pracovní poměr s možností prodloužení na dobu neurčitou 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
joga@jogaluhacovice.cz 

Poslední změna: 14.11.2013 10:34:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5315360702 

Požadovaná profese: ASISTENTI - SEKRETÁŘI 
  Sekretáři (všeobecní) (412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LEVEL 02, a.s., IČ 26929708 

mailto:sochorova_arkadia@seznam.cz
mailto:joga@jogaluhacovice.cz
mailto:joga@jogaluhacovice.cz


  Pracoviště: Jar. Staši 165, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Šidlikovská, e-mail: level02@level02.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 13 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost práce na PC (Word, Excel), dobrá znalost AJ, znalost 
NJ, RJ výhodou, znalost AutoCadu vítána, organizační schopnosti, 
komunikativnost, schopnost samostatně se rozhodovat 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 30.9.2013 13:54:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6151310776 

Požadovaná profese: Obsluha CNC 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Michael Davidík, IČ 76224520 
  Pracoviště: Michael Davidík - pracoviště Zlín, Zlín 1, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Michael Davidík, tel.: +420 775 227 475, e-mail: prace@pfocus.cz, adresa: 
Plačkov 602/51, 76901 Holešov 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 23.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha CNC centra - všechny různé CNC pozice 
- vyučení/SŠ/VOŠ/VŠ vzdělání, minimálně 3 roky praxe v oboru 
- kontakt telefonicky kdykoliv (Michael Davidík, 733 106 610) , příp. své 
písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
prace@pfocus.cz 
Firma nemá v okrese Zlín provozovnu. 

Poslední změna: 20.9.2013 13:33:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6106440710 

Požadovaná profese: Obsluha CNC 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADUJEME: vyučení v oboru, 3 letou praxi, spolehlivost, 
samostatnost, přesnost 
NABÍZÍME:  
zázemí stabilní strojírenské společnosti, zajímavou a perspektivní práci, 
týden dovolené navíc, platové ohodnocení dle zkušeností a praxe, 
příspěvek na stravu, životní pojištění, zvýhodněné firemní volání, 

mailto:level02@level02.cz
mailto:prace@pfocus.cz
mailto:prace@pfocus.cz
mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz


mimopracovní akce a další benefity vyplývající z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 25.11.2013 11:21:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6283600734 

Požadovaná profese: Obsluha CNC obráběcích center 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Frema, a.s., IČ 46905049 
  Pracoviště: Frema, s.r.o., třída Tomáše Bati 6, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Petříková, tel.: +420 576 771 815, e-mail: perm@frema.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 12.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme nejméně tříletou praxi ve strojírenství, nejlépe u obsluhy 
CNC strojů. Požadujeme částečnou znalost programování, samostatnost 
a časovou flexibilitu. Vzdělání v oblasti strojírenství a obrábění kovů ÚSO 
nebo SO. Nabízíme podnikové stravování a týden dovolené navíc. Mzda je 
úkolová s příplatky za přesčas i směnnost. Své nabídky zasílejte formou 
životopisu s přehledem vzdělání a praxe na adresu perm@frema.cz 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6003640789 

Požadovaná profese: Obsluha CNC obráběcího stroje - 3osé vertikální centrum 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIVA ZP, s.r.o., IČ 27696057 
  Pracoviště: VIVA ZP s.r.o., Vavrečkova 5333, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Zouhar, tel.: +420 604 200 467, e-mail: petr.zouhar@vivazp.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 5.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha CNC obráběcího stroje - 3osé vertikální centrum 
Požadavky: schopnost orientace ve strojírenském technickém výkrese, 
spolehlivost, flexibilita 
Náplň práce: obsluha CNC stroje, příprava a seřízení stroje na další práci, 
kontrola otupených VBD a nástrojů, práce se sondou, korekce nástrojů, 
sebekontrola výroby 
Výhody: montérky, stravování v Eurestu, malý příjemný kolektiv (25 
zaměstnanců) 
Pracovní doba: 8h 
Zájemci se hlásí: osobně na pracovišti (7:00-15:00), telefonicky (7:00-
20:00), emailem 

Poslední změna: 30.7.2013 13:18:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5980610758 

Požadovaná profese: Obsluha CNC, obsluha vyjiskřovacího stroje 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 

mailto:perm@frema.cz
mailto:perm@frema.cz
mailto:petr.zouhar@vivazp.cz
mailto:hermanova@konform-zlin.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 21 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha CNC - vyjiskřovacího stroje, hloubička, výroba elektrod - nutné 
strojní vzdělání, praxe!!! 

Poslední změna: 10.9.2013 13:51:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6098660728 

Požadovaná profese: Obsluha CNC soustruhu 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA a.s., IČ 46978496 
  Pracoviště: Kovárna Viva - pracoviště, Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ladislava Kašíková, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
ladislava.kasikova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 25 000 Kč 

Nabízené výhody: 

Dovolená navíc  
Jiné výhody, příplatky nad rámec zákona, masáže, rehabilitace, příspěvky 
na sport a kulturu  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
- praxi na CNC soustruhu, 
- znalost čtení výkresové dokumentace,  
- znalost měření strojírenských výrobků, 
- základní znalost práce na PC, 
- samostatnost, spolehlivost, pečlivost. 

Poslední změna: 29.11.2013 08:19:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5827110780 

Požadovaná profese: OBSLUHA CNC STROJE 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 22 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe při obsluze CNC soustruhů nebo frézky min. 1 rok, 
vyučení v oboru výhodou, vysoké pracovní nasazení 
Náplň práce: obsluha a seřizování CNC soustruhů a frézky 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod 

mailto:ladislava.kasikova@viva.cz
mailto:danickova@zlinaircraft.eu


Pracovní poměr je na dobu určitou s možností prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 8.11.2013 09:33:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3588020786 

Požadovaná profese: Obsluha CNC, strojírenství 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 22 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha CNC - (MCV 500, 750) výroba vstřikovacích forem,kusová výroba, 
nutné strojní vzdělání a praxe. 

Poslední změna: 14.10.2013 10:39:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6170810783 

Požadovaná profese: Operátor na CNC bruskách 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s., IČ 46966650 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 5334, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Eva Čmolíková, tel.: +420 576 777 546, e-mail: cmolikova@zps-fn.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení ve strojírenském oboru, nejlépe mechanik 
seřizovač.Vhodné i pro čerstvé absolventy výše uvedeného oboru. 
Nabízíme stabilní zázemí strojírenské firmy, 5 týdnů dovolené,příspěvek 
na stravování,možný pracovní poměr na dobu neurčitou. 

Poslední změna: 4.11.2013 10:24:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6239280755 

Požadovaná profese: Seřizovač NC strojů 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA a.s., IČ 46978496 
  Pracoviště: Kovárna Viva - pracoviště, Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Fojtášková, personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
hana.fojtaskova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 30 000 Kč 

mailto:hermanova@konform-zlin.cz
mailto:cmolikova@zps-fn.cz
mailto:hana.fojtaskova@viva.cz


Nabízené výhody: 

Dovolená navíc  
Jiné výhody, příplatky nad rámec zákona, masáže, rehabilitace, příspěvky 
na sport a kulturu  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
- strojírenské vzdělání, 
- praxi v oboru (seřizování, programování, obsluha NC strojů), 
- uživatelskou znalost práce na PC, 
- znalost měření strojírenských výrobků, 
- čtení výkresové dokumentace. 

Poslední změna: 29.11.2013 09:18:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6309710709 

Požadovaná profese: CNC Horizontkář - Heidenhein 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Pracoviště: KM konsult s.r.o. - prac. Otrokovice, Otrokovice, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 76701 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 6.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 23 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

CNC HORIZONTKÁŘ - systém řízení Heidenhein 
- Vyučení v oboru, praxe min. 3 roky - prokázaná praxe na horizontce, 
znalost čtení technických výkresů, nekonfliktní jednání, odolnost vůči 
stresu,manuální zručnost, kreativitu, zodpovědnost, samostatnost a 
spolehlivost, pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení, 
nástup možný ihned, možnost ubytování 
- Přihláška do výběrového řízení POUZE formou zaslaného životopisu na 
emailovou adresu: zdenek@kmkonsult.cz nebo kontaktu na tel. 
+420777776355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat 
personální oddělení a dohodne s Vámi další postup. 

Poslední změna: 11.11.2013 17:33:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 5975610796 

Požadovaná profese: Frézař CNC strojů 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IGTT a.s., IČ 46900080 
  Pracoviště: Šternberská 446, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Leoš Zámoravec, tel.: +420 605 234 685, e-mail: zamoravec@igtt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 24 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha 5-ti osé frézky,bez nutnosti programování, v kusové a 
malosériové výrobě. Výrobní sortiment větších rozměrů (formy na lisování 
pneu). 
Požadujeme: dobrý zdravotní stav, schopnost učit se novým věcem, 
zodpovědnost, pečlivost, samostatnost, 

mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zamoravec@igtt.cz


praxe nutná.  
Nabízíme: podnikové stravování, týden dovolené navíc.  
Nástup dle dohody.  
Zájemci se mohou hlásit u p.Zámoravce na email: zamoravec@igtt.cz, 
nebo tel. 605234685, příp. pers. odd. 577597247. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6282280758 

Požadovaná profese: Frézař kovů - seřizovač a obsluha konvenční frézy 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Frézař - obsluha konvenčního stroje, kusová výroba vstřikovacích forem, 
nutné strojní vzdělání a praxe. 

Poslední změna: 30.10.2013 13:19:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6229500730 

Požadovaná profese: Frézař kovů - seřizovač a obsluha konvenční frézy 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s., IČ 46966650 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 5334, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Eva Čmolíková, tel.: +420 576 777 546, e-mail: cmolikova@zps-fn.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení v oboru obráběč kovů, znalost čtení výkresové 
dokumentace, praxe výhodou.Vhodné i pro čerstvé absolventy výše 
uvedeného oboru. Nabízíme stabilní zázemí strojírenské firmy, 5 týdnů 
dovolené, příspěvek na stravování, možný pracovní poměr na dobu 
neurčitou. 

Poslední změna: 4.11.2013 10:24:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6239150775 

Požadovaná profese: Frézaři 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 

mailto:zamoravec@igtt.cz
mailto:hermanova@konform-zlin.cz
mailto:cmolikova@zps-fn.cz
mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADAVKY: vyučení v oboru, praxi ve frézování alespoň 2 roky. 
Spolehlivost, samostatnost, přesnost. NABÍZÍME: zázemí stabilní 
strojírenské společnosti, zajímavou a perspektivní práci, týden dovolené 
navíc, platové ohodnocení dle zkušeností a praxe, příspěvek na stravu, 
mimopracovní akce, další benefity vyplývající z kolektivní smlouvy.  

Poslední změna: 13.9.2013 08:48:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6091330729 

Požadovaná profese: Horizontář 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADAVKY: vyučení v oboru, praxi v oboru strojírenství ideálně alespoň 
5 let. Spolehlivost, samostatnost, přesnost. 
NABÍZÍME: zázemí stabilní strojírenské společnosti, zajímavou a 
perspektivní práci, týden dovolené navíc, platové ohodnocení dle 
zkušenosti a praxe, příspěvek na stravu, mimopracovní akce, další 
benefity vyplývající z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 4.9.2013 11:51:23, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6076980743 

Požadovaná profese: Horizontkář - obsluha konvenčního zařízení 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Pracoviště: KM konsult s.r.o. - prac. Otrokovice, Otrokovice, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 76701 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 6.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

- výuční list v oboru, praxe 3 roky na horizontální vyvrtávačce WHN 110 a 
jiné, znalost výkresové dokumentace,pracovní poměr na dobu určitou s 
možností prodloužení, nástup možný ihned, možnost ubytování 
- Přihláška do výběrového řízení POUZE formou zaslaného životopisu na 
emailovou adresu: zdenek@kmkonsult.cz nebo kontaktu na tel. 
+420777776355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat 
personální oddělení a dohodne s Vámi další postup. 

Poslední změna: 11.11.2013 17:33:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 5975430764 

Požadovaná profese: Obsluha CNC frézovacího centra 

mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz


  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GENICZECH - M, spol. s r.o., IČ 25306499 
  Pracoviště: GENICZECH - M, spol. s r.o. - sídlo, Vavrečkova 5673, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Robert Havlík, tel.: +420 577 525 110, e-mail: info@geniczech.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 7.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha CNC frézovacího centra 
Požadavky: vyučen v oboru mechanik seřizovač CNC strojů, popř. frézař, 
znalost technické dokumentace, zkušenosti s upínáním frézovaných 
výrobků, základy tvorby CNC programů, znalost řídících systémů HAAS a 
Heidenhein výhodou, vhodné pro čerstvé absolventy uvedených oborů 
Náplň práce: samostatná obsluha a seřizování CNC frézovacího stroje 
Haas, popř. MCFV1050 
Výhody: příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, 
zázemí stabilní české společnosti, velmi snadná dostupnost vlakem i 
autobusem, vysoký standard pracovního prostředí (moderní technologie, 
klimatizace) 
Pracovní doba 6:00-14:00, 14:00-22:00 
Zájemci se hlásí emailem nebo telefonicky 

Poslední změna: 7.8.2013 16:42:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6002830742 

Požadovaná profese: SOUSTRUŽNÍCI (OBRÁBĚČI KOVŮ) 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: M - Hydraulika s.r.o., IČ 27717127 
  Pracoviště: M - Hydraulika s.r.o. - pracoviště 2, třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Eva Gajdošíková, e-mail: info@m-hydraulika.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 3.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 21 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme dobré finanční ohodnocení, příspěvky na stravování, možnost 
přesčasových hodin 
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis e-mailem.  

Poslední změna: 3.10.2013 18:04:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3927140740 

Požadovaná profese: Soustružník kovů 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Výroba účelové mechanizace Zlín akciová společnost, IČ 40995801 
  Pracoviště: K Cihelně 304, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Pavel Janoušek, tel.: +420 577 105 675 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:info@geniczech.cz
mailto:info@m-hydraulika.cz


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme pracovníka na pozice soustružník (horizontkář). Požadujeme 
vyučení v oboru, samostatnost a znalost čtení výkresové dokumentace. 
Plat dohodou. Jednosměnný provoz + přesčasy. Nástup možný ihned. 

Poslední změna: 20.11.2013 14:44:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6118910739 

Požadovaná profese: Soustružník kovů - seřizovač a obsluha konvenčního soustruhu 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s., IČ 46966650 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 5334, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Eva Čmolíková, tel.: +420 576 777 546, e-mail: cmolikova@zps-fn.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení v oboru obráběč kovů, znalost čtení výkresové 
dokumentace, praxe výhodou. Vhodné i pro čerstvé absolventy výše 
uvedeného oboru. Nabízíme stabilní zázemí strojírenské firmy, 5 týdnů 
dovolené, příspěvek na stravování, možný pracovní poměr na dobu 
neurčitou. 

Poslední změna: 4.11.2013 10:24:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6239120705 

Požadovaná profese: Soustružník NC 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADUJEME: vyučení v oboru, praxe alespoň 2 roky v oblasti obrábění. 
Spolehlivost, samostatnost, zájem učit se. NABÍZÍME: zázemí stabilní 
strojírenské společnosti, zajímavou a perspektivní práci, týden dovolené 
navíc, platové ohodnocení dle zkušeností a praxe, příspěvek na stravu, 
životní pojištění, zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce, další 
benefity vyplývající z kolektivní smlouvy.  

Poslední změna: 11.11.2013 13:35:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6260210736 

Požadovaná profese: Univerzální obráběč kovů 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

mailto:cmolikova@zps-fn.cz
mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADUJEME: vyučení v oboru, praxe alespoň 2 roky v oblasti obrábění. 
Spolehlivost, samostatnost, technické myšlení. NABÍZÍME: zázemí stabilní 
strojírenské společnosti, zajímavou a perspektivní práci, týden dovolené 
navíc, platové ohodnocení dle zkušeností a praxe, příspěvek na stravu, 
životní pojištění, zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce, další 
benefity vyplývající z kolektivní smlouvy.  

Poslední změna: 11.11.2013 13:35:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6260240709 

Požadovaná profese: Brusič nástrojů 
  Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na broušení (72233) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s., IČ 46966650 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 5334, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Eva Čmolíková, tel.: +420 576 777 546, e-mail: cmolikova@zps-fn.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení v oboru obráběč kovů,znalost čtení výkresové 
dokumentace.Praxe výhodou.Vhodné i pro čerstvé absolventy výše 
uvedeného oboru.Nabízíme stabilní zázemí strojírenské firmy,5 týdnů 
dovolené,příspěvek na stravování. 

Poslední změna: 4.11.2013 10:24:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6239210721 

Požadovaná profese: FRÉZAŘI (OBRÁBĚČI KOVŮ) 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: M - Hydraulika s.r.o., IČ 27717127 
  Pracoviště: M - Hydraulika s.r.o. - pracoviště 2, třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Eva Gajdošíková, e-mail: info@m-hydraulika.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 3.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 21 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme dobré finanční ohodnocení, příspěvky na stravování, možnost 
přesčasových hodnot 
Nástup možný IHNED 

mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz
mailto:cmolikova@zps-fn.cz
mailto:info@m-hydraulika.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: info@m-
hydraulika.cz 

Poslední změna: 3.10.2013 18:04:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5394450719 

Požadovaná profese: OBRÁBĚČ KOVŮ 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS spol.s r.o., IČ 49974998 
  Pracoviště: EDTS spol. s r.o., Strážná 5181, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Radim Hastík, tel.: +420 725 962 447, e-mail: hastik@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 100 Kč do 130 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBRÁBĚČ KOVŮ 
Požadavky: vyučení ve strojírenském oboru, znalost práce s konvenčními 
soustruhy, frézkami, praxe na strojích min. 3 roky, čtení výkresové 
dokumentace, manuální zručnost, podmínkou doložení zdravotní karty 
nebo její výpis. 
Náplň práce: dle výkresové dokumentace výroba strojírenských součástí, 
práce na strojích - soustruh, frézka, spolupráce s konstrukcí a nákupem. 
Pracovní doba od 6:30 do 15:00, nástup možný IHNED. 
Zájemci o místo zasílat strukturovaný životopis na email: hastik@edts.cz. 

Poslední změna: 11.6.2013 14:18:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3065700715 

Požadovaná profese: OBSLUHA CNC OBRÁBĚCÍCH CENTER 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pronext,a.s., IČ 26236923 
  Pracoviště: J. A. Bati 5263, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Radek Jurčík, tel.: +420 604 823 020, e-mail: pronext@pronext.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 10.9.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání technického nebo strojírenského směru, praxe v 
oboru podmínkou, znalost práce na PC, 
Náplň práce: obsluha CNC center 
Výhody: zajímavá a různorodá práce, dobrý pracovní kolektiv, Adekvátní 
platové ohodnocení. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7.00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 13.9.2013 13:49:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6100000783 

Požadovaná profese: OBSLUHA CNC OBRÁBĚCÍHO CENTRA 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GENICZECH - M, spol. s r.o., IČ 25306499 

mailto:hastik@edts.cz
mailto:hastik@edts.cz
mailto:pronext@pronext.cz


  Pracoviště: GENICZECH - M, spol. s r.o. - sídlo, Vavrečkova 5673, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Robert Havlík, e-mail: r.havlik@geniczech.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.8.2012 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBSLUHA CNC OBRÁBĚCÍHO CENTRA  
Požadavky: 
* vyučen ve strojírenském oboru mechanik-seřizovač CNC strojů, 5 let 
praxe jako obsluha  
CNC frézovacího centra  
* znalost řídicího systému FANUC, nebo Heidenhain  
* základy programování 
* znalost problematiky upínání obrobků pro frézování 
* dobrá orientace v technické dokumentaci 
* samostatnost, spolehlivost 
Náplň práce: seřizování a obsluha CNC frézovacího centra HAAS FV2, 
VF5, VF6. Jedná se o práci v kusové výrobě. 
Pracovní doba od 6:00 - 14:00 hodin a od 14:00 - 22:00 hodin.  
Zájemci o volné místo se hlásí e-mailem.  

Poslední změna: 24.7.2012 05:37:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3705590703 

Požadovaná profese: OBSLUHA CNC OBRÁBĚCÍHO STROJE - CNC SOUSTRUH 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIVA ZP, s.r.o., IČ 27696057 
  Pracoviště: VIVA ZP s.r.o., Vavrečkova 5333, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Zouhar, tel.: +420 604 200 467, e-mail: petr.zouhar@vivazp.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: schopnost orientace ve strojírenském technickém výkrese, 
spolehlivost, flexibilita 
Náplň práce: obsluha CNC stroje, příprava a seřízení stroje na další práci, 
kontrola otupených VBD a nástrojů, práce se sondou, korekce nástrojů, 
sebekontrola výroby 
Výhody: montérky, stravování v Eurestu, malý příjemný kolektiv (30 
zaměstnanců) 
Pracoviště: 74 budova areálu Svitu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
petr.zouhar@vivazp.cz, hlásit se telefonicky na tel. čísle 604 200 467 v 
době od 7:00 do 20:00 hod. nebo osobně na pracovišti v době od 7:00 do 
15:00 hod.  

Poslední změna: 26.11.2013 07:18:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5434200737 

Požadovaná profese: OBSLUHA CNC OHRAŇOVACÍHO LISU 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TECNIMETAL - CZ,a.s., IČ 26267047 
  Pracoviště: Nábřeží 578, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Hurtová Paulína, e-mail: info@tecnimetal.cz 

mailto:r.havlik@geniczech.cz
mailto:petr.zouhar@vivazp.cz
mailto:petr.zouhar@vivazp.cz
mailto:info@tecnimetal.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 17.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - OBSLUHA CNC OHRAŇOVACÍHO LISU 
Požadavky: znalost čtení výkresové dokumentace, zručnost, 
samostatnost, spolehlivost 
Náplň práce: ohýbání dílců podle výkresu, výměna nástrojů na ohýbačce, 
programování ohýbačky podle výkresu, obsluha VZV 
Výhody: dobré platové podmínky - v závislosti od praxe a zkušenosti 
uchazeče 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: info@tecnimetal.cz 

Poslední změna: 17.10.2013 09:51:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6199550719 

Požadovaná profese: OBSLUHA CNC SOUSTRUHU 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GENICZECH - M, spol. s r.o., IČ 25306499 
  Pracoviště: GENICZECH - M, spol. s r.o. - sídlo, Vavrečkova 5673, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Robert Havlík, tel.: +420 577 525 110, e-mail: info@geniczech.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 7.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBSLUHA CNC soustruhu 
Požadavky: vyučen ve strojírenském oboru mechanik-seřizovač CNC 
strojů, popř. soustružník, znalost technické dokumentace, zkušenosti s 
obráběním rotačních částí, základy tvorby CNC programů, znalost řídících 
systémů Fanuc výhodou, vhodné pro čerstvé absolventy 
Náplň práce: programování, samostatná obsluha a seřizování CNC 
soustruhu S50, popř. Goodway 
Výhody: příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, 
zázemí stabilní české společnosti,velmi snadná dostupnost autobusem i 
vlakem, vysoký standard pracovního prostředí (moderní technologie, 
klimatizace) 
Pracovní doba: 6:00-14:00, 14:00-22:00 
Zájemci se hlásí emailem nebo telefonicky 

Poslední změna: 12.8.2013 09:35:29, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3121460777 

Požadovaná profese: Operátor CNC strojů 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: A-T-K Fryšták s.r.o., IČ 28341121 
  Pracoviště: Tovární 220, 76316 Fryšták 
  Komu se hlásit: Ivan Suchyňa, prokura 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:info@tecnimetal.cz
mailto:info@geniczech.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 21.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. vyučení, praxe 2 roky, řádné plnění svěřených úkolů, 
dodržování pracovní doby atd. 
Náplň práce: obsluha popř. programování CNC ohraňovacího lisu.  
Pracovní doba 6:00 - 15:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí osobně na pracovišti. 

Poslední změna: 21.8.2013 10:50:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3869420793 

Požadovaná profese: OPERÁTOŘI CNC STROJŮ (SEŘIZOVAČI) 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BONET industries a.s., IČ 25502921 
  Pracoviště: Nábřeží 7037, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Svatopluk Němec, tel.: +420 603 272 014, e-mail: nemec@bonet-ind.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 25.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenosti z provozu strojírenské výroby, praxe 
Náplň práce: obsluha a seřízení CNC soustruhu (centra) 
Výhody: přesná strojírenská výroba, možnost kvalifikačního růstu 
Pracovní doba: 6:00 - 14:00, 14:00 - 22:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti / v sídle v době od 8:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 25.10.2013 08:19:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5950500794 

Požadovaná profese: PROGRAMÁTOR CNC 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 21.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ popř. SŠ technického směru (strojírenská technologie), 
praxe ve strojírenské společnosti na obdobné pozici podmínkou, výborná 
znalost technického obrábění, praktická znalost programování CNC 
kovoobráběcích strojů (Heidenhain, Siemens), znalost anglického jazyka 
výhodou, ŘP sk. B .  
Náplň práce: tvorba obráběcích programů CNC stroje, optimalizace 
procesů, snižování nákladů, stanovení řezných parametrů, nastavování 
nástrojů pro pracovní proces 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod., nástup dle dohody. Pracovní poměr na 
dobu určitou s možností prodloužení.  

mailto:nemec@bonet-ind.cz
mailto:danickova@zlinaircraft.eu


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.8.2013 16:48:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5359990790 

Požadovaná profese: SEŘIZOVÁNÍ A OBSLUHA CNC OBRÁBĚCÍCH STROJŮ 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CEBES a.s., IČ 25568345 
  Pracoviště: Kloboucká 866, 76331 Brumov-Bylnice 
  Komu se hlásit: Ing. František Vaculčík 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 24.9.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 22 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost práce na PC, čtení technické dokumentace, znalost 
měření dílců 
Náplň práce: obsluha obráběcího stroje, seřízení stroje na nový typ dílce, 
práce v úkolové mzdě 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v sídle v době od 7:00 do 14:00 
hod. 

Poslední změna: 25.9.2013 07:48:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5603690777 

Požadovaná profese: ODBORNÍ PRACOVNÍCI VE SKLADĚ VTP - ŘIDIČI 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KaVe plast, s.r.o., IČ 26228297 
  Pracoviště: Jarolímkovo náměstí 156, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Vlach, Chovancová, tel.: +420 577 106 119,777 507 171,777 507 047 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 Kč do 14 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", znalost sortimentu vodo - topo - plyn, flexibilita, 
kontakt se zákazníky 
Náplň práce: jedná se o pracovníka ve skladu vodo - topo - plyn, výdej - 
příjem zboží, rozvoz zboží, obsluha zákazníků 
Výhody: jen ranní směna, stravenky, pevná pracovní doba 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod. s přestávkou na oběd 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky, osobně v sídle / pracovišti 
v době od 7:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 19.9.2013 07:33:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6123900710 

Požadovaná profese: Řidič motorového vozíku (skladník)-retrak VZV 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DLC Napajedla a.s., IČ 26925001 
  Pracoviště: Kvítkovická 1533, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Ing. František Kolár, vedoucí skladu, tel.: +420 577 632 138, e-mail: 



kolar.františek@dlcnapajedla.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 9.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: Je vhodné vlastnit ŘP na VZV 

Poslední změna: 4.9.2013 08:51:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6079010759 

Požadovaná profese: SKLADNÍCI - ŘIDIČI 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAPAVO, spol. s r.o., IČ 48909475 
  Pracoviště: Dostihová 624, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: David Vojáček, tel.: +420 577 981 191 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 6.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C" a na VZV, profesní průkaz výhodou, zodpovědnost 
Náplň práce: práce ve skladu a rozvoz zboží 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 577 987 191. 

Poslední změna: 6.5.2013 09:36:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5703960744 

Požadovaná profese: SKLADNÍCI VE VELKOOBCHODNÍM SKLADU ELEKTROMATERIÁLU 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELMO a.s., IČ 15528588 
  Pracoviště: Příluky 386, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Bc. Hana Bořutová, e-mail: borutova@elmo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru elektro, znalost vyhlášky 50 min. § 6, znalost 
práce na PC (Word Excel), průkaz řidiče vysokozdvižného vozíku výhodou 
Náplň práce: vychystávání zboží ve skladu elektromateriálu, obsluhování 
zákazníků 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: borutova@elmo.cz 

Poslední změna: 4.10.2013 09:49:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3430710745 

Požadovaná profese: Skladník dělník 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Libor Čejka, IČ 12740543 
  Pracoviště: Libor Čejka - MANGO, Bohuslavice u Zlína 205, 76351 Bohuslavice u Zlína 

mailto:ek@dlcnapajedla.cz
mailto:borutova@elmo.cz
mailto:borutova@elmo.cz


  Komu se hlásit: Libor Čejka, tel.: +420 604 288 282 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 9.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 7 500 Kč do 9 500 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Požadované dovednosti: 

Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word)  
Práce s PC - Windows  
Práce s PC - základní dovednosti PC 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadována je minimálně základní znalost práce na PC,čistý trestní 
rejstřík, pracovitost, rychlost a pečlivost a nekuřák.  
Mzda 70,-Kč/hodina(hrubého). Po zapracování zaměstnance 80,-Kč/hod. 
Výhodou je vzdělání/praxe ve strojařských oborech.  
Protože tato pracovní pozice obnáší i manipulaci se zásilkami nad 15kg, 
požadujeme na tuto pozici muže. 
Pracovní úvazek zkrácený. 
V případě zájmu o práci pošlete životopis na adresu: nastroje@seznam.cz 

Poslední změna: 13.9.2013 08:48:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6088040780 

Požadovaná profese: OPERÁTOŘI VÝROBY IZOLAČNÍCH SKEL, OPRACOVÁNÍ SKLA 
  Sklenáři (71250) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGC Fenestra a.s., člen AGC Group, IČ 18811124 
  Pracoviště: AGC Fenestra a.s., Salaš 86, 76351 Bohuslavice u Zlína 

  Komu se hlásit: Ing. Daniel Bašta, Ing. Jiří Šesták, tel.: +420 577 100 613,577 100 633, e-
mail: daniel.basta@eu.agc.com, jiri.sestak@eu.agc.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 27.6.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 500 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: dobrý zdravotní stav, možnost dojíždění, časová flexibilita, 
ochota učit se novým věcem 
Náplň práce: výroba izolačních skel, opracování skla 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 27.6.2013 20:48:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5889970757 

Požadovaná profese: SPECIALISTA OZE – Odbor administrace projektů , KP Zlín 
  Specialisté analytici, metodici v oblasti politiky firem a ve řejné správy (24222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Státní fond životního prostředí České republiky, IČ 00020729 

  Pracoviště: Státní fond životního prostředí České republiky - 014 - Zlínský kraj, J. A. 
Bati 5520, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Bc. Simona Švecová, tel.: +420 267 994 263, e-mail: kariera@sfzp.cz, adresa: 
Olbrachtova 2006/9, 14000 Praha 4 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:nastroje@seznam.cz
mailto:daniel.basta@eu.agc.com
mailto:jiri.sestak@eu.agc.com
mailto:kariera@sfzp.cz


  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 2.1.2014 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 150 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Váš profil: 
•absolvoval/a jste vysokoškolské vzdělání technického směru nejlépe 
stavební  
•pracujete samostatně a zodpovědně, jste flexibilní 
•jste organizační typ s výbornými komunikačními schopnostmi 
•orientujete se v projektové dokumentaci a přílohách 
•znáte problematiku úspor energií a obnovitelných zdrojů energie (znalost 
problematiky dotačních programů výhodou, především Zelená úsporám a 
Nová zelená úsporám) 
•práce na PC na kvalitní uživatelské úrovni Vám nečiní problémy 
•ŘP skupiny B – aktivní řidič 
Zodpovědnost za: 
•formální kontrolu žádostí 
•poskytování informací a poradenství žadatelům o podporu 
•kontrola realizace a výsledků projektů 
Nabízíme:  
•zajímavou práci v příjemném pracovním prostředí 
•pracovní poměr na dobu určitou do 31. 12. 2016 
•možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu 
•platové zařazení dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 
•nekuřácké pracovní prostředí  
Nástup: 2. 1. 2014 
Místo výkonu: J. A. Bati 5645, budova 51, Zlín 
V případě Vašeho zájmu zašlete do 13. 12. 2013 strukturovaný životopis 
na e-mailovou adresu: kariera@sfzp.cz 
Do předmětu, prosím, uvádějte: Specialista OZE, Zlín. 

Poslední změna: 25.11.2013 10:20:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného 
místa: 6292720771 

Požadovaná profese: CENOVÝ KALKULANT, CENOVÝ CONTROLLING 
  Specialisté kalkulací, cen a nákladů (24113) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč do 27 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ vzdělání strojnického směru, znalost technologických 
postupů, cen materiálů a výrobních činností, praxe v kalkulaci 
strojírenských výrobků, znalost minimálně jednoho světového jazyka 
výhodou 
Náplň práce: tvorba nabídkových cen (materiálové a výrobní náklady vč. 
výrobních časů), následné kalkulace (vyhodnocení reálné ceny ku 
nabídkové ceně), rozpad kalkulací, analýza příčin změn cen, hledání 
potencionálních úspor v kalkulacích, úzká spolupráce napříč společností 
(výroba, nákup a další), další činnosti spjaté s pozicí 
Výhody: nabízíme zázemí stabilní české společnosti, zajímavou, 
zodpovědnou pracovní činnost, motivační ohodnocení, možnost 
výhodného stravování v místě pracoviště, možnost profesního růstu a 
osobního rozvoje 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod. 

mailto:kariera@sfzp.cz
mailto:danickova@zlinaircraft.eu


Pracovní poměr je na dobu určitou (1 rok), možnost prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí e-mailem nebo telefonicky.  

Poslední změna: 8.11.2013 08:26:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6254820737 

Požadovaná profese: ZPRACOVÁNÍ DOTAČNÍCH PROJEKTŮ 
  Specialisté v obchodní sféře a veřejné správě (24) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JVM - RPIC, spol. s r.o., IČ 46961429 
  Pracoviště: JVM-RPIC, spol. s.r.o., Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Jiří Kučera, Ing. Roman Šibl, e-mail: kucera@jvmrpic.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - ZPRACOVÁNÍ DOTAČNÍCH PROJEKTŮ 
Požadavky: ŘP sk. "B", znalost práce na PC - MS Office, Excel, zkušenosti 
s psaním nebo administrací dotačních projektů v rámci operačních 
programů financovaných z EU, zkušenosti s tvorbou výběrových řízení 
dle Zákona o zadávání veřejných zakázek výhodou 
Náplň práce: psaní projektů pro dotační tituly 
Výhody: prémie v závislosti na vlastní aktivitě a schopnostech, 
spolupráce se zkušenými spolupracovníky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: kucera@jvmrpic.cz 

Poslední změna: 15.10.2013 07:48:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6191560732 

Požadovaná profese: Nutriční specialista 
  Specialisté v oblasti dietetiky a výživy (22650) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ProLife Consulting, s.r.o., IČ 29318858 
  Pracoviště: Svět zdraví, nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Renata Homolková, e-mail: greenfit@svet-zdravi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 2.8.2013 do 2.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 20 000 Kč 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nutriční specialista/-tka 
Požadavky: VŠ vzdělání či certifikace v oboru výživy člověka, 
prokazatelné znalosti z oboru zdraví a dietologie, kladný vztah ke 
zdravému životnímu stylu, dietologii a výživě, praxe v oblasti nutričního 
poradenství či obchodní činnosti výhodou. Ochotu dál na sobě pracovat a 
schopnost učit se, výborné prodejní, prezentační a komunikační 
schopnosti, zákaznicky orientovanou osobnost, uživatelskou znalost 
práce na PC (MS Office), aktivitu, samostatnost, iniciativnost, loajalitu, 
dynamickou osobnost příjemného vystupování 
Náplň práce: poradenství v oblasti zdraví, dietologie a výživy pro 
zajištěnou klientelu, zajištění odbornosti, kreditu a obratu provozovny, 
průběžné rozvíjení prodejních a obchodních znalostí a dovedností 
Výhody: práci pro novou a dynamicky se rozvíjejí společnost na trhu, 
nadstandartní finanční ohodnocení (fixní odměna + bonusový systém 
závislý na dosažených tržbách), práci na zkrácený či hlavní pracovní 

mailto:kucera@jvmrpic.cz
mailto:kucera@jvmrpic.cz
mailto:greenfit@svet-zdravi.cz


poměr. Pracovní poměr na dobu určitou, s možností prodloužení. 
Pracovní doba: 9:00-18:00 
Zájemci se hlásí emailem 

Poslední změna: 2.8.2013 09:48:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5989700725 

Požadovaná profese: Specialista/ka zdraví a dietologie 
  Specialisté v oblasti dietetiky a výživy (22650) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Vít Schlesinger, IČ 76018393 
  Pracoviště: Vít Schlesinger - pracoviště, nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Homolková, e-mail: greenfit@svet-zdravi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 20.8.2012 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) Specialista/ka zdraví a dietologie  
 
Požadujeme 
" SŠ/VŠ vzdělání (vzdělání v oboru velkou výhodou), minimální 
požadované vzdělání: středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou. 
" prokazatelné znalosti z oboru zdraví a dietologie (možnost dalšího 
vzdělávání a certifikace)  
" kladný vztah ke zdravému životnímu stylu, dietologii a výživě  
" min. 1 rok praxe ve zdravotnictví nebo obchodní činnosti  
" ochotu dále na sobě pracovat a schopnost učit se  
" výborné prodejní, prezentační, organizační a komunikační schopnosti  
" zákaznicky orientovanou osobnost  
" uživatelskou znalost práce na PC (MS Office)  
" aktivitu, samostatnost, iniciativnost, loajalitu  
" dynamickou osobnost příjemného vystupování  
Nabízíme 
" práci pro novou a dynamicky se rozvíjející společnost na trhu  
" odpovídající finanční ohodnocení (fixní odměna + bonusový systém 
odvislý od dosažených tržeb)  
" práci na zkrácený či na hlavní pracovní poměr  
" vstupní proškolení v systému od mateřské společnosti  
" možnost dalšího vzdělávání a odborného růstu 
" příjemné pracovní prostředí  
Náplň práce 
" poradenství v oblasti zdraví, dietologie a výživy pro zajištěnou klientelu  
" zajištění odbornosti, kreditu a obratu provozovny  
" průběžné rozvíjení prodejních a obchodních znalostí a dovedností  
 
Benefity: provize z prodeje, příspěvek na vzdělání, sleva na firemní 
výrobky/služby, vzdělávací kurzy, školení. 
 
Zájemci o pracovní místo zasílají své životopisy i s fotografií na e-mail. 

Poslední změna: 18.9.2012 11:17:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3963950785 

Požadovaná profese: Personalista specialista 
  Specialisté v oblasti personálního řízení (24230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRADDO, a.s., IČ 00545937 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 

mailto:greenfit@svet-zdravi.cz


personalni@ifzone.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Pracovní poměr: od 17.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

GRADDO, a.s. vypisuje výběrové řízení na pozici: 
 
Vedoucí pracovník v oblasti řízení lidských zdrojů 
 
Požadujeme:  
- VŠ vzdělání, nejlépe ekonomického, právního, technického směru  
- manažerské schopnosti  
- výborné logické, analytické myšlení, organizační schopnosti 
- úspěšná a prokazatelná praxe v oblasti řízení lidských zdrojů  
- moderní, pokrokovou osobnost se znalostí současných trendů v oblasti 
personalistiky  
- znalost personálně právní agendy, zkušenost s vyhledáváním a 
vyhodnocováním vhodných uchazečů  
- prezentační a komunikační schopnosti  
 
Náplň práce:  
- zodpovědnost za vyhledávání vhodných kandidátů pro nové projekty 
společnosti  
- systémová a legislativní činnost, tvorba vnitřních předpisů  
- tvorba vnitřních předpisů, personálního systému 
- příprava a realizace náborových projektů, spolupráce na výběrových 
řízeních, vyhodnocování pohovorů  
 
Nabízíme:  
- profesní a osobní růst  
- perspektivní a stabilní zaměstnání  
- zázemí stabilní společnosti  
- fin. ohodnocení 20 – 25 tis. Kč (odpovídající zkušenostem a výsledkům)  
+ vysoké osobní ohodnocení dle pracovních výsledků  
- motivující a příjemné pracovní prostředí  
 
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu 
kontaktováni naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli 
zařazeni do 2. kola výb 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5636890773 

Požadovaná profese: IT SPECIALISTI 
  Specialisté v oblasti počítačových sítí (kromě správců) (2523) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDUCOM, s.r.o., IČ 63479508 
  Pracoviště: Pracoviště ve Zlíně, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Petr Huber, e-mail: edu.com@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému Pracoviště: tř. 3 května325, 763 02 Zlín - Malenovice 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:edu.com@email.cz


místu: Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na email: edu.com@email.cz 

Poslední změna: 29.5.2013 09:49:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5790140782 

Požadovaná profese: Obchodně technický manažer 

  Specialisté v oblasti prodeje a nákupu energií, přírodních surovin a stavebnin 
(24332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TENNIS ZLÍN – SPORTS CONSTRUCTIONS, s.r.o., IČ 01585215 
  Pracoviště: Šternberská, Šternberská 300, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Hana Ondrašíková, e-mail: ondrasikova@tennis-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 12.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obchodně technický manažer 
Požadavky: ŘP sk. B, ochota cestovat po ČR a SR, případně do zahraničí, 
absolvent SPŠ stavební, znalost anglického jazyka výhodou, místo 
bydliště okolí Zlína 
Náplň práce: příprava a zpracování nabídek - sportovní stavby a dětská 
hřiště, obchodní jednání, vypracování obchodních smluv 
Výhody: služební automobil, mobilní telefon 
Zájemci se hlásí na výše uvedený e-mail 

Poslední změna: 6.8.2013 13:33:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5982130748 

Požadovaná profese: TENISOVÝ TRENÉR/KA 
  Sportovní trenéři a instruktoři (kromě na školách) (34221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SK-Tenisový klub Zlín, s.r.o., IČ 26217708 
  Pracoviště: SK-Tenisový klub Zlín, s.r.o. - pracoviště, Vršava I 494, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Milan Kalus, tel.: +420 605 268 754 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.4.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

TENISOVÝ TRENÉR/KA  
Požadavky: kvalifikace k výkonu práce, odbornost, znalost anglického a 
ruského jazyka podmínkou, 3 roky praxe, dobrý zdravotní stav. 
Náplň práce: skupinový a individuální trenink mládeže 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky na tel. čísle 605 268 754 

Poslední změna: 5.2.2013 08:33:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3576480793 

Požadovaná profese: ELEKTRIKÁŘ 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG a.s., IČ 28302371 
  Pracoviště: Napajedelská 1552, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Jana Dvorníková, tel.: +420 576 015 111 

Vlastnosti volného místa 

mailto:edu.com@email.cz
mailto:ondrasikova@tennis-zlin.cz


  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 7.8.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

ELEKTRIKÁŘ: 
Požadavky: hledáme elektrikáře s oprávněním revizního technika E4, 
zodpovědnost, samostatnost. 
Náplň práce: oprava elektro-nářadí pro montáž ocelových konstrukcí. 
Pracovní doba je od 6:00 do 14:30. 
Zájemci se hlásí telefonicky 7:00-14:00 

Poslední změna: 12.8.2013 09:35:29, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3010250762 

Požadovaná profese: ELEKTRIKÁŘ - ÚDRŽBÁŘ 
  Stavební a provozní elektrikáři (7411) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAPAVO, spol. s r.o., IČ 48909475 
  Pracoviště: Dostihová 624, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Pavel Vojáček, tel.: +420 577 981 191, e-mail: sekretariat@japavo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 20.11.2012 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ a praxe §50, ŘP sk. B 
Náplň práce: údržba a oprava strojů, ranní směna s pohotovostí ve 
třísměnném nepřetržitém provozu. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
sekretariat@japavo.cz nebo se hlásí telefonicky na tel. čísle: 577 981 191. 

Poslední změna: 4.1.2013 13:32:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5238430778 

Požadovaná profese: Elektrikář s vyhláškou 50 §6 - Jasenná 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 26.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost Commodities Management Exchance, s.r.o. přijme na HPP 
manuálně zručného, spolehlivého a loajálního provozního elektrikáře s 
vyhláškou 50 §6. Nabízíme stabilní práci v dobrém kolektivu s možností 
profesního a osobního růstu. Velmi dobré platové podmínky 15 - 20 tis. 
čistého s možností bonusů odvislých od kvality provedené práce. ŘP 
skupiny B výhodou. Výkon práce Jasenná (Vhodné pro uchazeče z okolí 
Slušovic, Vizovic, Vsetína a Zlína). Pokud nebudete do 14 dní ode dne 
doručení Vašeho životopisu kontaktováni naším personálním oddělením, 
znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

mailto:sekretariat@japavo.cz
mailto:sekretariat@japavo.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


Poslední změna: 12.8.2013 15:33:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3942480708 

Požadovaná profese: ELEKTRIKÁŘI 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: FOL-Obal, společnost s ručením omezeným (zkráceně FOL-Obal, s r.o., IČ 
63219816 

  Pracoviště: FOL-Obal, společnost s ručením omezeným - pracoviště, třída Tomáše 
Bati 1541, 76361 Napajedla 

  Komu se hlásit: Zuzana Nemešová, tel.: +420 487 882 311, e-mail: 
zuzana.nemesova@folobal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 85 Kč do 109 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru, svářečský průkaz výhodou, vyhláška č. 50 
podmínkou 
Náplň práce: pravidelná údržba a oprava konfekčních a extrudérových 
strojů 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 8.11.2013 08:26:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6254680766 

Požadovaná profese: Provozní elektrikář průmyslových instalací 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s.r.o., IČ 25530283 
  Pracoviště: 136, 76325 Újezd u Valaš.Klobouk 
  Komu se hlásit: Eva Štefaniková, tel.: +420 577 350 207, e-mail: info@polfin-agro.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

průkaz vyhlášky č.50,praxe v oboru 3 roky, z Valašskoklobucka, životopis 
poslat na uvedený mail 

Poslední změna: 4.11.2013 18:16:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6242630747 

Požadovaná profese: Šéfmontér stavebních zakázek – elektromontáže slaboproud + silnoproud 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511 
  Pracoviště: NWT a.s., provozovna Zlín, Nábřeží 5574, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Kopřiva, vedoucí divize elektromontáže, e-mail: jan.kopriva@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 do 11.5.2014 

mailto:zuzana.nemesova@folobal.cz
mailto:info@polfin-agro.cz
mailto:jan.kopriva@nwt.cz


  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: 
• Koordinace na stavbě  
• Koordinace nákupu materiálu  
• Koordinace odstraňování závad/havárií 
• Komunikace s vyšším dodavatelem a subdodavateli  
• Realizace po celé ČR 
 
Požadujeme: 
• Časovou flexibilitu 
• Vyhlášku 50 
• Organizační schopnosti 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Práce na PC (Outlook, Excel, Word) 
 
Nabízíme: 
• Jistotu dlouhodobé práce 
• Odměňování na základě pracovních výkonů a stanovených cílů 
• Pravidelné vzdělávání 
• Pracovní zařazení ihned případně dle domluvy 

Poslední změna: 14.11.2013 13:33:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 6263560728 

Požadovaná profese: PROJEKTANTI STAVEBNÍ PROFESE 
  Stavební inženýři (2142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stemio a.s., IČ 28203011 
  Pracoviště: Stemio a.s. - pracoviště, Jar. Staši 165, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Maňáková, e-mail: zlin@stemio.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 15.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 5 let, znalost práce na PC, znalost AutoCadu, ArchiCad, 
Microstation, Word, CADKON 
Náplň práce: projektování pozemních staveb 
Pracovní doba: 7:30 - 16:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: zlin@stemio.cz 

Poslední změna: 15.8.2013 13:33:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6025010762 

Požadovaná profese: Vedoucí střediska stavební profese 
  Stavební inženýři (2142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stemio a.s., IČ 28203011 
  Pracoviště: Stemio a.s. - pracoviště, Jar. Staši 165, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Maňáková, e-mail: zlin@stemio.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 9.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 35 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: práce na PC, znalost AutoCadu, ArchiCad, Microstation, 
Word, CADKON 
Náplň práce: projektování pozemních staveb a vedení týmu 

mailto:zlin@stemio.cz
mailto:zlin@stemio.cz
mailto:zlin@stemio.cz


Pracovní doba: 7:30 - 16:00 
Zájemci se hlásí emailem 

Poslední změna: 9.10.2013 15:18:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6179450767 

Požadovaná profese: AUTOMECHANICI, SVÁŘEČI, ŘIDIČI, DĚLNÍCI VRTNÉ SOUPRAVY 
  Stavební technici (3112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Michlovský - protlaky, a.s., IČ 27704262 
  Pracoviště: Salaš 99, 763 51 Zlín 
  Komu se hlásit: Gabriela Kužílková, e-mail: kuzilkova@michlovsky.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 18.10.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 85 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP, profesní průkaz, svářeč - plyn, el. oblouk 
Pracovní poměr na dobu určitou do 31.12.2014 s možností prodloužení.  
Nástup možný IHNED. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 23.10.2013 14:18:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5211500765 

Požadovaná profese: ROZPOČTÁŘ/KA 
  Stavební technici (3112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JMS Stavební s.r.o., IČ 26236915 
  Pracoviště: Kvítková 4703, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jitka Binarová, tel.: +420 577 019 083, e-mail: jitka@jms-stavebni.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 20.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ obor pozemní stavitelství, praxe min. 5let, znalost 
práce v programu AUTOCAD, KROS / Callida (výhledově), Word, Excel, 
znalost práce se stavebními výkresy, pracovitost, odbornost, 
spolehlivost, flexibilita, týmová práce 
Náplň práce: rozpočty, příprava podkladů na základě rozpočtů, vychystání 
si výkresové dokumentace pro rozpočtování, tisk této dokumentace, 
jednání s investory ohledně rozpočtů - ucelený soubor práce v oboru 
stavebně montážních rozpočtů.  
Pracovní doba od 7:00 do 15:30. 
Zájemci zasílat životopis na email nebo kontaktovat telefonicky. 

Poslední změna: 20.9.2013 13:33:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2963100711 

Požadovaná profese: STAVBYVEDOUCÍ 
  Stavební technici přípravy a realizace investic, inženýringu (31124) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLÍNTERM, spol. s r.o., IČ 46981667 
  Pracoviště: nám. 3. května 38, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Radka Balajková, tel.: +420 577 922 226, e-mail: zlinterm@zlinterm.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:kuzilkova@michlovsky.cz
mailto:jitka@jms-stavebni.com
mailto:zlinterm@zlinterm.cz


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 15.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SS / VŠ vzdělání stavebního směru, znalost vedení staveb 
(specifikace, fakturace), práce na PC, ŘP sk. "B", samostatnost, vedení 
lidí, spolehlivost, komunikativnost 
Náplň práce: znalost přípravy a vedení staveb v oboru TZB 
Výhody: stravenky, mobilní telefon 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 15.11.2013 09:50:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6274080766 

Požadovaná profese: Údržbář - Vizovicko 
  Stavební údržbáři budov (71191) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 13.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., IČ: 27125246, Růmy 1598, 760 
01 Zlín 1, přijme na HPP: Údržbář - Vizovicko (vhodné pro zájemce z okolí 
Vizovic, Vsetína, Slušovic, Zlína) 
 
Požadujeme:  
- ŘP skup. B 
- vyučení v oboru truhlář (praxe v oboru výhodou) 
- manuální zručnost  
- poctivost, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost 
- schopnost samostatné a kvalitní práce, 
- trestní bezúhonnost 
- vysoké pracovní nasazení 
 
Nabízíme: 
- zajímavou stabilní práci v dobrém kolektivu 
- platové podmínky 15 - 18 tis. Kč čistého v závislosti na schopnostech a 
kvalitě odvedené práce 
- nástup možný ihned. 
 
Své životopisy posílejte na adresu: personalni@ifzone.eu 
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu 
kontaktováni naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli 
zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3942500787 

Požadovaná profese: Údržbář nemovitostí - Vizovicko 
  Stavební údržbáři budov (71191) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CMLE s.r.o., IČ 26930561 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu


  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 17.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., IČ: 27125246, Růmy 1598, 760 
01 Zlín 1, přijme na HPP:  
Údržbář nemovitostí – Vizovicko (vhodné pro uchazeče z okolí Vizovic, 
Vsetína, Slušovic a Zlína)  
Požadujeme: - ŘP skup. B - vyučení v oboru truhlář (praxe v oboru 
výhodou) - manuální zručnost - poctivost, samostatnost, zodpovědnost, 
spolehlivost, pečlivost - schopnost samostatné a kvalitní práce, - trestní 
bezúhonnost - vysoké pracovní nasazení  
Nabízíme: - zajímavou stabilní práci v dobrém kolektivu - platové 
podmínky 15 - 18 tis. Kč v závislosti na schopnostech a kvalitě odvedené 
práce - nástup možný ihned.  
Své životopisy posílejte na adresu: personalni@ifzone.eu. Pokud 
nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu kontaktováni 
naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. 
kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6084170771 

Požadovaná profese: STAVEBNÍ ZÁMEČNÍCI 
  Stavební zámečníci (71266) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TESTA PLUS s. r. o., IČ 25587013 
  Pracoviště: tř. Tomáše Bati 1677, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Jaroslav Žůrek, tel.: +420 777 312 526, e-mail: testaplus@plus.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 24.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: svářečský průkaz 
Náplň práce: výroba a montáž ocelových konstrukcí a zámečnických 
výrobků pro stavby, montáž probíhá po celé ČR 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v sídle v době od 6:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 23.7.2013 07:49:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5060770719 

Požadovaná profese: Stavební zámečník 
  Stavební zámečníci (71266) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STAVYMA spol. s r.o., IČ 00544027 
  Pracoviště: Kučovaniny 1551, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Dušan Machů, pí. Dobešová, tel.: +420 577 922 500, e-mail: 
stavyma@stavyma.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:testaplus@plus.cz
mailto:stavyma@stavyma.cz


  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 3.10.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Nabízené výhody: Dovolená navíc, 5 týdnů dovolené  
Podnikové stravování, stravenky 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B, výhodou  
Zkoušky svařování 

Poznámka k volnému 
místu: požadujeme 2 roky praxe a platný svářečský průkaz 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6161730710 

Požadovaná profese: Zámečník, výroba z nerezu 
  Stavební zámečníci (71266) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DUO METAL, s.r.o., IČ 26904217 

  Pracoviště: Průmyslová zona Příluk - U Farmy, Hvozdenská 240, 76311 Želechovice 
nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Michálek, tel.: +420 777 873 993, e-mail: duometal@volny.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 15.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zámečník, výroba z nerezu 
Požadavky: vyučení, praxe 5 let/případně zaškolíme, zručnost, práce v 
oboru, znalost výkresové dokumentace, znalost sváření CO2, TIG (nerez), 
dobrá prac.morálka. 
Náplň práce: zakázková výroba kovových konstrukcí, možnost zařazení 
do výroby z nerezu.  
Pracovní doba: od 6.00 - 15.30 hod. 
Předpokládaná hrubá mzda: od 18.000 - 25.000,- Kč/práce převážně v 
úkole. 
Nutné domluvit si schůzku nejprve tel. po až pá 10.00 - 14.00 hod.  

Poslední změna: 7.10.2013 11:23:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
2287860722 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI TECHNICKÉ KONTROLY 
  Strojírenští technici (3115) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIVA ZP, s.r.o., IČ 27696057 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 5333, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Zouhar, tel.: +420 604 200 467, e-mail: petr.zouhar@vivazp.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: schopnost orientace ve strojírenském technickém výkrese, 
spolehlivost, flexibilita, znalost měření a metrologie, orientace ve výrobě a 
technologických postupech 
Náplň práce: uvolnění prvního kusu, průběžná kontrola, výstupní 

mailto:duometal@volny.cz
mailto:petr.zouhar@vivazp.cz


kontrola, měření na konturoměru, výhledově na 3D stroji, řešení 
reklamací, řešení neshody ve vztahu k technologii výroby, práce na PC 
Výhody: montérky, stravování v Eurestu, malý příjemný kolektiv (30 
zaměstnanců), telefonní bonus 
Pracoviště: 74 budova v areálu bývalého Svitu. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí osobně na pracovišti v době od 7:00 - 
15:00 hodin, telefonicky od 7:00 - 18:00 hodin nebo e-mailem.  
 

Poslední změna: 25.10.2013 08:19:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6220930780 

Požadovaná profese: SPECIALISTI KVALITY A KONTROLY JAKOSTI 
  Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti (31155) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min.SŠ vzdělání ve strojírenském oboru, praxe ve 
strojírenských oborech a oblasti kontroly (v letectví výhodou), zkušenost 
se systémem jakosti ISO 9001, znalost MS Office (Word, Excel), příp. 
užívání informačního systému, samostatnost, pečlivost, zodpovědnost 
Náplň práce: kontrola v oblasti klempířské, nýtařské, svářečské a 
obráběcí výroby, udržování dokumentace dle požadavků ISO/TS 16949, 
vytváření a udržování postupů pro vstupní a výstupní kontrolu, řízení 
neshodného produktu, nápravné a preventivní opatření, udržování 
kontaktu se zákazníky, řešení reklamací 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 8.11.2013 09:33:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3960910708 

Požadovaná profese: KONSTRUKTÉŘÍ PRO HLINÍKOVÁ OKNA 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: THERMONT spol. s r.o., IČ 63491206 
  Pracoviště: 2. května 1574, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Jaromír Berger, e-mail: thermont@thermont.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 6.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ / SŠ stavebního nebo strojního zaměření, praxe na pozici 
konstruktéra - výroba oken min. 1 rok, znalost práce na PC - AutoCad, ŘP 
sk. "B" 
Náplň práce: tvorba projektové a výkresové dokumentace oken, dveří, 
fasád z hliníkových profilů, zaměření, stavebně technické řešení, 
navrhování výplní stavebních otvorů z pohledu technologie výroby a 

mailto:danickova@zlinaircraft.eu
mailto:thermont@thermont.cz


procesu montáže 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 21.11.2013 09:04:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6278920775 

Požadovaná profese: MONTÉŘI, ELEKTROMECHANICI, STROJNÍ MECHANICI CNC STROJŮ 
  Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení (31156) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CNC - INTERSERVICE ZLÍN spol. s r.o., IČ 00566501 

  Pracoviště: CNC - INTERSERVICE ZLÍN spol. s r.o. - provozovna, Machová 1, 76301 
Mysločovice 

  Komu se hlásit: Eduard Urbánek, tel.: +420 777 745 400, e-mail: urbankova@cnczlin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 23 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru 3 roky, ŘP sk. "B" 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 11.6.2013 09:20:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3857880703 

Požadovaná profese: SERVISNÍ TECHNICI V OBLASTI HYDRAULIKY 
  Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení (31156) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hansa Flex spol.s r.o., IČ 63982846 
  Pracoviště: Hansa Flex spol.s r.o. - pracoviště 2, Kvítkovická 583, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Tomáš Formánek, e-mail: tomas.formanek@hansa-flex.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 9.7.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: středoškolské vzdělání s maturitou, technickou zručnost, ŘP 
sk. "B", znalosti a praxi s hydraulikou, samostatnost a flexibilitu, 
týmového ducha, znalost NJ výhodou 
Náplň práce: servis a opravy hydraulického vedení, návrhy a montáže 
hydraulických systémů, fluid - service, efektivní péče o olej, revize, 
opravy a plnění hydraulických akumulátorů, hledání nových 
potencionálních montáží a zakázek. 
Výdody: k platu provize dle vykonané práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na email: 
tomas.formanek@hansa-flex.com 

Poslední změna: 9.7.2013 08:33:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3303350715 

Požadovaná profese: Technici aplikačního střediska 
  Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení (31156) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:urbankova@cnczlin.cz
mailto:tomas.formanek@hansa-flex.com
mailto:tomas.formanek@hansa-flex.com
mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADAVKY: SŠ / VŠ vzdělání, min. 5 let praxe jako seřizovač CNC 
soustruhů nebo automatů, AJ nebo RJ, ŘP sk. B, ochota cestovat, 
komunikativnost, umění jednat se zákazníkem, samostatnost.  
NABÍZÍME: zázemí stabilní strojírenské společnosti, zajímavou a 
perspektivní práci, týden dovolené navíc, platové ohodnocení 
odpovídající zkušenostem a praxi, příspěvek na stravu, mimopracovní 
akce a další benefity vyplývající z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 19.7.2013 12:33:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5951080757 

Požadovaná profese: TECHNIK - PŘÍPRAVA OPRAV 
  Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení (31156) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a.s., IČ 27465021 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 1541, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, tel.: +420 577 502 225, e-mail: bhrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.2.2014 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč do 27 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce:zajišťovaní technické přípravy oprav v oblasti strojní 
údržby;správa a vedení archivu technické dokumentace SaZ;tvorba plánů 
údržby;návrh a plánování oprav, vč. kalkulace nákladů;zajišťování 
výběrových řízení spojených s údržbou SaZ;zajištění náhradních dílů pro 
opravy. 
Požadujeme:SŠ s maturitou technického zaměření – obor 
strojní;orientace v technické dokumentaci strojů a zařízení;znalost 
základů technického kreslení;praxe min. 5 let v technickém nebo 
výrobním úseku;znalost anglického jazyka (komunikace s dodavateli 
náhradních dílů, servisní firmy);znalost práce na PC (MS Office – Excel, 
Word, SAP);technické myšlení, organizační schopnosti, samostatnost, 
komunikativnost;řidičský průkaz sk.B. 
Nabízíme:možnosti odborného a profesního růstu 
výhody sociálního programu Fatra a.s. a skupiny Agrofert. 

Poslední změna: 29.11.2013 06:18:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6309520783 

Požadovaná profese: Technolog aplikačního střediska 
  Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení (31156) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

mailto:bhrabinova@fatra.cz
mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADUJEME: VŠ/ÚSO - strojírenství, znalosti a zkušenosti v oblasti 
třískového obrábění, min. 3 roky praxe na pozici technolog třískového 
obrábění, znalost ŘS SIEMENS 840D nebo FANUC 310i, znalost CAD/CA 
programování, aktivní znalost Aj, řidičský průkaz sk.B, samostatnost, 
komunikační dovednosti, flexibilita. 
 
NABÍZÍME: zázemí stabilní strojírenské společnosti, zajímavou a 
perspektivní práci, týden dovolené navíc, platové ohodnocení 
odpovídající zkušenostem a praxi, příspěvek na stravu, mimopracovní 
akce a další benefity vyplývající z kolektivní smlouvy 

Poslední změna: 4.9.2013 11:51:23, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6076270703 

Požadovaná profese: TECHNOLOGOVÉ 
  Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení (31156) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. SŠ vzdělání ve strojírenském oboru, znalost výkresové 
dokumentace, anglický jazyk, praxe výhodou 
Náplň práce: technická příprava výroby 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka, zajímavá práce v perspektivní 
společnosti, možnost osobního a profesního rozvoje, dobré platové 
ohodnocení 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 8.11.2013 09:33:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3318930758 

Požadovaná profese: Technolog aplikačního střediska 
  Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADUJEME: znalosti a zkušenosti v oblasti technologie frézování 
(soustružení výhodou), znalosti řídících systémů výhodou, znalosti 
problematiky CAD/CAM - znalost softwaru NX výhodou, aktivní znalost 
AJ, ŘP sk. B, ochotu cestovat, schopnost samostatné tvůrčí práce, 
spolehlivost, práce na PC. NABÍZÍME: Zajímavou a perspektivní práci, 
finanční ohodnocení odpovídající praxi, možnost profesního a osobního 
růstu, týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, příspěvek na životní 
pojištění, mimopracovní akce, další benefity vyplývající z kolektivní 
smlouvy.  

mailto:danickova@zlinaircraft.eu
mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz


Poslední změna: 27.11.2013 15:18:55, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5699890721 

Požadovaná profese: KONSTRUKTÉŘI 
  Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. SŠ vzdělání ve strojírenském oboru, praxe výhodou, 
komunikativní znalost AJ 
Náplň práce: konstrukční práce 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 8.11.2013 09:33:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5319510750 

Požadovaná profese: KONSTRUKTÉŘI 
  Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TECNIMETAL - CZ,a.s., IČ 26267047 
  Pracoviště: TECNIMETAL - CZ, a.s., Nábřeží 578, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: David Balšán, tel.: +420 577 009 411, e-mail: info@tecnimetal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", znalost 3D CAD 
Náplň práce: na základě poptávkové dokumentace zpracovává výrobní 
dokumentaci (výkresovou) 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:30 hod.  

Poslední změna: 26.11.2013 07:18:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6299420755 

Požadovaná profese: SVÁŘEČI 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STAVO GROUP, družstvo, IČ 28322401 
  Pracoviště: Pracoviště, Všemina 234, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Yuriy Bondyuk, tel.: +420 776 087 873 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 

mailto:danickova@zlinaircraft.eu
mailto:info@tecnimetal.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: 3 roky praxe, svářečský průkaz, ŘP sk. "B"  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 776 087 873, 
osobní pohovory je nutné domlouvat předem telefonicky, bez předchozí 
domluvy nechodit na pracoviště! 

Poslední změna: 17.10.2013 06:48:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5637600716 

Požadovaná profese: SVÁŘEČI 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RAIR, s.r.o., IČ 25576101 
  Pracoviště: RAIR s.r.o., Slušovice 662, 76315 Slušovice 
  Komu se hlásit: Ngoc Minh Nguyen, tel.: +420 608 256 868, e-mail: vnnub@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 57 Kč do 80 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: svářečský průkaz EN 287 - 1 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 26.8.2013 07:48:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6048640738 

Požadovaná profese: SVÁŘEČI V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279 

  Pracoviště: Avek Steel Products s r.o., pracoviště, tř. Tomáše Bati 1566, 76502 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Petr Mizera, tel.: +420 777 901 872, e-mail: petr.mizera@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen ve strojírenském oboru, čtení strojírenských výkresů, 
velmi dobrá zručnost ve svařování CO, platný svářečský průkaz ZK 135 W 
01, samostatnost 
Náplň práce: svařování kovových palet 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 27.11.2013 14:19:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6211790761 

Požadovaná profese: ŠÉFKUCHAŘI 
  Šéfkuchaři a šéfcukráři (3434) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

mailto:vnnub@seznam.cz
mailto:petr.mizera@avex.cz


  Firma: Pivovar Čechmánek s.r.o., IČ 29269865 
  Pracoviště: Třída 2.května 2728, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Veronika Hillová, e-mail: soukromy@pivovarcechmanek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nebo praxe v oboru, flexibilita, samostatnost, 
schopnost komunikace, ŘP. sk. "B" výhodou 
Náplň práce: praxe nutná, zkušenosti s vedením kuchyně, skladování, 
znalost české kuchyně 
Výhody: kuchyň vybavena moderní technologií, zvýhodněné personální 
stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 20.5.2013 14:35:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5754240791 

Požadovaná profese: KUCHAŘI / ŠÉFKUCHAŘI 
  Šéfkuchaři v hotelových restauracích (34342) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: První provozní s.r.o., IČ 26499193 
  Pracoviště: OREA HOTEL ATRIUM, nám. 3.května 1877, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Tomáš Matýsek, tel.: +420 601 551 657, e-mail: director@atrium.oreahotels.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 19.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 23 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru na obdobné pozici min. 4 roky, zkušenost s 
vedením a koordinací týmu vítána, schopnost komunikace v týmu – 
týmový hráč, znalost hygienických předpisů a norem – HACCP, 
samostatnost v rámci práce – příprav pokrmů, vysoké pracovní nasazení, 
časovou flexibilitu a kreativní myšlení 
Náplň práce: příprava pokrmů v rámci denního provozu a gastro akcí, 
osobní účast a dohled na chod kuchyně během velkých akcí, vedení týmu 
kuchařů, pomocné síly – plánování směn, sestavování jídelního lístku, 
vytváření kalkulací jídel, aktivní spolupráce s vedoucím restaurace, 
dohled na dodržování hygienických předpisů a norem, dohled na 
dodržování hospodaření úseku kuchyně – provádění inventur, jednání s 
dodavateli pro úsek kuchyně 
Nabízíme: zajímavé platové ohodnocení, možnost čerpání 
zaměstnaneckých bonusů v rámci řetězce OREA HOTELS, možnost 
seberealizace a dalšího vzdělávání, práci v mladém kolektivu, práci v 
moderně zařízeném gastro středisku – H**** 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky (601551657), e-mailem 
(director@atrium.oreahotels.cz) 

Poslední změna: 19.9.2013 11:34:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5100760715 

Požadovaná profese: Šéfkuchaři - vedoucí výroby jídel hotelové kuchyně 
  Šéfkuchaři v hotelových restauracích (34342) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Společenský dům, s.r.o., IČ 25300989 
  Pracoviště: Společenský dům, s.r.o. - Tylova 727, Otrokovice 76502 
  Komu se hlásit: Radek Komárek, tel.: +420 602 516 530, e-mail: recepce@spolecenskydum.cz 

mailto:soukromy@pivovarcechmanek.cz
mailto:director@atrium.oreahotels.cz
mailto:(director@atrium.oreahotels.cz)
mailto:recepce@spolecenskydum.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.6.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praktická prokazatelná znalost organizace hotelové kuchyně 
středního nebo velkého hotelu, předložení osobní prezentace 
prostřednictvím přehledu dosavadní praxe, ověřitelné reference, morální 
bezúhonnost a bezdlužnost 
Náplň práce: organizační, ekonomická, personální a evidenční 
odpovědnost za chod gastronomického výrobního úseku hotelu, 
samostatné vedení hotelových střediskových kuchyní, rozpis směn, 
personální a mzdová evidence, objednávky zboží a surovin, výrobní plán, 
organizace gastronomických akcí, inventarizace, hmotná odpovědnost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 9.5.2013 15:03:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5693650711 

Požadovaná profese: DĚLNICE - ŠIČKA 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (7533) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EGO Zlín, spol. s r.o., IČ 46902473 
  Pracoviště: U Pekárny 438, 76314 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Vyoralová, e-mail: vyoralova@egozlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 4.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: požadovaná praxe 5 let, spolehlivost, pracovitost, ochota učit 
se novým věcem  
Náplň práce: šití kompletních výrobků, práce na stroji pro 
vysokofrekvenční svařování 
Pracovní doba od 6:00 do 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
vyoralova@egozlin.cz nebo se hlásit osobně v sídle organizace.  

Poslední změna: 4.9.2013 18:00:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5324600728 

Požadovaná profese: ŠIČKY - ŠVADLENY 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: COMERCIO TREND s.r.o., IČ 24845892 
  Pracoviště: U Tescomy 245, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Bc. Alena Podaná, e-mail: alena.podana@comercio.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 19.9.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému Požadavky: pracovní místo je vhodné pro osoby se zdravotním 

mailto:vyoralova@egozlin.cz
mailto:vyoralova@egozlin.cz
mailto:alena.podana@comercio.cz


místu: omezením, vyučení šička, švadlena - výhodou nebo alespoň dovednost 
šití, pečlivost, spolehlivost 
Preferujeme: uživatele invalidního důchodu a dlouhodobě nezaměstnané 
(min. 1 rok v evidenci ÚP) 
Náplň práce: kompletace výrobků, stříhání polotovarů, šití pracovních 
oděvů (triček, kalhot, plášťů,...) 
Jedná se o pracovní místo na zkrácený nebo plný úvazek.  
Pracovní doba: zkrácený úvazek 7:00 - 11:00 hod., plný úvazek 7:00 - 
15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
alena.podana@comercio.cz popř. poštou na adresu: COMERCIO TREND 
s.r.o., U Tescomy 245, 760 01 Zlín.  

Poslední změna: 19.9.2013 13:34:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5497960777 

Požadovaná profese: ŠIČKY TEXTILNÍCH BANDÁŽÍ 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB s.r.o., IČ 29308143 
  Pracoviště: Chmelník 1178, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: L. Letochová, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 12.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zručnost a spolehlivost, znalost šití na overlocku, praxe v 
sériové výrobě 
Výhody: práce v malém kolektivu, možnost pružné pracovní doby.  
Práce je jednoduchá a nenáročná. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky ne tel. čísle: 604 205 590. 

Poslední změna: 12.11.2013 08:34:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6263140718 

Požadovaná profese: Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FARE, spol. s r.o., IČ 46343784 

  Pracoviště: FARE, spol. s r.o. - provozovna, Brumovská 1031, 76601 Valašské 
Klobouky 

  Komu se hlásit: Mišová 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2012 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

ŠIČKA SVRŠKŮ OBUVI 
Výhodou je vyučení nebo praxe (není však podmínkou) 
Pažadujeme pracovní spolehlivost, odpovědnost a dovednost šití na stroji 
Kontakt: Zájemci si před návštěvou volají na tel. 606 756 126 nebo 577 320 
640 p. Mišová 

Poslední změna: 22.5.2013 06:48:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Valašské Klobouky, číslo 
volného místa: 5062140747 

Požadovaná profese: Elektrotechnik - projektant 

mailto:alena.podana@comercio.cz


  Technici elektronici projektanti, konstruktéři (31142) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: JMS Stavební s.r.o., IČ 26236915 
  Pracoviště: Kvítková 4703, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jitka Binarová, tel.: +420 577 019 083, e-mail: jitka@jms-stavebni.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 11.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: 5 let praxe, slušnost, pracovitost, odbornost 
Náplň práce: vedení elektromontáží, oceňování v programu Astra-Verox, 
znalost práce v programu ElproCad, objednávky materiálů, jednání s 
investory 
Pracovní doba od 7:00 - 15:30 hodin. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky nebo osobně na pracovišti 

Poslední změna: 11.10.2013 13:33:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6185970719 

Požadovaná profese: INŽENÝŘI KVALITY 
  Technici kontroly kvality, laboranti v ostatních průmyslových oborech (31195) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zlín Precision s.r.o., IČ 26267381 
  Pracoviště: U Tescomy 241, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Karla Němečková, e-mail: k.nemeckova@zlin-precision.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 28.8.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ vzdělání, min 3 roky zkušenost v oblasti výroba plastů 
– výhodou, aktivní znalost AJ, znalost procesů v automobilovém 
průmyslu (SPC,APQP,PPAP atd.), znalosti norem ISO 9001, ISO/ZS169 49, 
ISO 14 001, pozitivní myšlení, analytické myšlení, samostatnost 
Náplň práce: komunikuje se třetími stranami – dodavatelé, zákazníci, 
mateřská společnost, monitoruje kvalitu finálních výrobků a řeší neshody 
vzniklé v průběhu výroby, monitoruje kvalitu procesu výroby, provádí 
audity, analyzuje záznamy o jakosti, pracuje s technickou dokumentací, 
aktivně se účastní v procesu neustálého zlepšování  
Výhody: Stabilní zaměstnání, firemní benefity (životní pojištění, 
stravenky), zajímavá stabilní práce 
Práce vhodná i pro absolventy. 
Zájemci o pracovní místo zaslat životopis na e-mail: k.nemeckova@zlin-
precision.cz 

Poslední změna: 3.9.2013 15:51:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3315490750 

Požadovaná profese: Vedoucí kontroly jakosti 
  Technici kontroly kvality, laboranti v ostatních průmyslových oborech (31195) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:jitka@jms-stavebni.com
mailto:k.nemeckova@zlin-precision.cz
mailto:hermanova@konform-zlin.cz


  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vedoucí kvality -  
- kontrola a zpracování předepsané dokumentace a kontrola kvality podle 
ISO 
- znalost FMEA, 8D a kontrolních plánů 
- zkušenost na obdobné pozici v automobilovém průmyslu 
- znalost angl. jazyka 

Poslední změna: 13.9.2013 08:48:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6099180745 

Požadovaná profese: OBCHODNĚTECHNIČTÍ PRACOVNÍCI 
  Technici provozu informačních a komunikačních technologií (3511) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HYDRAULICS s.r.o., IČ 18757537 
  Pracoviště: Sehradice 217, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
  Komu se hlásit: Libor Kráčalík, tel.: +420 603 871 605 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 27.11.2013 do 31.5.2014 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání v oboru strojírenství, znalost práce na PC, znalost 
cizího jazyka vítána, ŘP sk. "B" 
Náplň práce: obchodně - technická činnost, zpracování nabídek a 
poptávek 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně v sídle v době 
7:00 - 15:00 hod.  

Poslední změna: 27.11.2013 15:18:55, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6305220773 

Požadovaná profese: Programátor NC strojů 

  Technici uživatelské podpory informačních a komunikačních technologií 
(35120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301 
  Pracoviště: Šedesátá 5638, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Hermanová, tel.: +420 577 523 183, e-mail: hermanova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné v konzervatoři 
  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 26 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Prográmator CNC strojů - vytváření programů pro NC stroje, výroba 
vstřikovacích forem, nutné strojní vzdělání a praxe v programování. 

Poslední změna: 23.10.2013 13:19:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6213360706 

Požadovaná profese: Projektový manažer bioplynových stanic 
  Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 

mailto:hermanova@konform-zlin.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511 
  Pracoviště: NWT a.s., provozovna Zlín, Nábřeží 5574, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Vít Štěpánek, ředitel divize Servis, e-mail: vit.stepanek@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 do 11.5.2014 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: 
• Koordinace obsluhy a techniků pro BPS 
• Koordinace preventivních servisních prací a běžné údržby 
• Koordinace odstraňování závad/havárií 
• Komunikace se subdodavateli  
 
Požadujeme: 
• Časovou flexibilitu 
• Vyhlášku 50 
• Organizační schopnosti 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Práce na PC (Outlook, Excel, Word) 
• Znalost anglického (případně německého) jazyka slovem i písmem 
 
Nabízíme: 
• Jistotu dlouhodobé práce 
• Odměňování na základě pracovních výkonů a stanovených cílů 
• Pravidelné vzdělávání 
• Pracovní zařazení ihned případně dle domluvy 

Poslední změna: 14.11.2013 10:34:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 6263510773 

Požadovaná profese: TECHNICI PRŮMYSLOVÉ VZDUCHOTECHNIKY 
  Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RAJCH, spol. s r. o., IČ 60742844 

  Pracoviště: RAJCH, spol. s r.o. - provozovna, Lípa 151, 76311 Želechovice nad 
Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Blanka Hrnčiříková, tel.: +420 577 211 986 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.11.2012 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

TECHNICI PRŮMYSLOVÉ VZDUCHOTECHNIKY  
Požadavky: schopnost orientace ve výkr.dokumentaci, spolehlivost, 
poctivost, znalost práce na PC, ŘP skupiny B. 
Náplň práce: technici prům.vzduchotechniky - příprava, montáž, 
vypracování dokumentace, servist. 
Zájemci se hlásí telefonicky.  

Poslední změna: 16.10.2012 09:49:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3474030751 

Požadovaná profese: Technici elektro ve výrobě svítidel 
  Technici ve fyzikálních a průmyslových oborech (311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VM elektro s.r.o., IČ 42341086 

mailto:vit.stepanek@nwt.cz


  Pracoviště: Pracoviště, Machová 241, 76301 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Pavel Minařík, tel.: +420 604 247 127, e-mail: info@vmelektro.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 10.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 21 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. B, znalost anglického nebo německého jazyka, 
vyhláška č. 50/78  
Náplň práce: podíl na vývoji svítidel, zvláště se specializací LED 
technologií, technická podpora prodeje 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na email nebo se hlásit 
telefonicky 

Poslední změna: 10.7.2013 09:49:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5923790777 

Požadovaná profese: TECHNICI - MONTÁŽNÍCI 
  Techničtí a odborní pracovníci (3) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: INTERBO s.r.o., IČ 29354773 
  Pracoviště: K Pasekám 4086, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Rosecký, tel.: +420 773 799 290, e-mail: rosecky@diamonddesign.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 25.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", manuální zručnost, časová flexibilita 
Náplň práce: montáž stínící techniky 
Nástup možný IHNED 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 25.11.2013 10:20:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6295330750 

Požadovaná profese: TECHNICKÝ ASISTENT / ASISTENTKA 
  Techničtí a odborní pracovníci (3) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Sivera electronic s.r.o., IČ 63320908 
  Pracoviště: Pracoviště ve Zlíně, Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ladislav Šulák, tel.: +420 725 244 541, e-mail: sulakladislav@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Neurčeno 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: základní znalost práce na PC, ŘP sk. "B" - mobilita v rámci 
města a blízkého okolí, vítány komunikační schopnosti a obchodní praxe, 
práce vhodná pro muže i ženy i pro osoby staršího věku 
Náplň práce: spolupráce s obchodními zástupci, vedení agendy, vedení 
jednání  

mailto:info@vmelektro.cz
mailto:rosecky@diamonddesign.cz
mailto:sulakladislav@seznam.cz


Pracovní úvazek dle domluvy plný nebo zkrácený - 80 hodin/měsíčně. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5680620798 

Požadovaná profese: TESAŘI 
  Tesaři a stavební truhláři (7115) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GERIMONT s.r.o., IČ 25588036 
  Pracoviště: Skály 577, 76362 Tlumačov 
  Komu se hlásit: Dagmar Štipčáková, tel.: +420 773 560 391, e-mail: gerimont@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 28.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 18 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

TESAŘI 
Nemusí být vyučen v oboru stavebnictví, požadujeme zodpovědnost, 
časovou flexibilitu a chuť pracovat 
Pracoviště: Zlínský kraj. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: gerimont@email.cz 
nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle 773 560 391. 

Poslední změna: 28.8.2013 13:49:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3522520760 

Požadovaná profese: TRUHLÁŘI 
  Tesaři a stavební truhláři (7115) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HOME DESIGN Zlín s.r.o., IČ 29233321 
  Pracoviště: Pracoviště, Náves 72, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Miloslav Hladký, e-mail: hladky@homedesignzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 2.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru. 
Náplň práce: výroba nábytku. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí na výše uvedený email. 

Poslední změna: 9.9.2013 13:54:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3025060722 

Požadovaná profese: Mistr tiskárny 
  Tiskaři (7322) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polygrafie Zlín, s.r.o., IČ 46971106 
  Pracoviště: Polygrafie Zlín, s.r.o. - pracoviště, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Vladimír Viliš, e-mail: obchod@polygrafie.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

mailto:gerimont@email.cz
mailto:gerimont@email.cz
mailto:hladky@homedesignzlin.cz
mailto:obchod@polygrafie.zlin.cz


  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 10.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost práce v tiskárně, umění řídit zaměstnance a výrobu, 
komunikativnost, ŘP. sk. B, ovládání PC 
Náplň práce: řízení výroby a zakázek 
Pracoviště: areál Svit, 13.budova 
Zájemci se hlásí emailem 

Poslední změna: 10.10.2013 10:21:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6181470792 

Požadovaná profese: Dělník 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (7522) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAŠ-STAPPA beton, spol. s r.o., IČ 25593625 
  Pracoviště: Svit - Rybníky, Louky 1, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Mgr. Petr Fuchs, e-mail: fuchs@tas-stappa.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 11.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost práce se dřevem, zvládnutí práce s nástroji jako je 
pila, vrtačka, zkracovací pila, nastřelovačka hřebíků a sponek, umět číst v 
technických výkresech 
Náplň práce: zhotovování truhlářských forem pro výrobu sendvičových 
panelů 
Výhody: práce v novém výrobním závodě, práce ve stabilní firmě. 
Pracoviště: Pila Zlín Louky 
Zájemci se hlásí emailem 

Poslední změna: 11.10.2013 11:34:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6185170760 

Požadovaná profese: TRUHLÁŘ - Vizovicko 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 13.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., IČ: 27125246, Růmy 1598, 760 
01 Zlín 1, přijme na HPP: TRUHLÁŘE – Vizovicko (vhodné pro uchazeče z 
okolí Vizovic, Slušovic, Zlína a Vsetína) 
 
Požadujeme:  
- ŘP skup. B 
- vyučení v oboru truhlář (praxe v oboru výhodou) 
- manuální zručnost  

mailto:fuchs@tas-stappa.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


- poctivost, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost 
- schopnost samostatné a kvalitní práce, 
- trestní bezúhonnost 
- vysoké pracovní nasazení 
 
Nabízíme: 
- zajímavou stabilní práci v dobrém kolektivu 
- platové podmínky 15 - 18 tis. Kč čistého v závislosti na schopnostech a 
kvalitě odvedené práce 
- nástup možný ihned. 
 
Své životopisy posílejte na adresu: personalni@ifzone.eu 
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu 
kontaktováni naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli 
zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3942490796 

Požadovaná profese: TRUHLÁŘI, STOLAŘI, LAKÝRNÍCI 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pavel Kozubík, IČ 15254658 
  Pracoviště: Pavel Kozubík - pracoviště, 76321 Slavičín 
  Komu se hlásit: Pavel Fojtík, tel.: +420 572 642 031, e-mail: stolarstvi@kozubik.info 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 20.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: opracování dílců, montáž, dokončování výrobků, příprava 
lakování, lakování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně na pracovišti: Průmyslový areál 129, Slavičín - Divnice v 
době Po-Pá 7:00 - 17:00 hod.  

Poslední změna: 21.8.2013 10:50:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6036290795 

Požadovaná profese: UČITELÉ 1. STUPNĚ ZŠ 
  Učitelé na 1. stupni základních škol (23410) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 
75020238 

  Pracoviště: Základní škola T.G. Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, Jana 
Žižky 1355, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Mgr. Olga Kadlčíková, tel.: +420 576 771 652, e-mail: 
zakopalova@zsotrtgm.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: magisterský studijní program, čistý trestní rejstřík, maturita z 
ČJ 
Náplň práce: učitel 
Pracovní úvazek zkrácený 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:stolarstvi@kozubik.info
mailto:zakopalova@zsotrtgm.cz


Pracovní doba: 7:30 - 13:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 28.11.2013 09:19:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6307110721 

Požadovaná profese: Pomocníci pro úklid prostor v jazzovém klubu REDUTA 
  Uklízeči a pomocníci (91) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s., IČ 25318136 
  Pracoviště: PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s. - provozovna, Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 2 000 Kč do 6 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pragokoncert Bohemia, a.s. - nejstarší česká umělecká agentura přijme 
organizačně schopné, spolehlivé, pracovité, pečlivé a samostatné 
pomocnice na úklid prostor Jazzového Klubu Reduta. Jedná se o cca 2 – 
3 hodiny denně. Nutná zkušenost alespoň s domácím úklidem. Znalost 
postupů moderního úklidu výhodou. Nabízíme práci v dobrém kolektivu v 
zajímavém prostředí. Odměna 70 Kč/hod. Své životopisy posílejte na 
adresu: personalni@ifzone.eu. Pokud nebudete do 14 dní ode dne 
doručení Vašeho životopisu kontaktováni naším personálním oddělením, 
znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 21.10.2013 17:48:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6084190753 

Požadovaná profese: Pracovnice pro úklid, provoz a péči o zvířata - Vizovicko 
  Uklízeči a pomocníci (91) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Pracovní poměr: od 13.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., se sídlem Růmy 1598, 76001 
Zlín 1, vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici Pracovnice pro úklid, 
provoz a péči o zvířata. Pracoviště Vizovicko (vhodné pro uchazeče z 
okolí Vizovic, Slušovic, Zlína a Vsetína) Náplň práce: Zajištění čistoty 
vnitřních prostor a chodu areálu, péče o zvířata (převážně o psy). 
Požadujeme: SŠ, ŘP skupiny B, dobré organizační schopnosti, znalost 
postupů moderního úklidu, poctivost, spolehlivost, pracovitost, pečlivost, 
samostatnost a loajalitu. Vzdělání či absolvované kurzy v oboru výhodou. 
Nutná zkušenost alespoň s domácím úklidem. Nabízíme stabilní práci v 
dobrém kolektivu, velmi dobré platové podmínky 15 - 18 tis. Kč čistého s 
finančními bonusy dle vykonané kvalitně odvedené práce. Své životopisy 
posílejte na adresu: personalni@ifzone.eu. Pokud nebudete do 14 dní ode 
dne doručení Vašeho životopisu kontaktováni naším personálním 
oddělením, znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola výběrového 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu


řízení. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5510780782 

Požadovaná profese: Samostatná pracovnice v provozu a úklidu areálu firmy včetně péče o 
zvířata 

  Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CMLE s.r.o., IČ 26930561 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 26.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

CMLE s.r.o., se sídlem Růmy 1598, 76001 Zlín 1, vypisuje výběrové řízení 
na pracovní pozici:  
Samostatná pracovnice v provozu a úklidu areálu firmy včetně péče o 
zvířata 
Náplň práce: Zajištění čistoty vnitřních prostor a chodu areálu, péče o 
zvířata (převážně o psy). Požadujeme: SŠ, ŘP skupiny B, dobré 
organizační schopnosti, znalost postupů moderního úklidu, poctivost, 
spolehlivost, pracovitost, pečlivost, samostatnost a loajalitu. Vzdělání či 
absolvované kurzy v oboru výhodou. Nutná zkušenost alespoň s 
domácím úklidem. Nabízíme stabilní práci v dobrém kolektivu, velmi 
dobré platové podmínky 15 - 20 tis. Kč čistého s finančními bonusy dle 
vykonané kvalitně odvedené práce. Výkon práce Vsetín, Jasenná. Pokud 
nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu kontaktováni 
naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. 
kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 13.9.2013 09:50:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5902300718 

Požadovaná profese: UKLÍZEČ / KA 
  Uklízeči a pomocníci (91) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OLMAN SERVICE s.r.o., IČ 26293102 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 1541, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Lada Dóne, tel.: +420 730 186 797, e-mail: lada.done@olman.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 22.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 51 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o úklidové práce, pracovní místo je vhodné pro osoby se 
zdravotním postižením. 
Pracoviště: Napajedla 
Pracovní úvazek zkrácený 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 22.10.2013 13:46:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:lada.done@olman.cz


6211660781 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI ÚKLIDU 
  Uklízeči a pomocníci v administrativních objektech (91121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RANOB s.r.o., IČ 28326890 
  Pracoviště: RANOB s.r.o. - pracoviště, Jateční 525, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Bielsky 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 9 000 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) PRACOVNÍCI ÚKLIDU 
Pracovní místo je vhodné pro OZP, ČID/PID. 
Požadavky: trestní bezúhonnost, zdravotní průkaz 
Náplň práce: úklid šaten, kanceláří, výrobních prostor. 
Pracovní poměr je na dobu určitou, možnost prodloužení. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mailem: bielsky@bonar.cz 

Poslední změna: 11.9.2013 12:49:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3927120758 

Požadovaná profese: AMA DE LLAVES 
  Uklízeči a pomocníci v domácnostech (kromě hospodyní) (9111) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Artline corporation s.r.o., IČ 24757284 
  Pracoviště: Pracovičtě, Jateční 169, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Monika Pfeifferová, e-mail: monika.pfeifferova@artline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 2.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Nabízené výhody: Ubytování 

Jazykové znalosti: Angličtina - Pasivní  
Španělština - Aktivní 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - AMA DE LLAVES 
Requerimos: confiabilidad, elocuencia y bachillerato, conocimientos 
básicos del inglés preferibles 
Responsabilidades: limpieza y otros trabajos pequenos de la casa 
Beneficios: alojamiento asegurado - en la República Checa, cerca del 
centro de Zlín (alojamiento incluido en el salario). 
Salario desde 400 EUR. 
Los aspirantes que manden su currículo (en espaňol) con la foto al correo 
electrónico 
Buscamos solo los candidatos de Espaňa  

Poslední změna: 3.7.2013 12:33:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5900860753 

Požadovaná profese: UKLÍZEČ / KA 

  Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných 
objektech (9112) 

  Počet volných míst: 3 
Pracoviště a kontakty 

mailto:bielsky@bonar.cz
mailto:monika.pfeifferova@artline.cz


  Firma: Marie Zbořilová - P+Z, IČ 45466173 
  Pracoviště: Pracoviště nemá název, 6. května 806, 76362 Tlumačov 
  Komu se hlásit: Marie Zbořilová, tel.: +420 720 406 255, e-mail: zborka62@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: trestní bezúhonnost, pracovitost, zodpovědnost, korektnost 
vůči firmě 
Náplň práce: úklid provozních prostor 
Pracovní místo určeno pro osoby se zdravotním postižením (chráněné 
pracoviště)!!! 
Pracoviště Otrokovice (areál TOMA).  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: 
zborka62@seznam.cz nebo se hlásí telefonicky na tel. čísle 720 406 255 v 
době od 18:00 do 20:00 hod.  

Poslední změna: 1.10.2013 14:49:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5248000798 

Požadovaná profese: Hospodyně (kromě domácnosti) - Vizovicko, Zlín 
  Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální odd. Personální odd., tel.: +420 774 212 178, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 13.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., se sídlem Růmy 1598, 76001 
Zlín 1, vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici Hospodyně - Vizovicko, 
Zlín (vhodné pro uchazeče z okolí Vizovic, Slušovic, Vsetína a Zlína). 
Náplň práce: Zajištění čistoty vnitřních prostor a chodu areálu, příprava 
pokrmů, péče o psy). Požadujeme: SŠ, ŘP skupiny B, dobré organizační 
schopnosti, znalost postupů moderního úklidu výhodou, poctivost, 
časovou flexibilitu, spolehlivost, pracovitost, pečlivost, samostatnost a 
loajalitu. Vzdělání či absolvované kurzy v oboru výhodou. Praxe v oblasti 
úklidu výhodou. Nabízíme stabilní práci v dobrém kolektivu, velmi dobré 
platové podmínky 15 - 18 tis. Kč čistého s finančními bonusy dle 
vykonané kvalitně odvedené práce. Výkon práce Vizovicko. Své 
životopisy posílejte na adresu: personalni@ifzone.eu. Pokud nebudete do 
14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu kontaktováni naším 
personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola 
výběrového řízení. 

Poslední změna: 28.11.2013 10:19:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5567510747 

Požadovaná profese: HOTELOVÁ UKLÍZEČKA 
  Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pacem, SE, IČ 24196444 

mailto:zborka62@seznam.cz
mailto:zborka62@seznam.cz
mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu


  Pracoviště: Pracoviště - Luhačovice, Jurkovičova alej 858, 76326 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Žaneta Ordeltová, tel.: +420 777 330 625 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 16.5.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: úklid veřejných prostor; úklid wc v hotelu; kontrola a 
vysypávání košů uvnitř a v okolí hotelu; úklid wellness centra, 
kongresového centra, salónků; úklid restaurace a lobby baru; úklid 4 
pokojů denně anebo překlid 6 pokojů denně; nahlašuje škody zjištěné na 
pokojích; zajišťuje kompletní pořádek v hotelu; při kontrole pokojů 
kontroluje funkčnost všech zařízení a v případě zjištěných závad ihned 
informuje recepci; v případě nařízení nadřízeného zajistí kompletní 
generální úklid hotelu – minimálně 4x ročně; pracuje dle pokynu svého 
nadřízeného; zodpovídá za dodržování Hotelového standardu pro daný 
rok. 
Výhody: stravování a ubytování v hotelu 

Poslední změna: 16.5.2013 09:34:23, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5742310761 

Požadovaná profese: ÚŘEDNÍCI CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ A AGENTUR 
  Úředníci cestovních kanceláří a agentur (42212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Karel Topič, IČ 74979761 
  Pracoviště: Ing.Karel Topič, Dlouhá 5617, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Zdenka Nohavková, BA, tel.: +420 571 570 065, e-mail: 
zdenka@dovolenanaprani.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 2.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) - ÚŘEDNÍCI CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ A AGENTUR 
Požadavky: velmi dobrá znalost práce na PC, výborná AJ podmínkou, 
praxe není podmínkou, pečlivost, samostatnost, záliba v cestovním ruchu  
Náplň práce: komunikace s klienty a zahraničními partnery, tvorba a 
organizování zájezdů, administrativa, kalkulace 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 4.11.2013 12:23:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6240440778 

Požadovaná profese: FAKTURANTI - LOGISTIKA 
  Úředníci v logistice (432) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VATRANS Zlín, v.o.s., IČ 46983252 
  Pracoviště: VATRANS Zlín, v.o.s. - pracoviště, Dobrkovice 1, 76307 Velký Ořechov 
  Komu se hlásit: Bronislav Lakomý, e-mail: b.lakomy@vatrans.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

mailto:zdenka@dovolenanaprani.cz
mailto:b.lakomy@vatrans.cz


  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: aktivní znalost anglického jazyka - slovem i písmem, dobrá 
znalost práce na PC, organizační a komunikační schopnosti 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.10.2013 07:18:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6217650725 

Požadovaná profese: FINANČNÍ PORADCI 
  Úředníci v oblasti financí (43122) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AXA Česká republika s.r.o., IČ 25672703 
  Pracoviště: AXA Česká republika s. r. o. - pracoviště, Dlouhá 489, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Jeřábková, tel.: +420 724 221 519, e-mail: 
hana.jerabkova@axacz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SS / VŠ vzdělání, komunikativnost, pracovitost, samostatnost, 
zkušenosti z obchodu vítány, trestní bezúhonnost 
Náplň práce: jednání s klienty a nabídka finančních produktů AXA 
prostřednictvím analýzy potřeb, péče o klienty, poskytování následného 
servisu 
Nabízíme: zázemí silné mezinárodní společnosti se stabilním postavením 
na trhu, komplexní a dobře prodejné produktové portfolio - pojištění osob, 
majetku a automobilů, bankovní produkty, penze, investování, po 
zapracování přidělení klientských kmenů k oslovení, nadprůměrný příjem, 
rychlé a férové provizní odměňování - 2 výplatní termíny měsíčně, 
počáteční fixní finanční podporu pro nováčky bez praxe, pro zkušené 
poradce s praxí v oboru individuální bonusový program, bezplatný 
systém vzdělávání a tréninku v oblasti finančního poradenství, práce v 
okolí bydliště uchazeče 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 20.11.2013 10:38:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6129250745 

Požadovaná profese: OBCHODNÍCI - SKLADNÍCI 
  Úředníci ve skladech (43210) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROVEL, spol. s r.o., IČ 49434471 
  Pracoviště: Záhumení V 334, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: František Zábojník, e-mail: info@rovelzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 18.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Znalost práce na PC -Office, ŘP sk. "B", částečná znalost AJ 
nebo NJ, organizační a komunikační schopnosti, vzdělání technického 

mailto:hana.jerabkova@axacz.cz
mailto:info@rovelzlin.cz


typu, snaha a chuť učit se novým věcem, praxe v oboru vítána / 
velkoobchod mechanického zabezpečení - zámků, kování, trezorů, dveří - 
není však podmínkou 
Náplň práce: příjem a výdej zboží fyzicky i přec PC, příjem, evidence a 
zpracování objednávek od odběratelů, vychystání zboží, výdej 
vychystaných objednávek přes PC. Rozvoz zboží odběratelům v určeném 
regionu (Morava), komunikace se zákazníky, vyhledávání nových 
odběratelů, obsluha zákazníků přímo na velkoobchodě.  
Výhody: perspektivní a zajímavá práce, možnost profesního růstu, 
kolektiv malé firmy 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 nebo dle potřeby v případě rozvozu zboží a 
jednání se zákazníky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
osobně v sídle v době od 7:00 - 15:30 hod.  

Poslední změna: 25.10.2013 08:19:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6220880728 

Požadovaná profese: PRACOVNÍCI VÝDEJNY 
  Úředníci ve skladech (43210) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, e-mail: danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 11.11.2013 do 31.10.2014 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 21 200 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání ve strojírenském oboru, orientace v oblasti nářadí a 
nástrojů, praxe v oboru hospodaření s nářadím, samostatnost, pečlivost, 
zodpovědnost 
Náplň práce: práce na výdejně  
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 8.11.2013 10:34:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6255300790 

Požadovaná profese: VEDOUCÍ PRODEJNY 
  Vedoucí pokladníků a přepážkových pracovníků (33414) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: H R U Š K A , spol. s r.o., IČ 19014325 
  Pracoviště: H R U Š K A , spol. s r.o. - pracoviště, Středová 4786, 76005 Zlín 5 

  Komu se hlásit: Pavlína Štěpaníková, tel.: +420 725 755 032, e-mail: 
pavlinastepanikova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky na tel. čísle: 725 755 032. 

Poslední změna: 14.11.2013 09:34:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6271190748 

Požadovaná profese: VEDOUCÍ PRODEJNY 

mailto:danickova@zlinaircraft.eu
mailto:pavlinastepanikova@seznam.cz


  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Dráčik - DUVI CZ s.r.o., IČ 24211567 
  Pracoviště: třída 3. května 1205, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Miroslava Coufalová, e-mail: kariera@dracik.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 12.11.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme na HPP "vedoucí prodejny" do prodejny hraček ve Zlíně.  
Požadavky: podmínka min. 1 rok s vedením lidí, flexibilita, spolehlivost, 
zodpovědnost k zadaným úkolům 
Náplň práce: zodpovědnost a vedení celého obchodu  
-nástup možný ihned  
Více informací na osobním pohovoru.  
Zájemci o pracovní místo zašlete životopis na e-mail: kariera@dracik.cz, 
do předmětu e-mailu uveďte "Zlín/vedoucí". 

Poslední změna: 12.11.2013 07:33:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6262810724 

Požadovaná profese: VEDOUCÍ PRODEJNY KNIH 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (5222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pavel Dobrovský - BETA s.r.o., IČ 28450281, http://www.dobrovsky.cz 

  Pracoviště: Pavel Dobrovský - BETA s.r.o. - OC CENTRO Zlín, třída 3. května 1170, 
76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: asistentkamo@dobrovsky.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 20.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe 3 roky, min. vyučení v oboru knihkupec, zkušenosti na 
pozici vedoucí prodejny podmínkou, komunikativní schopnosti, obchodní 
myšlení, trestní bezúhonnost, uživatelská znalost práce na PC 
Náplň práce: kompletní vedení prodejny - objednávka zboží, prodej zboží, 
vedení zaměstnanců, měsíční uzávěrky 
Pracovní doba od 9:00 - 21:00 hodin, včetně víkendů 
Zájemci o pracovní místo posílají své životopisy na e-mail: 
asistentkamo@dobrovsky.cz 

Poslední změna: 20.11.2013 09:32:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6284030735 

Požadovaná profese: ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍCI 
  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hostinec na rozcestí s.r.o., IČ 26919214 
  Pracoviště: Trnava 23, 76318 Trnava u Zlína 
  Komu se hlásit: Luděk Vraník, tel.: +420 602 732 642, e-mail: ludekvranik@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

mailto:kariera@dracik.cz
mailto:kariera@dracik.cz
http://www.dobrovsky.cz
mailto:asistentkamo@dobrovsky.cz
mailto:asistentkamo@dobrovsky.cz
mailto:ludekvranik@seznam.cz


  Pracovní poměr: od 1.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v maloobchodu nebo potravinářském provozu, 
obchodně - komunikační dovednosti 
Náplň práce: vedení skladové evidence, vedení malého kolektivu, 
udržování vztahů se zákazníky, vyhledávání nových zákazníků, vedení 
pokladny, další administrativní práce související s chodem provozovny 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 18:00 hod.  

Poslední změna: 3.10.2013 18:04:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3130660742 

Požadovaná profese: ASISTENTI OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ 
  Všeobecní administrativní pracovníci (4110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EXCOR - ZERUST, s.r.o., IČ 25341391 
  Pracoviště: Kvítkovická 1533, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Zdenka Nešporová, e-mail: znesporova@excor-zerust.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ ekonomického směru, anglický jazyk slovem a písmem, 
němčina výhodou, uživatelská znalost práce na PC - především MS Excel, 
znalost informačního a účetního systému Pohoda a problematiky Intrastat 
výhodou. 
Náplň práce: příjem objednávek a jejich zavádění do informačního 
systému, potvrzování objednávek a veškerá s tím související agenda, 
zasílání a evidence kupních smluv, spolupráce s odd. logistiky při 
expedici zboží, sledování sklad. zásob a komunikace s nákupčím pro 
plynulé zásobování, vystavování faktur a jejich evidence, Intrastat 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 22.11.2013 09:18:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6292260797 

Požadovaná profese: Asistent(-ka) prodeje 
  Všeobecní administrativní pracovníci (411) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STP fittings s.r.o., IČ 27718280 
  Pracoviště: FUSAMATIC FITTINGS s.r.o. -sídlo, 2. května 685, 76361 Napajedla 
  Komu se hlásit: Dagmar Rokosová, tel.: +420 577 912 968, e-mail: account@stp-fittings.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 31.7.2013 do 31.12.2014 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč do 26 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Asistent(-ka) prodeje 
Požadavky: angličtina slovem i písmem, výhodou ekonomické vzdělání, 
znalost práce na PC (Word, Excel), samostatnost, pečlivost, spolehlivost, 
flexibilita, kreativita, práce v obchodě výhodou 
Náplň práce: komunikace s dodavateli i se zákazníky po celé Evropě, 

mailto:znesporova@excor-zerust.cz
mailto:account@stp-fittings.cz


příjem zboží, tvorba cen, vystavování objednávek, faktur, sjednávání 
dopravy, objednávky zboží, atd. 
Výhody: práce v úzkém mladém kolektivu, prostor pro seberealizaci, po 
zapracování další zaměstnanecké výhody 
Pracovní doba: 8:00-17:00 
Zájemci se hlásí osobně v sídle firmy, telefonem nebo emailem 

Poslední změna: 31.7.2013 11:18:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5982880752 

Požadovaná profese: Pracovník pro styk s Německem 
  Všeobecní administrativní pracovníci (411) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Artline corporation s.r.o., IČ 24757284 
  Pracoviště: Pracovičtě, Jateční 169, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Monika Pfeifferová, e-mail: monika.pfeifferova@artline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 14.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč do 22 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: hlásí se pouze zájemci s vynikající znalostí německého 
jazyka, výborná znalost práce na PC. Pobyt v zahraničí, znalost ekonomie 
a účetních programů výhodou.  
Náplň práce: práce s německým e-shopem, komunikace s německými 
úřady, překlady, navazování obchodních vztahů 
Pracovní doba: 8:00-17:00 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis s fotkou na e-mail.  

Poslední změna: 7.10.2013 11:23:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5978800738 

Požadovaná profese: TECHNICKOADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍCI 
  Všeobecní administrativní pracovníci (4110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EUROHITY s.r.o., IČ 27719936 
  Pracoviště: Cyrilometodějská 1003, 76601 Valašské Klobouky 
  Komu se hlásit: EUROHITY, s.r.o., tel.: +420 731 158 667, e-mail: prace@eurohity.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 22.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Firma EuroHity vyhlašuje výběrové řízení na pozici Administrativní 
pracovní na prodejnu EuroHity,s.r.o., Cyrilometodějská 1003, Valašské 
Klobouky. Výběrové řízení bude probíhat na prodejně EuroHity,s.r.o. 
Cyrilometodějská 1003, Valašské Klobouky ve dnech 04.12.2013 a 
05.12.2013. Životopisy prosím zasílejte na prace@eurohity.cz 
Požadavky: znalost práce na PC, technická a odborná způsobilost, 
samostatnost, spolehlivost, pracovní nasazení, práce s lidmi 

Poslední změna: 22.11.2013 13:18:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6293710753 

Požadovaná profese: OBUVNÍK 
  Výrobci a opraváři obuvi (75361) 

mailto:monika.pfeifferova@artline.cz
mailto:prace@eurohity.cz
mailto:prace@eurohity.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: SALTIC, s.r.o., IČ 26915448 
  Pracoviště: SALTIC s.r.o., nám. T. G. Masaryka 5144, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Michal Eremiáš, tel.: +420 603 113 418,603 165 231, e-mail: saltic@saltic.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: pracovitost, svědomitost, vůle naučit se nové věci, 
spolehlivost, čistý trestní rejstřík, mzda je úkolová, takže je potřeba 
manuální zručnost 
Náplň práce: výroba speciální sportovní obuvi. Polo - manuální výroba 
Výhody: práce v centru Zlína, dobrý kolektiv, zajímavá práce 
Pracovní doba: 6:00 - 14:00 hod., pracovní poměr na dobu určitou s 
možností prodloužení 
Práce je vhodná spíše pro muže vzhledem k náročnosti na sílu v rukou a 
prstech.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: saltic@saltic.cz, 
hlásit se telefonicky na tel. číslech 603 113 418, 603 165 231 v době od 
9:00 do 16:00 hod, nebo osobně na pracovišti v době od 9:00 do 15:00 
hod.  

Poslední změna: 2.10.2013 08:49:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5351510759 

Požadovaná profese: OBSLUHA MYCÍHO ZAŘÍZENÍ, DEMONTÁŽ VYŘAZENÝCH 
ELEKTROZAŘÍZENÍ 

  Výrobci, mechanici a opraváři ostatních přesných přístrojů a zařízení (73119) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: BAND SERVIS CZ s.r.o., IČ 26286777 
  Pracoviště: K Pasekám 4440, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Richard Krystýn, tel.: +420 577 008 550, e-mail: bandservis@bandservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: mytí dílů elektrozařízení, demontáž vyřazených 
elektrozařízení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 1.10.2013 12:51:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6155270704 

Požadovaná profese: TECHNICKÝ NÁMĚSTEK 
  Výrobní a techničtí náměstci (ředitelé) v průmyslové výrobě (13211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OBZOR, výrobní družstvo Zlín, IČ 00030988 
  Pracoviště: Na Slanici 378, 76302 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Martina Postavová, tel.: +420 577 195 172,577 195 205, e-mail: 
personalni@obzor.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 

mailto:saltic@saltic.cz
mailto:saltic@saltic.cz
mailto:bandservis@bandservis.cz
mailto:personalni@obzor.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 3.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 33 000 Kč do 38 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ v oboru strojním nebo elektrotechnickém, praxi ve 
strojírenském nebo elektrotechnickém oboru min 10 let, 5 let v řídící 
funkci, aktivní znalost jednoho jazyka (AJ, NJ), znalosti a praxi z oboru 
vývojová konstrukce, technologie a konstrukce výrobních zařízení 
(nástroje pro zpracování kovů a forem pro vstřikování plastů), znalosti z 
oboru strojní investice a přehled o provozu nástrojárny, dobré 
komunikační a organizační schopnosti. 
Náplň práce: řídí činnost ve svěřeném úseku. Navrhuje a prosazuje 
koncepci tech. rozvoje, zpracovává plán TR, kontroluje jeho plnění. Na 
základě průzkumu marketingu zadává návrh nového výrobku. Řídí 
zhotovení prototypů a vzorků, oponentní řízení před předáním nového 
výrobku výrobě i technickou přípravu výroby vč. řešení konstrukce a 
výroby nástrojů. Je oprávněn uzavírat za družstvo smlouvy na výrobu 
speciálního nářadí s externími dodavateli. Odpovídá za uvedení nástrojů 
do provozu. Organizuje normování spotřeby práce a cenovou kalkulaci 
výrobků a nástrojů. Koordinuje nákup strojních a zajišťování stavebních 
investic. Navrhuje nákup nových technologií. Zpracovává plán nákupu 
strojních a stavebních investic, oprav a údržby zařízení.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 13:00 hod.  

Poslední změna: 15.10.2013 14:50:09, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6193820735 

Požadovaná profese: Programátor analytik 
  Vývojáři softwaru (25120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511 
  Pracoviště: NWT a.s., provozovna Zlín, Nábřeží 5574, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lukáš Vičánek, tel.: +420 606 028 303, e-mail: lukas.vicanek@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 18.11.2013 do 19.5.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce Zlín 
Požadujeme: 
• Znalost programování v prostředí .NET 
• Požadujeme znalost HTML, CSS, Javascript, C# 
• Znalost jazyka SQL 
• Výhodou znalost prostření Microsoft SQL 
• Komunikativnost a ochota pracovat v týmu 
• Samostatnost a spolehlivost 
• Flexibilitu  
• Zájem o informační technologie 
 
Nabízíme: 
 
• Práci na hlavní pracovní poměr 
• Práci v dynamické společnosti 
• Práci v mladém kolektivu 
• Práce na zajímavém projektu, který je svou povahou ojedinělý v České 
republice 
• Práce s moderními technologiemi 
• Školení a rozvoj znalostí programování 
• Firemní benefity 
• Nástup možný ihned 

mailto:lukas.vicanek@nwt.cz


Poslední změna: 18.11.2013 13:49:55, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 6266090779 

Požadovaná profese: FLORISTI 
  Zahradníci floristé a květináři (61133) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Viktor Kroupa, IČ 70466076 
  Pracoviště: náměstí Míru 174, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Kroupová, tel.: +420 606 705 303, e-mail: kroupi1@post.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 28.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 12 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení florista nebo praxe v oboru 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, nebo se hlásit 
telefonicky .  

Poslední změna: 28.11.2013 14:18:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6309050721 

Požadovaná profese: PRODAVAČI KVĚTIN - FLORISTÉ 
  Zahradníci floristé a květináři (61133) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAMRÉ ateliér s.r.o., IČ 29315875 
  Pracoviště: Pracoviště, Okružní 4701, 76005 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Tamara Peloušková, e-mail: tamca.r@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Zkrácený 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 12.9.2013 do 31.1.2014 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč do 7 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru podmínkou, vazba květin, znalost pokojivých a 
sezonních květin, příjemné vystupování, komunikativnost 
Náplň práce: vazba a prodej květin, věnců atd. 
Pracovní úvazek zkrácený: 20 hodin  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail:tamca.r@seznam.cz 

Poslední změna: 12.9.2013 12:50:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5579180720 

Požadovaná profese: Zahradníci 
  Zahradníci pro pěstování zahradních rostlin (61131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CMLE s.r.o., IČ 26930561 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 26.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému CMLE s.r.o., se sídlem Růmy 1598, 760 01 Zlín přijme na HPP: 

mailto:kroupi1@post.cz
mailto:tamca.r@seznam.cz
mailto:e-mail:tamca.r@seznam.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


místu: ZAHRADNÍKA pro údržbu zeleně – Vsetín, Jasenná, Vizovice 
Požadujeme: ŘP skup. B, praxi v oboru zahradnictví (nejlépe vyučení v 
tomto oboru), poctivost, pečlivost, samostatnost, zodpovědnost, vysoké 
pracovní nasazení, znalost zahradnických prací-péče a údržba zeleně, 
umění návrhu, realizace a údržby zahrady užitkové i okrasné 
Náplň práce: kompletní péče o okrasnou i užitkovou zahradu, starost o 
zelené plochy (výsadba a pravidelná údržba zeleně), údržba zpevněných 
ploch v areálu (zametání, odklízení sněhu), drobné údržbářské práce 
Nabízíme stabilní práci v dobrém kolektivu s možností profesního růstu. 
Velmi dobré platové podmínky 16 – 20 tis. Kč s možností bonusů.  
Výkon práce Jasenná.  
Pokud nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu 
kontaktováni naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli 
zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 13.9.2013 09:50:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6013900770 

Požadovaná profese: MECHANICI / ZÁMEČNÍCI 
  Zámečníci strojů (72222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134 
  Pracoviště: Letiště 1887, 76502 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Daníčková, tel.: +420 577 120 807, e-mail: 
danickova@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 12.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 Kč do 17 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen ve strojírenském oboru, praxe min. 1 rok, 
samostatnost, pečlivost, zodpovědnost 
Náplň práce: práce mechanika, vrtaře, obrážeče, protláčeče, čtení a 
použití technických podkladů, zpracovávání jednoduchých náčrtků k 
doplnění technologického postupu zámečnické práce, rozměřování a 
orýsování materiálů, ruční opracovávání strojních součástí pilováním, 
řezáním, sekáním, rovnáním, ohýbáním, vrtáním a vystružováním, řezání 
závitů, sestavování částí strojů a strojních zařízen, zaškrabávání, 
zabrušování, vyvažování, slícování, spojování šrouby, nýty. Výhodou: 
znalost svařování plamenem 
Výhody: firemní stravování, výuka jazyka 
Pracovní doba: 7:00 – 15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 12.11.2013 08:34:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6263050702 

Požadovaná profese: Strojní montér 
  Zámečníci strojů (72222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578 
  Pracoviště: třída 3. května 1180, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ivana Lukašíková, tel.: +420 721 335 373, e-mail: ilukasikova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.12.2013 

mailto:danickova@zlinaircraft.eu
mailto:ilukasikova@tajmac-zps.cz


  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADUJEME: SOU/SOŠ strojní zámečník, alespoň 5 let praxe s montáží 
strojů. ŘP sk. B, Výhoda: znalost ruční práce škrabání, znalost AJ 
výhodou. Velmi dobrá znalost výkresové dokumentace a čtení kusovníku. 
Samostatnost, flexibilitu. NABÍZÍME: zázemí stabilní strojírenské 
společnosti, zajímavou a perspektivní práci, týden dovolené navíc, 
platové ohodnocení dle zkušeností a praxe, příspěvek na stravu, životní 
pojištění, zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce, další benefity 
vyplývající z kolektivní smlouvy.  

Poslední změna: 14.11.2013 10:34:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6260330725 

Požadovaná profese: STROJNÍ ZÁMEČNÍK 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS spol.s r.o., IČ 49974998 
  Pracoviště: EDTS spol. s r.o., Strážná 5181, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Radim Hastík, tel.: +420 725 962 447, e-mail: hastik@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 100 Kč do 130 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Strojní zámečník 
Požadavky: vyučení ve strojírenském oboru, svářečský průkaz CO2 - 
praxe ve sváření min. 3 roky, čtení výkresové dokumentace, podmínkou 
doložení zdravotní karty nebo její výpis. 
Náplň práce: dle výkresové dokumentace sváření a výroba strojírenských 
součástí, jejich montáž do celků, spolupráce s konstrukcí a nákupem. 
Pracovní doba od 6:30 do 15:00 hod., nástup možný IHNED. 
Pracoviště: Otrokovice - areál Moravanu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: hastik@edts.cz 

Poslední změna: 11.6.2013 14:18:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3065690724 

Požadovaná profese: Zámečník 
  Zámečníci strojů (72222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Pracoviště: KM konsult s.r.o. - Zlín, Prštné 1, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 76701 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 20.1.2014 do 30.6.2014 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

- Požadujeme:  
vyučení + praxi v oboru (strojní zámečník), dobrá znalost výkresové 
dokumentace, manuální zručnost a samostnost, trestní bezúhonnost. 
- Nabízíme: výborné platové ohodnocení, stravenky, nástup možný ihned, 
pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
 

mailto:hastik@edts.cz
mailto:hastik@edts.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz


Přihláška do výběrového řízení POUZE formou zaslaného životopisu na 
emailovou adresu: zdenek@kmkonsult.cz nebo kontaktu na tel. 
+420777776355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat 
personální oddělení a dohodne s Vámi další postup. 

Poslední změna: 11.11.2013 17:33:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 5989910730 

Požadovaná profese: ZÁMEČNÍK PRO KOVOVÝROBU 
  Zámečníci strojů (72222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NIKOMAT Zlín s.r.o., IČ 29360307 

  Pracoviště: NIKOMAT Zlín s.r.o. - Pohořelice, K Alejím 466/2, K Alejím 289, 76361 
Napajedla 

  Komu se hlásit: Pavel Mlýnek, tel.: +420 777 034 352, e-mail: mlynek.pavel@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 13.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč do 115 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: svařečský průkaz Tig, CO2, pracovitost, komunikativnost, 
znalost čtení výkresové dokumentace.  
Náplň práce: Svařování, broušení, leštění, montážní práce ocelových, 
nerezových lehkých konstrukcí a výrobků. 
Mzda: 80-115Kč/hod.  
Pracovní doba od 7:00 - 15:30 hodin.  
Pracovní poměr je na dobu určitou, možnost prodloužení.  
Zájemci o pracovní místo zasílají své životopisy na e-mail. 

Poslední změna: 13.8.2013 12:33:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4062450793 

Požadovaná profese: ZDRAVOTNÍ LABORANT 
  Zdravotní laboranti (32121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Nemocnice ATLAS,a.s., IČ 60726636 
  Pracoviště: třída Tomáše Bati 5135, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Ivana, Koplíková, e-mail: koplikova@nemocniceatlas.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 do 30.4.2014 
  Mzdové rozpětí: od 17 500 Kč do 19 500 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: registrace, specializace v oboru hematologie a transfúzní 
služby, znalost práce na PC, ŘP výhodou 
Náplň práce: základní hematologická vyšetření 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 2.10.2013 13:49:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5631210744 

Požadovaná profese: SÁDROKARTONÁŘI A PODLAHÁŘI 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Martin Zeman, IČ 66602165 
  Pracoviště: Pracoviště, Havlíčkova 774, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Martin Zeman, tel.: +420 777 580 130 

mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:mlynek.pavel@seznam.cz
mailto:koplikova@nemocniceatlas.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 16.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Nutná praxe a řidičský průkaz sk. B 
Náplň práce: montáž příček SDK konstrukcí a pokládka podlahových 
krytin 
Pracovní doba 6:00 - 16:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle 777 580 130, 
osobně v sídle nebo na pracovišti v době 7:00 - 17:00 hod. 

Poslední změna: 17.9.2013 07:33:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5339200780 

Požadovaná profese: STAVEBNÍ ZEDNÍCI 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NOVIS STAV s.r.o., IČ 29185629 
  Pracoviště: Zlín 3705, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Michal Novák, tel.: +420 773 649 700, e-mail: novak@novis-stav.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 26.8.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", vyučen v oboru zedník, praxe 3 roky, čistý trestní 
rejstřík 
Náplň práce: zednické práce na stavbě 
Pracovní doba: Po - Čt 6:30 - 16:00 hod., Pá 6:30 - 14:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 26.8.2013 16:50:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6052400749 

Požadovaná profese: Zedníci 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Zbořil, IČ 65364228 
  Pracoviště: Jiří Zbořil - Kvítková, Věžové domy 863, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jiří Zbořil, tel.: +420 777 898 916, e-mail: jirkazboril@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 17.9.2012 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) ZEDNÍCI  
Požadavky: praxe min. 5 let, ŘP skupiny B.  
Zájemci o pracovní místo se hlásí e-mailem nebo telefonicky. 

Poslední změna: 21.10.2013 15:49:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
4100150716 

mailto:novak@novis-stav.cz
mailto:jirkazboril@centrum.cz


Požadovaná profese: ZEDNÍCI 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GERIMONT s.r.o., IČ 25588036 
  Pracoviště: Skály 577, 76362 Tlumačov 
  Komu se hlásit: Dagmar Štipčáková, tel.: +420 773 560 391, e-mail: gerimont@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Pracovní poměr: od 28.8.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 18 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ZEDNÍCI 
Nemusí být vyučen v oboru stavebnictví, požadujeme zodpovědnost, 
časovou flexibilitu a chuť pracovat. 
Pracoviště: Zlínský kraj. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: gerimont@email.cz 
nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle 773 560 391. 

Poslední změna: 28.8.2013 13:49:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3522530751 

Požadovaná profese: ZEDNÍCI, OBKLADAČI 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LAVASTA s.r.o., IČ 26950839 
  Pracoviště: Ublo 4, 76312 Vizovice 
  Komu se hlásit: Ing. Ladislav Srněnský, tel.: +420 736 485 120 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 18.9.2013 do 31.12.2013 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení, praxe 3 roky, ŘP sk. "B", výhodou ŘP sk. "C". 
Náplň práce: zednické a obkladačské práce 
Výhody: možnost ubytování 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky na tel. čísle: 736 485 120. 

Poslední změna: 18.9.2013 12:36:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5781320766 

Požadovaná profese: Zedník - Vizovicko 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Commodities Management Exchange s.r.o., IČ 27125246 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 6.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

mailto:gerimont@email.cz
mailto:gerimont@email.cz
mailto:personalni@ifzone.eu


Poznámka k volnému 
místu: 

Commodities Management Exchange s.r.o., IČ: 27125246, Růmy 1598, 760 
01 Zlín 1, přijme na HPP: ZEDNÍKA – Vizovicko (vhodné pro uchazeče z 
okolí Vizovic, Slušovic, Vsetína, Zlína) Požadujeme: - ŘP skup. B - vyučení 
v oboru zedník (praxe v oboru velkou výhodou) - manuální zručnost - 
poctivost, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost - 
schopnost samostatné a kvalitní práce, - trestní bezúhonnost - Vysoké 
pracovní nasazení Nabízíme: - zajímavou stabilní práci v dobrém kolektivu 
- platové podmínky 15 - 18 tis. Kč čistého v závislosti na schopnostech a 
kvalitě odvedené práce - nástup možný ihned. Své životopisy posílejte na 
adresu: personalni@ifzone.eu. Pokud nebudete do 14 dní ode dne 
doručení Vašeho životopisu kontaktováni naším personálním oddělením, 
znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. kola výběrového řízení. 

Poslední změna: 5.11.2013 13:19:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3942510778 

Požadovaná profese: TRUHLÁŘ 
  Zpracovatelé dřeva, truhláři (kromě stavebních) a příbuzní pracovníci (752) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CMLE s.r.o., IČ 26930561 
  Pracoviště: Růmy 1598, 76001 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Personální oddělení Personální oddělení, tel.: +420 577 432 456, e-mail: 
personalni@ifzone.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Pracovní poměr: od 17.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

CMLE s.r.o., Růmy 1598, 760 01 Zlín 1, přijme na HPP:  
TRUHLÁŘE – Vizovicko, Vsetín (vhodné pro uchazeče z okolí Vizivic, 
Vsetína, Slušovic, Zlína) 
Požadujeme: - ŘP skup. B - vyučení v oboru truhlář (praxe v oboru 
výhodou) - manuální zručnost - poctivost, samostatnost, zodpovědnost, 
spolehlivost, pečlivost - schopnost samostatné a kvalitní práce, - trestní 
bezúhonnost. - Vysoké pracovní nasazení Nabízíme: - zajímavou stabilní 
práci v dobrém kolektivu - platové podmínky 15 - 18 tis. Kč čistého v 
závislosti na schopnostech a kvalitě odvedené práce - nástup možný 
ihned. Své životopisy posílejte na adresu: personalni@ifzone.eu. Pokud 
nebudete do 14 dní ode dne doručení Vašeho životopisu kontaktováni 
naším personálním oddělením, znamená to, že jste nebyli zařazeni do 2. 
kola výběrového řízení 

Poslední změna: 21.10.2013 16:49:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5902440786 

Požadovaná profese: produktový specialista-obchodník 
  Zprostředkovatelé finančních transakcí a finanční makléři (33110) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MetLife pojišťovna a.s., IČ 25114344 
  Pracoviště: MetLife pojišťovna a.s. - pracoviště, Zarámí 4077, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Radim Hatlák, tel.: +420 724 994 259, e-mail: radim.hatlak@pp.metlife.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Pracovní poměr: od 4.11.2013 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:personalni@ifzone.eu
mailto:radim.hatlak@pp.metlife.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

finanční poradenství (pro okr.UH), akvizice nových klientů, obchod, 
životopis na e-mail 

Poslední změna: 24.10.2013 11:20:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Uherské Hradiště, číslo 
volného místa: 80970751 

Požadovaná profese: VŠEOBECNÉ ZDRAVOTNÍ SESTRY, INSTRUMENTÁŘKY 
  Zubní instrumentáři (53294) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STOMATOLOGIE Vájová s.r.o., IČ 29229693 
  Pracoviště: Okružní 4699, 76005 Zlín 5 
  Komu se hlásit: MDDr. Irena Krahulcová, e-mail: prace@stomatologievajova.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Pracovní poměr: od 21.8.2013 do 31.8.2014 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 17 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce zdravotní sestry nebo zubní instrumentářky v zubní 
ordinaci, příprava materiálů, komunikace s klienty, péče o nástroje a 
ordinaci, práce s kartotékou na PC 
Pracovní doba: řídí se provozními hodinami v ambulanci, viz: 
www.stomatologievajova.cz 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 21.8.2013 09:49:33, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6037840758 

Požadovaná profese: ZUBNÍ LÉKAŘ / KA 
  Zubní lékaři (2261) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MUDr. Rafael Chajrušev, IČ 65271696 
  Pracoviště: Objízdná 1628, 76502 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: MUDr. Rafael Chajrušev, tel.: +420 571 117 495, e-mail: chajrusev@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.10.2013 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč do 48 000 Kč 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příjemné vystupování, chuť učit se novým věcem, výhodou 
znalost práce s přístrojem scerec, práce s laserem a zubními implantáty 
Náplň práce: ošetření pacientů 
Výhody: stravenky, práce v mladém kolektivu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 9.9.2013 13:54:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
6094080776 

Požadovaná profese: Zubní lékaři 
  Zubní lékaři (2261) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MUDr. Vidrasová Lenka, IČ 49156268 
  Pracoviště: Zahradní 973, 76302 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Vidras Themistoklis, tel.: +420 724 090 157, e-mail: themistoklis2@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 

mailto:prace@stomatologievajova.cz
http://www.stomatologievajova.cz
mailto:chajrusev@email.cz
mailto:themistoklis2@gmail.com


  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 15.1.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

ZUBNÍ LÉKAŘ/KA 
Požadavky:absolvent či zubní lékař s praxí. Pracovní doba od 8h do 17h. 
V případě zájmu se kontaktujte telefonicky nebo na email. 

Poslední změna: 8.1.2013 11:02:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
3371260706 

Požadovaná profese: PRAKTIČTÍ ZUBNÍ LÉKAŘI 
  Zubní lékaři bez specializace (22611) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: UNIDENT, s.r.o., IČ 29211671 
  Pracoviště: pracoviště, Březnická 5565, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: MUDr. Pavla Kozmanová, e-mail: recepce@unident.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovní úvazek: Plný 
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Pracovní poměr: od 1.7.2013 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost AJ, ŘP skupiny "B", vysokoškolské vzdělání v oboru 
stomatologie 
Náplň práce: ošetření pacientů 
Výhody: moderně zařízená ordinace 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: recepce@unident.cz 

Poslední změna: 5.6.2013 16:18:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
5817010752 

 

mailto:recepce@unident.cz
mailto:recepce@unident.cz

